
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

Usnesení

32. řádné schůze Rady města Karviné, konané dne 14.02.2024

Rada města Karviná po projednání všech předložených materiálů přijímá toto usnesení:

1121 Schválení ověřovatelů zápisu 32. schůze RM Karviné konané dne 14.02.2024

Rada města Karviné

schválila

ověřovatele zápisu 32. schůze RM Karviné konané dne 14.02.2024, a to pana Ing. Petra Kovala a pana Ing. Jana Firlu.

1122 Schválení programu 32. schůze RM Karviné konané dne 14.02.2024

Rada města Karviné

schválila

program 32. schůze RM Karviné konané dne 14.02.2024, včetně projednaných změn:

stažený materiál:

Bod č. 19-OM-Nájemní smlouva - část pozemku p. č. 4009/2 v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná.

přizvaní hosté:

p. Marek Hikl, jednatel firmy LIMADO
p. Lubomír Korčák, architekt
p. Jiří Bunda, investor
Mgr. Petr Dyszkiewicz, ředitel STaRS Karviná, s. r. o.

1123 Návrh na provedení změn rozpočtu

Rada města Karviné

rozhodla

provést rozpočtová opatření v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení.

1124 Výzva na zajištění IT techniky pro stavební úřady

Rada města Karviné

rozhodla

schválit podání žádosti o dotaci na nákup 13 ks standardizovaných IT balíčků pro digitalizaci stavebního řízení 
realizované prostřednictvím Centra pro regionální rozvoj.

Rada města Karviné

schválila

udělení plné moci Centru pro regionální rozvoj ČR k podání žádosti o dotaci dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné

schválila

udělení plné moci Ministerstvu pro místní rozvoj ČR k uzavření smlouvy o centralizovaném zadávání s Ministerstvem 
financí dle přílohy č. 2 k tomuto usnesení.

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 1 / 9



1125 Uzavření Smlouvy o poskytnutí geolokačních dat

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít Smlouvu o poskytnutí geolokačních dat mezi statutárním městem Karviná a Ministerstvem vnitra ČR, se sídlem 
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, která tvoří přílohu č. 1 k tomuto usnesení.

1126 Informativní zpráva o veřejných zakázkách zadaných v Dynamickém nákupním systému pro ICT 
2022 - 2026 v roce 2023

Rada města Karviné

vzala na vědomí

přehled veřejných zakázek zadaných v Dynamickém nákupním systému pro ICT 2022 - 2026 v roce 2023 dle přílohy č. 1 
k tomuto usnesení.

1127 Smlouva o výpůjčce

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít Smlouvu o výpůjčce dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení s Regionální knihovnou Karviná, příspěvkovou organizací, 
se sídlem: Centrum 2299/16, Karviná-Mizerov, IČO: 00306355, na bezplatné užívání předmětu výpůjčky.

1128 Prodej ICT zařízení

Rada města Karviné

rozhodla

schválit prodej ICT zařízení TABLET APPLE IPAD WI-FI za zůstatkovou cenu Kč 5.300,-- (slovy: Pěttisíctřista korun 
českých) řediteli SVČ Juventus Bronislavu Drobnému a NOTEBOOK APPLE MACBOOK AIR 13" SPACE GREY za zůstatkovou 
cenu Kč 9.500,-- (slovy: Devěttisícpětset korun českých) JUDr. Olze Guziurové, MPA, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

1129 Záměr zadat veřejnou zakázku na zhotovitele služeb - Sečení parků, krajnic a bezprizorních ploch

Rada města Karviné

rozhodla

schválit záměr zadat veřejnou zakázku "Sečení parků, krajnic a bezprizorních ploch" formou otevřeného nadlimitního 
řízení na dodávky podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Rada města Karviné

jmenovala

Hodnotící komisi ve složení:
Členové
1) Bc. Ester Stračánková, člen ZM
2) Mgr. Andrzej Szyja, člen ZM
3) Ing. Lukáš Raszyk, náměstek primátora
4) Ing. Jana Maierová, MPA, vedoucí Odboru komunálních služeb MMK
5) Bc. Iveta Poláchová, zaměstnance Odboru komunálních služeb MMK

Náhradníci
1) Bc. Jaroslav Slezák, člen ZM
2) Mgr. Natálie Müllerová, člen ZM
3) Vladimír Kolek, náměstek primátora
4) Bc. Tomáš Trampler, zaměstnanec Odboru komunálních služeb MMK
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 2 / 9



5) Ing. Michal Guziurek Ph.D., zaměstnance Odboru komunálních služeb MMK
a rozhodla, že komise může jednat a usnášet se, jsou-li přítomny nejméně dvě třetiny členů nebo jejich náhradníků.

1130 Uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě na realizaci akce pod názvem "Zvýšení čistící schopnosti stromů 
odstraněním parazitického jmelí"

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít Dodatek č. 1 ke smlouvě č. MMK/SML/0912/2023 na realizaci akce pod názvem „Zvýšení čistící schopnosti 
stromů odstraněním parazitického jmelí“ mezi statutárním městem Karviná a společností Technické služby Karviná, 
a.s., se sídlem Bohumínská 1878/6, 735 06 Karviná-Nové Město, IČ 651 38 082, a to dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

1131 Zřízení služebnosti - NF a PH

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání mezi statutárním městem Karviná a 
panem *****************, nar. ************, bytem ************************************************** a paní ******************, nar. 
************, bytem *********************************************, a to ve znění, které je přílohou č. 1 k tomuto usnesení.

1132 Zřízení služebnosti - 2.KA Investment s.r.o.

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání mezi statutárním městem Karviná a 
společností 2.KA Investment s.r.o., se sídlem Vojtěšská 211/6, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 09374876, a to ve 
znění, které je přílohou č. 1 k tomuto usnesení.

1133 Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti - ČEZ Distribuce, a.s., Trabbau - U 
Vodárny

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti mezi statutárním městem Karviná a společností ČEZ 
Distribuce a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČ: 24729035, a to ve znění, které je přílohou č. 
1 k tomuto usnesení.

1134 Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti – ČEZ Distribuce, a. s., U Vodárny

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít Smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti se společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Teplická 874/8, 
405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ: 24729035, a to ve znění přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

1135 Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti – ČEZ Distribuce, a. s., Rudé armády

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít Smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti se společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Teplická 874/8, 
405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ: 24729035, a to ve znění přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 3 / 9



1136 Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti – ČEZ Distribuce, a. s., Staré Město

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít Smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti se společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Teplická 874/8, 
405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ: 24729035, a to ve znění přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

1137 Uzavření smlouvy o zřízení služebnosti – PODA a.s., Kpt. Jaroše

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít Smlouvu o zřízení služebnosti se společností PODA, a.s., se sídlem 28. října 1168/102, 702 00 Ostrava – 
Moravská Ostrava, IČ: 25816179, a to ve znění přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

1138 Nájemní smlouva - pozemek p. č. 1516/75 v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná

Rada města Karviné

rozhodla

neuzavřít s panem ******************, IČ 17689635, se sídlem *************************************************, nájemní smlouvu na 
pronájem pozemku p. č. 1516/75 o výměře 8 m2 v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, v souvislosti s 
užíváním prodejního stánku jako provozovnu taxislužby s prodejem drobného sortimentu, s účinností od 01.03.2024, ve 
znění přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

1139 Souhlas s umístěním sídla v budově č. p. 2379 na ulici Žižkova v Karviné-Mizerově

Rada města Karviné

rozhodla

udělit souhlas s umístěním sídla společnosti Artromedi s.r.o., IČ 06694560 na adrese Žižkova 2379/54a, 733 01 
Karviná-Mizerov. 

1140 Pronájem prostor v budově č. p. 89 na ulici Fryštátské v Karviné-Fryštát - kancelář č. 105

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít s panem Adamem Kačmarčíkem, IČ 04572505, se sídlem Školská 423/10, 734 01 Karviná-Ráj, Smlouvu o nájmu 
prostoru sloužícího podnikání ve znění přílohy č. 1 k tomuto usnesení, a to na dobu neurčitou s účinností od 
22.02.2024.

1141 Nabytí pozemků - Moravskoslezský kraj, změna usnesení RM Karviné č. 755 zedne 23.08.2023

Rada města Karviné

rozhodla

změnit usnesení Rady města Karviné č. 755 ze dne 23.08.2023 tak, že v prvním odstavci tohoto usnesení vypustila 
text: ,,... bez omezujících podmínek s výjimkou podmínky zřízení zákazu zcizení k těmto nemovitostem jako věcného 
práva ve smyslu ustanovení § 1761 občanského zákoníku v platném znění na dobu určitou 10 let od účinků vkladu 
vlastnického práva k předmětným pozemkům do katastru nemovitostí".
Ostatní text usnesení zůstává beze změn.

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout nabýt bezúplatně – darem od Moravskoslezského kraje, IČO 70890692, se 
sídlem 28. října 2771/117, 702 00 Ostrava, do vlastnictví statutárního města Karviné pozemky p. č. 2543 a p. č. 2545 
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 4 / 9



se všemi součástmi a příslušenstvím v katastrálním území Karviná-město za podmínek stanovených v Darovací smlouvě, 
která je přílohou č. 1 k tomuto usnesení, zřídit zákaz zcizení k těmto nemovitostem jako věcné právo ve smyslu 
ustanovení § 1761 občanského zákoníku v platném znění na dobu určitou 10 let od účinků vkladu vlastnického práva k 
předmětným nemovitostem do katastru nemovitostí a uzavřít Darovací smlouvu, která je přílohou č. 1 k tomuto 
usnesení.

1142 Záměr zadat veřejnou zakázku pod názvem Rekonstrukce mostu M 46/6 přes Železárenský potok 
na ul. U Bažantnice v Karviné-Novém Městě – stavební práce

Rada města Karviné

rozhodla

materiál stáhnout z programu 32. schůze RM Karviné konané dne 14.02.2024.

1143 Informativní zpráva o změnách svěřeného nemovitého majetku evidovaného na účtech 021 – 
stavby a 031 – pozemky u příspěvkové organizace Sociální služby Karviná zřízené statutárním 
městem Karviná za rok 2023

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné vzít na vědomí informativní zprávu týkající se změn svěřeného nemovitého majetku 
evidovaného na účtech 021 – stavby a 031 – pozemky za rok 2023 u příspěvkové organizace Sociální služby Karviná 
zřízené statutárním městem Karviná uvedených v příloze č. 1 k tomuto usnesení.

1144 Informativní zpráva o změnách svěřeného nemovitého majetku evidovaného na účtech 021 – 
stavby a 031 – pozemky u příspěvkových organizací zřízených statutárním městem Karviná za rok 
2023

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné vzít na vědomí informativní zprávu týkající se změn svěřeného nemovitého majetku 
evidovaného na účtech 021 – stavby a 031 – pozemky za rok 2023 u příspěvkových organizací zřízených statutárním 
městem Karviná uvedených v příloze č. 1 k tomuto usnesení.

1145 Pokračování ve spolupráci s firmou Veolia Energie ČR, a.s., v roce 2024, akceptace ceny tepla pro 
rok 2024 a schválení Dodatku č. 3 ke Smlouvě o provozování plynových kotelen a dodávce tepelné 
energie

Rada města Karviné

rozhodla

pokračovat ve spolupráci se společností Veolia Energie ČR, a.s., v roce 2024 na základě uzavřených smluv na 
provozování plynových kotelen a dodávkách tepla a teplé vody pro statutární město Karviná a jeho příspěvkové 
organizace, a zároveň akceptovat cenu tepla pro rok 2024 ve výši 919,30 Kč/GJ (slovy: Devětsetdevatenáct korun 
českých 30/100) bez DPH, platnou po celý rok 2024. Ujednání o ceně pro rok 2024 uzavřou dle jednotlivých smluv 
vedoucí Odboru majetkového MMK a ředitelé příspěvkových organizací.

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít Dodatek č. 3 ke Smlouvě o provozování plynových kotelen a dodávce tepelné energie pro statutární město 
Karviná se společností Veolia Energie ČR, a.s., který je přílohou č. 1 tohoto usnesení.

1146 Dodatek č. 2 k Nájemní smlouvě - Nemocnice Karviná-Ráj, příspěvková organizace

Rada města Karviné

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 5 / 9



rozhodla

uzavřít Dodatek č. 2 k Nájemní smlouvě č. SML/0517/2022 k bytu č. 18, bytu č. 19, bytu č. 22, bytu č. 23 a bytu č. 34, 
všechny o velikosti 0+1, v domě č. p. 814, ul. Borovského, Karviná-Ráj, s Nemocnicí Karviná-Ráj, příspěvková 
organizace, se sídlem Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná, z příčin uvedených v důvodové zprávě. Nájem bude 
sjednán na dobu určitou od 01.03.2024 do 28.02.2025, ve znění přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

1147 Uzavření nájemních smluv v domech určených pro přednostní bydlení seniorů - změna usnesení 
Rady města Karviné č. 1081 ze dne 10.01.2024

Rada města Karviné

rozhodla

změnit usnesení Rady města Karviné č. 1081 ze dne 10.01.2024 tak, že z přílohy č. 1 k tomuto usnesení vypustila pana 
******************, uvedeného pod pořadovým číslem 4. Ostatní text usnesení zůstává nedotčen.

1148 Uzavření nájemních smluv v domech určených pro přednostní bydlení seniorů

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít ve znění vzoru schváleného Radou města Karviné dne 22.10.2018 usnesením č. 5097 nájemní smlouvy k bytům v 
bytových domech pro přednostní bydlení osob pokročilého věku (seniorů nad 60 let) nebo osob zdravotně postižených, 
kteří splňují podmínky dle bodu 4.3 Zásad pro uzavírání smluv o nájmu bytů ve vlastnictví statutárního města Kaviné 
dle návrhu Odboru Sociálního Magistrátu města Karviné s žadateli uvedenými v příloze č. 1 tohoto usnesení. Nájem se 
sjednává na dobu určitou s účinností od 01.03.2024 do 28.02.2025. Výše nájemného je uvedena v evidenčním listu 
bytu, který je nedílnou součástí nájemní smlouvy.

1149 Uzavření Smlouvy o nájmu bytu formou licitace

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít Smlouvu o nájmu bytu k bytové jednotce č. 1 o velikosti 3+kk, v domě č. p. 33, ul. Svatováclavská, 
Karviná-Fryštát se slečnou **************************, nar. ************. Výše nájemného dosažená licitací je Kč 
110,-/m2/měsíc. Nájem bude sjednán na dobu určitou od 01.03.2024 do 28.02.2025, ve znění přílohy č. 1 k tomuto 
usnesení.

1150 Rozhodnutí o výběru dodavatele - veřejná zakázka na stavební práce pod názvem „Stavební úprava 
prostoru mezi tř. 17. listopadu a ulicí Nedbalovou v Karviné“

Rada města Karviné

vzala na vědomí

zprávu o posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce zadané formou zjednodušeného podlimitního řízení na 
stavební práce, dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, pod názvem „Stavební 
úprava prostoru mezi tř. 17. listopadu a ul. Nedbalovou v Karviné“.

Rada města Karviné

rozhodla

v rámci veřejné zakázky na stavební práce pod názvem „Stavební úprava prostoru mezi tř. 17. listopadu a ul. 
Nedbalovou v Karviné“ o výběru dodavatele JANKOSTAV s.r.o., se sídlem Štěpaňákova 714/31 Kunčice, 719 00 Ostrava, 
IČ 25855581 z důvodů uvedených ve zprávě o posouzení a hodnocení nabídek a uzavřít s tímto dodavatelem smlouvu o 
dílo, která je přílohou č. 1 k tomuto usnesení, za podmínek stanovených zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek. Cena díla bez DPH je ve výši Kč 11 772 550,56.

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 6 / 9



1151 Pronájem prostoru v budově č. p. 2379 na ulici Žižkova v Karviné-Mizerově

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít s Nemocnicí AGEL Třinec-Podlesí a.s., IČ 48401129, se sídlem Konská 453, 739 61 Třinec, Smlouvu o nájmu 
prostoru sloužícího podnikání v znění přílohy č. 1 k tomuto usnesení, a to na dobu neurčitou s účinností od 01.03.2024.

1152 Uzavření Dodatku č. 1 k Závěrkovému listu č. EL-20230913-2931-1 – dodávka elektrické energie v 
napěťové hladině nízkého napětí

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít Dodatek č. 1 k Závěrkovému listu č EL-20230913-2931-1 ze dne 13.09.2023 na dodávku elektrické energie pro 
odběrné místo na adrese: Masarykovo náměstí 10/8, kat. území: Karviná-město, parc. č. 110/2, 733 01 Karviná. 
Dodatek č. 1 bude uzavřen mezi statutárním městem Karviná a EP ENERGY TRADING, a.s., Klimentská 46, 110 02 Praha 
1, IČ: 27386643 a je přílohou č. 1 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít smlouvu o připojení odběrného elektrického zařízení na adrese: Masarykovo náměstí 10/8, kat. území: 
Karviná-město, parc. č. 110/2, 733 01 Karviná k distribuční soustavě mezi společností ČEZ Distribuce, a.s., Děčín, 
Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ: 24729035 a společností EP ENERGY TRADING, a.s., Klimentská 46, 
110 02 Praha 1, IČ: 27386643 na základě udělené plné moci. Smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou.

Rada města Karviné

rozhodla

udělit společnosti EP ENERGY TRADING, a.s., Klimentská 46, 110 02 Praha 1, IČ: 27386643 plnou moc k úkonům, 
směřujícím k zajištění dodávek elektrické energie a k jednáním s provozovatelem distribuční soustavy v souvislosti se 
zřízením nového odběrného místa na adrese: Leonovova, kat. území: Karviná-město, parc. č. 2515/3, 733 01 Karviná. 
Plná moc je přílohou č. 2 k tomuto usnesení.

1153 Memorandum o dlouhodobé spolupráci – Petrklíč help, z.s.

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít Memorandum o dlouhodobé spolupráci k podpoře realizace dlouhodobých projektů a aktivit realizovaných pod 
záštitou či ve spolupráci s Business Gate Karviná a Mládežnickou radou Karviná s partnerem Petrklíč help, z.s., IČ 
26993252, se sídlem Čapkova 13/12, Český Těšín 737 01, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

1154 Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviná - 3. výzva Kotlíkové dotace, 
žádost o dotaci č. 12

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviná s Moravskoslezským krajem, se sídlem 28. 
října 2771/117, 702 00 Ostrava, IČ: 70890692, ve znění uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení, ve které se 
zavazuje poskytnout Moravskoslezskému kraji dotaci ve výši Kč 40.000,-- (slovy: Čtyřicettisíc korun českých) účelově 
určenou na spolufinancování projektu „Kotlíkové dotace v Moravskoslezském kraji - 3. výzva“.

1155 Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviná - 3. výzva Kotlíkové dotace, 
žádost o dotaci č. 13

Rada města Karviné

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 7 / 9



rozhodla

uzavřít Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviná s Moravskoslezským krajem, se sídlem 28. 
října 2771/117, 702 00 Ostrava, IČ: 70890692, ve znění uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení, ve které se 
zavazuje poskytnout Moravskoslezskému kraji dotaci ve výši Kč 10.000,-- (slovy: Desettisíc korun českých) účelově 
určenou na spolufinancování projektu „Kotlíkové dotace v Moravskoslezském kraji - 3. výzva“.

1156 Souhlas s účastí statutárního města Karviné v projektu Lázně polsko-českého pohraničí

Rada města Karviné

schválila

účast statutárního města Karviné v projektu Lázně polsko-českého pohraničí v rámci dotačního programu Interreg 
Česko - Polsko 2021 - 2027, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

1157 Vzdání se vedoucího pracovního místa ředitele SVČ Juventus, Karviná, příspěvkové organizace

Rada města Karviné

vzala na vědomí

informaci o vzdání se pana Bronislava Drobneho vedoucího pracovního místa ředitele Střediska volného času Juventus, 
Karviná, příspěvkové organizace, IČO 08385891, a to dnem 29.02.2024.

Rada města Karviné

vzala na vědomí

informaci, že zástupce statutárního orgánu organizace Středisko volného času Juventus, Karviná, příspěvková 
organizace, IČO 08385891, Ing. Jan Firla, bude vykonávat tuto funkci v plném rozsahu práv a povinností statutárního 
orgánu, a to s účinností od 01.03.2024 až po dobu, než bude ukončeno konkurzní řízení a bude jmenován nový ředitel 
organizace.

1158 Souhlas RKK k přijetí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu MSK na zabezpečení výkonu 
regionálních funkcí knihoven

Rada města Karviné

rozhodla

udělit souhlas Regionální knihovně Karviná, příspěvkové organizaci, k přijetí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu 
Moravskoslezského kraje ve výši 2.177.000,-- Kč (slovy: Dvamilionyjednostosedmdesátsedmtisíc korun českých) na 
zajištění výkonu regionálních funkcí knihoven v Moravskoslezském kraji v roce 2024.

1159 Ocenění pedagogických pracovníků škol působících na území města Karviné u příležitosti Dne 
učitelů v roce 2024

Rada města Karviné

rozhodla

udělit Pamětní list Rady města Karviné pedagogickým pracovníkům škol působících na území města Karviné u 
příležitosti Dne učitelů v roce 2024 dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

1160 Změna usnesení RM Karviné č. 2461 ze dne 23.06.2021 - Místo a doba pro uzavírání manželství a 
pro vstup do registrovaného partnerství

Rada města Karviné

rozhodla

změnit usnesení RM Karviné č. 2461 ze dne 23.06.2021 tak, že v části týkající se určení místa a doby vypustila text: 
"... s účinností od 01.09.2021 určit jako místo pro uzavírání manželství prostory obřadní síně Městského domu kultury v 
Karviné-Nové Město a jako dobu pro uzavírání manželství na tomto místě stanovit každý druhý a čtvrtý pátek v měsíci 
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 8 / 9



v době od 09:00 do 13:00 hodin."

Rada města Karviné

rozhodla

změnit usnesení RM Karviné č. 2461 ze dne 23.06.2021 tak, že v části týkající se určení místa a doby doplnila text: " ... 
s účinností od 01.03.2024 určit jako místo pro uzavírání manželství a místo pro vstup do registrovaného partnerství 
prostory obřadní síně Městského domu kultury v Karviné-Nové Město a jako dobu stanovit na tomto místě každý druhý 
pátek v měsíci v době od 09:00 do 13:00 hodin. A dále stanovit jako další místo pro uzavírání manželství a místo pro 
vstup do registrovaného partnerství prostory obřadní síně budovy Radnice v Karviné-Fryštát a jako dobu stanovit na 
tomto místě každý čtvrtý pátek v měsíci v době od 09:00 do 11:40 hodin."
V ostatních částech zůstává usnesení beze změn.

1161 Souhrnná informace o výsledcích veřejnosprávních kontrol 2023

Rada města Karviné

vzala na vědomí

Souhrnnou informaci o výsledcích veřejnosprávních kontrol 2023.

1162 Informativní zpráva o stavu výběrových řízení na volná pracovní místa na Magistrátu města Karviné

Rada města Karviné

vzala na vědomí

informativní zprávu o stavu výběrových řízení na volná pracovní místa na Magistrátu města Karviné za měsíc leden 
2024.

 
 
 
 Ing. Jan Wolf, v. r.   Ing. Lukáš Raszyk, v. r. 
.....................................................
Ing. Jan Wolf
primátor

...................................................
Ing. Lukáš Raszyk
náměstek primátora

   
   

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 9 / 9



Příloha č. 1 k usnesení

Datum:06.02.2024

Čas:09:13:49

Předkládá : 11 Číslo usnesení :

Zpracoval : Schváleno dne :

Zkontroloval :

Stav před změnou Změna rozpočtu Upravený rozpočet

0,00 4 249 853,20 4 249 853,20

10 000 000,00 -4 249 853,20 5 750 146,80

10 000 000,00 0,00 10 000 000,00

311 Projekt - Konektivita PZŠ Dr. Olszaka v Karviné

640-Ostatní činnosti

640 Rezerva

Celkem Výdaje

Obsah změny:

Přesun z rozpočtové Rezervy na předfinancování Projektu - Konektivita PZŠ Dr. Olszaka v Karviné, který bude dotačně podpořen Ministerstvem životního protředí.

Výdaje

311-Předškolní a základní vzdělávání

Ukazatel

Piatková Romana, Ing., MPA

Název rozpočtového opatření : RO-OO-Přesun z rozpočtové Rezervy na Projekt - Konektivita PZŠ Dr. Olszaka v Karviné

Návrh na změnu rozpočtu č. 9017/2024

Odbor organizační

Pořízková Karin

00297534 Statutární město Karviná

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1123



Datum:06.02.2024

Čas:09:15:37

Předkládá : 03 Číslo usnesení :

Zpracoval : Schváleno dne :

Zkontroloval :

Stav před změnou Změna rozpočtu Upravený rozpočet

83 500 000,00 -30 000,00 83 470 000,00

100 000,00 30 000,00 130 000,00

83 600 000,00 0,00 83 600 000,00

372 Ostatní výdaje

379-Ostatní činnosti v životním prostředí

379 Celoměstské akce

Celkem Výdaje

Obsah změny:
Přesun z ukazatele Ostatní výdaje na nakládání s odpady na ukazatel Celoměstské akce na zajištění Dne Země.

Výdaje

372-Nakládání s odpady

Ukazatel

Piatková Romana, Ing., MPA

Název rozpočtového opatření : RO-OKS-Přesun na ukazatel Celoměstské akce - Den Země

Návrh na změnu rozpočtu č. 9018/2024

Odbor komunálních služeb

Horklová Iva, Ing.

00297534 Statutární město Karviná



Datum:06.02.2024

Čas:09:17:28

Předkládá : 08 Číslo usnesení :

Zpracoval : Schváleno dne :

Zkontroloval :

Stav před změnou Změna rozpočtu Upravený rozpočet

0,00 25 780,00 25 780,00

0,00 25 780,00 25 780,00

Stav před změnou Změna rozpočtu Upravený rozpočet

1 246 000,00 25 780,00 1 271 780,00

1 246 000,00 25 780,00 1 271 780,00

434 Příspěvky na sociální péči

Celkem Výdaje

00297534 Statutární město Karviná

Ukazatel

Ukazatel

222 Přijaté vratky transferů a ostatní podobné příjmy

Celkem Příjmy

Výdaje

434-Sociální rehabilitace a ostatní sociální péče a pomoc

Obsah změny:

Zapojení vratky nevyčerpané dotace poskytnuté v roce 2023 Střední zdravotnické škole, Karviná, příspěvková organizace, do výdajů na Příspěvky na sociální péči.

Příjmy

2-Nedaňové příjmy

Piatková Romana, Ing., MPA

Název rozpočtového opatření : RO-OSo-Zapojení vratky nevyčerpané dotace na Příspěvky na sociální péči

Návrh na změnu rozpočtu č. 9020/2024

Odbor sociální

Neugebauerová Karin, Bc.



Datum:06.02.2024

Čas:09:18:39

Předkládá : 08 Číslo usnesení :

Zpracoval : Schváleno dne :

Zkontroloval :

Stav před změnou Změna rozpočtu Upravený rozpočet

0,00 45 000,00 45 000,00

0,00 45 000,00 45 000,00

Stav před změnou Změna rozpočtu Upravený rozpočet

160 000,00 45 000,00 205 000,00

160 000,00 45 000,00 205 000,00

437 Ostatní výdaje

Celkem Výdaje

00297534 Statutární město Karviná

Ukazatel

Ukazatel

232 Ostatní nedaňové příjmy

Celkem Příjmy

Výdaje

437-Služby sociální prevence

Obsah změny:

Zapojení přijatého doplatku nadačního příspěvku od Nadace OKD na projekt "Kouzelný svět přírody" do výdajů ukazatele Ostatní výdaje na služby sociální prevence.

Příjmy

2-Nedaňové příjmy

Piatková Romana, Ing., MPA

Název rozpočtového opatření : RO-OSo-Zapojení doplatku příspěvku Nadace OKD na projekt "Kouzelný svět přírody"

Návrh na změnu rozpočtu č. 9021/2024

Odbor sociální

Neugebauerová Karin, Bc.



Datum:06.02.2024

Čas:10:00:45

Předkládá : 01 Číslo usnesení :

Zpracoval : Schváleno dne :

Zkontroloval :

Stav před změnou Změna rozpočtu Upravený rozpočet

2 200 000,00 8 945 227,45 11 145 227,45

2 200 000,00 8 945 227,45 11 145 227,45

Stav před změnou Změna rozpočtu Upravený rozpočet

2 000 000,00 8 945 227,45 10 945 227,45

2 000 000,00 8 945 227,45 10 945 227,45

232 Ostatní výdaje

Celkem Výdaje

00297534 Statutární město Karviná

Ukazatel

Ukazatel

232 Ostatní nedaňové příjmy

Celkem Příjmy

Výdaje

232-Odvádění a čištění odpadních vod

Obsah změny:

Zapojení rezervy na obnovu vodovodů a kanalizací do rozpočtu OM na úhradu Akce - Lapák štěrku v prostoru stávajícího nátoku do odlehčovací komory OK1C v areálu ČOV.

Příjmy

2-Nedaňové příjmy

Piatková Romana, Ing., MPA

Název rozpočtového opatření : RO-OM-Zapojení části rezervy na obnovu vodovodů a kanalizací

Návrh na změnu rozpočtu č. 9025/2024

Odbor majetkový

Helisová Zuzana, Bc.



Datum:06.02.2024

Čas:09:19:47

Předkládá : 01 Číslo usnesení :

Zpracoval : Schváleno dne :

Zkontroloval :

Stav před změnou Změna rozpočtu Upravený rozpočet

2 200 000,00 30 702,00 2 230 702,00

2 200 000,00 30 702,00 2 230 702,00

Stav před změnou Změna rozpočtu Upravený rozpočet

1 250 800,00 30 702,00 1 281 502,00

1 250 800,00 30 702,00 1 281 502,00

233 Ostatní výdaje

Celkem Výdaje

00297534 Statutární město Karviná

Ukazatel

Ukazatel

232 Ostatní nedaňové příjmy

Celkem Příjmy

Výdaje

233-Vodní toky a vodohospodářská díla

Obsah změny:
Zapojení pojistné náhrady za odcizení 1 ks nerezového brlení neznámým pachatelem v Rájecké remíze (parc. č. 541/14, 541/8 a 541/12 v k.ú. Ráj) do Ostatních výdajů na vodní toky a 

vodohospodářská díla.

Příjmy

2-Nedaňové příjmy

Piatková Romana, Ing., MPA

Název rozpočtového opatření : RO-OM-Zapojení pojistné náhrady za odcizení 1 ks nerezového brlení

Návrh na změnu rozpočtu č. 9026/2024

Odbor majetkový

Helisová Zuzana, Bc.



Datum:06.02.2024

Čas:09:20:58

Předkládá : 01 Číslo usnesení :

Zpracoval : Schváleno dne :

Zkontroloval :

Stav před změnou Změna rozpočtu Upravený rozpočet

2 200 000,00 84 372,00 2 284 372,00

2 200 000,00 84 372,00 2 284 372,00

Stav před změnou Změna rozpočtu Upravený rozpočet

62 568 000,00 84 372,00 62 652 372,00

62 568 000,00 84 372,00 62 652 372,00

361 Ostatní výdaje

Celkem Výdaje

00297534 Statutární město Karviná

Ukazatel

Ukazatel

232 Ostatní nedaňové příjmy

Celkem Příjmy

Výdaje

361-Rozvoj bydlení a bytové hospodářství

Obsah změny:
Zapojení pojistné náhrady za poškození vstupních hliníkových dveří objektu na ulici Centrum 2314 v Karviné-Mizerově neznámým pachatelem do Ostatních výdajů na rozvoj bydlení a bytové 

hospodářství.

Příjmy

2-Nedaňové příjmy

Piatková Romana, Ing., MPA

Název rozpočtového opatření : RO-OM-Zapojení pojistné náhrady za škodu na objektu Centrum 2314 v Karviné-Mizerově

Návrh na změnu rozpočtu č. 9027/2024

Odbor majetkový

Helisová Zuzana, Bc.



Datum:06.02.2024

Čas:09:22:35

Předkládá : 01 Číslo usnesení :

Zpracoval : Schváleno dne :

Zkontroloval :

Stav před změnou Změna rozpočtu Upravený rozpočet

2 200 000,00 26 830,00 2 226 830,00

2 200 000,00 26 830,00 2 226 830,00

Stav před změnou Změna rozpočtu Upravený rozpočet

101 000,00 26 830,00 127 830,00

101 000,00 26 830,00 127 830,00

214 Ostatní výdaje

Celkem Výdaje

00297534 Statutární město Karviná

Ukazatel

Ukazatel

232 Ostatní nedaňové příjmy

Celkem Příjmy

Výdaje

214-Vnitřní obchod, služby a cestovní ruch

Obsah změny:
Zapojení pojistné náhrady za poškození mobilního WC s pisoárem u kostela sv. Petra z Alkantary v Karviné-Dolech neznámým pachatelem do Ostatních výdajů na vnitřní obchod, služby a cestovní 

ruch.

Příjmy

2-Nedaňové příjmy

Piatková Romana, Ing., MPA

Název rozpočtového opatření : RO-OM-Zapojení pojistné náhrady za poškození mobilního WC v Karviné-Dolech

Návrh na změnu rozpočtu č. 9028/2024

Odbor majetkový

Helisová Zuzana, Bc.



Datum:06.02.2024

Čas:09:23:54

Předkládá : 01 Číslo usnesení :

Zpracoval : Schváleno dne :

Zkontroloval :

Stav před změnou Změna rozpočtu Upravený rozpočet

2 200 000,00 37 100,00 2 237 100,00

2 200 000,00 37 100,00 2 237 100,00

Stav před změnou Změna rozpočtu Upravený rozpočet

62 568 000,00 37 100,00 62 605 100,00

62 568 000,00 37 100,00 62 605 100,00

361 Ostatní výdaje

Celkem Výdaje

00297534 Statutární město Karviná

Ukazatel

Ukazatel

232 Ostatní nedaňové příjmy

Celkem Příjmy

Výdaje

361-Rozvoj bydlení a bytové hospodářství

Obsah změny:

Zapojení příjmu přeplatku z vyúčtování tepla Objektu Náměstí Ondry Foltýna 267/12 v Karviné-Starém Městě (azylový dům) do výdajů za teplo.

Příjmy

2-Nedaňové příjmy

Piatková Romana, Ing., MPA

Název rozpočtového opatření : RO-OM-Zapojení přeplatku z vyúčtování tepla Objektu Náměstí Ondry Foltýna 267/12

Návrh na změnu rozpočtu č. 9029/2024

Odbor majetkový

Helisová Zuzana, Bc.



Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

 

PLNÁ MOC 
 
Název: Statutární město Karviná 
IČO: 00297534 
Zastoupen (jméno, příjmení a funkce): Ing. Jan Wolf, primátor 
Sídlo: Fryštátská 72/ 1, 73301 Karviná 
Číslo bankovního účtu: 94-1020791/0710 
(dále „Zmocnitel“) 
 

tímto zmocňuje 
 
 
Centrum pro regionální rozvoj České republiky, IČO: 04095316, se sídlem U Nákladového 
nádraží 3144/4, 130 00 Praha 3 - Strašnice 
(dále „Zmocněnec“) 
 
 
k tomu, aby v rámci subkomponenty Národního plánu obnovy 1.6.1 – Zavedení nového 
stavebního zákona do praxe, zastupovalo Zmocnitele a jeho jménem činilo veškerá právní 
jednání v souvislosti s financováním 13 standardizovaných balíčků IT ve 2. výzvě „IT 
vybavení pro stavební úřady“, a to v následujícím rozsahu:  
(1) Zmocněnec je oprávněn Zmocnitele zastupovat zejména při podání a podpisu žádosti 

o podporu v uvedeném projektu, včetně příloh, dále při podání žádosti o platbu, zprávy 

o realizaci/zprávy o udržitelnosti, žádosti o změnu projektu apod.  
(2) Zmocněnec je oprávněn jednat samostatně prostřednictvím svého statutárního orgánu, 

případně prostřednictvím oprávněné osoby, kterou statutární orgán určí. 
(3) Zmocnění se nevztahuje na procesní úkony při veřejnosprávních kontrolách. 
(4) Tato plná moc se uděluje na dobu určitou, a to do schválení poslední zprávy 

o udržitelnosti uvedeného projektu poskytovatelem dotace. 

 
Součástí plné moci je obecné čestné prohlášení, Čestné prohlášení k vyloučení střetu zájmů 
ve smyslu čl. 61 Finančního nařízení a Čestné prohlášení k vyloučení střetu zájmů v průběhu 
zadávacího řízení, která svým podpisem žadatel (zmocnitel) přijímá. 
 
Ve městě/obci Karviná dne [Klikněte sem a vložte datum]. 2024 
 
 
 
 
Podpis Zmocnitele: 
 
  

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1124



 

 
 

 

Čestně prohlašuji, že: 

a) ke dni podání žádosti nemám závazky vůči orgánům veřejné správy po lhůtě splatnosti 

(zejména daňové nedoplatky a penále, nedoplatky na pojistném a na penále na veřejném 

zdravotním pojištění, na pojistném a penále na sociálním zabezpečení a příspěvku na 

státní politiku zaměstnanosti, na odvodech za porušení rozpočtové kázně či další 

nevypořádané finanční závazky z jiných projektů, spolufinancovaných z rozpočtu EU vůči 

orgánům, které prostředky z těchto fondů poskytují); 

b) na mě (žadatele) nebyl vydán inkasní příkaz po předcházejícím rozhodnutí Evropské 

komise prohlašujícím, že poskytnutá podpora je protiprávní a neslučitelná se společným 

trhem; 

c) osoby vykonávající funkci statutárního orgánu žadatele, nebo osoby, oprávněné jednat 

jeho jménem, nebyly pravomocně odsouzeny pro trestný čin, jehož skutková podstata 

souvisela s předmětem činnosti žadatele, nebo pro trestný čin dotačního podvodu či jiný 

hospodářský čin nebo trestný čin proti majetku nebo pro trestné činy úplatkářství nebo 

účasti na zločinném spolčení nebo pro trestný čin poškozování zájmů EU; 

d) žadatel prohlašuje, že na stejné způsobilé výdaje Aktivity podpořené z NPO nečerpá a 

nebude čerpat jinou veřejnou podporu podle článku 107 odst. 1 Smlouvy o fungování 

Evropské unie, podporu z prostředků Unie, které centrálně spravují orgány, agentury, 

společné podniky a jiné subjekty Unie a která není přímo ani nepřímo pod kontrolou 

členských států, a ani podporu v režimu de minimis. Žadatel na způsobilé výdaje a Aktivity 

nečerpá a nebude čerpat podporu z jiného fondu nebo nástroje Unie, případně téhož 

fondu, ale jiného programu nebo ze státního rozpočtu a dalších veřejných zdrojů; 

e) budu poskytovat Zmocněnci veškerou součinnost a vytvářet řádné podmínky pro jeho 

činnost, zejména poskytnu Zmocněnci úplné, pravdivé a přehledné podklady a informace, 

které jsou nutné k řádnému provedení předmětu zmocnění, a to bez zbytečného odkladu;  

f) beru na vědomí, že Zmocněnec není povinen ověřovat správnost nebo úplnost informací 

a podkladů, které mu poskytnu a dále beru na vědomí, že Zmocněnec neodpovídá za 

škody nebo újmy vzniklé v důsledku neposkytnutí součinnosti, poskytnutí nesprávných 

nebo neúplných informací a podkladů nebo neposkytnutí podpory v projektu nebo krácení 

podpory nebo udělení sankce Zmocniteli. 

Čestné prohlášení žadatele/příjemce k vyloučení střetu zájmů ve smyslu čl. 61 

Finančního nařízení 

Já, žadatel/příjemce čestně prohlašuji, že u mě a u všech zainteresovaných osob na straně 

žadatele nedochází ke střetu zájmů ve smyslu čl. 61 Nařízení č. 2018/1046 Evropského 

parlamentu a Rady (EU, Euratom) ze dne 18. července 2018, kterým se stanoví finanční 

pravidla pro souhrnný rozpočet Unie (Finanční nařízení). Článek 61 uvádí: "Účastníci 

finančních operací ve smyslu kapitoly 4 hlavy [IV] FN a jiné osoby, včetně vnitrostátních orgánů 

na všech úrovních, podílející se na plnění rozpočtu v přímém, nepřímém a sdíleném řízení, 

včetně přípravy na tuto činnost, na auditu nebo na kontrole, se zdrží jakéhokoli jednání, jež by 

mohlo uvést jejich zájmy do střetu se zájmy Unie. Přijmou rovněž vhodná opatření, která u 

funkcí v rámci jejich odpovědnosti zamezí vzniku střetu zájmů a která řeší situace, jež lze 

objektivně vnímat jako střet zájmů.", a to ve vztahu k zainteresovaným osobám u dotčených 

subjektů NPO, které mi jsou v době podpisu Čestného prohlášení známy a že jsem se 

nepodílela/ nepodílím na finančních operacích (rozhodovací, kontrolní, auditní a jiné funkce) 

spojených s touto operací v NPO. 



 

 
 

 

Čestné prohlášení statutárního zástupce žadatele/příjemce k vyloučení střetu zájmů 

v průběhu zadávacího řízení 

Já, statutární zástupce žadatele/příjemce čestně prohlašuji, že je u mě a u všech 
zainteresovaných osob na straně žadatele vyloučen střet zájmů ve smyslu:  
- čl. 61 Finančního nařízení, kterým se stanoví finanční pravidla pro souhrnný rozpočet Unie 

(Finanční nařízení) a Sdělení Komise č. 2021/C 121/01 Pokyny k zabránění střetu zájmů a 
jeho řešení, 

- Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2014/24/EU ze dne 26. února 2014 o zadávání 
veřejných zakázek a o zrušení směrnice 2004/18/ES,  

- Zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, 

- § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů,  
a to ve vztahu k dodavatelům a subdodavatelům, kteří se podílejí na realizaci uvedené 

operace, dále pak jejich statutárním orgánům, skutečným majitelům. 

Zavazuji se k tomu, že v případě změny předmětných údajů budu neprodleně informovat 

poskytovatele podpory o změnách, které nastal

 



Příloha 

Příloha č. 2 k usnesení 

 
Spisová značka: SZ-663/34/2024  
 
 

P L N Á  M O C 

k uzavření smlouvy o centralizovaném zadávání veřejných zakázek 

 

Název: Statutární město Karviná 

IČO: 00297534 

IDDS: es5bv8q 

Sídlo: Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná 

Jednající: Ing. Jan Wolf, primátor 

(dále jen jako „zmocnitel“) 

 

tímto zmocňuje 

 

 

Název: Česká republika – Ministerstvo pro místní rozvoj 

IČO: 66002222 

Sídlo: Staroměstské náměstí 932/6, 110 00 Praha 1 

Jednající: Ing. arch. Petr Klán 

 (dále jen jako „zmocněnec“) 

k uzavření smlouvy o centralizovaném zadávání veřejných zakázek, jejíž návrh tvoří přílohu této plné 

moci, podle § 9 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů, jejímž předmětem bude úprava vzájemných práv a povinností centrálního zadavatele 

Česká republika – Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10 Praha 1, IČO: 00006947, a zmocnitele, 

jakožto zadavatele, pro něhož má být provedeno centralizované zadávání veřejné zakázky na pořízení 

výpočetní techniky k realizaci záměru digitalizace stavebního řízení prostřednictvím subkomponenty 

1.6.1 Národního plánu obnovy, výzvy Zavedení nového stavebního zákona do praxe "IT vybavení pro 

stavební úřady". Související veřejné zakázky budou zadávány v Dynamickém nákupním systému na 

prostředky ICT v resortu Ministerstva financí zavedeného pod ev. č. Věstníku veřejných zakázek Z2018-

018121. 

Tato plná moc je udělena na dobu určitou, a to do dne 30. 6. 2024. 

Zmocněnec je oprávněn jednat samostatně prostřednictvím osoby oprávněné jednat nebo pověřit 

svého zaměstnance, aby za něj jednal jménem zmocnitele. 

 

Ve městě/obci Karviná dne [Klikněte sem a vložte datum] 2024 

Příloha č. 2. k usnesení RM Karviné č.1124



Stránka 2 z 2 
 

…………………………………………………….. 

 Zmocnitel 

Ing. Jan Wolf, primátor 

 

Zmocněnec tuto plnou moc přijímá v plném rozsahu. 

 

V Praze dne ……………………….. 2024 

…………………………………………………….. 

 Zmocněnec 

Ing. arch. Petr Klán 

Ředitel Odboru digitalizace a informačních systémů  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SML/       /2024 
 

 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 
se sídlem Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
IČO: 00007064 
DIČ: CZ00007064 
zastoupená Ing. Mgr. Davidem Slámou, ředitelem odboru strategického rozvoje a koordinace 
veřejné správy 
na straně jedné (dále jen „Poskytovatel“) 

a 

statutární město Karviná 
se sídlem Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 
IČO: 00297534 
DIČ: CZ00297534 
zastoupené Ing. Janem Wolfem, primátorem města 
k podpisu oprávněna: JUDr. Olga Guziurová, MPA, vedoucí Odboru organizačního Magistrátu 
města Karviné, na základě pověření ze dne 02.01.2018 
na straně druhé (dále jen „Uživatel“) 

(Poskytovatel a Uživatel společně dále jen „Strany“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

Smlouvu o poskytnutí geolokačních dat 

podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ObčZ“) a s přihlédnutím k § §2358 a násl. ObčZ a k zákonu č. 121/2000 
Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „AutZ“) 

(dále jen „Smlouva“) 

I.  

1. Poskytovatel na základě této smlouvy poskytuje Uživateli soubor geolokačních dat 

mobilních operátorů, a to v rozsahu specifikovaném v Příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen 

„Předmět plnění“). 

2. S Předmětem plnění je Uživatel oprávněn nakládat a užívat jej výhradně v rozsahu a za 

podmínek dále specifikovaných v této Smlouvě. 

3. Předmět plnění je Uživateli poskytnut bezúplatně. 

4. Strany výslovně uvádí, že vlastnictví Předmětu plnění na základě této Smlouvy nepřechází 

na Uživatele a vlastníkem Předmětu plnění je stále Poskytovatel. 

II.  

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1125



SML/       /2024 
 

 

1. Poskytovatel poskytuje Uživateli Předmět plnění výhradně za účelem zpracování 

koncepčních, projektových a analytických dokumentů z oblasti demografie, dopravy, 

územního plánování, strategického rozvoje, životního prostředí. 

2. Uživatel není oprávněn Předmět plnění užívat jiným způsobem a za jiným účelem, než je 

uvedeno v odst. 1 tohoto čl. II Smlouvy. 

3. Uživatel je povinen při jakémkoli užití Předmětu plnění uvádět Poskytovatele jako zdroj 

dat, které jsou součástí Předmětu plnění. 

4. Data, která jsou součástí Předmětu plnění, ani jejich část nesmí být Uživatelem jakkoliv 

měněna, modifikována, doplňována či jinak upravována, pokud nebude Poskytovatelem 

písemně vysloven souhlas k takové modifikaci. 

5. Uživatel není oprávněn data, která jsou součástí Předmětu plnění, ani jejich část, 

poskytnout, šířit či jinak zpřístupnit třetím osobám. Výjimku z povinnosti Uživatele dle 

věty první tohoto odst. 5 čl. II Smlouvy tvoří situace, kdy Poskytovatel vysloví písemný 

souhlas s poskytnutím Předmětu plnění či jeho části třetí osobě, a to výhradně osobě či 

osobám, za podmínek a na dobu uvedenou v tomto písemném souhlasu. Za dodržení 

podmínek poskytnutí Předmětu plnění či jeho části třetím osobám odpovídá Uživatel. 

Písemný souhlas s poskytnutím dat, která jsou součástí Předmětu plnění může být udělen 

již v rámci předávacího protokolu dle čl. III odst. 1 Smlouvy. 

6. Strany výslovně uvádí, že data, která jsou součástí Předmětu plnění či jejich část nesmí být 

užity ke komerčním účelům. Zákaz komerčního využití dle předchozí věty se vztahuje 

zejména, nikoliv však výlučně, k jakémukoliv poskytování či zpřístupňování Předmětu 

plnění či dat, které jej tvoří, třetím osobám za finanční či jiné protiplnění.  

III.  

1. Nebude-li mezi Stranami dohodnuto jinak, Předmět plnění bude Uživateli poskytnut na 

digitálním nosiči, a to bez zbytečného odkladu po uzavření této Smlouvy. Pro vyloučení 

pochybností Strany uvádí, že za digitální nosič se považuje také síťového datového úložiště 

(cloud). Předání Předmětu plnění si Strany písemně potvrdí v rámci předávacího protokolu. 

2. Uživatel je povinen zajistit nezbytná opatření k zajištění bezpečnosti dat, které jsou součástí 

Předmětu plnění zejména tak, aby nedošlo k úniku těchto dat, bylo zajištěno užití výhradně 

v souladu s touto Smlouvou a/nebo nedošlo k jinému znehodnocení těchto dat. 



SML/       /2024 
 

 

3. Uživatel je povinen poučit veškeré zaměstnance či jiné osoby, které budou s Předmětem 

plnění nakládat, o pravidlech a povinnostech plynoucích z této Smlouvy. V případě 

porušení jakékoliv povinnosti vyplývající z této Smlouvy zaměstnancem či jinou osobou, 

které byla data poskytnuta Uživatelem, odpovídá za toto porušení Uživatel. 

4. Poskytovatel neodpovídá za případné škody vzniklé Uživateli v souvislosti s poskytnutím 

Předmětu plnění. 

IV.  

1. Pokud je jakákoliv část Předmětu plnění předmětem duševního vlastnictví, zejména 

autorské dílo či databáze, poskytuje Poskytovatel Uživateli licenci či podlicenci výhradně 

v rozsahu užívání, jež je stanoveno touto Smlouvou, zejména v čl. II této Smlouvy. 

2. Licence či podlicence k předmětu duševního vlastnictví dle této Smlouvy je udělena jako 

bezúplatná, nevýhradní, pro území České republiky a časově omezená po dobu trvání účelu 

této Smlouvy, nedohodnou-li se Strany formou číslovaného písemného dodatku k této 

Smlouvě jinak. 

3. Uživatel není oprávněn k Předmětu plnění či jeho části, která je předmětem duševního 

vlastnictví, zejména (i) postoupit právo výkonu autorských majetkových práv třetí osobě; 

(ii) udělit podlicenci; (iii) jej zveřejnit, upravit, zpracovat či jinak modifikovat; (iv) jej 

uvádět na veřejnost pod svým jménem; to vše, pokud není v této Smlouvě či 

Poskytovatelem výslovně uvedeno jinak. 

V.  

1. V případě, že Uživatel závažným způsobem poruší povinnosti dle této Smlouvy, je 

Poskytovatel oprávněn odstoupit od této Smlouvy. Odstoupení od smlouvy nabývá 

účinnosti dnem doručení takového rozhodnutí Poskytovatele Uživateli. Za závažné 

porušení povinnosti dle této Smlouvy se považuje zejména porušení povinností 

specifikovaných v čl. II a čl. III odst. 2 a 3 této Smlouvy. 

2. Poskytovatel je Smlouvu oprávněn ukončit písemnou výpovědí, a to i bez uvedení důvodu. 

Výpovědní doba činí jeden (1) měsíc a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího 

měsíce, ve kterém byla písemná výpověď doručena Uživateli. 

3. Smlouvu je možné ukončit také písemnou dohodou Stran. 

4. Po ukončení Smlouvy, ať již z jakéhokoliv důvodu, je Uživatel povinen bezodkladně, 

nejpozději však do čtrnácti (14) dnů, předat Předmět plnění zpět Poskytovateli a dále smazat 



SML/       /2024 
 

 

či jinak zlikvidovat veškerá data, která jsou součástí Předmětu plnění, a to jak z fyzických, 

tak digitálních nosičů, nebude-li mezi stranami výslovně ujednáno jinak. 

VI.  

1. Nedílnou součástí této Smlouvy je Příloha č. 1, ve které je specifikován Předmět plnění. 

2. Strany prohlašují, že Smlouvu uzavírají na základě svobodné a vážné vůle. Na důkaz 

souhlasu s obsahem Smlouvy připojují své podpisy. 

3. Pokud kterékoliv ujednání této Smlouvy nebo jeho část budou neplatné či nevynutitelné, 

a/nebo se stanou neplatným či nevynutitelným, a/nebo budou shledány neplatným či 

nevynutitelným soudem či jiným příslušným orgánem, pak tato neplatnost či 

nevynutitelnost nebude mít vliv na platnost či vynutitelnost ostatních ujednání Smlouvy 

nebo jejich částí. Strany se v takovém případě zavazují, že místo neplatných a/nebo 

nevynutitelných ujednání sjednají takovou úpravu, která se co nejvíce přiblíží účelu, který 

sledovalo neplatné a/nebo nevynutitelné ujednání. 

4. Tuto Smlouvu lze měnit pouze na základě dohody Stran formou číslovaných dodatků. 

5. Smlouva je vyhotovena a podepsána v elektronické podobě. 

6. Strany se zavazují, že se budou informovat o všech okolnostech a změnách, které mají vliv 

na plnění povinností vyplývajících z této Smlouvy. Strany jsou povinny poskytnout si 

navzájem součinnost k plnění dle této Smlouvy. 

7. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Stranami a účinnosti dnem zveřejnění 

Smlouvy v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění zajistí Uživatel.  

 

 

V Praze dne         V Karviné dne 

 

…………………………      ………………………… 

Poskytovatel        Uživatel 

 



SML/       /2024 
 

 

Příloha: 

 

Ministerstvo vnitra 
Odbor strategického rozvoje a koordinace veřejné správy 
 

PŘÍLOHA Č. 1 SMLOUVY – SPECIFIKACE PŘEDMĚTU 

PLNĚNÍ 
Ve smyslu čl I. odst. 1 Smlouvy Strany uvádí, že Předmět plnění se Uživateli poskytuje 
v následujícím rozsahu: 

 data o počtu obvykle bydlícího obyvatelstva pro jednotlivé obce okresu Karviná vč. 
všech dalších dostupných atributů (počty v kategoriích vyjíždějící/nevyjíždějící za 
službami, prací a školou, druhé bydlení apod.) 

 data o meziobecní dojížďce na denní bázi pro jednotlivé obce okresů Karviná, 
Ostrava-město, Frýdek-Místek (zdrojová a cílová obec, identifikační kódy těchto 
obcí, celkový počet dojíždějících osob a počet dojíždějících osob v pracovní době) 

 data o denním chodu počtu přítomných osob v obcích okresu Karviná v časovém 
intervalu jedné hodiny v průběhu každého dne týdne vč. všech dalších dostupných 
atributů (počty v kategoriích rezident, dojíždějící za službami, prací a školou, druhé 
bydlení apod.) 

 



Příloha č. 1 k usnesení 

Informativní zpráva o veřejných zakázkách zadaných v Dynamickém nákupním systému pro ICT 2022-2026 

v roce 2023 

Rada města Karviné usnesením č. 3169 ze dne 27.04.2022 uložila Odboru organizačnímu zavést  pro Dynamický 

nákupní systémem pro ICT 2022-2026 (dále jen „DNS 2022-2026“), jako zvláštní druh zadávacího řízení dle § 138-

142 zákona o zadávání veřejných zakázek, a využívat jej pro nákupy ICT zařízení a souvisejících služeb. DNS byl 

zaveden dne 08.08.2022. 

Ke dni 31.12.2023 byli do DNS zařazení tito dodavatelé, kteří prokázali základní, profesní a technickou způsobilost 

a mohou podávat nabídky v jednotlivých kategoriích DNS: 

Poř. č. Název účastníka IČO Datum doručení žádosti o 
zařazení 

Kategorie: 1. Hardware (zařízení ICT) 

1 ENGEL s.r.o. 46979727 09.05.2022 08:03:25 

2 3S.cz, s. r. o. 27683273 16.05.2022 10:46:14 

5 CompuNet s.r.o. 27608514 08.06.2022 07:23:50 

6 TOPSOFT JKM spol. s r.o. 25403435 08.06.2022 15:26:13 

8 Z + M Partner, spol. s r.o. 26843935 23.06.2022 10:10:57 

9 SoftwareONE Czech Republic s.r.o. 24207519 30.06.2022 13:53:48 

12 GC System a.s. 64509826 14.07.2022 10:52:52 

13 Nextis Services s.r.o. 29385920 14.07.2022 15:29:16 

15 COMFOR STORES a.s. 26290944 08.08.2022 10:34:50 

19 PERFECTED s.r.o. 27683028 16.08.2022 08:28:53 

22 Aricoma Systems a.s. 04308697 18.08.2022 14:39:27 

23 M Computers s.r.o 26042029 19.08.2022 13:45:13 

25 FLAME System s.r.o. 26846888 09.09.2022 15:48:02 

33 NEXINEO CZ s.r.o. 07904380 17.01.2023 09:34:45 

36 KK-TECH s.r.o. 05728541 04.12.2023 12:51:52 

Kategorie: 2. Drobná zařízení ICT a materiál 

2 3S.cz, s.r.o. 27683273 16.05.2022 10:46:14 

8 Z + M Partner, spol. s r.o. 26843935 23.06.2022 10:10:57 

13 Nextis Services s.r.o. 29385920 14.07.2022 15:29:16 

15 COMFOR STORES a.s. 26290944 08.08.2022 10:34:50 

19 PERFECTED s.r.o. 27683028 16.08.2022 08:28:53 

22 Aricoma Systems a.s. 04308697 18.08.2022 14:39:27 

23 M Computers s.r.o 26042029 19.08.2022 13:45:13 

25 FLAME System s.r.o. 26846888 09.09.2022 15:48:02 

Kategorie: 3. Mobilní telefony 

8 Z + M Partner, spol. s r.o. 26843935 23.06.2022 10:10:57 

15 COMFOR STORES a.s. 26290944 08.08.2022 10:34:50 

22 Aricoma Systems a.s. 04308697 18.08.2022 14:39:27 

25 FLAME System s.r.o. 26846888 09.09.2022 15:48:02 

26 mojemobilka s.r.o. 04310080 14.10.2022 12:50:18 

Kategorie: 4. Software 

2 3S.cz, s.r.o. 27683273 16.05.2022 10:46:14 

7 PREDNY SLM s.r.o. 07972571 16.06.2022 18:15:15 

9 SoftwareONE Czech Republic s.r.o. 24207519 30.06.2022 13:53:48 

12 GC System a.s. 64509826 14.07.2022 10:52:52 

13 Nextis Services s.r.o. 29385920 14.07.2022 15:29:16 

15 COMFOR STORES a.s. 26290944 08.08.2022 10:34:50 

19 PERFECTED s.r.o. 27683028 16.08.2022 08:28:53 

22 Aricoma Systems a.s. 04308697 18.08.2022 14:39:27 

23 M Computers s.r.o 26042029 19.08.2022 13:45:13 

25 FLAME System s.r.o. 26846888 09.09.2022 15:48:02 

28 Forscope a.s. 04885414 16.11.2022 13:38:17 

Kategorie: 5. Tiskové služby 

8 Z + M Partner, spol. s r.o. 26843935 23.06.2022 10:10:57 

14 BossCan ComPrint spol. s r.o 27791661 06.02.2023 11:22:35 

34 ASTRA kancelářské potřeby s.r.o. 27791661 06.02.2023 11:22:35 

  

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1126



                  

Kategorie: 6. Tiskový materiál 

8 Z + M Partner, spol. s r.o. 26843935 23.06.2022 10:10:57 

14 BossCan ComPrint spol. s r.o 27791661 06.02.2023 11:22:35 

15 COMFOR STORES a.s. 26290944 08.08.2022 10:34:50 

16 BEA-INTEROBCHOD, spol. s r. o. 49607553 09.08.2022 09:07:04 

22 Aricoma Systems a.s. 04308697 18.08.2022 14:39:27 

24 ABEL-Computer s.r.o 47678488 30.08.2022 08:25:24 

34 ASTRA kancelářské potřeby s.r.o. 27791661 06.02.2023 11:22:35 

Kategorie: 7. Pasivní síťová infrastruktura 

15 COMFOR STORES a.s. 26290944 08.08.2022 10:34:50 

19 PERFECTED s.r.o. 27683028 16.08.2022 08:28:53 

22 Aricoma Systems a.s. 04308697 18.08.2022 14:39:27 

 

V průběhu trvání dynamického nákupního systému byl ke dni 04.05.2023 vyloučen dodavatel CSKA Karviná, spol. 

s r.o., IČO: 25857126 z důvodu ztráty základní způsobilosti.  

Ke dni 31.12.2022 bylo v rámci DNS 2022-2026 vyhlášeno a zadáno 101 veřejných zakázek v souhrnné ceně 

9 189 794,93 Kč bez DPH: 

Poř. 
č. Název zakázky 

Datum 
zahájení  

Předpokládaná 
hodnota bez 
DPH 

Konečná cena 
bez DPH Vybraný dodavatel 

1 

Nákup spotřebního materiálu 
01/2023 pro ZŠ a MŠ 
Borovského 05.01.2023 2 950,00 3 550,00 

CSKA Karviná, spol. 
s r.o. IČO: 25857126  

2 
Nákup drobných ICT zařízení a 
materiálu 01/2023 MMK 09.01.2023 52 700,00 44 125,00 

CSKA Karviná, spol. 
s r.o. IČO: 25857126  

3 
Nákup ICT zařízení 1/2023 (NG 
FW, SandBox) 13.01.2023 1 100 000,00 1 159 501,00 

CompuNet s.r.o. 
IČO: 27608514  

4 
Nákup spotřebního materiálu 
01/2023 MMK 16.01.2023 19 820,00 18 982,00 

ABEL-Computer 
s.r.o. IČO: 47678488  

5 
Nákup spotřebního materiálu 
05/2023 ZŠ a MŠ Cihelní 23.01.2023 4 400,00 4 309,92 

COMFOR STORES 
a.s. IČO: 26290944  

6 
Podpora zařízení Dell pro rok 
2023 24.01.2023 400 000,00 237 900,00 

AUTOCONT a.s. 
IČO: 4308697  

7 
Nákup spotřebního materiálu 
06/2023 ZŠ a MŠ Borovského 30.01.2023 21 400,00 21 396,69 

COMFOR STORES 
a.s. IČO: 26290944  

8 
Nákup spotřebního materiálu 
04/2023 ZŠ a MŠ Školská 30.01.2023 14 640,00 14 889,00 

ABEL-Computer 
s.r.o. IČO: 47678488  

9 
Nákup spotřebního materiálu 
07/2023 ZŠ a MŠ Mendelova 30.01.2023 74 750,00 69 834,71 

COMFOR STORES 
a.s. IČO: 26290944  

10 
Nákup spotřebního materiálu 
08/2023 pro SVČ Juventus, p.o. 01.02.2023 4 200,00 3 374,00 

ABEL-Computer 
s.r.o. IČO: 47678488  

11 
Nákup spotřebního materiálu 
09/2023 ZŠ a MŠ Družby 08.02.2023 31 200,00 23 161,00 

Z + M Partner, spol. 
s r.o. IČO: 26843935  

12 
Nákup drobných ICT zařízení 
pro ZŠ a MŠ Mendelova 03.02.2023 10 000,00 7 231,40 

COMFOR STORES 
a.s. IČO: 26290944  

13 
Nákup spotřebního materiálu 
10/2023 ZŠ a MŠ U Studny 08.02.2023 44 300,00 36 981,00 

BEA-
INTEROBCHOD, 
spol. s r. o. IČO: 
49607553  

14 
Nákup mobilních telefonů 
01/2023 15.02.2023 22 000,00 22 272,73 

COMFOR STORES 
a.s. IČO: 26290944  

15 
Nákup spotřebního materiálu 
11/2023 pro MMK 17.02.2023 39 350,00 35 350,00 

COMFOR STORES 
a.s. IČO: 26290944  

16 
Nákup spotřebního materiálu 
12/2023 ZŠ a MŠ U Lesa 21.02.2023 47 320,00 49 889,70 

BEA-
INTEROBCHOD, 
spol. s r. o. IČO: 
49607553  

17 Podpora produktů Fortinet 22.02.2023 218 000,00 212 100,00 
AUTOCONT a.s. 
IČO: 4308697  

18 
Nákup spotřebního materiálu 
13/2023 ZŠ a MŠ Cihelní 22.02.2023 29 200,00 27 970,00 

COMFOR STORES 
a.s. IČO: 26290944  



                  

19 
Nákup spotřebního materiálu 
14/2023 ZŠ a MŠ Mendelova 22.02.2023 600,00 470,00 

COMFOR STORES 
a.s. IČO: 26290944  

20 

Nákup spotřebního materiálu 
15/2023 ZŠ a MŠ 
Majakovského 23.02.2023 12 400,00 9 156,00 

BEA-
INTEROBCHOD, 
spol. s r. o. IČO: 
49607553  

21 
Nákup spotřebního materiálu 
16/2023 ZŠ a MŠ U Studny 27.02.2023 2 400,00 2 345,00 

COMFOR STORES 
a.s. IČO: 26290944  

22 
Nákup spotřebního materiálu 
17/2023 pro ZŠ a MŠ Dělnická 10.03.2023 38 840,00 25 250,00 

COMFOR STORES 
a.s. IČO: 26290944  

23 

Nákup drobných ICT zařízení a 
materiálu 03/2023 pro ZŠ a MŠ 
U Studny 27.02.2023 1 300,00 1 250,00 

COMFOR STORES 
a.s. IČO: 26290944  

24 
Nákup drobného ICT zařízení 
04/2023  ZŠ a MŠ U Studny 10.03.2023 650,00 675,00 

COMFOR STORES 
a.s. IČO: 26290944  

25 
Nákup spotřebního materiálu 
18/2023 ZŠ a MŠ Mendelova 10.03.2023 1 000,00 1 025,00 

COMFOR STORES 
a.s. IČO: 26290944  

26 
Nákup spotřebního materiálu 
19/2023 ZŠ a MŠ Borovského 15.03.2023 9 600,00 7 100,00 

COMFOR STORES 
a.s. IČO: 26290944  

27 
Nákup spotřebního materiálu 
20/2023 MMK 15.03.2023 26 000,00 17 450,00 

COMFOR STORES 
a.s. IČO: 26290944  

28 
Nákup drobných ICT zařízení a 
materiálu 05/2023 MMK 16.03.2023 61 000,00 55 250,00 

COMFOR STORES 
a.s. IČO: 26290944  

29 
Nákup spotřebního materiálu 
21/2023 MěDK 16.03.2023 6 400,00 10 580,00 

BEA-
INTEROBCHOD, 
spol. s r. o. IČO: 
49607553  

30 
Nákup spotřebního materiálu 
22/2023 RKKA 21.03.2023 5 950,00 5 902,00 

ABEL-Computer 
s.r.o. IČO: 47678488  

31 

Nákup spotřebního materiálu 
23/2023 pro ZŠ a MŠ 
Slovenská 27.03.2023 11 600,00 5 720,00 

COMFOR STORES 
a.s. IČO: 26290944  

32 
Nákup spotřebního materiálu 
24/2023 ZŠ a MŠ Borovského 05.04.2023 2 600,00 2 370,00 

COMFOR STORES 
a.s. IČO: 26290944  

33 

Nákup ICT zařízení 03/2023 
(učebny ZŠ a MŠ U Studny a 
ZŠ a MŠ Borovského) 14.04.2023 530 000,00 475 800,00 

COMFOR STORES 
a.s. IČO: 26290944  

34 
Nákup spotřebního materiálu 
25/2023 ZŠ a MŠ Slovenská 26.04.2023 2 700,00 1 906,00 

ABEL-Computer 
s.r.o. IČO: 47678488  

35 
Nákup spotřebního materiálu 
27/2023 ZŠ a MŠ Cihelní 28.04.2023 27 000,00 24 350,00 

COMFOR STORES 
a.s. IČO: 26290944  

36 
Nákup spotřebního materiálu 
28/2023 SSK 02.05.2023 8 350,00 6 688,00 

ABEL-Computer 
s.r.o. IČO: 47678488  

37 
Nákup spotřebního materiálu 
26/2023 MMK 03.05.2023 33 200,00 29 785,00 

COMFOR STORES 
a.s. IČO: 26290944  

38 
Nákup drobného ICT zařízení a 
materiálu 06/2023 MMK 05.05.2023 37 620,00 31 755,00 

COMFOR STORES 
a.s. IČO: 26290944  

39 
Nákup spotřebního materiálu 
29/2023 Juventus 05.05.2023 9 000,00 10 020,00 

BEA-
INTEROBCHOD, 
spol. s r. o. IČO: 
49607553  

40 
Prodloužení podpory 
Logmanager 04.05.2023 140 000,00 138 600,00 

AUTOCONT a.s. 
IČO: 4308697  

41 
Nákup ICT zařízení 04/2023 
(tablety pro ZŠ a MŠ U Studny) 04.05.2023 50 000,00 46 700,00 

COMFOR STORES 
a.s. IČO: 26290944  

42 
Nákup ICT zařízení 05/2023 
(tablety pro ZŠ a MŠ Prameny) 15.05.2023 141 000,00 144 700,00 

COMFOR STORES 
a.s. IČO: 26290944  

43 
Nákup spotřebního materiálu 
30/2023 ZŠ a MŠ U Studny 17.05.2023 2 200,00 1 750,00 

COMFOR STORES 
a.s. IČO: 26290944  

44 
Nákup spotřebního materiálu 
31/2023 ZŠ a MŠ Mendelova 17.05.2023 45 540,00 30 870,00 

BEA-
INTEROBCHOD, 
spol. s r. o. IČO: 
49607553  

45 
Prodloužení HW podpory 
Logmanager 18.05.2023 30 000,00 33 577,00 

CompuNet s.r.o. 
IČO: 27608514  



                  

46 

Nákup spotřebního materiálu 
32/2023 ZŠ a MŠ 
Majakovského 30.05.2023 19 700,00 14 406,00 

BEA-
INTEROBCHOD, 
spol. s r. o. IČO: 
49607553  

47 
Nákup drobných ICT zařízení a 
materiálu 07/2023 14.06.2023 63 575,00 56 175,00 

COMFOR STORES 
a.s. IČO: 26290944  

48 

Nákup ICT zařízení 06/2023 
(Kamery MKDS Městský 
bazén) 15.06.2023 127 000,00 122 510,00 

PERFECTED s.r.o. 
IČO: 27683028  

49 
Nákup spotřebního materiálu 
34/2023 pro RKKA 19.06.2023 17 000,00 17 980,00 

Z + M Partner, spol. 
s r.o. IČO: 26843935  

50 

Nákup spotřebního materiálu 
33/2023 pro ZŠ a MŠ 
Borovského 19.06.2023 18 000,00 13 795,00 

COMFOR STORES 
a.s. IČO: 26290944  

51 
Nákup spotřebního materiálu 
36/2023 pro MMK 28.06.2023 20 000,00 16 670,00 

COMFOR STORES 
a.s. IČO: 26290944  

52 

Nákup ICT zařízení 08/2023 
(tablety a NB pro ZŠ a MŠ 
Družby) 03.07.2023 826 500,00 803 462,81 

COMFOR STORES 
a.s. IČO: 26290944  

53 

Nákup ICT zařízení 07/2023 
(tablety pro ZŠ a MŠ 
Majakovského) 03.07.2023 69 500,00 61 735,54 

COMFOR STORES 
a.s. IČO: 26290944  

54 
Nákup drobných ICT zařízení  a 
materiálu 08/2023 17.07.2023 37 200,00 34 560,00 

COMFOR STORES 
a.s. IČO: 26290944  

55 
Nákup spotřebního materiálu 
37/2023 MMK 10.08.2023 19 700,00 18 250,00 

COMFOR STORES 
a.s. IČO: 26290944  

56 
Nákup ICT zařízení 09/2023 
(IPS) 11.08.2023 180 000,00 213 371,40 

CompuNet s.r.o. 
IČO: 27608514  

57 
Nákup ICT zařízení 10/2023 
(Mobilní kamerové body) 17.08.2023 415 000,00 409 160,00 

PERFECTED s.r.o. 
IČO: 27683028  

58 Nákup ICT zařízení 11/2023 17.08.2023 210 000,00 196 275,00 
COMFOR STORES 
a.s. IČO: 26290944  

59 

Nákup ICT zařízení 12/2023 
(tablety pro ZŠ a MŠ 
Mendelova) 24.08.2023 94 000,00 93 300,00 

COMFOR STORES 
a.s. IČO: 26290944  

60 

Podpora IPS TippingPoint 
1100TX a vSMS na období 
10.09.2023-09.09.2024 24.08.2023 275 000,00 274 800,00 

CompuNet s.r.o. 
IČO: 27608514  

61 
Nákup spotřebního materiálu 
38/2023 RKKA 28.08.2023 6 000,00 6 620,00 

BEA-
INTEROBCHOD, 
spol. s r. o. IČO: 
49607553  

62 
Nákup spotřebního materiálu 
39/2023 ZŠ a MŠ Cihelní 04.09.2023 36 300,00 32 697,00 

BEA-
INTEROBCHOD, 
spol. s r. o. IČO: 
49607553  

63 
Nákup spotřebního materiálu 
40/2023 ZŠ a MŠ Borovského 04.09.2023 11 400,00 11 980,00 

BEA-
INTEROBCHOD, 
spol. s r. o. IČO: 
49607553  

64 
Nákup spotřebního materiálu 
42/2023 SVČ Juventus 07.09.2023 17 300,00 12 946,00 

BEA-
INTEROBCHOD, 
spol. s r. o. IČO: 
49607553  

65 
Nákup spotřebního materiálu 
43/2023 MěDK 08.09.2023 4 400,00 1 575,00 

BEA-
INTEROBCHOD, 
spol. s r. o. IČO: 
49607553  

66 
Prodloužení SW podpory 
Logmanager 08.09.2023 28 000,00 27 720,00 

CompuNet s.r.o. 
IČO: 27608514  

67 

Nákup spotřebního materiálu 
44/2023 pro ZŠ a MŠ 
Borovského 12.09.2023 8 400,00 7 420,00 

BEA-
INTEROBCHOD, 
spol. s r. o. IČO: 
49607553  



                  

68 

Nákup spotřebního materiálu 
45/2023 pro ZŠ a MŠ s 
polským jazykem vyučovacím 15.09.2023 1 600,00 1 690,00 

BEA-
INTEROBCHOD, 
spol. s r. o. IČO: 
49607553  

69 
Nákup ICT zařízení 13/2023 
(switche) 21.09.2023 104 000,00 103 435,00 

CompuNet s.r.o. 
IČO: 27608514  

70 

Nákup spotřebního materiálu 
46/2023 ZŠ a MŠ 
Majakovského 22.09.2023 20 150,00 17 766,00 

BEA-
INTEROBCHOD, 
spol. s r. o. IČO: 
49607553  

71 
Nákup ICT zařízení 16/2023 
(rozšíření datové sítě RKK) 21.09.2023 100 000,00 98 864,00 

COMFOR STORES 
a.s. IČO: 26290944  

72 

Nákup ICT zařízení 15/2023 
(PC, TC, SRV, UPS, PRN, 
SCAN, EBR, LCD, SWITCH) 21.09.2023 1 551 000,00 1 072 750,00 

COMFOR STORES 
a.s. IČO: 26290944  

73 
Prodloužení podpory zařízení 
DELL PowerEdge R320 21.09.2023 18 000,00 16 942,15 

COMFOR STORES 
a.s. IČO: 26290944  

74 
Nákup drobných ICT zařízení a 
materiálu 09/2023 25.09.2023 48 400,00 41 950,00 

COMFOR STORES 
a.s. IČO: 26290944  

75 
Nákup ICT zařízení 17/2023 
(tablety pro ZŠ a MŠ Školská) 27.09.2023 64 000,00 63 720,00 

COMFOR STORES 
a.s. IČO: 26290944  

76 
Nákup ICT zařízení 18/2023 
(kamerový systém RKK) 03.10.2023 245 000,00 240 800,00 

PERFECTED s.r.o. 
IČO: 27683028  

77 
Nákup spotřebního materiálu 
47/2023 ZŠ a MŠ Prameny 04.10.2023 8 790,00 9 710,00 

BEA-
INTEROBCHOD, 
spol. s r. o. IČO: 
49607553  

78 
Nákup spotřebního materiálu 
48/2023 SVČ Juventus 04.10.2023 7 800,00 6 790,00 

BEA-
INTEROBCHOD, 
spol. s r. o. IČO: 
49607553  

79 
Nákup spotřebního materiálu 
49/2023 ZŠ a MŠ Borovského 10.10.2023 34 050,00 28 475,21 

COMFOR STORES 
a.s. IČO: 26290944  

80 
Nákup spotřebního materiálu 
50/2023 SSK 17.10.2023 34 150,00 26 137,00 

ABEL-Computer 
s.r.o. IČO: 47678488  

81 
Nákup spotřebního materiálu 
51/2023 Mendelova 24.10.2023 100 220,00 80 845,00 

COMFOR STORES 
a.s. IČO: 26290944  

82 
Nákup spotřebního materiálu 
52/2023 MMK 25.10.2023 44 710,00 44 675,00 

COMFOR STORES 
a.s. IČO: 26290944  

83 
Nákup mobilních telefonů 
02/2023 07.11.2023 49 000,00 45 867,77 

COMFOR STORES 
a.s. IČO: 26290944  

84 
Nákup ICT zařízení 19/2023 
(PC, TC, NB, tablet, LCD, TV) 07.11.2023 537 000,00 500 557,85 

COMFOR STORES 
a.s. IČO: 26290944  

85 

Nákup ICT zařízení 20/2023 
(tablety a NB pro ZŠ a MŠ U 
Studny) 07.11.2023 97 520,00 87 876,03 

COMFOR STORES 
a.s. IČO: 26290944  

86 

Nákup drobných ICT zařízení a 
materiálu 10/2023 MMK-
materiál 13.11.2023 35 160,00 32 975,00 

COMFOR STORES 
a.s. IČO: 26290944  

87 

Nákup ICT zařízení 21/2023 
(tablety a NB pro ZŠ a MŠ 
Cihelní) 13.11.2023 423 000,00 418 475,00 

COMFOR STORES 
a.s. IČO: 26290944  

88 
Nákup spotřebního materiálu 
53/2023 ZŠ a MŠ Dělnická 13.11.2023 4 870,00 3 809,00 

ABEL-Computer 
s.r.o. IČO: 47678488  

89 
Nákup spotřebního materiálu 
54/2023 - MěDK 16.11.2023 14 900,00 14 160,00 

BEA-
INTEROBCHOD, 
spol. s r. o. IČO: 
49607553  

90 
Nákup spotřebního materiálu 
55/2023 MMK 23.11.2023 8 100,00 7 650,00 

COMFOR STORES 
a.s. IČO: 26290944  

91 
Nákup mobilních telefonů 
03/2023 23.11.2023 24 000,00 22 954,55 

COMFOR STORES 
a.s. IČO: 26290944  

92 
Prodloužení podpory zařízení 
HPE DL360 23.11.2023 47 500,00 47 250,00 

COMFOR STORES 
a.s. IČO: 26290944  

93 
Nákup mobilních telefonů 
04/2023 28.11.2023 19 700,00 18 037,19 

COMFOR STORES 
a.s. IČO: 26290944  



                  

94 

Nákup ICT zařízení 22/2023 
(tablety pro ZŠ a MŠ 
Slovenská) 28.11.2023 115 000,00 114 909,09 

COMFOR STORES 
a.s. IČO: 26290944  

95 
Nákup ICT zařízení 23/2023 
(PC,NB, TABLET, SCAN) 30.11.2023 326 000,00 318 037,19 

COMFOR STORES 
a.s. IČO: 26290944  

96 
Nákup spotřebního materiálu 
56/2023 ZŠ a MŠ U Lesa 04.12.2023 30 000,00 21 600,00 

BEA-
INTEROBCHOD, 
spol. s r. o. IČO: 
49607553  

97 
Nákup spotřebního materiálu 
57/2023 SVČ Juventus 04.12.2023 8 000,00 5 600,00 

BEA-
INTEROBCHOD, 
spol. s r. o. IČO: 
49607553  

98 
Nákup spotřebního materiálu 
58/2023 RKKA 05.12.2023 60 250,00 55 870,00 

BEA-
INTEROBCHOD, 
spol. s r. o. IČO: 
49607553  

99 

Nákup spotřebního materiálu 
59/2023 ZŠ a MŠ 
Majakovského 07.12.2023 7 200,00 6 657,00 

BEA-
INTEROBCHOD, 
spol. s r. o. IČO: 
49607553  

100 
Nákup ICT zařízení 24/2023 
(tablety pro ZŠ a MŠ U Lesa) 07.12.2023 24 800,00 22 700,00 

COMFOR STORES 
a.s. IČO: 26290944  

101 
Nákup spotřebního materiálu 
60 /2023 ZŠ a MŠ Cihelní 15.12.2023 29 600,00 28 989,00 

BEA-
INTEROBCHOD, 
spol. s r. o. IČO: 
49607553  

 



Příloha č. 1 usnesení 
 

 

 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
 

            MMK/SML/0026/2024 
 
 

1. statutární město Karviná 

 adresa: Fryštátská 72/1, Karviná - Fryštát, PSČ 733 24 

 zastoupeno: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 

 k podpisu smlouvy oprávněna  JUDr. Olga Guziurová, MPA, vedoucí Odboru 

organizačního na základě pověření ze dne 

02.01.2018 

      IČ: 00297534 

 DIČ: CZ00297534 

 bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Karviná  

 číslo účtu: 27-1721542349/0800 

 (dále jen „půjčitel“)  

 a 

  

2. Název:    Regionální knihovna Karviná, příspěvková organizace 
adresa: Centrum 2299/16, Karviná-Mizerov, 734 11 

 zastoupena:    Mgr. Markétou Kukrechtovou, ředitelkou 
 IČ:   00306355 

     DIČ: CZ00306355 

     bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
     číslo účtu:      19-3425740227/0100 

 
    (dále jen „vypůjčitel“) 

prohlašují, že jsou způsobilí k právním jednáním a v souladu s § 2193 a následujícími zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), 
uzavírají tuto Smlouvu o výpůjčce (dále jen „smlouva“): 

 
 

I. 
 
1.   Půjčitel realizoval projekt „Regionální knihovna Karviná,  revitalizace a vybavení objektů 

knihovny“, registrační číslo CZ.06.04.04/00/22_001/0000433, jenž byl realizován za finanční 
spoluúčasti Evropské unie. (dále jen „projekt“).  

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1127



M
M

K
.S

M
L

.0
1

.1
2

.0
2
 

 

Strana 2 (celkem 4) 

 

2. V rámci tohoto projektu byl pořízen majetek, který je podrobně popsán v příloze č. 1 této 
smlouvy, a který je předmětem výpůjčky dle této smlouvy (dále jen „předmět výpůjčky“). Jedná 
se vybavení Regionální knihovny Karviná, ul. Centrum 2299/16, Karviná- Mizerov a jejích 
poboček: 
- oddělení pro dospělé, tř. Osvobození 1639, Karviná- Nové Město 
- středisko polské literatury a středisko hudby a umění, Masarykovo nám. 9/7, Karviná-

Fryštát 
 

 (dále jen „předmět výpůjčky“). 
 

3.   Půjčitel touto smlouvou přenechává vypůjčiteli předmět výpůjčky k bezplatnému dočasnému 
užívání a vypůjčitel předmět výpůjčky do užívání přijímá. Předmětný majetek je podrobně 
popsán v příloze č. 1. 
 

4. Vypůjčitel je oprávněn užívat předmět výpůjčky výhradně k naplňování cílů a k úspěšné 
realizaci a udržitelnosti projektu.  

 
 

II. 
 

1. Vypůjčitel není oprávněn bez souhlasu půjčitele předmět výpůjčky přenechat jiné osobě. 
 

2. Vypůjčitel musí zajistit, aby předmět výpůjčky byl zachován a sloužil k danému účelu po celou 
dobu účinnosti této smlouvy. Vypůjčitel je povinen chránit předmět výpůjčky před 
poškozením, zničením nebo ztrátou. Vypůjčitel je povinen předmět výpůjčky inventarizovat a 
označit stejným inventárním číslem, jak je uvedeno v příloze č. 1 této smlouvy. Vypůjčitel 
z vypůjčeného majetku neprovádí odpisy. 

 

3. Půjčitel má právo kdykoliv se přesvědčit, zda je předmět výpůjčky užíván v souladu 
s ujednáním této smlouvy. 

 

4. Vypůjčitel je povinen minimálně po dobu 5 let od finančního ukončení projektu poskytovat 
požadované informace a dokumentaci související s předmětem výpůjčky zaměstnancům nebo 
zmocněncům pověřených orgánů (Centra pro regionální rozvoj, Ministerstva pro místní rozvoj 
ČR, Ministerstva financí ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího 
kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní 
správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující 
se k předmětu výpůjčky a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. Vypůjčitel je 

povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s předmětem výpůjčky minimálně po 

dobu 5 let od finančního ukončení projektu. 
 

5. Pokud vypůjčitel nebude předmět výpůjčky řádně užívat k účelu, ke kterému mu byl vypůjčen, 
má půjčitel právo požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 
výpůjčky. Půjčitel si vyhrazuje pro tento případ právo jednostranného odstoupení od této 
smlouvy, které nastane dnem doručení písemného vyhotovení tohoto jednostranného 
právního jednání půjčitele vypůjčiteli. 

 

6. Vypůjčitel je povinen oznámit půjčiteli (konkrétně Odboru organizačnímu, oddělení 
informačních služeb, který je správcem majetku a Odboru školství a rozvoje, který je 



M
M

K
.S

M
L

.0
1

.1
2

.0
2
 

 

Strana 3 (celkem 4) 

 

projektovým manažerem Magistrátu města Karviné ) veškeré závady nebo změny stavu 
předmětu  výpůjčky do 5 dnů od jejich zjištění.  
 
Pokud se na zjištěnou závadu vztahuje záruka, uplatní půjčitel u příslušného  subjektu práva ze 
záruky.  
 

Nevztahuje-li se na vadu předmětu výpůjčky záruka a nedohodnou-li se smluvní strany jinak, zajistí 
odstranění vady půjčitel. Vypůjčitel se zavazuje náklady spojené s odstraněním vady předmětu 
výpůjčky uhradit půjčiteli na základě faktury vystavené půjčitelem do 14 dnů od vystavení faktury. 
 
Poskytuje-li se během záruky na předmět výpůjčky bezplatný servis, zavazuje se vypůjčitel, že bude 
tento servis zajišťovat.  
 

7. V případě zničení, odcizení či ztráty majetku, který je předmětem výpůjčky, je vypůjčitel 
povinen nejpozději do 5 dnů od zjištění této skutečnosti písemně uvědomit půjčitele 
(konkrétně Odbor organizační, který je správcem majetku a Odbor školství a rozvoje, který je 
projektovým manažerem Magistrátu města Karviné a uvést, v rámci jakého projektu byl 
dotčený majetek pořízen. Na základě sdělení vypůjčitele zajistí půjčitel nahrazení původního 
majetku novým majetkem stejných či vyšších parametrů. O předání nového majetku smluvní 
strany sepíší předávací protokol. V případě náhrady novým majetkem se stává předmětem 
výpůjčky dle této smlouvy nový majetek namísto původního majetku, o čemž se strany zavazují 
uzavřít dodatek k této smlouvě.  

 

8. Půjčitel má pojištěn předmět výpůjčky pojistnou smlouvou. Vypůjčitel zajistí případné řešení 
škodní události u pojišťovny.  

 

9. Vypůjčitel se zavazuje na základě faktury vystavené půjčitelem uhradit půjčiteli do 14 dnů od 
data vystavení faktury náklady spojené s pořízením náhradního majetku dle čl. II. odst. 7. této 
smlouvy,  a to: 
a) V plné výši v případech, kdy nebude půjčiteli poskytnuto pojistné plnění.  
b) Ve výši spoluúčasti v případech, kdy bude půjčiteli poskytnuto pojistné plnění. 

 

10. V případě ukončení této smlouvy na základě písemné dohody je vypůjčitel povinen vrátit 
půjčiteli předmět výpůjčky ke dni stanovenému v takové dohodě. V případě ukončení této 
smlouvy jiným způsobem je vypůjčitel povinen vrátit půjčiteli předmět výpůjčky do 10 dnů ode 
dne ukončení této smlouvy. 
 

11. Vypůjčitel je povinen provádět propagaci projektu po celou dobu účinnosti této 

smlouvy, a to umístěním informací o projektu na webových stránkách Regionální 

knihovny Karviná.   
 

 
 

III. 
 

1. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou 
smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. 

2. Půjčitel je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv o registru smluv (zákon o 
registru smluv), v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní strany se dohodly, 



M
M

K
.S

M
L

.0
1

.1
2

.0
2
 

 

Strana 4 (celkem 4) 

 

že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním této smlouvy zajistí půjčitel. 
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv dle zákona o registru 
smluv. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah této 
smlouvy, a to na dobu neurčitou.  

 

3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Tato smlouva nabývá 
účinnosti dnem zveřejněním v registru smluv . 

4. Tato smlouva se sjednává do doby uplynutí 5 let od finančního ukončení projektu. Finančním 
ukončením projektu se rozumí datum provedení poslední platby dotace ze strany 
poskytovatele dotace půjčiteli a s tím související úkony. O termínu finančního ukončení  
projektu půjčitel písemně informuje vypůjčitele neprodledně po finančním ukončení projektu.   
 
 

IV. 
 

1. Právní vztahy výslovně touto smlouvou neupravené se řídí obecně závaznými právními 
předpisy, zejména občanským zákoníkem. 
 

2. Vypůjčitel prohlašuje, že měl možnost seznámit se před podpisem této smlouvy se stavem 
předmětu výpůjčky a tento bez výhrad přijímá. 

 
3. Jakékoliv změny nebo doplnění této smlouvy je možné učinit pouze formou písemných 

dodatků. Dodatky k této smlouvě budou za dodatek výslovně označeny, vzestupně číslovány a 
podepsány oběma smluvními stranami. 

 
4. Tato smlouva je elektronicky vyhotovena ve elektronicky a podepsána elektronicky 

uznávanými podpisy oprávněných osob. Za datum podpisu se považuje údaj uvedený 
v časovém razítku, pokud není, pak datum uvedené v elektronickém podpisu podepisující 
strany. 

 
5. O uzavření této smlouvy rozhodla Rada města Karviné usnesením číslo … ze dne …. 

 

6. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato 
smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz 
čehož připojily obě smluvní strany níže uvedeného dne své podpisy. 

 
7. Přílohou č. 1  této smlouvy a její nedílnou součástí je seznam majetku ve výpůjčce 

 
V Karviné dne: ……………..   V Karviné dne: ………. 
 
Za půjčitele:      Za vypůjčitele: 
 
……………………………………..   …………………………………….. 
  
JUDr. Olga Guziurová, MPA   Mgr. Markéta Kukrechtová 
vedoucí Odboru organizačního   ředitelka Regionální knihovny Karviná 
na základě pověření ze dne 2.1.2018 
 



Seznam majetku - movitý (IČO: 00297534  Období: 12/2023 Statutární město Karviná)

Inventární číslo Název Účet 

majetku

Účet 

oprávek

OR

J

Změněná PC Datum 

zařazení

Skupin

ová 

položk

Nadřazené místo

202595 RFID BRÁNA 022 0050 082 0050 11 140 360,00 07.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202596 RFID BRÁNA 022 0050 082 0050 11 140 360,00 07.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202597 RFID BRÁNA 022 0050 082 0050 11 165 770,00 07.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202598 RFID PRACOVNÍ STANICE 028 0000 088 0000 11 19 360,00 07.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202599 RFID PRACOVNÍ STANICE 028 0000 088 0000 11 19 360,00 07.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202600 RFID PRACOVNÍ STANICE 028 0000 088 0000 11 19 360,00 07.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202601 RFID PRACOVNÍ STANICE 028 0000 088 0000 11 19 360,00 07.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202602 RFID PRACOVNÍ STANICE 028 0000 088 0000 11 19 360,00 07.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202603 RFID PRACOVNÍ STANICE 028 0000 088 0000 11 19 360,00 07.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202604 RFID PRACOVNÍ STANICE 028 0000 088 0000 11 19 360,00 07.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202605 RFID PRACOVNÍ STANICE 028 0000 088 0000 11 19 360,00 07.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202606 RFID PRACOVNÍ STANICE 028 0000 088 0000 11 19 360,00 07.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202607 RFID PRACOVNÍ STANICE 028 0000 088 0000 11 19 360,00 07.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202608 RFID PRACOVNÍ STANICE 028 0000 088 0000 11 19 360,00 07.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202609 RFID PRACOVNÍ STANICE 028 0000 088 0000 11 19 360,00 07.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202610 RFID PRACOVNÍ STANICE 028 0000 088 0000 11 19 360,00 07.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202611 RFID PRACOVNÍ STANICE 028 0000 088 0000 11 19 360,00 07.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202675 PC COMFOR OFFICE 028 0000 088 0000 11 11 918,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202676 PC COMFOR OFFICE 028 0000 088 0000 11 11 918,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202677 PC COMFOR OFFICE 028 0000 088 0000 11 11 918,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202678 PC COMFOR OFFICE 028 0000 088 0000 11 11 918,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202679 PC COMFOR OFFICE 028 0000 088 0000 11 11 918,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202680 PC COMFOR OFFICE 028 0000 088 0000 11 11 918,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202681 PC COMFOR OFFICE 028 0000 088 0000 11 11 918,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202682 PC COMFOR OFFICE 028 0000 088 0000 11 11 918,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202683 PC COMFOR OFFICE 028 0000 088 0000 11 11 918,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202684 PC COMFOR OFFICE 028 0000 088 0000 11 11 918,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202685 PC COMFOR OFFICE 028 0000 088 0000 11 11 918,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202686 PC COMFOR OFFICE 028 0000 088 0000 11 11 918,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202687 PC COMFOR OFFICE 028 0000 088 0000 11 11 918,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202688 PC COMFOR OFFICE 028 0000 088 0000 11 11 918,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202689 PC COMFOR OFFICE 028 0000 088 0000 11 11 918,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202690 PC COMFOR OFFICE 028 0000 088 0000 11 11 918,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202691 PC COMFOR OFFICE 028 0000 088 0000 11 11 918,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202692 PC COMFOR OFFICE 028 0000 088 0000 11 11 918,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202693 PC COMFOR OFFICE 028 0000 088 0000 11 11 918,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16



202694 PC COMFOR OFFICE 028 0000 088 0000 11 11 918,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202695 PC COMFOR OFFICE 028 0000 088 0000 11 11 918,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202696 PC COMFOR OFFICE 028 0000 088 0000 11 11 918,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202697 PC COMFOR OFFICE 028 0000 088 0000 11 11 918,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202698 PC COMFOR OFFICE 028 0000 088 0000 11 11 918,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202699 PC COMFOR OFFICE 028 0000 088 0000 11 11 918,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202700 PC COMFOR OFFICE 028 0000 088 0000 11 11 918,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202701 PC COMFOR OFFICE 028 0000 088 0000 11 11 918,24 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202702 PC HP THIN CLIENT T550 028 0000 088 0000 11 10 466,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202703 PC HP THIN CLIENT T550 028 0000 088 0000 11 10 466,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202704 PC HP THIN CLIENT T550 028 0000 088 0000 11 10 466,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202705 PC HP THIN CLIENT T550 028 0000 088 0000 11 10 466,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202706 PC HP THIN CLIENT T550 028 0000 088 0000 11 10 466,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202707 PC HP THIN CLIENT T550 028 0000 088 0000 11 10 466,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202708 PC HP THIN CLIENT T550 028 0000 088 0000 11 10 466,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202709 PC HP THIN CLIENT T550 028 0000 088 0000 11 10 466,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202710 PC HP THIN CLIENT T550 028 0000 088 0000 11 10 466,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202711 PC HP THIN CLIENT T550 028 0000 088 0000 11 10 466,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202712 PC HP THIN CLIENT T550 028 0000 088 0000 11 10 466,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202713 PC HP THIN CLIENT T550 028 0000 088 0000 11 10 466,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202714 PC HP THIN CLIENT T550 028 0000 088 0000 11 10 466,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202715 PC HP THIN CLIENT T550 028 0000 088 0000 11 10 466,37 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202716 SERVER DELL R550 022 0050 082 0050 11 175 389,50 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202717 UPS FSP/FORTRON 2000VY/2000 028 0000 088 0000 11 18 089,50 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202718 TISKÁRNA HZ COLOR LASER JET PRO/M479FDN 028 0000 088 0000 11 10 829,50 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202719 TISKÁRNA HZ COLOR LASER JET PRO/M479FDN 028 0000 088 0000 11 10 829,50 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202720 TISKÁRNA HZ COLOR LASER JET PRO/M479FDN 028 0000 088 0000 11 10 829,50 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202721 TISKÁRNA HZ COLOR LASER JET PRO/M479FDN 028 0000 088 0000 11 10 829,50 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202722 TISKÁRNA HZ COLOR LASER JET PRO/M479FDN 028 0000 088 0000 11 10 829,50 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202723 TISKÁRNA HZ COLOR LASER JET PRO/M479FDN 028 0000 088 0000 11 10 829,50 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202724 ČTEČKA ZEBRA 028 0000 088 0000 11 16 698,00 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202725 ČTEČKA ZEBRA 028 0000 088 0000 11 16 698,00 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202726 ČTEČKA ZEBRA 028 0000 088 0000 11 16 698,00 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202727 ČTEČKA ZEBRA 028 0000 088 0000 11 16 698,00 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202728 ČTEČKA ZEBRA 028 0000 088 0000 11 16 698,00 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202729 ČTEČKA ZEBRA 028 0000 088 0000 11 16 698,00 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202730 ČTEČKA ZEBRA 028 0000 088 0000 11 16 698,00 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202731 ČTEČKA ZEBRA 028 0000 088 0000 11 16 698,00 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202732 ČTEČKA ZEBRA 028 0000 088 0000 11 16 698,00 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16



202733 ČTEČKA ZEBRA 028 0000 088 0000 11 16 698,00 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202734 ČTEČKA ZEBRA 028 0000 088 0000 11 16 698,00 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202735 ČTEČKA ZEBRA 028 0000 088 0000 11 16 698,00 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202736 ČTEČKA ZEBRA 028 0000 088 0000 11 16 698,00 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202737 ČTEČKA ZEBRA 028 0000 088 0000 11 16 698,00 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202738 MONITOR PHILIPS IPS 028 0000 088 0000 11 3 448,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202739 MONITOR PHILIPS IPS 028 0000 088 0000 11 3 448,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202740 MONITOR PHILIPS IPS 028 0000 088 0000 11 3 448,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202741 MONITOR PHILIPS IPS 028 0000 088 0000 11 3 448,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202742 MONITOR PHILIPS IPS 028 0000 088 0000 11 3 448,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202743 MONITOR PHILIPS IPS 028 0000 088 0000 11 3 448,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202744 MONITOR PHILIPS IPS 028 0000 088 0000 11 3 448,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202745 MONITOR PHILIPS IPS 028 0000 088 0000 11 3 448,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202746 MONITOR PHILIPS IPS 028 0000 088 0000 11 3 448,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202747 MONITOR PHILIPS IPS 028 0000 088 0000 11 3 448,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202748 MONITOR PHILIPS IPS 028 0000 088 0000 11 3 448,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202749 MONITOR PHILIPS IPS 028 0000 088 0000 11 3 448,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202750 MONITOR PHILIPS IPS 028 0000 088 0000 11 3 448,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202751 MONITOR PHILIPS IPS 028 0000 088 0000 11 3 448,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202752 MONITOR PHILIPS IPS 028 0000 088 0000 11 3 448,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202753 MONITOR PHILIPS IPS 028 0000 088 0000 11 3 448,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202754 MONITOR PHILIPS IPS 028 0000 088 0000 11 3 448,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202755 MONITOR PHILIPS IPS 028 0000 088 0000 11 3 448,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202756 MONITOR PHILIPS IPS 028 0000 088 0000 11 3 448,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202757 MONITOR PHILIPS IPS 028 0000 088 0000 11 3 448,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202758 MONITOR PHILIPS IPS 028 0000 088 0000 11 3 448,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202759 MONITOR PHILIPS IPS 028 0000 088 0000 11 3 448,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202760 MONITOR PHILIPS IPS 028 0000 088 0000 11 3 448,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202761 MONITOR PHILIPS IPS 028 0000 088 0000 11 3 448,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202762 MONITOR PHILIPS IPS 028 0000 088 0000 11 3 448,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202763 MONITOR PHILIPS IPS 028 0000 088 0000 11 3 448,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202764 MONITOR PHILIPS IPS 028 0000 088 0000 11 3 448,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202765 MONITOR PHILIPS IPS 028 0000 088 0000 11 3 448,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202766 MONITOR PHILIPS IPS 028 0000 088 0000 11 3 448,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202767 MONITOR PHILIPS IPS 028 0000 088 0000 11 3 448,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202768 MONITOR PHILIPS IPS 028 0000 088 0000 11 3 448,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202769 MONITOR PHILIPS IPS 028 0000 088 0000 11 3 448,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202770 MONITOR PHILIPS IPS 028 0000 088 0000 11 3 448,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202771 MONITOR PHILIPS IPS 028 0000 088 0000 11 3 448,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16



202772 MONITOR PHILIPS IPS 028 0000 088 0000 11 3 448,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202773 MONITOR PHILIPS IPS 028 0000 088 0000 11 3 448,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202774 MONITOR PHILIPS IPS 028 0000 088 0000 11 3 448,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202775 MONITOR PHILIPS IPS 028 0000 088 0000 11 3 448,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202776 MONITOR PHILIPS IPS 028 0000 088 0000 11 3 448,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202777 MONITOR PHILIPS IPS 028 0000 088 0000 11 3 448,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202778 MONITOR PHILIPS IPS 028 0000 088 0000 11 3 448,10 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202779 MONITOR PHILIPS 50´´ D-LED 028 0000 088 0000 11 24 139,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202780 MONITOR PHILIPS 50´´ D-LED 028 0000 088 0000 11 24 139,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202781 MONITOR PHILIPS 50´´ D-LED 028 0000 088 0000 11 24 139,48 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202782 SWITCH D-LINK DGS-1210-52MP 028 0000 088 0000 11 16 879,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202783 SWITCH D-LINK DGS-1210-52MP 028 0000 088 0000 11 16 879,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202784 SWITCH D-LINK DGS-1210-52MP 028 0000 088 0000 11 16 879,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202785 SWITCH D-LINK DGS-1210-52MP 028 0000 088 0000 11 16 879,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202786 SWITCH D-LINK DGS-1210-52MP 028 0000 088 0000 11 16 879,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202787 SWITCH D-LINK DGS-1210-52MP 028 0000 088 0000 11 16 879,45 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202788 ČTEČKA KNIH E-BOOK ONYX BOOS POKE 4 LITE 028 0000 088 0000 11 4 477,00 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202789 ČTEČKA KNIH E-BOOK ONYX BOOS POKE 4 LITE 028 0000 088 0000 11 4 477,00 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202790 ČTEČKA KNIH E-BOOK ONYX BOOS POKE 4 LITE 028 0000 088 0000 11 4 477,00 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202791 ČTEČKA KNIH E-BOOK ONYX BOOS POKE 4 LITE 028 0000 088 0000 11 4 477,00 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202792 ČTEČKA KNIH E-BOOK ONYX BOOS POKE 4 LITE 028 0000 088 0000 11 4 477,00 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202829 KAMERY RKK (KÁ 6) 028 0000 088 0000 11 11 991,11 19.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202830 KAMERY RKK (KÁ 6) 028 0000 088 0000 11 11 991,11 19.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202831 KAMERY RKK (KÁ 6) 028 0000 088 0000 11 11 991,11 19.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202832 KAMERY RKK (KÁ 6) 028 0000 088 0000 11 11 991,11 19.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202833 KAMERY RKK (KÁ 6) 028 0000 088 0000 11 11 991,11 19.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202834 KAMERY RKK (KÁ 6) 028 0000 088 0000 11 11 991,11 19.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202835 KAMERY RKK (KÁ 6) 028 0000 088 0000 11 11 991,11 19.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202836 KAMERY RKK (KÁ 6) 028 0000 088 0000 11 11 991,11 19.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202837 KAMERY RKK (KÁ 6) 028 0000 088 0000 11 11 991,11 19.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202838 KAMERY RKK (KÁ 6) 028 0000 088 0000 11 11 991,01 19.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202839 KAMERY RKK (KÁ 1) 028 0000 088 0000 11 13 673,00 19.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202840 KAMERY RKK (KÁ 1) 028 0000 088 0000 11 13 673,00 19.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202841 KAMERY RKK (KÁ 1) 028 0000 088 0000 11 13 673,00 19.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202842 KAMERY RKK (KÁ 1) 028 0000 088 0000 11 13 673,00 19.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202843 KAMERY RKK (KÁ 1) 028 0000 088 0000 11 13 673,00 19.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202844 KAMERY RKK (KÁ 1) 028 0000 088 0000 11 13 673,00 19.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202845 KAMERY RKK (KÁ 1) 028 0000 088 0000 11 13 673,00 19.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202846 KAMERY RKK (KÁ 1) 028 0000 088 0000 11 13 673,00 19.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16



202847 KAMERY RKK (KÁ 1) 028 0000 088 0000 11 13 673,00 19.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202848 NVR (VMS A ZÁZNAMOVÉ ZAŘÍZENÍ PRO OBĚ POBOČKY)028 0000 088 0000 11 24 200,00 19.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202849 NVR (VMS A ZÁZNAMOVÉ ZAŘÍZENÍ PRO OBĚ POBOČKY)028 0000 088 0000 11 24 200,00 19.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202850 DATOVÁ SÍŤ RKK (POLSKÉ ODD.) 022 0050 082 0050 11 119 625,44 18.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16
2 426 550,94



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 1 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

Návrh na stanovení prodejní ceny majetku určeného k prodeji 

V souladu se Směrnicí pro hospodaření s majetkem, odst. 7.3 navrhuje vedoucí Odboru organizačního 
likvidační komisi prodejní cenu majetku za účelem jeho likvidace formou prodeje. Odbor organizační 
stanovil návrh prodejní ceny dále uvedeného majetku na základě vlastního posouzení zjištěním jeho 
obvyklé prodejní ceny na internetu. Za tím účelem byly zjištěny nabídky stejného nebo obdobného 
zařízení na stránkách internetového bazaru. 
 

 
 

 
 
 
 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1128



D
nan řOND $poIečně pro

zeIenou Evropu

Norway zívommo VRosTkUJí Podpořeno Norskem proslřsdmctvlm

grants
aaa uuuuuu Norských mmm

Dodatek č. 1 ke Smlouvě

uzavřena podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů

Číslo smlouvy objednatele: MMK/SML/0912/2023

1. Smluvní strany

1.1 statutární město Karviná

adresa: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát

zastoupeno: Ing. Janem Wolfem, primátorem města

zástupce pověřenýjedna'ním ve věcech:

smluvních: Ing. Jana Maierová, vedoucí Odboru komunálních

služeb, na základě pověření ze dne 04. 01. 2021

zapsáno v živnostenském rejstříku

IČ: 00297534

DIČ: CZ00297534

bankovní spojení:

č. účtu:

(dáIe jen objednatel na straně jedné)

a

1.2 Technické služby Karviná, a.s.

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 1215

zastoupena: Ing. ZbyňKem Gajdaczem, MPA, ředitelem společnosti na základě plné moci

udělené představenstvem dne 26. 7. 2023

Zástupce poveřený jednáním ve věcech technických: vedoucí provozovny Údržba

se sídlem: Bohumínská 1878/6, 735 06 Karviná-Nové Město

IČ: 65138082

DIČ: CZ65138082

telefon: 596 302 131

e-mail: tsk©tsk.cz

bankovní spojení:

č. účtu:

(dále jen zhotovitel na straně druhé)

Strana 1 (celkem 3)

Projekt „Zvýšení čistící schopnosti stromů odstraněním parazitického jme|í",

registrační číslo projektu: 3214200008,

.

výzva „Stavanger“ č. Call-4B.

Financováno z Fondů EHP a Norska 2014-2021 – program CZ-ENVIRONMENT

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1130



D
nan řOND $poIečně pro

zeIenou Evropu

Norway zívommo VRosTkUJí Podpořeno Norskem proslřsdmctvlm

grants
aaa uuuuuu Norských mmm

Smluvní strany uzavřely dne 04.10.2023 Smlouvu č. MMK/SML/0912/2023 (dále jen „Smlouva“),

jejímž předmětem je provedení díla s názvem „Zvýšení čistící schopnosti stromů

odstraněním parazitického jmeI['* (dále též „dílo“) dle projektové dokumentace zpracované

společnosti SAFE TREES, s.r.o., IČ 269 35 287 z 12/2022 (dále jen „projektová dokumentace“).

Z důvodu potřeby provedení nepředpok|ádanýcn víceprací způsobenýcn enormním nárůstem

jrneIí v korunách stromů v době mezi zhotovením projektové dokumentace a zahájením realizace

díla, kdy z tohoto důvodu bylo nutno změnit techno|ogii ošetření dřevin a tím došlo k navýšení

množství dřevní drtě, se smluvní strany dohodIy na změně a doplnění shora uvedené Smlouvy,

a to ve znění tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě, jak následuje (dále jen „Dodatek č. 1“):

2. Změna smlouvy

2.1 Na základě změnového řízení budou provedeny vícepráce ve výši + 1 408 950 Kč bez DPH a

méněpráce ve výši – 0 Kč bez DPH, které jsou speciňkova'ny v příloze č. 1 k Dodatku č. 1.

Cena díla se zvyšuje o1 408 950 Kč bez DPH a DPH ve výši dle právních předpisů a

Smlouvy.

2.2 Tímto Dodatkem č. 1 se vypouští z článku 4. Cena za práce, odst. 2 Sm|ouvy tento text:

Cena celkem bez DPH 6 844 269,70 Kč

(s|ovy:šestm\|ionůosmsetčtyřicetčlyřitisícdvěstěšedesa'ldevětkorunčeskýchsedmdesa't haléřů bez

DPH).

„

a nahrazuje se tímto textem takto:

Cena celkem bez DPH 8 253 219,70 Kč

(s|ovy:osmmi|ionudvěstépadesá1tři1isícdvěstédevatena'c1korunčeskýchsedmdesát haléřů bez DPH).

3. Společná a závěrečná ustanovení

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.

3.2 Smluvní strany se dohodly na tom, že tento Dodatek č. 1 je uzavřen okamžikem podpisu obou

smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.

3.3 Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,

v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti

s uveřejnéním Dodatku č. 1 zajistí statutární město Karviná.

3.4 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Dodatku č. 1 v registru smluv dle zákona č. 340/2015

Sb., o registru smluv, v platném znění.

3.5 Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah tohoto Dodatku č.

1, a to na dobu neurčitou.

3.6 Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Strana 2 (celkem 3)

Projekt „Zvýšení čistící schopnosti stromů odstraněním parazitického jme|í",

registrační číslo projektu: 3214200008,

.

výzva „Stavanger“ č. Call-4B.

Financováno z Fondů EHP a Norska 2014-2021 – program CZ-ENVIRONMENT



D
nn N \ o zeIenou

Norway z o o o srk ní

$poIečně

Podpořsno Norskem

pro

proslřsdmctvlm

Evropu

aaa uuu L \ n Norských mmm
grants

3.7 Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě.

3.8 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečet|y a že byl

uzavřen po vZajemne'm projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a

srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém

jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

3.9 O uzavření tohoto dodatku rozhodla 32. Rada města Karviné usnesením č…. ze dne 14.02.2024

Přílohy:

Příloha č. 1 Zmenovy' rozpočet

V Karviné dne V Karviné dne

za objednate|e za zhotovitele

………………………………………… …………………………………………

za statutární město Karviná Za Technické služby Karviná, a.s.

Ing. Jana Maierová, MPA
Ing. Zbyněk Gajdacz, MPA

Vedoucí Odboru komunálních služeb

ředitel společnosti

Strana 3 (celkem 3)

Projekt „Zvýšení čistící schopnosti stromů odstraněním parazitického jme|í",

registrační číslo projektu: 3214200008,

.

výzva „Stavanger“ č. Call-4B.

Financováno z Fondů EHP a Norska 2014-2021 – program CZ-ENVIRONMENT



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 9 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení  

Smlouva 
o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání 

SML/…./2024/.. 
 
 

Smluvní strany: 

1. statutární město Karviná 

 adresa: Fryštátská 72/1, Karviná - Fryštát, PSČ 733 24 

 zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 

 k podpisu oprávněna na základě  

 pověření ze dne 02.01.2023: 

  

 IČ: 00297534 

 DIČ: CZ00297534 

 bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. 

 číslo účtu: 19-1721542349/0800 

(dále jen „budoucí povinný“)  

a 

 

 2. Jméno, příjmení: 

 r.č.: 

 trvale bytem: 

 a 

 Jméno, příjmení: 

 r.č.: 

 oba trvale bytem: 

 

 (dále jen „budoucí oprávnění“) 

prohlašují, že jsou plně způsobilé k právním jednáním a uzavírají v souladu s příslušnými 

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský 

zákoník“) smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání (dále jen 

„smlouva“), která má tento obsah: 

 

I. 

1. Budoucí povinný je na základě nabývacích titulů uvedených na příslušném listu vlastnictví 

vlastníkem pozemku p. č. 2822 v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná. 

Uvedený pozemek je zapsán v katastru nemovitostí na listu vlastnictví číslo 10001 u 

Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná (dále jen 

„katastrální úřad“). 

2. Budoucí oprávnění prohlašují, že jsou dle výpisu z listu vlastnictví číslo 10538 

spoluvlastníky pozemku p. č. 2810/13 v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, 

a to pan z ½ a paní  z ½. Na tomto pozemku hodlají budoucí 

oprávnění postavit dvojdomek a k němu zpevněnou plochu sloužící jako přístup a příjezd 

(dále též „stavba“).  

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1131



Strana 2 / 9 

3. Z důvodu, že umístěním této stavby dojde k dotčení části pozemku uvedeného v článku I. 

odst. 1 této smlouvy, požádali budoucí oprávnění budoucího povinného o zřízení 

služebnosti dle čl. II. této smlouvy. Zásah u dotčeného pozemku je zakreslen v situačním 

snímku, který je nedílnou součástí této smlouvy a její přílohou č. 1. Budoucí oprávnění se 

zavazují umístit stavbu na pozemku budoucího povinného v souladu s tímto situačním 

snímkem a neodchýlit se tak od předpokládaného rozsahu služebnosti. 

4. O zřízení služebnosti na části pozemku uvedeného v čl. I. odst. 1 této smlouvy a o uzavření 

smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání rozhodla Rada 

města Karviné svým usnesením číslo …. ze dne ………. 

5. Budoucí povinný na základě této smlouvy zakládá budoucím oprávněným právo v souladu 

se zákonem č. 183/2006 Sb., stavebním zákonem, v platném znění, provést stavbu na 

pozemku uvedeném v článku I. odst. 1 a v rozsahu stanoveném v článku II. odst. 1 této 

smlouvy, a to na dobu časově neomezenou. Budoucí povinný tedy souhlasí s umístěním a 

provedením výše uvedené stavby na výše uvedené nemovitosti.  

 

II. 

1. Předmětem této smlouvy je závazek budoucího povinného a budoucích oprávněných 

uzavřít v dohodnuté době smlouvu o zřízení služebnosti, na základě které budoucí povinný 

zřídí ve prospěch vlastníků pozemku p. č. 2810/13 v katastrálním území Karviná-město, 

obec Karviná, časově neomezenou služebnost umístění zpevněné plochy na části pozemku 

uvedeného v článku  I. odst. 1 této smlouvy, a to v rozsahu stanoveném geometrickým 

plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy o zřízení služebnosti.  

Služebnost umístění zpevněné plochy sloužící jako přístup a příjezd bude spočívat v právu 

umístění stavby zpevněné plochy a v právu vstupu a vjezdu o výměře cca 16 m² po části 

pozemku p. č. 2822 v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná. 

Budoucí oprávnění se dále ve smlouvě o zřízení služebnosti zaváží řádně udržovat stavbu 

zpevněné plochy zejména dbát na to, aby plocha byla schůdná, nebyla znečištěná, nebyla 

zasněžená či pokrytá náledím. Smluvní strany se ve smlouvě o zřízení služebnosti 

dohodnou, že tyto závazky a povinnosti přecházejí rovněž na právní nástupce budoucích 

oprávněných (tj. na další vlastníky pozemku p. č. 2810/13 v katastrálním území Karviná-

město, obec Karviná). 

2. Budoucí oprávnění jsou povinni neprodleně po dokončení stavby nejpozději však do 2 let 

od uzavření této smlouvy písemně vyzvat budoucího povinného k uzavření smlouvy o 

zřízení služebnosti a současně doložit tři vyhotovení originálů geometrického plánu, 

doklad o vyčíslení služebnosti, oznámení o dokončení stavby, potvrzení o předání 

terénních úprav (doklad o uvedení pozemku do nezávadného stavu), doklad prokazující, že 

budoucí oprávnění můžou užívat stavbu v souladu s obecně závaznými právními předpisy, 

je-li takový doklad vydán. Dokončením stavby se rozumí stav, kdy budoucí oprávnění jsou 

oprávněni užívat stavbu v souladu s obecně závaznými právními předpisy, zejména 

zákonem č. 183/2006 Sb., stavebním zákonem, v platném znění. Smlouva o zřízení 

služebnosti bude uzavřena do 60 dnů od doručení výzvy k uzavření smlouvy o zřízení 

služebnosti budoucímu povinnému.  

3. Nedoloží-li budoucí oprávnění k výzvě k uzavření smlouvy o zřízení služebnosti všechny 

potřebné doklady dle předchozího odstavce, počne 60 denní lhůta k uzavření smlouvy o 

zřízení služebnosti běžet teprve po doložení všech požadovaných dokladů budoucímu 

povinnému. 

III. 

1. V souladu s výše citovaným usnesením Rady města Karviné byla úhrada za zřízení 

služebnosti dohodnuta takto: 



Strana 3 / 9 

 jednorázová úhrada ve výši 110,-- Kč (zpevněná plocha) bez DPH za každý 

započatý 1 m2 každého použitého pozemku, a to pokud se jedná o tu část pozemku, 

na němž byla umístěna stavba v rozsahu nepřevyšujícím předpokládaný rozsah 

služebnosti sjednaný v článku II. odst. 1 této smlouvy, 

 jednorázová úhrada ve výši 220,-- Kč (zpevněná plocha) bez DPH za každý 

započatý 1 m2 každého použitého pozemku, a to pokud se jedná o tu část pozemku, 

na němž byla umístěna stavba v rozsahu převyšujícím předpokládaný rozsah 

služebnosti sjednaný v článku II. odst. 1 této smlouvy. 

Pokud bude budoucí povinný v době uzavření smlouvy o zřízení služebnosti plátcem DPH, 

zavazují se budoucí oprávnění uhradit společně a nerozdílně budoucímu povinnému 

z úplaty za zřízení služebnosti rovněž DPH ve výši dle obecně závazných právních 

předpisů.   

2. Úhradu za zřízení služebnosti se budoucí oprávnění zavazují zaplatit společně a nerozdílně 

na základě daňového dokladu – faktury vystavené budoucím povinným po uzavření 

smlouvy o zřízení služebnosti, a to na účet budoucího povinného uvedený v záhlaví této 

smlouvy a pod variabilním symbolem uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní 

strany se dohodly, že úhrada za zřízení služebnosti bude budoucími oprávněnými uhrazena 

společně a nerozdílně nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na daňovém dokladu – 

faktuře.   

IV. 

1. Budoucí oprávnění nesmí poskytnout pozemek uvedený v článku I. odst. 1 této smlouvy k 

užívání jiné osobě.  

2. Pro realizaci stavby je nutno dodržet Obecně závaznou vyhlášku o místím poplatku za 

užívání veřejného prostranství na území města Karviné v platném znění. 

3. Strany této smlouvy činí nesporným, že po celou dobu účinnosti této smlouvy je budoucí 

povinný omezen v užívání pozemku uvedeném v článku I. odst. 1 této smlouvy. Za 

omezení práva budoucího povinného užívat část tohoto pozemku, tj. část pozemku p. č. 

2822 o výměře 16 m2 v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, vyznačeno 

v situačním snímku, který je nedílnou součástí této smlouvy a její přílohou č. 3, se budoucí 

oprávnění zavazují platit společně a nerozdílně budoucímu povinnému po celou dobu 

účinnosti této smlouvy, tj. ode dne uzavření této smlouvy do dne předcházejícího dni 

uzavření smlouvy o zřízení služebnosti dle čl. II. této smlouvy, úhradu dohodnutou 

v souladu s výše citovaným usnesením Rady města Karviné ve výši 44,--Kč za 1 m² 

pozemku ročně a DPH ve výši dle obecně závazných právních předpisů, a to jednou za 

kalendářní rok vždy na základě daňového dokladu – faktury vystavené budoucím 

povinným, na účet budoucího povinného uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním 

symbolem uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Úhradu za období ode dne uzavření 

této smlouvy do konce kalendářního roku se budoucí oprávnění zavazují zaplatit společně 

a nerozdílně na základě daňového dokladu – faktury vystavené budoucím povinným po 

uzavření této smlouvy, na účet budoucího povinného uvedený v záhlaví této smlouvy a pod 

variabilním symbolem uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se 

dohodly, že úhrady sjednané v tomto odstavci smlouvy jsou budoucí oprávněni povinni 

uhradit společně a nerozdílně vždy nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na daňovém 

dokladu – faktuře. 

4. Budoucí oprávnění jsou povinni při provádění stavby dodržet následující podmínky 

specifikované v příloze č. 2 k této smlouvě. Budoucí oprávnění jsou povinni ke dni 

dokončení stavby a v případě, že tato smlouva bude ukončena (zejména výpovědí, 

odstoupením, dohodou) před dokončením stavby, ke dni ukončení této smlouvy, uvést 

pozemek uvedený v článku I. odst. 1 této smlouvy do nezávadného stavu. Nezávadným 



Strana 4 / 9 

stavem se rozumí stav, který zde existoval před započetím prací souvisejících s realizací 

stavby. Neuvedou-li budoucí oprávnění pozemek do nezávadného stavu ani v dodatečné 

lhůtě stanovené budoucím povinným, je budoucí povinný oprávněn uvést pozemek do 

tohoto stavu sám, přičemž budoucí oprávnění se zavazují uhradit společně a nerozdílně 

budoucímu povinnému veškeré náklady, které mu v souvislosti s tím vznikly. 

5. Budoucí oprávnění se zavazují pro případ, že před uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti 

převedou vlastnické právo ke stavbě nebo její části na jinou osobu, postoupit se souhlasem 

budoucího povinného na tuto osobu i tuto smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení 

služebnosti, případně zajistit uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti za 

shodných podmínek mezi budoucím povinným a novým vlastníkem stavby. Nesplní-li 

budoucí oprávnění povinnost uvedenou v tomto odstavci, odpovídají za škodu, která 

porušením této povinnosti vznikne budoucímu povinnému. 

V. 

1. V případě, že do 2 let od podpisu této smlouvy nebude stavba zahájena, má budoucí 

povinný právo od této smlouvy odstoupit. 

2. V případě, že stavba nebude realizována, mají budoucí oprávnění právo odstoupit od této 

smlouvy, a to před uplynutím 2 let od podpisu této smlouvy. 

3. Smluvní strany se dohodly, že odstoupením od smlouvy se smlouva ruší ke dni doručení 

písemného odstoupení druhé smluvní straně a plnění poskytnutá za dobu trvání smlouvy, 

tj. od začátku účinnosti smlouvy do jejího zrušení, se druhé smluvní straně nevrací, vyjma 

poměrné části uhrazené úhrady za omezení v užívání pozemku sjednané v článku IV. odst. 

3. této smlouvy, a to za období ode dne zrušení smlouvy do konce kalendářního roku, 

v němž byla smlouva zrušena, která bude budoucími oprávněnými vrácena do 30 dnů ode 

dne zrušení smlouvy.  

4. V případě odstoupení od smlouvy před vystavením faktury na úhradu za omezení v užívání 

pozemku jsou budoucí oprávnění povinni zaplatit společně a nerozdílně povinnému úhradu 

za omezení v užívání pozemku za dobu do zrušení smlouvy. 

VI. 

1. V případě nesplnění povinnosti uvést pozemek do nezávadného stavu ze strany budoucích 

oprávněných dle článku IV. odst. 4 této smlouvy ani v dodatečné lhůtě stanovené budoucím 

povinným má budoucí povinný právo po budoucích oprávněných vymáhat smluvní pokutu 

ve výši 10 % z částky, kterou budoucí povinný vynaložil na uvedení pozemku do 

nezávadného stavu dle článku IV. odst. 4 této smlouvy.  

V případě nesplnění jakékoliv jiné povinnosti či závazku vyplývajícího z této smlouvy ze 

strany budoucích oprávněných má budoucí povinný právo po budoucích oprávněných 

vymáhat smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každý, byť i započatý, měsíc prodlení. 

2. Smluvní pokutu se zavazují budoucí oprávnění zaplatit společně a nerozdílně budoucímu 

povinnému na základě daňového dokladu – faktury vystavené budoucím povinným, a to 

na účet budoucího povinného uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem 

uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokuta 

bude uhrazena nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na daňovém dokladu – faktuře.  

Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokutu zaplatí společně a nerozdílně budoucí 

oprávnění, a že budoucí povinný má kromě smluvní pokuty právo na náhradu celé výše 

škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.  

 

VII. 

1. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou 

smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.  



Strana 5 / 9 

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

3. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti související s touto smlouvou jim budou 

doručovány na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nesdělí-li jedna smluvní strana 

druhé smluvní straně písemně jinou adresu pro doručování písemností. Smluvní strany se 

dále dohodly, že pokud budoucí oprávnění zmaří doručení písemností zasílaných jim 

budoucím povinným tím, že budoucímu povinnému neoznámí změnu adresy pro 

doručování písemností, budou se tyto písemnosti považovat za doručené třetím 

pracovním dnem po odeslání. 

4. Ostatní práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními obecně 

závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku. Jakékoliv změny nebo 

doplnění této smlouvy je možné učinit pouze formou písemných dodatků, které budou za 

dodatek výslovně označeny, vzestupně číslovány a podepsány oběma smluvními 

stranami. Písemná forma je nezbytná i pro právní jednání směřující ke zrušení smlouvy. 

5. Tato smlouva byla vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 

Budoucí povinný obdrží 2 vyhotovení smlouvy, budoucí oprávnění 2 vyhotovení 

smlouvy. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.  

6. Smluvní strany prohlašují, že si obsah této smlouvy přečetly a na důkaz své svobodné a 

vážné vůle připojují níže své podpisy.     

 

Příloha č. 1 – situační snímek se zakreslením stavby 

Příloha č. 2 – vyjádření vlastníka k záměru 

Příloha č. 3 – snímek se zakreslením záboru pozemku na dobu výstavby 

 

 

V Karviné dne: ………………… V Karviné dne: ……………… 

 

Budoucí povinný: Budoucí oprávnění: 

 

 

 

……………………………… …………………………………. 

                                                                                     …..……………………………… 

                                                               

  



Strana 6 / 9 

Příloha č. 1 

 

 

 

 

 

  



Strana 7 / 9 

Příloha č. 2

 

 

 



Strana 8 / 9 

 

 

 

 



Strana 9 / 9 

Příloha č. 3 

 



Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení  

Smlouva 
 o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání 

SML/…./2024/.. 

Smluvní strany:  

 statutární město Karviná 

 adresa: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná - Fryštát 

 zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 

 k podpisu oprávněna na základě  

 pověření ze dne 02.01.2023: 

  

 IČ: 00297534 

 DIČ: CZ00297534 

 bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. 

 číslo účtu: 19-1721542349/0800 

 (dále jen „budoucí povinný“)  

a 

 2. Obchodní firma: 2.KA Investment s.r.o.  

 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 335353 

se sídlem: Vojtěšská 211/6, Nové Město, 110 00 Praha 1 

IČ: 09374876 

 DIČ:  CZ09374876 

 zastoupena: 

  

 (dále jen „budoucí oprávněný“) 

prohlašují, že jsou plně způsobilé k právním jednáním a uzavírají v souladu s příslušnými 

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský 

zákoník“) smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání (dále jen 

„smlouva“), která má tento obsah: 

I. 

1. Budoucí povinný je na základě nabývacích titulů uvedených na příslušném listu vlastnictví 

vlastníkem pozemku p. č. 4162/7 v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná. 

Uvedený pozemek je zapsány v katastru nemovitostí na listu vlastnictví číslo 10001 u 

Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná (dále jen 

„katastrální úřad“). 

2. Budoucí oprávněný prohlašuje, že dle výpisu z listu vlastnictví číslo 4360 je vlastníkem 

pozemku p. č. 3766/2 v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná. K tomuto pozemku 

hodlá budoucí oprávněný vybudovat vodovodní přípojku a vnitroareálový rozvod vody (dále 

též „stavba“). Z důvodu, že umístěním této stavby dojde k dotčení části pozemku uvedeného 

v článku I. odst. 1 této smlouvy, požádal budoucí oprávněný budoucího povinného o zřízení 

služebnosti dle čl. II. této smlouvy. Zásah u dotčeného pozemku je zakreslen v situačním 

snímku, který je nedílnou součástí této smlouvy a její přílohou č. 1. Budoucí oprávněný se 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1132



zavazuje umístit stavbu na pozemku budoucího povinného v souladu s tímto situačním 

snímkem a neodchýlit se tak od předpokládaného rozsahu služebnosti. 

3. O zřízení služebnosti na části pozemku uvedeného v čl. I. odst. 1 této smlouvy a o uzavření 

smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání rozhodla Rada města 

Karviné svým usnesením číslo …. ze dne ……... 

4. Budoucí povinný na základě této smlouvy zakládá budoucímu oprávněnému právo v souladu 

se zákonem č. 183/2006 Sb., stavebním zákonem, v platném znění, provést stavbu na pozemku 

uvedeném v článku I. odst. 1 a v rozsahu stanoveném v článku II. odst. 1 této smlouvy, a to na 

dobu časově neomezenou. Budoucí povinný tedy souhlasí s umístěním a provedením výše 

uvedené stavby na výše uvedené nemovitosti.  

II. 

1. Předmětem této smlouvy je závazek budoucího povinného a budoucího oprávněného uzavřít 

v dohodnuté době smlouvu o zřízení služebnosti, na základě které budoucí povinný zřídí ve 

prospěch vlastníka pozemku p. č. 3766/2 v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, 

časově neomezenou služebnost právo vedení inženýrské sítě – vodovodní přípojky na části 

pozemku uvedeném v článku  I. odst. 1 této smlouvy, a to v rozsahu stanoveném 

geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy o zřízení služebnosti.  

Služebnost inženýrské sítě bude spočívat v právu zřídit, provozovat a udržovat vodovodní 

přípojku o délce cca 3 bm  na části pozemku p. č. 4162/7 v katastrálním území Karviná-město, 

obec Karviná, jakož i v právu přístupu a příjezdu na pozemek uvedený v článku I. odst. 1 této 

smlouvy za účelem provádění údržby, oprav nebo odstraňování této stavby. 

 

2. Budoucí oprávněný je povinen neprodleně po dokončení stavby nejpozději však do 2 let od 

uzavření této smlouvy písemně vyzvat budoucího povinného k uzavření smlouvy o zřízení 

služebnosti a současně doložit tři vyhotovení originálů geometrického plánu, doklad o 

vyčíslení služebnosti, oznámení o dokončení stavby, potvrzení o předání terénních úprav 

(doklad o uvedení pozemku do nezávadného stavu), doklad prokazující, že budoucí oprávněný 

může užívat stavbu v souladu s obecně závaznými právními předpisy, je-li takový doklad 

vydán. Dokončením stavby se rozumí stav, kdy budoucí oprávněný je oprávněn užívat stavbu 

v souladu s obecně závaznými právními předpisy, zejména zákonem č. 183/2006 Sb., 

stavebním zákonem, v platném znění. Smlouva o zřízení služebnosti bude uzavřena do 60 dnů 

od doručení výzvy k uzavření smlouvy o zřízení služebnosti budoucímu povinnému.  

3. Nedoloží-li budoucí oprávněný k výzvě k uzavření smlouvy o zřízení služebnosti všechny 

potřebné doklady dle předchozího odstavce, počne 60 denní lhůta k uzavření smlouvy o 

zřízení služebnosti běžet teprve po doložení všech požadovaných dokladů budoucímu 

povinnému. 

III. 

1. V souladu s výše citovaným usnesením Rady města Karviné byla úhrada za zřízení služebnosti 

inženýrské sítě dohodnuta takto: 

 jednorázová úhrada ve výši 220,- Kč bez DPH za každý započatý 1 m2 každého 

použitého pozemku, a to pokud se jedná o tu část pozemku, na němž byla umístěna 

stavba v rozsahu nepřevyšujícím předpokládaný rozsah služebnosti sjednaný v článku 

II. odst. 1 této smlouvy, 

 jednorázová úhrada ve výši 440,- Kč bez DPH za každý započatý 1 m2 každého 

použitého pozemku, a to pokud se jedná o tu část pozemku, na němž byla umístěna 

stavba v rozsahu převyšujícím předpokládaný rozsah služebnosti sjednaný v článku II. 

odst. 1 této smlouvy. 



2. Pokud bude budoucí povinný v době uzavření smlouvy o zřízení služebnosti plátcem DPH,  

zavazuje se budoucí oprávněný uhradit budoucímu povinnému z úplaty za zřízení služebnosti 

rovněž DPH ve výši dle obecně závazných právních předpisů. 

3. Úhradu za zřízení služebnosti se budoucí oprávněný zavazuje zaplatit na základě daňového 

dokladu – faktury vystavené budoucím povinným po uzavření smlouvy o zřízení služebnosti, 

a to na účet budoucího povinného uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem 

uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se dohodly, že úhrada za zřízení 

služebnosti bude budoucím oprávněným uhrazena nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na 

daňovém dokladu – faktuře. 

IV. 

1. Budoucí oprávněný nesmí poskytnout pozemek uvedený v článku I. odst. 1 této smlouvy k 

užívání jiné osobě.  

2. Pro realizaci stavby je nutno dodržet Obecně závaznou vyhlášku o místním poplatku za užívání 

veřejného prostranství na území města Karviné v platném znění. 

3. Strany této smlouvy činí nesporným, že po celou dobu účinnosti této smlouvy je budoucí 

povinný omezen v užívání pozemku uvedeném v článku I. odst. 1 této smlouvy. Za omezení 

práva budoucího povinného užívat část pozemku, tj. část pozemku p. č. 4162/7 o výměře cca 

6 m2 v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, vyznačený v situačním snímku, který 

je nedílnou součástí této smlouvy a její přílohou č. 3, se budoucí oprávněný zavazuje platit 

budoucímu povinnému po celou dobu účinnosti této smlouvy, tj. ode dne uzavření této 

smlouvy do dne předcházejícího dni uzavření smlouvy o zřízení služebnosti dle čl. II. této 

smlouvy, úhradu dohodnutou v souladu s výše citovaným usnesením Rady města Karviné ve 

výši 1.760,- Kč ročně a DPH ve výši dle obecně závazných právních předpisů, a to jednou za 

kalendářní rok vždy na základě daňového dokladu – faktury vystavené budoucím povinným, 

na účet budoucího povinného uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem 

uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se dohodly, že úhrady sjednané 

v tomto odstavci smlouvy je budoucí oprávněný povinen uhradit vždy nejpozději ke dni 

splatnosti uvedenému na daňovém dokladu – faktuře. Úhradu za období ode dne uzavření této 

smlouvy do konce kalendářního roku se budoucí oprávněný zavazuje zaplatit na základě 

daňového dokladu – faktury vystavené budoucím povinným po uzavření této smlouvy, na účet 

budoucího povinného uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem uvedeným 

na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se dohodly, že úhrady sjednané v tomto 

odstavci smlouvy je budoucí oprávněný povinen uhradit vždy nejpozději ke dni splatnosti 

uvedenému na daňovém dokladu – faktuře. 

4. Budoucí oprávněný je povinen při provádění stavby dodržet podmínky, které jsou součástí 

Vyjádření vlastníka k záměru vydaného Odborem komunálních služeb Magistrátu města 

Karviné, vydané pro účely řízení dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 

stavebním řádu,  specifikované v příloze č. 2 k této smlouvě. Budoucí oprávněný je povinen 

ke dni dokončení stavby a v případě, že tato smlouva bude ukončena (zejména výpovědí, 

odstoupením, dohodou) před dokončením stavby, ke dni ukončení této smlouvy, uvést 

pozemek uvedený v článku I. odst. 1 této smlouvy do nezávadného stavu. Nezávadným stavem 

se rozumí stav, který zde existoval před započetím prací souvisejících s realizací stavby. 

Neuvede-li budoucí oprávněný pozemek do nezávadného stavu ani v dodatečné lhůtě 

stanovené budoucím povinným, je budoucí povinný oprávněn uvést pozemek do tohoto stavu 

sám, přičemž budoucí oprávněný se zavazuje uhradit budoucímu povinnému veškeré náklady, 

které mu v souvislosti s tím vznikly. 

5. Budoucí oprávněný se zavazuje pro případ, že před uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti 



převede vlastnické právo ke stavbě nebo její části na jinou osobu, postoupit se souhlasem 

budoucího povinného na tuto osobu i tuto smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení 

služebnosti, případně zajistit uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti za 

shodných podmínek mezi budoucím povinným a novým vlastníkem stavby. Nesplní-li 

budoucí oprávněný povinnost uvedenou v tomto odstavci, odpovídá za škodu, která porušením 

této povinnosti vznikne budoucímu povinnému. 

V. 

1. V případě, že do 2 let od podpisu této smlouvy nebude stavba zahájena, má budoucí povinný 

právo od této smlouvy odstoupit. 

2. V případě, že stavba nebude realizována, má budoucí oprávněný právo odstoupit od této 

smlouvy, a to před uplynutím 2 let od podpisu této smlouvy. 

3. Smluvní strany se dohodly, že odstoupením od smlouvy se smlouva ruší ke dni doručení 

písemného odstoupení druhé smluvní straně a plnění poskytnutá za dobu trvání smlouvy, tj. 

od začátku účinnosti smlouvy do jejího zrušení, se druhé smluvní straně nevrací, vyjma 

poměrné části uhrazené úhrady za omezení v užívání pozemku sjednané v článku IV. odst. 3. 

této smlouvy, a to za období ode dne zrušení smlouvy do konce kalendářního roku, v němž 

byla smlouva zrušena, která bude budoucímu oprávněnému vrácena do 30 dnů ode dne 

zrušení smlouvy.  

4. V případě odstoupení od smlouvy před vystavením faktury na úhradu za omezení v užívání 

pozemku je budoucí oprávněný povinen zaplatit povinnému úhradu za omezení v užívání 

pozemku za dobu do zrušení smlouvy. 

VI. 

1. V případě nesplnění povinnosti uvést pozemek do nezávadného stavu ze strany budoucího 

oprávněného dle článku IV. odst. 4 této smlouvy ani v dodatečné lhůtě stanovené budoucím 

povinným má budoucí povinný právo po budoucím oprávněným vymáhat smluvní pokutu ve 

výši 10 % z částky, kterou budoucí povinný vynaložil na uvedení pozemku do nezávadného 

stavu dle článku IV. odst. 4 této smlouvy.  

V případě nesplnění jakékoliv jiné povinnosti či závazku vyplývajícího z této smlouvy ze 

strany budoucího oprávněného má budoucí povinný právo po budoucím oprávněném 

vymáhat smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý, byť i započatý, měsíc prodlení. 

2. Smluvní pokutu se zavazuje budoucí oprávněný zaplatit budoucímu povinnému na základě 

daňového dokladu – faktury vystavené budoucím povinným, a to na účet budoucího 

povinného uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem uvedeným na 

daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokuta bude uhrazena 

nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na daňovém dokladu – faktuře.  

Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokutu zaplatí budoucí oprávněný, a že budoucí 

povinný má kromě smluvní pokuty právo na náhradu celé výše škody vzniklé z porušení 

povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.  

VII. 

1. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou 

smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.  

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 



3. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti související s touto smlouvou jim budou 

doručovány na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nesdělí-li jedna smluvní strana druhé 

smluvní straně písemně jinou adresu pro doručování písemností. Smluvní strany se dále 

dohodly, že pokud budoucí oprávnění zmaří doručení písemností zasílaných jim budoucím 

povinným tím, že budoucímu povinnému neoznámí změnu adresy pro doručování 

písemností, budou se tyto písemnosti považovat za doručené třetím pracovním dnem po 

odeslání. 

4. Ostatní práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními obecně 

závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku. Jakékoliv změny nebo 

doplnění této smlouvy je možné učinit pouze formou písemných dodatků, které budou za 

dodatek výslovně označeny, vzestupně číslovány a podepsány oběma smluvními stranami. 

Písemná forma je nezbytná i pro právní jednání směřující ke zrušení smlouvy. 

5. Tato smlouva byla vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 

Budoucí povinný obdrží 2 vyhotovení smlouvy, budoucí oprávnění 2 vyhotovení smlouvy. 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.  

6. Smluvní strany prohlašují, že si obsah této smlouvy přečetly a na důkaz své svobodné a vážné 

vůle připojují níže své podpisy. 

Příloha č. 1 – situační snímek se zakreslením stavby 

Příloha č. 2 – vyjádření vlastníka k záměru 

Příloha č. 3 –snímek se zakreslením záboru pozemku na dobu výstavby 

V Karviné dne: ………………… V Karviné dne: ……………… 

Budoucí povinný: Budoucí oprávněný: 

………………………………… …………………………………. 

  



Příloha č. 1  

 
  



Příloha č. 2

 

 



 

 

  



 

 

 



Příloha č. 3 

 

 

 



Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení  

Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti 
číslo SML/…./2024/.. 

 (IP-12-8030304) 

 

 

Smluvní strany: 

 

1. statutární město Karviná 

 adresa: Fryštátská 72/1, Fryštát, 733 24 Karviná 

 zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 

 k podpisu oprávněna na základě  

 pověření ze dne 02.01.2023: 
  
 IČ: 00297534 

 DIČ: CZ00297534 

 bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. 

 číslo účtu: 19-1721542349/0800 

  

(dále jen „povinný“)  

a 

 

 2.  Obchodní firma  ČEZ Distribuce, a. s. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2145 

 se sídlem: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8,  

  PSČ 405 02   

 IČ: 24729035  

 DIČ: CZ24729035 

 bankovní spojení:  Komerční banka a. s.  

 číslo účtu: 35-4544580267/0100  

 zastoupena na základě plné moci 

 Obchodní firma TRABBAU a.s.  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 22805 

 se sídlem: Lublaňská 1002/9, Vinohrady, 120 00 Praha 2  

 IČ:  28582675 

 DIČ:  CZ28582675 

 k podpisu oprávněna dle plné moci:  

 

 (dále jen „oprávněný“) 

 

prohlašují, že jsou plně způsobilé k právním jednáním a uzavírají v souladu s § 1257 a následujícími 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) smlouvu, která 

má tento obsah: 

 

I. 

1. Povinný je vlastníkem pozemku p. č. 2822 v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná. 

Uvedený pozemek je zapsaný na listu vlastnictví č. 10001 katastru nemovitostí u Katastrálního 

úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná (dále jen „katastrální úřad“). 

Do vlastnictví povinného přešel výše uvedený pozemek dle nabývacích titulů uvedených na 

příslušném listu vlastnictví. 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1133



 

2. V rámci stavby „Karviná-město 2838/1, přípojka NNk“ vybudoval oprávněný kabelové vedení 

NN včetně příslušenství (dále jen stavba). Umístěním stavby došlo k dotčení pozemku ve 

vlastnictví povinného uvedeného v článku I., bod 1. této smlouvy. Z uvedeného důvodu Rada 

města Karviné na žádost oprávněného rozhodla zřídit služebnost na části tohoto pozemku 

usnesením č. 3288 ze dne 08.06.2022,  usnesením číslo 3521 ze dne 21.09.2022 a usnesením č. 

…. ze dne ………. rozhodla uzavřít tuto smlouvu. 

  

3. Předmětem této smlouvy je zřízení a vymezení věcného břemene (služebnosti) – zřízeno ve 

smyslu obecných ustanovení o služebnosti podle § 1257 až 1266 občanského zákoníku, 

nepodléhající úpravě služebnosti ve smyslu § 1267 a násl. občanského zákoníku z důvodu 

odlišného jejího obsahu a účelu oproti zvláštní právní úpravě stanovené energetickým zákonem 

(dále jen věcné břemeno). Obsah věcného břemene je specifikován v článku 2. odst. 1. této 

smlouvy. Věcné břemeno se zřizuje ve prospěch oprávněného v rozsahu uvedeném v této smlouvě 

a  k účelu vyplývajícímu z příslušného ustanovení energetického zákona.  

 

II. 

1. Povinný touto smlouvou zřizuje ve prospěch oprávněného toto časově neomezené oprávnění 

odpovídající služebnosti práva umístění podzemního kabelového vedení, a to za dohodnutou 

cenu.  

 

2. Služebnost inženýrské sítě spočívá v právu umístění, provozování a udržování kabelového 

vedení NN včetně příslušenství o délce 6 bm po části pozemku p. č. 2822  v katastrálním území 

Karviná-město, obec Karviná, jakož i v právu vstupu a vjezdu na pozemek uvedený v článku I. 

bod 1. této smlouvy za účelem  provádění údržby, oprav nebo odstraňování stavby. 

 

3. Rozsah služebnosti je stanovený  geometrickým  plánem číslo 6439-112/2022, který je nedílnou 

součástí této smlouvy a její přílohou č. 1. 

 

4. Oprávněný práva odpovídající služebnosti přijímá. Povinný se zavazuje výkon práv 

odpovídajících služebnosti trpět.  

 

III. 

1. Cena za zřízení služebnosti byla stanovena na základě znaleckého posudku číslo 078963/2023, 

vyhotoveného Pražskou znaleckou kanceláří, s.r.o., IČ: 48910660 dne 17.01.2024 a činí 1540,- 

Kč. 

 

DPH činí 21 %. Částku ve výši 1863,40 ,- Kč včetně DPH, se oprávněný zavazuje zaplatit na 

základě daňového dokladu – faktury vystavené povinným po uzavření této smlouvy, a to na účet 

povinného uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem uvedeným na daňovém 

dokladu – faktuře. Smluvní strany se dohodly, že úhrada za zřízení služebnosti bude 

oprávněným uhrazena nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na daňovém dokladu – faktuře.  

 

IV. 

1. Právo odpovídající služebnosti nabude oprávněný zápisem do katastru nemovitostí u 

katastrálního úřadu. Návrh na zahájení vkladového řízení podá povinný. Správní poplatek za 

provedení vkladu uhradí oprávněný. 

 

V. 

1. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou 

smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.  

 

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

 



3. Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, podepsanými 

oběma smluvními stranami. 

 

4. Tato smlouva o zřízení služebnosti je vyhotovena ve třech  stejnopisech, z nichž každý má 

platnost originálu. Povinný obdrží dvě vyhotovení, z nichž jedno vyhotovení přiloží k návrhu 

na zahájení vkladového řízení do katastru nemovitostí. Oprávněný obdrží jedno vyhotovení této 

smlouvy. 

 

5. Ostatní práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními obecně 

závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku. 

 

6. Smluvní strany tímto prohlašují, že si obsah této smlouvy přečetly, a že tato smlouva byla 

uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle.  

 

7. Obě smluvní strany potvrzují správnost a autentičnost této smlouvy svými podpisy. 

 

 

Příloha: geometrický plán  

  

 

V Karviné dne: ……………… Ve Frýdku-Místku dne: ……………. 

 

Povinný:                Oprávněný: 

 

 

…………………………………  …………………………………. 

                                  

                                  

                        

 

 

 

 



 

  



 

 

 



Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti

SML/…….

(IP-12-8031584)

Smluvní strany:

1. statutární město Karviná

adresa: Fryštátská 72/1, Karviná-Fryštát, PSČ 733 24

zastuupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města

k podpisu 0právněna základě

pověření ze dne

IČ:u 00297534

DIČ: (;Z00297534

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.

číslo účtu: 19-1721542349/0800

(dále jen „povinný“)

a

2. Obchodní firma ČEZ Distňhuce, a. s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2145

se sídlem: Děčín-Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8,

PSČ 40502

IČ:" 24729035

DIČ: CZ24729035

bankovní spojení: Komerční banka a. s.

číslo účtu: 35-4544580267/0100

zastoupena na základě plné moci

Obchodní firma Eltrab Group s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 22805

k podpisu oprávněna na základě

plné moci:

se sídlem: Praha 2 - Vinohrady, Lublaňská 1002/9,

PSČ 12000,

IČ:u 05060761

DIČ: CZ05060761

(dá1c jcn „oprávněný“)

prohlašují, že jsou plně způsobilé k právním jednáním a uzavírají v souladu s § 1257 a následujícími

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) smlouvu, která

má tento obsah:

Strana 1 /5

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1134



I.

1. P0vinnýje vlastníkem pozemku p. č. 2822 v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná.

Uvedený pozemek je zapsán na listu vlastnictví č. 10001 katastru nemovitostí u Katastrálního

úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná (dále jen „katastrální úřad“).

Do vlastnictví povínného přešel výše uvedený pozemek dle nabývacích titulů uvedených na

příslušném listu vlastnictví.

2. V rámci stavby „Karviná, U Vodárny, parc. č. 2838/7, Příp. NNk“ výbudoval oprávněný zemní

kabelové vedení NN včetně příslušenství (dále jen stavba). Umístěním stavby došlo k dotčení

pozemku ve vlastnictví povinného uvedeného v článku I., bod 1. této smlouvy. Z uvedeného

důvodu Rada města Karviné na žádost oprávněného rozhodla zřídit služebnost na části tohoto

pozemku usnesením č. 169 ze dne 14.12.2022 a usnesením číslo …… ze dne …….. rozhodla

uzavřít tuto smlouvu.

3. Předmětem této smlouvy je zřízení a vymezení věcného břemene (služebnosti) – zřízeno ve

smyslu obecných ustanovení o služebnosti podle § 1257 až 1266 občanského zákoníku,

nepodléhající úpravě služebnosti ve smyslu § 1267 a násl. občanského zákoníku z důvodu

odlišného jejiho obsahu a účelu oproti zvláštní právní úpravě stanovené energetickým zákonem

(dále jen věcné břemeno). Obsah věcného břemene je specifikován v článku 2. odst. 1. této

smlouvy. Věcné břemenose zřizuje ve prospěch oprávněného v rozsahu uvedenémv této smlouvě

a k účelu vyplývaj ic ímu z příslušnehu ustanovení energetickeh0 zákona.

II.

1. Povinný touto smlouvou zřizuje ve prospěch oprávněného toto časově neomezené oprávnění

odpovídající služebnosti práva umístění zemního kabelového vedení NN, a to za dohodnutou

cenu.

2. Služebnost zemního kabelového vedení NN spočívá v právu umístění, provozování

a udržování stavby zemního kabelového vedení NN včetně příslušenství, na části pozemku p. č.

2822 o délce 2 bm v katastrálním území Karviná-město, obec Karvíná, jakoŽ i v právu vstupu

a vjezdu na část pozemku uvedeném v článku I. bod 1. této smlouvy za účelem provádění

údržby, oprav nebo odstraňování stavby.

3. Rozsah služcbnostijc stanovený geometrickým plánem číslo 6437-1211/2022, k1crý jc nedílnou

součástí této smlouvy ajeji přílohou č. 1.

4. Oprávněný práva odpovídající služebnosti přijímá. Povinný se zavazuje výkon práv

0dpovídajících služebnosti trpět.

III.

Cena za zřízení služebnosti byla stanovena na základě znaleckého posudku číslo 073360/2023,

vyhotoveného Pražskou znaleckou kanceláří, s.r.o. dne 12.01.2024 a činí Kč 170,-- bez DPH.

DPH činí 21%. Částku ve výši Kč 205,70 včetně DPH, se oprávněný zavazuje zaplatit na základě

daňového dokladu – faktury vystavené povinným po uzavření této smlouvy, a to na účet povinného

uvedený v záhlaví této sml0uvy a pod variabilním symb0lem uvedeným na daňovém dokladu – faktuře.

Smluvní strany se dohodly, že úhradu za zřízení služebn0stije oprávněný povinen uhradit nejpozději ke

dni splatnosti uvedenému na daňovém dokladu – faktuře.

Strana2/5



IV.

1. Právo odpovídající služebnosti nabude oprávněný zápisem do katastru nemovitostí

u katastrálního úřadu. Návrh na zahájení vkladového řízení podá povinný. Správní poplatek za

provedení vkladu uhradí oprávněný.

V.

1. Strany smlouvy se dohod1y na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou

smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

3. Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, podepsanými

oběma smluvními stranami.

4. Tato smlouva o zřízení služebnosti je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má

platnost originálu. Povinný obdrží dvě vyhotovení, z nichž jcdno vyhotovení přiloží k návrhu

na zahájení vkladového řízení do katastru nemovitostí. Oprávněný obdrží dvě vyhotovení této

smlouvy.

5. Ostatní práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními obecně

závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku.

6. Smluvní strany tímto prohlašují, že si obsah této smlouvy přečetly, a že tato smlouva byla

uzavřena po vzajemne'm projednání, podle jej ích pravé a svobodné vůle.

7. Obě smluvní strany potvrzují správnost a autentičnost této smlouvy svými podpisy.

Příloha: geometrický plán

V Kawíné tll'lSÉ ………………… Ve Frýdku-Místku dne: ……………

Povinný: Oprávněný:

………………………………… ………………………………….

Strana 3 / 5



Příloha č. 1

/

WW vaDMuu A mm MMM mm KA'AlNu uuovnmn

í....W "
/ ;...„J m...-

ava mm

mm mm aaa

mmm mm

mm www mmm www “ mm

\ u-nsn

mm
IXu

m

nn Kv. mm

uuuuu

uo7l1.n mmm-

mm 1.2n mnau. "

mmm wwww uu nu-nc

mm ::: m99n11.o: uuuuu

mmm mmm m mmm

5ImnaU5



/

ď“

m _u.

m

aaa

ň

ŠŠŠ

%

WW

mm

www

sma5/5



Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti

SML/…….

(IV-12-8022303)

Smluvní strany:

1. statutární město Karviná

adresa: Fryštátská 72/1, Karviná-Fryštát, PSČ 733 24

zastuupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města

k podpisu 0právněna na základě

pověření ze dne

lČ:u 00297534

DIČ: (;Z00297534

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.

číslo účtu: 19-1721542349/0800

(dále jen „povinný“)

a

2. Obchodní firma ČEZ Distríhuce, a. s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2145

se sídlem: Děčín-Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8,

PSČ 40502

IČ:" 24729035

DIČ: CZ24729035

bankovní spojení: Komerční banka a. s.

číslo účtu: 35-4544580267/0100

zastoupena na základě plné moci

Obchodní firma NOVPRO FM, s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka

35878

zastoupená:

se sídlem: Sadová 609, Frýdek-Místek,

PSČ 738 01,

IČ: 28633504

DIČ: CZ28633504

(dále jcn „oprávněný“)

prohlašujL že jsou plně způsobilé k právním jednáním a uzuvírají v souladu s § 1257 a následuj icí mí

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) smlouvu, která

má tento obsah:

Strana 1 /5

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1135



I.

1. P0vínný je vlastníkem pozemků p. č. 2903, p. č. 2904/6 a p. č. 2904/13, to vše v katastrálním

území Karviná-město, obec Karviná. Uvedené pozemky js0u zapsány na listu vlastnictví

č. 10001 katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální

pracoviště Karviná (dále jen „katastrální úřad“). Do vlastnictví povínného přešly výše uvedené

pozemky dle nabývacích titulů uvedených na příslušném listu vlastnictví.

2. V rámci stavby „Karviná – Hranice č. parc. 287, příp. NNk“ vybudoval oprávněný podzemní

kabelové vedení NN včetně příslušenství (dále jen stavba). Umístěním stavby došlo k dotčení

pozemků ve vlastnictví povinného uvedeného v článku I., bod 1. této smlouvy. Z uvedeného

důvodu Rada města Karviné na žádost oprávněného rozhodla zřídit služebnost na části tohoto

pozemku usnesením č. 3552 ze dne 05.10.2022 a usnesením číslo …… ze dne …….. rozhodla

uzavřít tuto smlouvu.

3. Předmětem této smlouvy je zřízení a vymezení věcného břemene (služebnosti) – zřízeno ve

smyslu obecných ustanovení o služebnosti podle § 1257 až 1266 občanského zákoníku,

nepodléhající úpravě služebnosti ve smyslu § 1267 a násl. občanského zákoníku z důvodu

odlišného jejiho obsahu a účelu oproti zvláštní právní úpravě stanovené energetickým zákonem

(dále jen věcné břemeno). Obsah věcného břemene je specifikován v článku 2. odst. 1. této

smlouvy. Věcné břemenose zřizuje ve prospěch oprávněného v rozsahu uvedenémv této smlouvě

a k účelu vyplývaj íc ímu z příslušnehu ustanovení energetíckéh0 zákona.

II.

1. Povinný touto smlouvou zřizuje ve prospěch oprávněného toto časově neomezené oprávnění

odpovídající služebnosti práva umístění podzemního kabelového vedení NN, a to za

dohodnutou cenu.

2. Služebnost p0dzemního kabelového vedení NN spočívá v právu umístění, provozování

a udržování stavby podzemního kabelového vedení NN včetně příslušenství, na části pozemku

p. č. 2903 o délce 21 bm, p. č. 2904/6 o délce 10 bm, p. č. 2904/13 o délce 36 bm, to vše

v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, jakož i v právu vstupu

a vjezdu na části pozemků uvedených v článku I. bod 1. této smlouvy za účelem provádění

údržby, oprav nebo odstraňování stavby.

3. Rozsah služebnosti je stanovený geometrickým plánem číslo 6424-305/2023, který je nedílnou

součástí této smlouvy ajejí přílohou č. 1.

4. Oprávněný práva odpovídající služebnosti příjímá. Povínný se zavazuje výkon práv

odpovídajících služebnosti trpět.

III.

Cena za zřízení služebnosti byla stanovena na základě znaleckého posudku číslo 068735/2023,

vyhotoveného Pražskou znaleckou kanceláří, s.r.o. dne 11.12.2023 a činí Kč 5.700,-- bez DPH.

DPH činí 21%. Částku ve výši Kč 6.897,-- včetně DPH, se oprávněný zavazuje zaplatit na základě

daňového dokladu – fuktuw vystavené p0vínným po uzavření této smlouvy, a to na účet p0vínne'ho

uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem uvedeným na daňovém dokladu – faktuře.

Smluvní strany se dohodly, že úhradu za zřízení služebnosti je oprávněný povinen uhradit nejpozději ke

dni splatnosti uvedenému na daňovém dokladu – faktuře.

Strana2/5



IV.

1. Právo odpovídající služebnosti nabude oprávněný zápisem do katastru nemovitostí

u katastrálního úřadu. Návrh na zahájení vkladového řízení podá povinný. Správní poplatek za

provedení vkladu uhradí oprávněný.

V.

1. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou

smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

3. Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, podepsanými

oběma smluvními stranami.

4. Tato smlouva o zřízení služebnosti jc vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má

platnost originálu. Povinný obdrží dvě vyhotovení, z nichž jedno vyhotovení přiloží k návrhu

na zahájení vkladového řízení do katastru nemovitostí. Oprávněný obdrží jedno vyhotovení této

smlouvy.

5. Ostatní práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními obecně

závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku.

6. Smluvní strany tímto prohlašují, že si obsah této smlouvy přečetly, a že tato smlouva byla

uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle.

7. Obě smluvní strany potvrzují správnost a autentičnost této smlouvy svými podpisy.

Příloha: geometrický plán

V Karvíné
dne: ………………… Ve Frýdku-Místku dne: ……………

Povinný: Oprávněný:

Strana 3 / 5



Příloha č. 1

..,.. mm

mmm-— ..... ,— www

ŠŠŠ
mm nn

mm mm

aaa $$$

aa aa aa

mm aaa ...

.nr aaa ». aa

mmmum

mam

m uuu

aa m m w

uuu W

m hn-r-ma mm

munsn mmsre J

[—mu-: W .;.. ,- mm'm

euw :: vmuz g n:;rz-nrrr:

mmm : m331-7m

uuuuu )

www mía'm' : mmm

mm a ;r-:.,-um. : mmmmm

u nnnnnn www m 1 mmm

u mmm mmm u 1 mmmm

m mm :: E M a wmrm

u mm m W;..sZ-m 1

u mm a _mnm

u aaa r- “ ., m1-m

Gm mm

y mr & 1:=v;m mmm

www mmm

n mm M m.; a mmIm

mmn uuuu m mmm-au

m 5vnn a mm

a mm » wwwer wmrm

i aaaou mmmm a mmm rm

zz mm u :

a mmm mmm

u 45msam [m.-5? E mmm

a mmm gf-2'g-',1 :: * mmm

55 $$$ www a5 mxmquk

n mmm nnnnn :

m Q1m7$ mFaJL! u

M.;-na : —rvN

:: mm s 1

m mm a mm;;u L .—,.——_]

m

a _.„T-_:'.l1.r m;"J 1 www

aaaaa mT;,-_. . a m

a uuuuu wwwaas : m

„ „mex „ „„ : m

Strana 4 / 5



!.

!

„ ;;;
š

ó *

\

\

|.,
\ l

Š

/ \/
/

v / „; / ;$' č.s'7
I E

Š>C

Izdv
&&

v á

,aY

$$$

N ff /.—.. %

$" „

$? „ ,

!

T

* & ď
Ě

š

55 a

sma5/5



Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti

SML/…….

(IP-12-8031170)

Smluvní strany:

1. statutární město Karviná

adresa: Fryštátská 72/1, Karviná-Fryštát, PSČ 733 24

zastuupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města

k podpisu 0právněna na základě

pověření ze dne

IČ:u 00297534

DIČ: (;Z00297534

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.

číslo účtu: 19-1721542349/0800

(dále jen „povinný“)

a

2. Obchodní firma ČEZ Distríhuce, a. s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2145

se sídlem: Děčín-Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8,

PSČ 40502

IČ:" 24729035

DIČ: CZ24729035

bankovní spojení: Komerční banka a. s.

číslo účtu: 35-4544580267/0100

zastoupena na základě plné moci

Obchodní firma NOVPRO FM, s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka

35878

zastoupená:

se sídlem: Sadová 609, Frýdek-Místek,

PSČ 738 01,

IČ: 28633504

DIČ: CZ28633504

(dále jen „oprávněný“)

prohlašují, že jsou plně způsobilé k právním jednáním a uzavírají v souladu s § 1257 a následujícími

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dá|cjcn „občanský zákoník“) smlouvu, která

má tento obsah:

Svana1 m

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1136



I.

1. Puvinny' je vlastníkem pozemku p. č. 781/1 v katastrálním území Staré Město u Karviné, obec

Karviná. Uvedený pozemek je zapsán na listu vlastnictví č. 10001 katastru nemovitostí

u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná (dále jen

„katastrální úřad“). Do vlastnictví povinného přešel výše uvedený pozemek dle nabývacích

titulů uvedených na příslušném listu vlastnictví.

2. V rámci stavby „Staré město, parc. č. 776/20, Příp. NNk“ vybudoval oprávněný podzemní

kabelové vedení NN 0,4 kV včetně příslušenství (dále jen stavba). Umístěním stavby došlo

k dntčení pozemku ve vlastnictví povinného uvedeného v článku I., bod 1. této smlouvy.

Z uvedeného důvodu Rada města Karviné na žádost oprávněného rozhodla zřídit služebnost na

části tohoto pozemku usnesením č. 3548 ze dne 05.10.2022 a usnesením číslo …… ze dne

…….. rozhodla uzavřít tuto smlouvu.

3. Předmětem této smlouvy je zřízení a vymezení věcného břemene (služebnosti) – zřízeno ve

smyslu obecných ustanovení o služebnosti podle § 1257 až 1266 občanského zákoníku,

nepodléhající úpravě služebnosti ve smyslu § 1267 a násl. občanského zákoníku z důvodu

od1išnéhojcjího obsahu a účelu oproti zvláštní právní úpravě stanovené energetickým zákonem

(dále jen věcné břemeno). Obsah věcného břemene je specifikován v článku 2. odst. 1. této

smlouvy. Věcné břemenose zřizuje ve prospěch oprávněného v rozsahu uvedenémv této smlouvě

a k účelu vyplývajícímu z příslušného ustanovení energetického zákona.

II.

1. Povinný touto smlouvou zřizuje ve prospěch oprávněného toto časově neomezené oprávnění

odpovídající služebnosti práva umístění podzemního kabelového vedení NN 0,4 kV, a to za

dohodnutou cenu.

2. Služebnost podzemního kabelového vedení NN 0,4 kV spočívá v právu umístění, provozování

a udržování stavby podzemního kabelového vedení NN 0,4 kV včetně příslušenství, na části

pozemku p. č. 781/1 o délce 1 bm v katastrálním území Staré Město u Karviné, obec Karviná,

jakoř i v právu vstupu a vjezdu na část pozemku uvedeném v článku I. bod 1. této smlouvy za

účelem provádění údržby, oprav nebo odstraňování stavby.

3. Rozsah služebnosti je stanovený geometrickým plánem číslo 1940-122/2023, který je nedílnou

součástí této smlouvy ajejí přílohou č. 1.

4. Oprávněný práva odpovídající služebnosti přijímá. Povinný se zavazuje výkon práv

odpovídajících služebnosti trpět.

III.

Cena za zřízení služebnosti byla stanovena na základě znaleckého posudku číslo 071972/2023,

vyhotoveného Pražskou znaleckou kanceláří, s.r.o. dne 19.12.2023 a činí Kč 10,-- bez DPH.

DPH činí 21%. Částku ve výši Kč 12,10 včetně DPH, se oprávněný zavazuje zaplatit na základě

daňového dokladu – faktury vystavené povinným po uzavření této smlouvy, a to na účet povinného

uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem uvedeným na daňovém dokladu – faktuře.

Smluvní strany se duhod ly, že úhradu za zřízení služebnostije oprávněný p0vinen uhradit nejpuzděj í ke

dni splatnosti uvedenému na daňovém dokladu – faktuře.

Svana2/4



IV.

1. Právo odpovídající služebnosti nabude oprávněný zápisem do katastru nemovitostí

u katastrálního úřadu. Návrh na zahájení vkladového řízení podá povinný. Správní poplatek za

provedení vkladu uhradí oprávněný.

V.

1. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva jc uzavřena okamžikem podpisu obou

smluvních stran, přičemž rozhodujíci je datum pozdějšího podpisu.

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

3. Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, podepsanými

oběma smluvními stranami.

4. Tato smlouva o zřízení služebnosti ,i e vyhotovena ve třech stejnopísech, z nichž každý má

platnost originálu. Povinný obdrží dvě vyhotovení, z nichž jedno vyhotovení přiloží k návrhu

na zahájení vkladového řízení do katastru nemovitostí. Oprávněný obdrží jedno vyhotovení této

smlouvy.

5. Ostatní práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními obecně

závazných právních předpisů, zejmena občanského zákoníku.

6. Smluvní strany tímto prohlašují, že si obsah této smlouvy přečetly, a že tato smlouva byla

uzavřena po vzájemném projednání, podle jej ich pravé a svobodné vůle.

7. Obě smluvní strany potvrzují správnost a autentičnost této smlouvy svými podpisy.

Příloha: geometrický plán

V Kuwíné tlrle: ………………… Ve Frýdku-Místku dne: ……………

Povinný: Oprávněný:

………………………………….

Svana z / 4



Příloha č. 1

mm

nn pp

mmmm WW

mm-

mmm
(\. m

Š

mm

X

mm
Č v

CC 4

„ m

k
A %

uuu mm EJv5u

rr _

%

nnn mwh

, uuuu mmmmm
mm

m vmwa 1

a www mmmm :

wwww mmůýlm

Slnn-UI



Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Smlouva o zřízení služebnosti

SML/

Smluvní strany:

1. statutární město Karviná

adresa: Fryštátská 72/1, Karviná - Fryštát, PSČ 733 24

zastoupené: Ing. Janem Wolfem, prímámrem města

k podpisu 0právnčna na základě

p0věření ze dne

IČ: 00297534

DIČ: CZ00297534

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.

číslo účtu: 19-1721542349/0800

(dále jen „povinný“)

a

2. Obchodní firma: PODA a.s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Ostravě, odd. B, vložka 4020

se sídlem: Ostrava – Moravská Ostrava, 28. října 1168/102,

zastoupená:

IČ: 25816179

DIČ: CZ 2586179

bankovní spojení: ČSOB a.s., pobučka Ostrava

číslo účtu: 217239274/0300

(dálejen „oprávněný“)

prohlašují, že jsou plně způsobilé k právním j cdnáním a uzavírají v souladu s § 1257 a následujícími

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) smlouvu, která

má tento obsah:

I.

1. Povinný jc vlastníkem pozemku p. č. 1624/136 v katastrálním území Karviná-město, obec

Karviná. Uvedený pozemek je zapsán na listu vlastnictví č. 10001 katastru nemovitostí

u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracovišě Karviná (dále jen

„katastrální úřad“). Do vlastnictví povinného přešel výše uvedený pozemek dle nabývacích

titulů uvedených na příslušném listu vlastnictví.

2. V rámci stavby „OMS PODA – Karviná, 4. etapa – ZP, HDPE – přípojka Kpt. Jaroše 2171/9,

Karviná“ vybudoval oprávněný na pozemku podzemní síť elektronického komunikačního

vedení – 0púcký kabel (dále jen „Podzemní síť elektronického komunikační vedení“).

Umístěním podzemní sítě elektronického komunikačního vedení došlo k dotčení pozemku ve

Svann1 /5

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1137



vlastnictví povinného uvedeného v článku I., bod 1. této smlouvy. Z uvedeného důvodu Rada

města Karviné na žádost oprávněného rozhodla zřídit služebnost na části tohoto pozemku

usnesením č. 3546 ze dne 05.10.2022 a usnesením číslo ….. ze dne ……. rozhodla uzavřít tuto

smlouvu.

II.

1. Povinný touto smlouvou zřizuje ve prospěch oprávněného toto časově neomezené oprávnění

odpovídající služebnosti práva vedení podzemní sítě elektronického komunikačního vedení,

a to za dohodnutou cenu.

2. Podzemní síť elektronického komunikační vedeni je ve vlastnictví oprávněného.

3. Služebnost Podzemní sítě elektronického komunikačního vedení spočívá v právu vedení,

provozování a udržování Podzemní sítě elektronického komunikačního vedení po části

pozemku p. č. 1624/136 o délce 46 bm v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná,

jakož i v právu přístupu a vjezdu na pozemek uvedený v článku I. bod 1. této smlouvy za účelem

provádění údržby, oprav nebo odstranění Podzemní sítě elektronického komunikačního vedení.

4. Rozsah služebnosti je stanovený geometrickým plánem číslo 6463-200/2023, který je jako

příloha č. 1 nedílnou součástí této smlouvy.

5. Oprávněný práva odp0vídající služebnosti příjimá. Povínný se zavazuje výkon práv

odpovídajících služebnosti trpět.

III.

1. Cena za zřízení služebnosti byla stanovena dohodou ve smyslu citovaného usnesení Rady

města Karviné takto:

- ve výši Kč 220,-- bez DPH za každý započatý 1 bm každého použitého pozemku, a to pokud

se jedná o tu část pozemku, na kterém byla umístěna stavba v rozsahu nepřevyšujícím

předpokládaný rozsahslužebnosti sjednaný Smlouvou o budoucí smlouvě o zřízení věcného

břemene - služebnosti a souvisejíci ujednání č. SML/2295/2022/63 ze dne 18.10.2022 (dále

jen „budoucí smlouva“), tj. celkem za 46 bm Kč 10.120,-- bez DPH, DPH činí 21%.

2. DPH činí 21 %, tj. Kč 2.125,20. Částku ve výši Kč 12.245,20 včetně DPH, se oprávněný

zavazuje zaplatit na základě daňového dokladu – faktury vystavené povinným po uzavření této

smlouvy, a to na účet povinného uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem

uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se dohodly, že úhrada za zřízení

služebnosti bude oprávněným uhrazena nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na daňovém

dokladu – faktuře.

IV.

1. Právo odpovídající služebnosti nabude oprávněný zápisem do katastru nemovitostí

u katastrálního úřadu. Návrh na zahájení vkladového řízení podá p0vinný. Správní puplatek za

provedení vkladu uhradí oprávněný.

V.

1. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem pudpisu

obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Svann2/5



3. Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, podepsanými

oběma smluvními stranami.

4. Tato smlouva o zřízení služebnosti je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má

platnost originálu. Povinný obdrží dvě vyhotovení, z nichž jedn0 vyhotovení přiloží k návrhu

na zahájení vkladového řízení do katastru nemovitostí. Oprávněný obdrži jedno vyhotovení této

smlouvy.

5. Ostatní práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními obecně

závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku.

6. Smluvní strany tímto prohlašují, že si obsah této smlouvy přečetly, a že tato smlouva byla

uzavřena po vzájemném projednání, podle jcj ich pravé a svobodné vůle.

7. Obě smluvní strany potvrzují správnost a autentičnost této smlouvy svými podpisy.

Příloha: geometrický plán

V Karviné dne: ………………… V Ostravě dne: ………

Povinný: Oprávněný:

………………………………….

SvannJ/f:



Příloha č. 1

mw mm aaa

wumuma-m

mmm-w

Sulu-nm-usnm

WW wmnmnm

nwmmc

m EEZEI nnnnn u

mz: mm:-a 3

mmm umE —.

.. mm umU r

m III:.3LR4 :

: mm vvm32e5\ z

www www :

mfm n . .; ...,- :

mm u n aaa a

a mm M www w s

m mm u umn! 3

5Wx.lE uuu ;;

u mm aa muvq : 3

n nmuu unmnm 3

uuu u www 3

u mmm nunlz n

m aaa » www „

n :mm 22 nm::

mnm. „mm v 1

unsn :— nmseaaa :

zn www w unmasa 7

=> mm u uuu u :

aa W uuuuu 3

u mm s— naosenn :

.mv :: nwsssao 1

m aaa » nmssui 1

v lumen „ unusu- :

m nsnsavm nWřl 3

u : M|

nn aaa mmm 3 uuu

,. mmm m: : nas-c

su-mu5



WW

&
v )(.

www

\\

W
mmm

X
%

kk

Strana 5 / 5



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 5 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

O s v ě d č e n í  
ve smyslu ustanovení § 41 zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích zveřejněno od …………… do ……………. 

schváleno usnesením Rady města Karviné číslo …………… ze dne ……………….. 
Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor majetkový, oddělení majetkoprávní 

datum: …………………..podpis: ………………. 

 

NÁJEMNÍ SMLOUVA 

číslo SML/110/2024 

Smluvní strany: 

1. statutární město Karviná 

 adresa: Fryštátská 72/1, Karviná - Fryštát, PSČ 733 24 

 zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 

 k podpisu oprávněn na základě  

 plné moci ze dne 02.01.2023: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru 

  majetkového Magistrátu města Karviné 

 IČ: 00297534 

 DIČ: CZ00297534 

 bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. 

 číslo účtu: 19-1721542349/0800 

 (dále jen „pronajímatel“) 

 

2. ……………. 

sídlo:  ……………. 

IČ 

datum narození:  ……………. 

(dále jen „nájemce") 
 

prohlašují, že jsou plně způsobilé k právním jednáním a uzavírají podle ust. § 2201 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“), tuto 

smlouvu: 

I. 

Úvodní ujednání 
 

1. Pronajímatel je výlučným vlastníkem pozemku p. č. 1516/75 v katastrálním území Karviná-

město, obec Karviná. Uvedený pozemek je zapsán na listu vlastnictví  

č. 10001 v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální 

pracoviště Karviná. 
 

2. Pronajímatel nepotřebuje v současné době výše uvedené pozemky pro plnění svých úkolů, 

a proto na základě žádosti nájemce Rada města Karviné svým usnesením číslo …… ze dne 

…………….. rozhodla uzavřít nájemní smlouvu s nájemcem na pronájem části pozemku 

uvedeného v článku II. této smlouvy. 

II. 

Předmět nájmu 
 

Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel touto nájemní smlouvou přenechává nájemci a 

nájemce přejímá od pronajímatele do nájmu pozemek p.č. 1516/75 o výměře 8 m² v 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1138



Strana 2 / 5 

katastrálním území Karviná-město, obec Karviná (dále jen „předmět nájmu“), za dohodnuté 

nájemné dle této smlouvy. Předmět nájmu je zakreslen ve snímku katastrální mapy, který je 

přílohu č. 1 této smlouvy a její nedílnou součástí. 

 

III. 

Účel nájmu 
 

Nájemce se zavazuje, že bude předmět nájmu využívat v souvislosti s umístěným prodejním 

stánkem situovaným na pozemku p.č. 1516/75 ve vlastnictví nájemce, a to za účelem 

provozování taxislužby s prodejem doprovodného sortimentu. Nájemce nesmí užívat 

předmět nájmu k jinému účelu. Nájemce se zavazuje, že na předmětu nájmu nebudou 

umístěny stavby, a že na předmětu nájmu nebudou vysazovat žádné keře ani stromy. 

 

IV. 

Doba nájmu 
 

Tato nájemní smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od 01.03.2024. 

 

V. 

Nájemné 
 

1. Nájemné za užívání předmětu nájmu bylo sjednáno ve smyslu výše uvedeného usnesení Rady 

města Karviné a činí po dobu účinnosti této smlouvy 238,-- Kč za 1 m2  pronajímaného 

pozemku ročně, t. j. za 8 m2  pozemku celkem 1.904,-- Kč. 

 

2. Nájemce se zavazuje platit pronajímateli roční nájemné jednorázově vždy dopředu. Nájemné 

bude hrazeno na základě daňových dokladů – faktur vystavených pronajímatelem jednou za 

kalendářní rok, na účet pronajímatele uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním 

symbolem uvedeným na příslušném daňovém dokladu – faktuře. Nájemce se zavazuje 

uhradit nájemné vždy nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na příslušném daňovém 

dokladu – faktuře. 
 

3. Alikvotní podíl nájemného za období březen-prosinec 2024 ve stanovené výši 1.586,66 Kč, 

se zavazuje nájemce zaplatit pronajímateli na základě daňového dokladu – faktury vystavené 

pronajímatelem, na účet uvedený v předchozím odstavci, pod variabilním symbolem 

uvedeným na daňovém dokladu - faktuře, a to nejpozději ke dni splatnosti v něm uvedeném. 
 

4. Pronajímatel si vyhrazuje právo upravovat výši nájemného jednou za kalendářní rok dle míry 

inflace oficiálně vyhlášené Českým statistickým úřadem za předchozí kalendářní rok. 

Nájemné bude upraveno na základě rozhodnutí orgánu statutárního města Karviné a 

s účinností ode dne v tomto rozhodnutí stanoveném. Úprava nájemného bude nájemci 

písemně oznámena. Nájemce s touto výhradou souhlasí a zavazuje se hradit nájemné ve výši 

stanovené v písemném oznámení, které se po jeho doručení nájemci stane nedílnou součástí 

této smlouvy. 

VI. 

Práva a povinnosti nájemce 
 

1. Nájemce může zřídit třetí osobě k předmětu nájmu užívací právo pouze po předchozím 

písemném souhlasu pronajímatele. 

VII. 

Společná ujednání 
 



Strana 3 / 5 

1. Pronajímatel je oprávněn kdykoliv se přesvědčit, zda je předmět nájmu užíván v souladu 

s ujednáním této smlouvy. Nájemce je povinnen v tomto případě umožnit pronajímateli 

kontrolu užívání předmětu nájmu. 

2. Pronajímatel má právo po nájemci vymáhat smluvní pokutu ve výši 5,- Kč za každý den 

prodlení, kterou se nájemce zavazuje zaplatit pronajímateli, a to v případě porušení jakékoliv 

povinnosti či závazku vyplývajícího z této smlouvy nájemce. Poruší-li nájemce více 

povinností či závazků vyplývajících z této smlouvy, je pronajímatel oprávněn po nájemci 

požadovat smluvní pokutu za porušení každé povinnosti či závazku. Tuto smluvní pokutu se 

nájemce zavazuje zaplatit na základě daňového dokladu vystaveného pronajímatelem, na 

účet pronajímatele uvedený v záhlaví této smlouvy, pod variabilním symbolem uvedeným 

na daňovém dokladu – faktuře, a to nejpozději ke dni splatnosti uvedeném na daňovém 

dokladu – faktuře. Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokutu zaplatí nájemce bez ohledu 

na zavinění, a že pronajímatel má kromě smluvní pokuty právo rovněž na náhradu celé výše 

škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje. 
 

3. Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, bude-li 

nájemce užívat předmět nájmu v rozporu s účelem uvedeným v článku III. této smlouvy 

nebo budou užívat předmět nájmu i přes písemnou výstrahu pronajímatele takovým 

způsobem, že pronajímateli vzniká škoda, nebo že mu hrozí značná škoda. Odstoupení od 

smlouvy bude učiněno jednostranným právním jednáním. Účinky odstoupení od smlouvy 

nastávají dnem doručení písemného vyhotovení tohoto jednostranného právního jednání 

pronajímatele nájemci. 
 

4. Smluvní strany se dohodly, že pokud bude tato smlouva ukončena výpovědí, počne 

výpovědní doba běžet od prvého dne měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi 

druhé smluvní straně. 

VIII. 

Souhlas se zpracováním osobních údajů 
 

Nájemce podpisem této smlouvy dává souhlas se zpracováním svých osobních údajů, získaných 

v souvislosti s uzavřením této smlouvy pronajímatelem, a to za účelem jednání nezbytných 

k uzavření, změně či zániku této smlouvy a s nimi souvisejícího projednání v orgánech 

statutárního města Karviná, včetně projednání případného dluhu nájemce, za účelem zjištění 

potřebných informací o jeho majetkových poměrech, včetně toho, zda a od koho pobírá mzdu 

či jiný pravidelný příjem, jakož i za účelem evidence majetku pronajímatele, což zahrnuje i 

evidenci pohledávek. 

IX. 

Ostatní ujednání 
 

1. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou 

smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. 
 

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem 01.03.2024. 
 

3. Dojde-li ke změně právních předpisů týkajících se daně z přidané hodnoty, zejména ke 

změně sazby DPH, bude tato smlouva měněna automaticky, aniž bude vyhotovován dodatek 

k této smlouvě. Tato smlouva může být rovněž měněna bez uzavření dodatku k této smlouvě 

formou oznámení dle článku V. odst. 4 této smlouvy. Jakékoliv jiné změny nebo doplnění 

této smlouvy je možné učinit pouze formou písemných dodatků, které budou za dodatek 

výslovně označeny, vzestupně číslovány a podepsány oběma smluvními stranami. Písemná 

forma je nezbytná i pro právní jednání směřující ke zrušení smlouvy. 
 



Strana 4 / 5 

4. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti související s touto smlouvou jim budou 

doručovány na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nesdělí-li jedna smluvní strana 

druhé smluvní straně písemně jinou adresu pro doručování písemností. Smluvní strany se 

dále dohodly, že pokud nájemci zmaří doručení písemností zasílaných mu pronajímatelem 

tím, že pronajímateli neoznámí změnu adresy pro doručování písemností, budou se tyto 

písemnosti považovat za doručené třetím pracovním dnem po odeslání. 
 

5. Ostatní práva a povinnosti v této smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními obecně 

závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku. 
 

6. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 

Pronajímatel obdrží dvě vyhotovení, nájemci dvě vyhotovení této smlouvy. 
 

7. Nájemce prohlašuje, že si předmět nájmu před podpisem této smlouvy řádně prohlédli, 

seznámili se s jeho stavem, a že předmět nájmu je způsobilý ke smluvenému účelu užívání. 

Nájemce dále prohlašuje, že je jim známa hranice pozemku dle zakreslení v přiložené kopii 

snímku z katastrální mapy a předmět nájmu přebírají ve stavu, v jakém je ke dni podpisu 

této smlouvy. 
 

8. Účastníci této smlouvy konstatují, že ve smlouvě nejsou žádná slova opravována, 

přepisována nebo vepisována. Smluvní strany této smlouvy tímto prohlašují, že si tuto 

smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání, 

podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za 

rozumové slabosti nebo lehkomyslnosti. Obě smluvní strany potvrzují správnost a 

autentičnost této smlouvy svými podpisy. 
 

Příloha: 

- situace předmětu pronájmu 
 

V Karviné dne:……………………….. V Karviné dne:……………………… 
 

 

Pronajímatel:      Nájemce: 

 

 

 

 

 

………………………………… …………………………………. 

Ing. Helena Bogoczová, MPA    ………………….. 

vedoucí Odboru majetkového         

Magistrátu města Karviné         

na základě pověření ze dne 02.01.2023 

 



Strana 5 / 5 

Příloha č. 1 

 

- situace předmětu pronájmu 

 

 

 

 

 

 



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 10 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

O s v ě d č e n í 

ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích zveřejněno od …… do ……. 

schváleno usnesením Rady města Karviné č…… ze dne …….. 

Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor majetkový, oddělení majetkoprávní 

datum:…………. Podpis: ………………….. 

 

Smlouva o nájmu prostoru sloužícího podnikání 
č. SML/0113/2024 

 

Článek 1 

Smluvní strany 

 

1.1. statutární město Karviná 

adresa:   Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 

zastoupeno:   Ing. Janem Wolfem, primátorem města Karviné 

k podpisu smlouvy oprávněna na  

základě plné moci ze dne………….:  Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru 

   majetkového Magistrátu města Karviné 

bankovní spojení:   Česká spořitelna, a. s., pobočka Karviná 

číslo účtu:   19-1721542349/0800 

IČ:   00297534 

DIČ:   CZ00297534 

(dále jen "pronajímatel") 

 

1.2. Adam Kačmarčík 

se sídlem:   Školská 423/10, 734 01 Karviná-Ráj  

IČ:    04572505 

DIČ:    ……………. 

 

(dále jen "nájemce") 

 

(subjekty sub.1.1. a sub. 1.2. dále též označovány společně jako "strany této smlouvy " 

nebo "smluvní strany") 

 

se dohodly na této Smlouvě o nájmu prostoru sloužícího podnikání  

uzavřené podle § 2302 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“): 

 

Článek 2 

Předmět smlouvy a účel nájmu 

 

2.1. Pronajímatel je vlastníkem pozemku p. č. 91, jehož součástí je budova čp. 89/2 stojící na 

ulici Fryštátská, Karviná-Fryštát. Pozemek je zapsán u Katastrálního úřadu pro 

Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná, na listu vlastnictví č. 10001, katastrální 

území Karviná-město, obec Karviná. Na základě uvedeného je pronajímatel oprávněn s výše 

uvedenou nemovitostí nakládat, tj. rovněž ji pronajímat. 

 

2.2. Předmětem této smlouvy je pronájem nebytového prostoru kanceláře č. 105 o výměře 13,80 

m² v 1. NP v budově uvedené v článku 2 bodě 2.1. této smlouvy (dále jen „předmět nájmu“). 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1140



Strana 2 / 10 

 

2.3. Touto smlouvou pronajímatel přenechává a nájemce přebírá do užívání předmět nájmu. 

Smluvní strany si nejsou vědomy vad, které by bránily řádnému užívání předmětu nájmu. O 

předání a převzetí předmětu nájmu bude sepsán protokol. 

 

2.4. Účelem nájmu je kancelář pro vykonávání administrativy v rámci podnikatelské činnosti. 

 

2.5. Nájemce je povinen, je-li to dle právních předpisů potřeba, požádat nejpozději do 10 dnů 

ode dne převzetí předmětu nájmu o změnu účelu užívání předmětu nájmu příslušný správní 

orgán. V případě, že výše uvedené nájemce neučiní, je pronajímatel oprávněn odstoupit od této 

smlouvy. Nájemce je oprávněn užívat předmět nájmu v souladu s pravomocným rozhodnutím 

o změně účelu užívání. 

 

2.6. Nájemce je seznámen se stavem předmětu nájmu. Nájemce má právo užívat i společné 

prostory domu v rozsahu nezbytném pro řádné užívání předmětu nájmu – WC, umývárny, 

kuchyňku a chodby mohou využívat jak zaměstnanci, tak klienti nájemce. 

 

2.7. Předmět nájmu je ve stavu způsobilém ke smluvenému užívání. 

 

Článek 3 

Doba nájmu 

 

Tato nájemní smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od 22.02.2024. 

 

Článek 4 

Nájemné 

 

4.1. Nájemné za užívání předmětu nájmu je smluvní a je v souladu se Zásadami pro nakládání 

s nemovitým majetkem ve výši 1.665,-- Kč/m²/rok. Výše nájemného celkem činí Kč/měsíc 

1914,75 a je vypočtena na evidenčním a výpočtovém listu, který je přílohou č. 1 a nedílnou 

součástí této smlouvy (dále jen evidenční a výpočtový list). Pokud bude nájemce plátcem DPH, 

bude k takto dohodnutému nájemnému účtováno DPH podle platných právních předpisů. 

Nájemce je povinen neprodleně oznamovat pronajímateli skutečnost, že se stal nebo přestal být 

plátcem DPH. 

 

4.2. Povinnost platit nájemné vzniká dnem 22.02.2024. Nájemce se zavazuje hradit 

pronajímateli nájemné měsíčně, a to na základě daňových dokladů vystavených 

pronajímatelem, přímo na účet pronajímatele uvedený v záhlaví této smlouvy a vždy pod 

variabilním symbolem vystaveného daňového dokladu. Nájemce se zavazuje uhradit nájemné 

a paušální úhradu za služby vždy nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na příslušném 

daňovém dokladu. 

 

4.3. Nájemce je povinen hradit pronajímateli služby spojené s nájmem specifikované 

v evidenčním a výpočtovém listu. 

 

4.4. Pronajímatel poskytuje nájemci služby uvedené v evidenčním a výpočtovém listu. Služby 

poskytované s užíváním předmětu nájmu (teplo, vodné a stočné, srážková voda, elektřina) bude 

nájemce hradit paušální úhradou ve výši 75,--Kč/m²/měsíc bez DPH. Výše paušální úhrady činí 

Kč/měsíc 1.035,-- bez DPH. K paušální úhradě za služby bude vždy připočteno DPH ve výši 

dle platných právních předpisů. Paušální úhrada bude upravována podle skutečných nákladů 

jednostranným úkonem ke dni 01.07. kalendářního roku v souladu s usnesením  

85. Rady města Karviné č. 4939 ze dne 27.08.2018. 



Strana 3 / 10 

 

4.5. Povinnost zaplatit je splněna dnem připsání příslušné částky na účet pronajímatele. 

 

4.6. Nájemce se zavazuje, že po celou dobu trvání nájemní smlouvy bude dodržovat Provozní 

řád budovy č.p. 89/2 na ulici Fryštátské v Karviné-Fryštátě. 

 

4.7. Pronajímatel si vyhrazuje právo jednostranně měnit a doplňovat Provozní řád, který je 

přílohou č. 2 a nedílnou součástí této smlouvy. 

 

Článek 5 

Valorizace nájemného 

 

5.1. Pronajímatel si tímto vyhrazuje právo upravovat výši nájemného jednou za kalendářní rok 

dle míry inflace oficiálně vyhlášené Českým statistickým úřadem za předchozí kalendářní rok. 

Nájemné bude upraveno na základě rozhodnutí orgánu statutárního města Karviné a s účinností 

ode dne v tomto rozhodnutí stanoveném. Úprava nájemného bude nájemci písemně oznámena 

nejpozději k poslednímu dni měsíce předcházejícího měsíci, v němž bude požadováno zvýšené 

nájemné, a bude pronajímatelem provedena změnou na evidenčním a výpočtovém listu, který 

se okamžikem jeho doručení nájemci stane nedílnou součástí této smlouvy. Nájemce s tímto 

postupem souhlasí a zavazuje se platit  nájemné ve výši stanovené v písemném oznámení a 

v nově vyhotoveném evidenčním a výpočtovém listu. 

 

Článek 6 

Práva a povinnosti pronajímatele 

 

6.1. Pronajímatel má právo kontroly předmětu nájmu po předchozím upozornění nájemce ústně, 

telefonicky nebo písemně den před zamýšlenou kontrolou, a to i bez uvedení účelu kontroly. 

 

Pronajímatel je oprávněn vstoupit do předmětu nájmu vždy bez doprovodu nájemce nebo jím 

pověřené osoby, je-li nezbytné zabránit škodě nebo hrozí-li nebezpečí z prodlení. O tomto musí 

pronajímatel nájemce neprodleně uvědomit ihned po takovém vstupu do předmětu nájmu, 

jestliže nebylo možno nájemce informovat předem. 

 

6.2. Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel je oprávněn provést opravu nebo rekonstrukci 

budovy, v níž se předmět nájmu nachází. Nájemce se zavazuje provádění oprav nebo 

rekonstrukce strpět částečnou či úplnou uzavírkou objektu nebo jeho části a umožnit tak 

pronajímateli v požadovaném termínu jejich realizaci. 

 

Článek 7 

Práva a povinnosti nájemce 

 

7.1. Nájemce přebírá předmět nájmu ve stavu, se kterým byl seznámen při podpisu této smlouvy 

a zavazuje se, že jej bude používat výhradně za účelem uvedeným v čl. 2 bodě 2.4. této smlouvy. 

Nájemce je povinen dodržovat všechny obecně závazné právní předpisy. 

 

7.2. Drobné opravy a běžnou údržbou předmětu nájmu provádí a hradí nájemce. Smluvní strany 

se dohodly, že pojem drobných oprav a běžné údržby budou pro účely této smlouvy vykládat 

dle nařízení vlády č. 308/2015 Sb., kterým se provádí občanský zákoník, ve znění účinném ke 

dni uzavření této smlouvy. Ostatní údržbu předmětu nájmu provádí a hradí pronajímatel. 

Pronajímatel neodpovídá za vadu, o které v době uzavření nájemní smlouvy strany věděly a 

která nebrání užívání předmětu nájmu. 

7.3. Změny v předmětu nájmu, včetně změn vnitřního vybavení, které patří pronajímateli, je 



Strana 4 / 10 

nájemce oprávněn provést pouze po předchozím písemném souhlasu pronajímatele. 

 

7.4. Nájemce odpovídá za instalaci, provoz, kontroly, údržbu a opravy požárně bezpečnostních 

zařízení a hasících přístrojů, provádění preventivních požárních prohlídek a školení 

zaměstnanců ve lhůtách stanovených platným právním předpisem a Požárním řádem 

statutárního města Karviné. Nájemce se zavazuje vést dokumentaci požární ochrany a do této 

dokumentace zapracovat požadavky, které vyplývají z dokumentace pronajatého objektu  

(př. požárně bezpečnostní řešení apod.) a současně je povinen vyhodnotit všechna kritéria 

vztahující se k provozované činnosti. 

 

Nájemce je povinen zajišťovat dodržování bezpečnosti a provozní spolehlivosti instalovaného 

elektrického zařízení dle ČSN po celou dobu trvání nájemní smlouvy a je za plnění výše 

uvedených závazků odpovědný. Nájemce je dále povinen zajišťovat na své náklady pravidelné 

revize elektrické instalace a spotřebičů a taktéž revize hasicích přístrojů. Kopie o provedených 

revizích předá nájemce neprodleně pronajímateli. 

 

7.5. Nájemce je oprávněn umístit na své náklady na fasádě domu, v němž se nachází předmět 

nájmu, štíty, návěstní či jiná podobná znamení, pouze po předchozím souhlasu pronajímatele. 

Pokud k tomuto umístění je potřebný souhlas správních orgánů, je povinen si jej nájemce 

vyžádat. 

 

7.6. Nájemce není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele přenechat 

předmět nájmu nebo jeho část do užívání jiné osobě. 

 

7.7. Nájemce není oprávněn v předmětu nájmu umisťovat herny s výherními a hracími přístroji. 

V případě porušení tohoto zákazu si pronajímatel vyhrazuje právo od této smlouvy odstoupit. 

 

7.8. Smluvní strany se dohodly, že nájemce je oprávněn změnit předmět podnikání, který bude 

v předmětu nájmu provozovat, pouze po předchozím souhlasu pronajímatele. 

 

7.9. Nedohodnou-li se strany této smlouvy jinak, je nájemce povinen při skončení nájmu 

předmět nájmu předat pronajímateli vyklizený a ve stavu, v jakém jej převzal k užívání s 

přihlédnutím k obvyklému opotřebení, včetně dodatečných změn, které provedl se souhlasem 

pronajímatele, a to v den skončení nájmu. Drobné opravy a náklady spojené s běžnou údržbou 

předmětu nájmu, jejichž potřeba vznikla do doby skončení nájmu, a které má dle smlouvy hradit 

nájemce, zajistí nájemce nejpozději k termínu předání předmětu nájmu. Pokud tak nájemce 

neučiní, zajistí tyto opravy a běžnou údržbu pronajímatel na náklad nájemce. 

Předmět nájmu od nájemce převezme pronajímatel nebo jím pověřená osoba a sepíše o tom 

„Protokol o převzetí prostoru sloužícího podnikání“. V případě zjištění škod bude sepsán 

„Škodní protokol“. Případné náklady na odstranění škod nese nájemce. Pokud nájemce 

odstranění škody neprovede ve lhůtě do 1 měsíce od sepsání „Škodního protokolu“, provede 

odstranění škod pronajímatel nebo správce na náklad nájemce. Nájemce se současně zavazuje, 

že tyto náklady uhradí v plné výši na základě faktury vystavené pronajímatelem a nejpozději 

ke dni splatnosti uvedenému na faktuře. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 5 / 10 

Článek 8 

Skončení nájmu 

 

8.1. Tato smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran. Od této smlouvy 

lze odstoupit v případech sjednaných v této smlouvě nebo stanoví-li tak občanský zákoník. 

 

8.2. Smluvní strany se dohodly, že v případě skončení nájmu výpovědí ze strany pronajímatele 

nájemce nemá právo na náhradu za výhodu pronajímatele nebo nového nájemce za převzetí 

zákaznické základy. 

 

Článek 9 

Závěrečná ustanovení 

 

9.1. Ostatní práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy, pokud nejsou upraveny přímo  

v této smlouvě, se řídí obecně závaznými právními předpisy zejména občanským zákoníkem. 

 

9.2. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti související s touto smlouvou jim budou 

doručovány na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nesdělí-li jedna smluvní strana druhé 

smluvní straně písemně jinou adresu pro doručování písemností. Smluvní strany se dále 

dohodly, že pokud nájemce zmaří doručení písemností zasílaných mu pronajímatelem tím, že 

pronajímateli neoznámí změnu adresy pro doručování písemností, tyto písemnosti se budou 

považovat za doručené třetím pracovním dnem po odeslání. 

 

9.3. Tato smlouva může být měněna bez uzavření dodatku vyhotovením nového evidenčního a 

výpočtového listu nebo Provozního řádu a jejich doručením nájemci. Tato smlouva může být 

rovněž měněna bez uzavření dodatku formou oznámení dle článku 5 této smlouvy a doručením 

evidenčního a výpočtového listu nebo Provozního řádu nájemci. Jakékoliv jiné změny nebo 

doplnění této smlouvy je možné učinit pouze formou písemných dodatků, které budou za 

dodatek výslovně označeny, vzestupně číslovány a podepsány oběma smluvními stranami. 

Písemná forma je nezbytná i pro právní jednání směřující ke zrušení smlouvy. 

 

9.4. Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v 

souvislosti s uveřejněním smlouvy zajistí statutární město Karviná. 

 

9.5. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

registru smluv, v platném znění. 

 

9.6. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy, a 

to na dobu neurčitou.  

 

9.7. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou 

smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. 

 

9.8. Smlouva nabývá účinnosti dnem 22.02.2024. 

 

9.9. Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, každý s platností originálu, z nichž 

jedno vyhotovení obdrží nájemce a jedno vyhotovení obdrží pronajímatel. 

 

9.10. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že je projevem jejich pravé a 

svobodné vůle, a že nebyla podepsána v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 

souhlasu s jejím obsahem připojují své podpisy. 



Strana 6 / 10 

 

 

Příloha: 

č. 1  Evidenční a výpočtový list 

č. 2  Provozní řád 

č. 3  Situační snímek 

 

 

 

V Karviné dne: V Karviné dne: 
 

Pronajímatel:                 Nájemce: 

 

 

 

………………………………… …………………………………. 

Ing. Helena Bogoczová, MPA Adam Kačmarčík 

vedoucí Odboru majetkového  

Magistrátu města Karviné 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 7 / 10 

Příloha č. 1 

Evidenční a výpočtový list 

Nájemce: Adam Kačmarčík 

 Školská 423/10, 734 01 Karviná-Ráj 

 IČ 04572505 

 

Předmět nájmu: Nebytové prostory v budově č. p. 89/2 na ulici Fryštátské 

v Karviné-Fryštátě    

Cena nájmu mezi stranami je stanovena smluvně takto: 

 

Místnost Výměra (m²) Sazba (Kč/m²/roč) Celkem bez DPH 

Kancelář č. 105 13,8 1 665,00 22.977,00 

Měsíční nájemné 1.914,75 

Roční nájemné 22.977,00 

 

 

Nájemné je nájemce povinen platit pronajímateli měsíčně, a to na základě daňových dokladů 

vystavených pronajímatelem, přímo na účet pronajímatele vedený u České spořitelny a.s., 

pobočka Karviná, číslo účtu 19-1721542349/0800. Daňový doklad bude vystavován měsíčně, 

variabilním symbolem bude číslo uvedené na daňovém dokladu. Nájemce se zavazuje uhradit 

nájemné nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na příslušném daňovém dokladu. 

Služby poskytované s užíváním předmětu nájmu (teplo, vodné a stočné, srážková voda, 

elektřina) bude nájemce hradit paušální úhradou ve výši 75,--Kč/m²/měsíc bez DPH. K paušální 

úhradě za služby bude vždy připočteno DPH ve výši dle platných právních předpisů. Paušální 

úhrada bude upravována podle skutečných nákladů jednostranným úkonem ke dni 01.07. 

kalendářního roku. 

Tento evidenční a výpočtový list nabývá platnosti a účinnosti dnem 22.02.2024. 

 

V Karviné dne 

Pronajímatel:    

 

 

 

       ……………………………………. 

Ing. Helena Bogoczová, MPA 

vedoucí Odboru majetkového 

Magistrátu města Karviné 



Strana 8 / 10 

Příloha č. 2 

 

PROVOZNÍ ŘÁD 

I. Obecná ustanovení 

1. Vlastníkem budovy čp. 89/2 nacházející se na ulici Fryštátské v Karviné-Fryštátě je 

statutární město Karviná, sídlo: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát, IČ: 00297534. 

2. V objektu jsou k dispozici: kancelářské prostory, skladové prostory, ostatní prostory, 

sociální zařízení a kuchyňky. 

3. V souladu s platným Organizačním řádem Magistrátu města Karviné je zodpovědný: 

 Odbor majetkový – za zajišťování správy a údržby budovy včetně uzavírání 

smluv o pronájmu prostor. 

4. Kontaktní údaje: 

Zajišťování správy a údržby budovy 

 Odbor majetkový – oddělení provozu a údržby majetku, …….. 

p. …….. 

 Obsluha plynové kotelny: Veolia Energie ČR, a.s., …….. (v případě havárie na 

plynové kotelně) 

Zajišťování uzavírání smluv o pronájmu prostor 

 Odbor majetkový – oddělení majetkoprávní, …….. 

 

II. Provozní pokyny a pravidla pro nájemce 

1. Povinnosti nájemce: 

 Dodržovat tento Provozní řád, požární a bezpečnostní předpisy. 

 Zdržovat se a užívat pouze prostory a zařízení dle sjednaných podmínek ve 

Smlouvě o pronájmu. 

 Nahlásit veškeré škody nebo ztráty způsobené po dobu užívání prostor. 

 Nájemce je zodpovědný za škody, které vzniknou v pronajatých prostorách. 

 Provádět v pronajatých místnostech řádný úklid, likvidaci veškerého odpadu – 

sběr do odpadních pytlů (nájemce je povinen svoz odpadu nahlásit společnosti 

Technické služby Karviná, a.s, tel.: ………, svoz probíhá denně – pondělí až 

pátek). 

 V případě, že nájemce bude používat vlastní elektrické zařízení, musí zajistit 

na své náklady řádnou revizi daných spotřebičů. 

 Nájemce je zodpovědný za pohyb třetích osob, kterým umožní přístup 

do budovy. 

 Nájemce zamezí volnému pohybu osob po budově. 

 Při odchodu z pronajatých prostor musí být uzavřena všechna okna a vypnuta 

el. zařízení (odpojení el. přístrojů od sítě). 

 Budova musí být vždy řádně uzamčena. 

2. V prostorách budovy je zakázáno: 

 Kouření. 

 Užívání alkoholických nápojů. 

 Manipulace s otevřeným ohněm a pyrotechnikou. 



Strana 9 / 10 

 Užívání omamných a jiných toxických látek. 

 Vstupovat zvířatům, kromě vodících a asistenčních psů. 

 Nadměrným hlukem a zápachem obtěžovat okolí. 

Pronajímatel si vyhrazuje právo Provozní řád jednostranně měnit a doplňovat. 

 

 

V Karviné dne  

 

 

 

            

       …………………………………………  

  Ing. Helena Bogoczová, MPA 

              vedoucí Odboru majetkového 

             Magistrátu města Karviné 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 10 / 10 

Příloha č. 3 

 

Situační snímek: 

 



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 5 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

*KUMSX02W2YS9* 
Agendové číslo: 04877/2023/IM 

Identifikátor: KUMSX02W2YS9  

SML/0115/2024 
DAROVACÍ SMLOUVA 

uzavřená dle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“) 
 

 
Moravskoslezský kraj 

se sídlem: 28. října 2771/117, 702 00 Ostrava 

IČO:  70890692 
zastoupený: Janem Krkoškou, MBA, hejtmanem kraje 

 

dále jen „dárce“ na straně jedné 

a 

Statutární město Karviná 

se sídlem: Fryštátská 72/1, Fryštát, 733 01 Karviná 
IČO:  00297534 

zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 

k podpisu oprávněna na základě 
pověření ze dne 02.01.2023: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového  

        Magistrátu města Karviné 
   

dále jen „obdarovaný“ na straně druhé 
 

 

I. 

Úvodní ustanovení 

1. Dárce prohlašuje, že je vlastníkem těchto nemovitých věcí, a to: 

- pozemku parc. č. 2543 ostatní plocha, 

- pozemku parc. č. 2545 ostatní plocha, 

zapsaných v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrálního 

pracoviště Karviná, pro k. ú. Karviná-město, obec Karviná. 

2. Vlastnické právo k nemovitým věcem uvedeným v odst. 1. tohoto článku nabyl dárce na základě 

Směnné smlouvy ze dne 21.12.2022, ev. č. 05571/2022/IM. 

 

II. 

Předmět smlouvy 

1. Dárce touto smlouvou obdarovanému bezplatně převádí vlastnické právo k nemovitým věcem 

uvedeným v čl. I. odst. 1 této smlouvy se všemi součástmi a příslušenstvím těchto věcí (dále jen 
„Předmět daru“) a obdarovaný Předmět daru do svého vlastnictví přijímá. 

 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1141



Strana 2 / 5 

2. Dárce prohlašuje, že na Předmětu daru neváznou žádné dluhy, zástavní práva, věcná břemena ani 

jiná práva třetích osob, která by jej zatěžovala. 

Popis Předmětu daru, jeho věcných i právních vad a ocenění je uveden v Příloze č. 1 této smlouvy. 

3. Obdarovaný prohlašuje, že si Předmět daru prohlédl, že je mu znám jeho fyzický i právní stav a že jej 

přijímá do svého výlučného vlastnictví. 
 

4. Celková účetní pořizovací hodnota Předmětu daru činí 1.130.217 Kč (slovy: jeden milion sto třicet 
tisíc dvě stě sedmnáct korun českých). 

 

III. 

Zákaz zcizení 

1. Smluvní strany současně touto smlouvou zřizují k nemovitým věcem tvořícím Předmět daru zákaz 
zcizení jako právo věcné ve smyslu ustanovení § 1761 občanského zákoníku, a to na dobu určitou 

10 let od účinků vkladu vlastnického práva k Předmětu daru do katastru nemovitostí. 

2. Po dobu trvání zákazu zcizení dle odst. 1 tohoto článku není obdarovaný oprávněn bez předchozího 
písemného souhlasu dárce převést vlastnické právo k nemovitým věcem tvořícím Předmětu daru na 

jiný subjekt. 

3. Smluvní strany prohlašují, že dobu trvání zákazu zcizení dle této smlouvy považují za přiměřenou 

a že zájem dárce na zřízení zákazu zcizení nemovitých věcí tvořících Předmět daru považují za hodný 
právní ochrany a neodporující dobrým mravům ani veřejnému pořádku. 

Zájem dárce na zákazu zcizení spočívá především v tom, že nemovité věci tvořící Předmět daru jsou 

převáděny bezplatně obdarovanému, aby s těmito disponoval, a to především ve veřejném zájmu 
a k veřejně prospěným účelům. 

 

IV. 

Užívání ve veřejném zájmu 

1. Obdarovaný se zavazuje, že bez předchozího písemného souhlasu dárce nebude Předmět daru 
užívat jinak než ve veřejném zájmu, zejména pro účely školství a sportu, kultury, zdravotnictví, 

sociálních služeb, státní správy, samosprávy a zajištění bezpečnosti občanů, a to vše po dobu 10 let 

od účinků vkladu vlastnického práva k Předmětu daru do katastru nemovitostí. 

2. Obdarovaný se zavazuje umožnit dárci kdykoliv během výše uvedené 10 leté lhůty kontrolovat, zda 

jsou omezující podmínky dle odst. 1. ze strany obdarovaného dodržovány a poskytnout k tomu dárci 
potřebnou součinnost. 

3. V případě porušení povinností dle odst. 1. je dárce oprávněn od smlouvy odstoupit nebo požadovat 
po obdarovaném zaplacení smluvní pokuty ve výši ceny Předmětu daru v místě a čase obvyklé, která 

bude stanovena znaleckým posudkem ke dni vzniku nároku na zaplacení smluvní pokuty. Náklady 

na případné vypracování znaleckého posudku hradí obdarovaný. Smluvní pokuta je splatná do 60 
dnů ode dne, kdy bude obdarovaný dárcem k její úhradě písemně vyzván. Ode dne úhrady smluvní 

pokuty může obdarovaný nakládat s Předmětem daru bez omezení dle svého uvážení. 

4. V případě, že obdarovaný nesplní povinnost dle odst. 2. ani v dárcem dodatečně poskytnuté lhůtě, 

ne kratší než 10 dnů, je dárce oprávněn požadovat po obdarovaném zaplacení smluvní pokuty ve 

výši 10.000 Kč za každé jednotlivé porušení. Smluvní pokuta je splatná do 60 dnů ode dne, kdy 
bude obdarovaný dárcem k její úhradě písemně vyzván. 

 

V. 

Vklad práv do katastru nemovitostí 

1. Vlastnické právo k Předmětu daru dle této smlouvy nabude obdarovaný vkladem vlastnického práva 
do katastru nemovitostí vedeného příslušným katastrálním úřadem. 

2. Zákaz zcizení jako právo věcné ve smyslu ustanovení § 1761 občanského zákoníku dle čl. III. této 
smlouvy vznikne vkladem tohoto práva do katastru nemovitostí vedeného příslušným katastrálním 

úřadem. 



Strana 3 / 5 

 

3. Smluvní strany se dohodly, že návrh na zahájení řízení o povolení vkladu práv dle odst. 1 a 2 tohoto 
článku do katastru nemovitostí podle této smlouvy podá u příslušného katastrálního úřadu dárce, 

a to do 15 dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy. 

4. Smluvní strany se dále dohodly, že poplatky spojené se vkladovým řízením hradí obdarovaný. 

5. Smluvní strany se zavazují, že do doby provedení vkladu práv dle odst. 1 a 2 tohoto článku se zdrží 

jakéhokoliv jednání, které by mohlo provedení takového vkladu zmařit. 

6. V případě, že katastrální úřad návrh na vklad práv dle odst. 1 a 2 tohoto článku zamítne či řízení 

zastaví, smluvní strany se dohodly, že neprodleně učiní potřebné kroky tak, aby vklad těchto práv 
byl povolen. 

 

VI. 

Předání a převzetí 

1. Smluvní strany se dohodly, že předání a převzetí Předmětu daru se považuje za účinné okamžikem 

podání návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí. 

2. Smluvní strany se dále dohodly, že nebezpečí škody na Předmětu daru přechází z dárce na 

obdarovaného okamžikem jeho předání a převzetí dle odst. 1 tohoto článku. 

 

VII. 

Platnost a účinnost smlouvy 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem jejího podpisu poslední smluvní 

stranou. 

2. Tato smlouva nabývá účinnosti okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva bude zveřejněna v registru dárcem, a to nejpozději 

do 10 pracovních dnů ode dne uzavření této smlouvy. 

 

VIII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato byla 

sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují smluvní 

strany níže uvedeného dne své podpisy. 

2. Tato smlouva je sepsána v pěti vyhotoveních s platností originálu, z nichž obdarovaný obdrží dvě 

vyhotovení, dárce dvě vyhotovení a jedno vyhotovení je určeno pro potřeby katastrálního úřadu. 

3. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky podepsanými 

oběma smluvními stranami. 

4. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Moravskoslezským krajem zpracovávány pouze 

pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní 

údaje Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezský kraj při zpracovávání osobních údajů 
dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny 

na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz. 

 

 

IX. 

Doložka platnosti právního jednání 

1. Doložka platnosti právního jednání podle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů: 

1.1. O záměru darovat Předmět daru rozhodla rada kraje svým usnesením č. 56/3978 ze dne 

7. 11. 2022. 



Strana 4 / 5 

 

1.2. Záměr darovat Předmět daru byl zveřejněn na úřední desce od 10. 11. 2022 do 12. 12. 2022. 

1.3. O darování Předmětu daru obdarovanému rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením 

č. 12/1275 ze dne 8. 6. 2023. 

1.4. Tuto smlouvu je v době nepřítomnosti hejtmana kraje oprávněn podepsat jeho zástupce 
v pořadí určeném usnesením zastupitelstva kraje č. 1/10 ze dne 5. 11. 2020, ve znění usnesení 

č. 12/1193 ze dne 8. 6. 2023. 

2. Doložka platnosti právního jednání podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů: 

2.1. O nabytí Předmětu daru podle této smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo města Karviná svým 

usnesením č. ….. ze dne ….. 

 
Přílohy: 

Příloha č. 1 - Popis převáděného majetku – Karviná 
 

 

V Ostravě dne ………………… V Karviné dne ………………… 
 

Dárce:       Obdarovaný: 

 

 
………………………………………….    …………………………………………. 

Jan Krkoška, MBA     Ing. Helena Bogoczová, MPA 

hejtman kraje      vedoucí Odboru majetkového  
       Magistrátu města Karviné  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 5 / 5 

 

 

Příloha č. 1 

Popis převáděného majetku – Karviná 

Pozemky: 

- parc. č. 2543, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parc. č. 2545, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

a) Předmětné pozemky se nachází v chráněném ložiskovém území černého uhlí a zemního plynu 

a na ploše výhradního ložiska, a proto se jich dotýkají příslušná omezující ustanovení dle horního 

zákona. 

 

b) Předmětné pozemky jsou dotčeny nebo leží v blízkosti či ochranném pásmu vedení sítí 

společností ČEZ Distribuce a. s. a Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. 

 

c) Obdarovaný bere na vědomí, že se předmětný majetek nachází v ochranném pásmu přírodního 

léčivého zdroje a zdroje minerálních vod II. stupně.  

 

Cena pozemku je stanovena na základě znaleckého posudku č. 16911-1553/2022 ze dne 25. 7. 2022 

vyhotoveného znaleckým ústavem XP invest, s.r.o. ve výši 1.130.217 Kč. 

 

 



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 1 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

Změny svěřeného nemovitého majetku evidovaného na účtech 021 – stavby a 031 – pozemky 

u příspěvkové organizace Sociální služby Karviná zřízené statutárním městem Karviná za rok 2023: 

Sociální služby Karviná, příspěvková organizace 

Stav na účtu 021 - stavby k 31.12.2022 26.072.868,86 Kč 

akce „Rekonstrukce střechy včetně zateplení budovy na ul. Sokolovská 1761“  6.813.379,50 Kč 

akce „Rekonstrukce koupelny pro imobilní klienty na ul. Závodní 1667“ 527.108,52 Kč 

Stav na účtu 021 - stavby k 31.12.2023 33.413.356,88 Kč 

 

Stav na účtu 031 - pozemky k 31.12.2022 859.885,00 Kč 

v roce 2023 neproběhla žádná změna  

Stav na účtu 031 - pozemky k 31.12.2023 859.885,00 Kč 

 

 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1143



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 4 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

Změny svěřeného nemovitého majetku evidovaného na účtech 021 – stavby a 031 – pozemky 

u příspěvkových organizací zřízených statutárním městem Karviná za rok 2023: 

Základní škola a Mateřská škola Borovského, Karviná, příspěvková organizace 

Stav na účtu 021 - stavby k 31.12.2022 92.614.574,08 Kč 

v roce 2023 neproběhla žádná změna  

Stav na účtu 021 - stavby k 31.12.2023 92.614.574,08 Kč 

 

Stav na účtu 031 - pozemky k 31.12.2022 4.868.899,20 Kč 

v roce 2023 neproběhla žádná změna  

Stav na účtu 031 - pozemky k 31.12.2023 4.868.899,20 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Cihelní, Karviná, příspěvková organizace 

Stav na účtu 021 - stavby k 31.12.2022  58.558.802,77 Kč 

akce „Generální oprava kuchyně MŠ Nedbalova“ 2.601.143,25 Kč 

Stav na účtu 021 - stavby k 31.12.2023 61.159.946,02 Kč 

 

Stav na účtu 031 - pozemky k 31.12.2022 6.684.936,00 Kč 

v roce 2023 neproběhla žádná změna  

Stav na účtu 031 - pozemky k 31.12.2023 6.684.936,00 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Dělnická, Karviná, příspěvková organizace 

Stav na účtu 021 - stavby k 31.12.2022 121.455.093,44 Kč 

akce „Odvodnění školní družiny a školní jídelny“ 4.942.408,52 Kč 

akce „Doplnění podružných plynových hodin ve sportovním areálu“ 116.100,00 Kč 

převod budovy čp. 1338/42 (MŠ U Vilíka) na ZŠ Družby -1.969.358,10 Kč 

Stav na účtu 021 - stavby k 31.12.2023 124.544.243,86 Kč 

 

Stav na účtu 031 - pozemky k 31.12.2022 6.425.119,55 Kč 

změna charakteristiky pozemku (ostatní plocha) -90.454,00 Kč 

převod pozemků pod čp. 1338/42 (MŠ U Vilíka) na ZŠ Družby -136.719,- Kč 

Stav na účtu 031 - pozemky k 31.12.2023 6.197.946,55 Kč 

  

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1144



Strana 2 / 4 

Základní škola a Mateřská škola Majakovského, Karviná, příspěvková organizace 

Stav na účtu 021 - stavby k 31.12.2022 61.552.609,62 Kč 

odstranění herních prvků na zahradě z důvodů technické nezpůsobilosti -251.055,50 Kč 

Stav na účtu 021 - stavby k 31.12.2023 61.301.554,12 Kč 

 

Stav na účtu 031 - pozemky k 31.12.2022 2.621.132,00 Kč 

v roce 2023 neproběhla žádná změna  

Stav na účtu 031 - pozemky k 31.12.2023 2.621.132,00 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Mendelova, Karviná, příspěvková organizace  

Stav na účtu 021 - stavby k 31.12.2022  157.656.495,37 Kč 

akce „Modernizace elektronické zabezpečovací signalizace v budově ZŠ“ 222.435,51 Kč 

Stav na účtu 021 - stavby k 31.12.2023 157.878.930,88 Kč 

 

Stav na účtu 031 - pozemky k 31.12.2022 3.433.272,00 Kč 

v roce 2023 neproběhla žádná změna  

Stav na účtu 031 - pozemky k 31.12.2023 3.433.272,00 Kč 

Základní škola a Mateřská škola U Lesa, Karviná, příspěvková organizace 

Stav na účtu 021 - stavby k 31.12.2022  63.541.708,03 Kč 

akce „Akce Oprava okapů a instalace sněhových zábran ZŠ“ 738.610,90 Kč 

Stav na účtu 021 - stavby k 31.12.2023 64.280.318.93 Kč 

 

Stav na účtu 031 - pozemky k 31.12.2022 2.147.572,00  Kč 

v roce 2023 neproběhla žádná změna 

Stav na účtu 031 - pozemky k 31.12.2023 2.147.572,00 Kč 

Základní škola a mateřská škola s polským jazykem vyučovacím-Szkoła Podstawowa i 

Przedszkole, Karviná Fryštát, Dr. Olszaka 156 

Stav na účtu 021 - stavby k 31.12.2022 31.339.766,09 Kč 

v roce 2023 neproběhla žádná změna 

Stav na účtu 021 - stavby k 31.12.2023 31.339.766,09 Kč 

 

Stav na účtu 031 - pozemky k 31.12.2022 3.078.067,00 Kč 

v roce 2023 neproběhla žádná změna 

Stav na účtu 031 - pozemky k 31.12.2023 3.078.067,00 Kč 



Strana 3 / 4 

Základní škola a Mateřská škola Prameny, Karviná, příspěvková organizace 

Stav na účtu 021 - stavby k 31.12.2022 64.912.703,87 Kč 

v roce 2023 neproběhla žádná změna 

Stav na účtu 021 - stavby k 31.12.2023 64.912.703,87 Kč 

 

Stav na účtu 031 - pozemky k 31.12.2022 3.190.413,00 Kč 

Odprodej části pozemku (181 m²) firmě Jakub Kubacík, s.r.o  -1.248,90 Kč 

Stav na účtu 031 - pozemky k 31.12.2023 3.189.164,10 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Slovenská, Karviná, příspěvková organizace 

Stav na účtu 021 - stavby k 31.12.2022 89.079.408,99 Kč 

v roce 2023 neproběhla žádná změna 

Stav na účtu 021 - stavby k 31.12.2023 89.079.408,99 Kč 

 

Stav na účtu 031 - pozemky k 31.12.2022 2.713.007,00 Kč 

v roce 2023 neproběhla žádná změna  

Stav na účtu 031 - pozemky k 31.12.2023 2.713.007,00 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Školská, Karviná, příspěvková organizace 

Stav na účtu 021 - stavby k 31.12.2022 31.396.315,52 Kč 

akce „Oprava střechy družiny a jídelny“ 766.740,50 Kč 

Stav na účtu 021 - stavby k 31.12.2023 32.163.056,02 Kč 

 

Stav na účtu 031 - pozemky k 31.12.2022 1.324.850,00 Kč 

v roce 2023 neproběhla žádná změna 

Stav na účtu 031 - pozemky k 31.12.2023 1.324.850,00 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Družby, Karviná, příspěvková organizace 

Stav na účtu 021 - stavby k 31.12.2022 71.093.305,33 Kč 

Převod budovy čp. 1338/42 (MŠ U Vilíka) 1.969.358,10 Kč 

Stav na účtu 021 - stavby k 31.12.2023 73.062.663,43 Kč 

 

Stav na účtu 031 - pozemky k 31.12.2022 8.203.407,00 Kč 

Převod pozemků souvisejících s převodem budovy čp. 1338/42 (MŠ U Vilíka) 136.719,00 Kč 

Stav na účtu 031 - pozemky k 31.12.2023 8.340.126,00 Kč 

  



Strana 4 / 4 

Základní škola a Mateřská škola U Studny, Karviná, příspěvková organizace 

Stav na účtu 021 - stavby k 31.12.2022 66.342.591,55 Kč 

v roce 2023 neproběhla žádná změna  

Stav na účtu 021 - stavby k 31.12.2023 66.342.591,55 Kč 

 

Stav na účtu 031 - pozemky k 31.12.2022 2.581.918,00 Kč 

v roce 2023 neproběhla žádná změna  

Stav na účtu 031 - pozemky k 31.12.2023 2.581.918,00 Kč 

Městský dům kultury Karviná 

Stav na účtu 021 - stavby k 31.12.2022 354.130.188,41 Kč 

v roce 2023 neproběhla žádná změna  

Stav na účtu 021 - stavby k 31.12.2023 354.130.188,41 Kč 

 

Stav na účtu 031 - pozemky k 31.12.2022 4.271.410,00 Kč 

v roce 2023 neproběhla žádná změna  

Stav na účtu 031 - pozemky k 31.12.2023 4.271.410,00 Kč 

Regionální knihovna Karviná 

Stav na účtu 021 - stavby k 31.12.2022 145.302.085,20 Kč 

akce „Revitalizace objektů knihovny“ 3.743.437,56 Kč 

Stav na účtu 021 - stavby k 31.12.2023 149.045.522,76 Kč 

 

Stav na účtu 031 - pozemky k 31.12.2022 1.583.197,00 Kč 

v roce 2023 neproběhla žádná změna 831.600,00 Kč 

Stav na účtu 031 - pozemky k 31.12.2023 1.583.197,00 Kč 

Středisko volného času Juventus, Karviná, příspěvková organizace 

Stav na účtu 021 – stavby k 31.12.2022 20.969.800,04 Kč 

v roce 2023 neproběhla žádná změna  

Stav na účtu 021 - stavby k 31.12.2023 20.969.800,04 Kč 

 

Stav na účtu 031 - pozemky k 31.12.2022 2.206.351,00 Kč 

v roce 2023 neproběhla žádná změna  

Stav na účtu 031 - pozemky k 31.12.2023 2.206.351,00 Kč 

 



                                                        Příloha č. 1 k usnesení  

Dodatek č.3 ke Smlouvě o provozování plynových kotelen a dodávce tepelné energie č. 13851 
Veolia Energie ČR, a.s. – Statutární město Karviná    Stránka 1 z 2 

Dodatek č. 3 
ke Smlouvě o provozování plynových kotelen a dodávce tepelné energie 

evidenční číslo smlouvy 13851 
(dále jen „dodatek“) 

 
uzavřený mezi: 

Dodavatel: 
Obchodní firma: Veolia Energie ČR, a.s. 
Se sídlem: 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
Zapsaná: u Krajského soudu v Ostravě v obchodním rejstříku, 
 sp.zn. B 318 
Zastoupená: XXXXXX, ředitel regionu Morava, na základě pověření 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Praha  
účtu:  XXXXXXX 
IČO:  45 19 34 10  
DIČ: CZ45193410 
Zákaznická linka: 800 800 860 
Internetové stránky: www.veoliaenergie.cz 
 
a 

Odběratel: 
Obchodní firma: Statutární město Karviná 
Se sídlem: Fryštátská 72/1, Fryštát, 733 01 Karviná 
Zastoupená: Ing. Jan Wolf, primátor 
K podpisu oprávněná: XXXXXX, MPA, vedoucí Odboru majetkového  
 na základě pověření ze dne 2.1.2023 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.  
Ćíslo účtu: XXXXXXX 
IČO: 00297534 
DIČ: CZ00297534 
Kontaktní tel.: XXXXXX 
Kontaktní e-mail: XXXXXX@karvina.cz 
E-mail pro zasílání faktur:  epodatelna@karvina.cz 
 
Odběratel  j e  povinným subjektem ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů. 

 
I. 

Předmět dodatku 

Odběratel a dodavatel se dle smlouvy dohodli na upřesnění počtu a specifikaci provozovaných plynových 
kotelen.  
 
Čl. IV. Odstavec 1) se doplňuje o provozované zařízení:  
14) „kotelna v budově Muzea Těšínska v Karviné, Masarykovo náměstí 10/8, Karviná“. 

 
Předpokládaný termín předání a převzetí nově provozovaného zařízení k užívání je dohodou smluvních 
stran sjednaný od 1. 3. 2024. O předání a převzetí zařízení bude sepsán Protokol o předání a převzetí 
k užívání, který bude jako samostatná příloha nedílnou součástí tohoto dodatku č. 3 a také nedílnou 
součástí Smlouvy jako její Příloha č. 11. Protokol o předání a převzetí k užívání bude obsahovat mimo jiné 
podmínky předání a převzetí nově provozovaného zařízení a jeho specifikaci, podmínky převedení 
odběrných míst plynu u nově provozovaných zařízení, soupis provozně-technické dokumentace, specifikaci 
přístupů k provozovanému zařízení, opisy dat rozhodných pro fakturaci. 
 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1145



II. 
Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ujednání Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny. 
2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv a vztahuje se na právní poměry 

mezi smluvními stranami počínaje od 1. 3. 2024.  
3. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 3 je Příloha č. 11 Smlouvy – Protokol o předání a převzetí 

k užívání. 
4. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Odběratel obdrží 

jedno vyhotovení dodatku a dodavatel obdrží dvě vyhotovení dodatku.  
5. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní strany souhlasí s uveřejněním 
v plném rozsahu s výjimkou osobních údajů, telefonních nebo e-mailových kontaktů. Uveřejnění 
dodatku se zavazuje zajistit na své náklady postupem stanoveným výše uvedeným zákonem dodavatel.  

 
 
 V Ostravě dne ……………………. V …………….. dne………… 
 
 
 
 
 
 
 
 .......................................................... ................................................. 
 Za dodavatele: Za odběratele: 
 jméno:  XXXXXXX jméno:  XXXXXX 
 funkce: ředitel regionu Morava, funkce: vedoucí Odboru majetkového  
 na základě pověření       na základě pověření  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 2 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

O s v ě d č e n í 

ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích zveřejněno od………  do……….. 

schváleno usnesením Rady/Zastupitelstva města Karviné č. ………. ze dne ……………..  

Vyhotovil : Magistrát města Karviné, Odbor majetkový,  

datum: ……………..   Podpis : ………………….. 

 

Dodatek č. 2 k Nájemní smlouvě 

č. SML/0517/2022 

 

 

Článek 1 

Smluvní strany 

1.1.  statutární město Karviná 

se sídlem: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 

zastoupeno:  Ing. Janem Wolfem, primátorem města Karviné 

k podpisu smlouvy oprávněn na základě 

plné moci ze dne 02.01.2023: Ing. Helena Bogoczová, MPA 

 vedoucí Odboru majetkového Magistrátu města Karviné 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a. s., pobočka Karviná 

Číslo účtu:  10006-18308791/0100 

IČ :  00297534 

DIČ:   CZ00297534 

(dále jen "pronajímatel") 

 

 

1.2. Nemocnice Karviná – Ráj, příspěvková organizace     
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr. vložka 880  

zastoupena: Ing. Ivo Žolnerčíkem, ředitelem 

osoba oprávněná jednat   

ve věcech této smlouvy: ******************, 

  provozně-technická náměstkyně 

se sídlem: Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná   

IČ:  00844853       

DIČ: CZ00844853    

 (dále jen "nájemce") 

 

Článek 2 

Předmět a účel nájmu 

 

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 28.02.2022 Nájemní smlouvu č.  SML/0517/2022, jejímž 

předmětem je nájem bytů v domě čp. 814 stojící na ulici Borovského, Karviná-Ráj pro 

ubytování svých zaměstnanců. 

 

Článek 3 

Doba nájmu 

 

Tímto dodatkem se doba nájmu prodlužuje o dobu  1 roku,  nájemní vztah tedy skončí dne 

28.02.2025. 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1146



Strana 2 / 2 

 

 

 

Článek 4 

Závěrečná ustanovení 

 

 

4.1. Ostatní  ustanovení Nájemní smlouvy č.  SML/0517/2022 ze dne 28.02.2022 nedotčená 

tímto dodatkem zůstávají nezměněna. 

 

4.2. Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v 

souvislosti s uveřejněním dodatku zajistí statutární město Karviná. 

 

4.3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

registru smluv, v platném znění. 

 

4.4. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah dodatku, a 

to na dobu neurčitou.  

 

4.5. Smluvní strany se dohodly na tom, že je tento dodatek uzavřen okamžikem podpisu obou 

smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. 

 

4.6. Dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

 

4.7. Tento dodatek je vypracována ve 3 vyhotoveních, každý s platností originálu, z nichž 1 

vyhotovení obdrží nájemce a 2 vyhotovení obdrží pronajímatel. 

 

4.8. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že je projevem jejich pravé a 

svobodné vůle, a že nebyl podepsán v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 

souhlasu s jeho obsahem připojují své podpisy. 

 

 

V Karviné dne:    V Karviné dne: 
 

Pronajímatel:                     Nájemce: 

 

 

 

………………………………… …………………………………. 

za statutární město Karviná                                             za Nemocnici Karviná - Ráj, 

Ing. Helena Bogoczová, MPA                                        příspěvková organizace 

vedoucí Odboru majetkového                                         Ing. Ivo Žolnerčík, ředitel 

 

 

 

 

                                                                                          

                                                                          



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

Jméno a příjmení, rok nar., Návrh na uzavření NS k obecnímu bytu, Velikost Nájem od

doporučeno OSo ze dne __, kvalita bytu bytu

žádost ze dne ____

******************** Karviná-Hranice, ul. Leonovova,

OSo z 17.01.2024, č. p. 1796/ č. b. 19,

žádost z 18.01.2023 standard

******************** Karviná-Fryštát, ul. Markova,

******************** č. p. 48/ č. b. 8,

OSo z 17.01.2024, standard

žádost z 10.10.2005

******************** Karviná-Fryštát, ul. Markova,

******************** č. p. 48/ č. b. 43,

OSo z 17.01.2024, standard

žádost z 29.02.2016

3. 0+2 01.03.2024 70,00

Nově uzavřené nájemní smlouvy 

poř. č.

Výše 

nájemného v 

Kč za m2

1. 0+1 01.03.2024 60,00

2. 0+2 01.03.2024 70,00

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 1

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1148



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 4 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

 

O s v ě d č e n í 

ve smyslu ust. § 41 zákona č 128/2000 Sb., o obcích zveřejněno od ………….. do …………… 

schváleno usnesením Rady/Zastupitelstva města Karviné č. ……. ze dne ……………. 

Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor majetkový 

datum: ……………  Podpis:  …………….. 

 

Smlouva o nájmu bytu 

uzavřená podle § 2235 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů, mezi: 

 

Smluvní strany:  

 

1. statutární město Karviná 
 se sídlem: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 
 IČ: 00297534 
 zastoupeno: Ing. Janem Wolfem, primátorem 
 k podpisu smlouvy oprávněn na základě 
 pověření ze dne 02.01.2023: Ing. Helena Bogoczová, MPA 
  vedoucí Odboru majetkového 
  Magistrátu města Karviné 
 
 (dále jen „pronajímatel“)  
  
a 
  
2. Jméno a příjmení:   
 rodné číslo:   
 bytem:   
 
 (dále jen „nájemce“) 

 

Článek 1 

Předmět nájmu 

1. Pronajímatel prohlašuje, že je vlastníkem pozemku parc. č. …….. v kat. úz. ……., obec Karviná, 

jehož součástí je dům č.p. ………, č. orientační ……., situovaný na ulici …………. v Karviné-…...  

2. Pronajímatel touto smlouvou přenechává nájemci za účelem zajištění jeho bytových potřeb do 

užívání byt č. .., v ... nadzemním podlaží domu specifikovaného v předchozím odstavci tohoto 

článku smlouvy (dále jen "byt"), a to za podmínek v této smlouvě dále sjednaných. 

3. Byt se sestává z 0 kuchyně (kuchyňského koutu), … pokojů, předsíně, WC a koupelny. Místnosti 

tvořící obytný prostor bytu a místnosti nebo prostory mimo byt určené k užívání společně s bytem 

a jejich rozloha jsou specifikovány v evidenčním listu bytu, který tvoří přílohu a nedílnou součást 

této nájemní smlouvy (dále jen „evidenční list“). 

 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1149



Strana 2 / 4 

            

          Článek 2 

Doba nájmu 

Nájem je sjednán na dobu určitou od ……………… do ……………….. .  

Smluvní strany se dohodly, že ust. § 2285 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, se nepoužije. 

 

Článek 3 

Předání a převzetí bytu 

1. Pronajímatel je povinen předat byt nájemci dne ……………... a nájemce se jej k tomuto dni 

zavazuje od pronajímatele převzít. Pro styk pronajímatele s nájemcem je určeno pracoviště na 

adrese: Magistrát města Karviné, Odbor majetkový, oddělení bytové, ul. K. Sĺiwky čp. 618, Karviná-

Fryštát. 

2. O předání a převzetí bytu se mezi pronajímatelem a nájemcem bytu sepíše předávací protokol, 

který se jejich podpisem stává přílohou této smlouvy. Do protokolu se uvede stav bytu, jeho 

vybavení a případné závady, budou-li zjištěny, včetně způsobu jejich odstranění. 

3. Po skončení nájmu bytu se nájemce zavazuje byt odevzdat ve stavu, v jakém jej převzal, nehledě 

na běžné opotřebení při běžném užívání, případně s odborně provedenými a tam, kde to vyžaduje 

stavební zákon, i zkolaudovanými úpravami, k nimž měl prokazatelný souhlas pronajímatele. 

Drobné opravy a běžnou údržbu související s užíváním bytu v rozsahu dle nařízení vlády č. 

308/2015 Sb., o vymezení pojmů běžná údržba a drobné opravy související s užíváním bytu, jejichž 

potřeba vznikla do doby skončení nájmu, provede a uhradí nájemce, a to nejpozději k termínu 

předání bytu. Pokud tak nájemce neučiní, zajistí potřebné opravy a běžnou údržbu pronajímatel na 

náklad nájemce. 

 

Článek 4 

Nájemné a úhrady za plnění poskytovaná s užíváním bytu 

1. Měsíční nájemné za užívání bytu a za zařizovací předměty - vybavení bytu je stanoveno dohodou 

smluvních stran a jeho výše je uvedena v evidenčním listu.  

2. Pronajímatel se zavazuje zajistit nájemci v souvislosti s užíváním bytu služby, jejichž výčet je 

uveden v evidenčním listu, a nájemce se zavazuje hradit pronajímateli náklady spojené s 

poskytováním těchto služeb. Nájemce je povinen platit pronajímateli měsíční zálohy na služby, 

případně úhrady za služby nepodléhající vyúčtování, ve výši uvedené v evidenčním listu. 

3. Přílohou této smlouvy a její nedílnou součástí je dohoda o způsobu rozúčtování nákladů na služby, 

pro které není způsob rozúčtování nákladů stanoven jiným právním předpisem. 

4. Změní-li se na straně nájemce okolnosti rozhodné pro výši záloh nebo rozúčtování služeb, zejména 

změní-li se počet osob rozhodných pro rozúčtování, je nájemce povinen oznámit to písemně 

pronajímateli bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 15 dnů ode dne, kdy ke změně došlo. 

5. Pronajímatel má právo změnit během trvání nájmu měsíční zálohu na služby v míře odpovídající 

změně ceny služby nebo z dalších oprávněných důvodů, zejména změny rozsahu nebo kvality 

služby. Nájemce je povinen platit změněnou výši měsíční zálohy od prvního dne měsíce 

následujícího po doručení řádně odůvodněného písemného oznámení nové výše zálohy. Za 

doručení písemného oznámení dle předchozí věty se považuje také doručení nového evidenčního 

listu. 



Strana 3 / 4 

6. Skutečnou výši nákladů a záloh za jednotlivé služby vyúčtuje pronajímatel nájemci vždy za 

zúčtovací období, kterým je kalendářní rok, a vyúčtování doručí nájemci nejpozději do 4 měsíců od 

skončení zúčtovacího období.  

7. Na základě písemné žádosti nájemce je pronajímatel povinen nejpozději do 5 měsíců po skončení 

zúčtovacího období doložit příjemci služeb náklady na jednotlivé služby, způsob jejich rozúčtování, 

způsob stanovení výše záloh za služby a provedení vyúčtování a umožnit příjemci služeb pořízení 

kopie podkladů.  

8. Případné námitky ke způsobu a obsahu vyúčtování předloží nájemce pronajímateli neprodleně, 

nejpozději však do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování, popřípadě doložení dokladů podle 

předchozího odstavce nájemci. Vyřízení uplatněných námitek musí být pronajímatelem 

uskutečněno nejpozději do 30 dnů od doručení námitky. 

9. Měsíční nájemné, úhrady za služby nepodléhající vyúčtování a zálohy na služby podléhající 

vyúčtování je nájemce povinen platit pronajímateli řádně a včas, nejpozději do 20. dne měsíce, za 

který se platí nájemné. 

10. Bude-li nájemce v prodlení s placením peněžitého dluhu dle této smlouvy, je pronajímatel oprávněn 

požadovat zaplacení úroku z prodlení ve výši stanovené zvláštním právním předpisem.  

11. Nájemce se zavazuje zpřístupnit pronajímateli nebo jím pověřené osobě byt za účelem provedení 

odpočtu ITN (identifikátor topných nákladů) a vodoměrů. Současně v době odečtu zajistí nájemce 

volný přístup ke všem otopným tělesům. V opačném případě se nájemce vystavuje riziku, že mu 

budou ve vyúčtování navýšeny koeficienty na TUV a ÚT (uplatněny sankce) dle platné legislativy.  

Výše měsíčních plateb za služby spojené s provozem vodoměrů je uvedena v evidenčním listu. 

 

Článek 5 

Práva a povinnosti spojené s nájmem 

1. Práva a povinnosti spojené s nájmem bytu touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými 

právními předpisy, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“). 

2. Pronajímatel má právo kontroly předmětu nájmu včetně jeho technických vybavení a zařízení po 

předchozím upozornění nájemce ústně, telefonicky nebo písemně nejméně 3 pracovní dny před 

zamýšlenou kontrolou, a to i bez uvedení účelu kontroly. Nájemce má povinnost tyto kontroly strpět, 

zejména pak při provádění kontrol zaměstnanci odborných firem pověřených pronajímatelem ke 

kontrole příp. opravě technického vybavení a zařízení bytu.  

3. Nájemce je povinen dodržovat ustanovení Domovního řádu, který byl schválen usnesením rady 

města č. 803 ze dne 25.09.2019. Ustanovení Domovního řádu jsou pro nájemce závazná a jejich 

nedodržení je považováno za zvlášť závažné porušení povinností nájemce vyplývajících z nájemní 

smlouvy.  

4. Nájemce je dále povinen dodržovat všechna ujednání obsažená v této nájemní smlouvě a 

ustanovení příslušných právních předpisů vztahujících se k nájmu bytu a společných prostor. 

Pokud v období po uzavření nájemní smlouvy dojde ke změně právních předpisů, řídí se vztah 

mezi pronajímatelem a nájemcem založený touto smlouvou vždy jejich účinným zněním. 

5. Nájemce je povinen chovat se v souladu se skutečností, že bytový dům č. p. ….. na ulici …… 

v Karviné-Fryštátě prošel celkovou rekonstrukcí, nachází se v městské památkové zóně, kdy ve 

vybavení bytu jsou zachovány historické konstrukční prvky a k jejichž výměně či úpravě může dojít 

pouze za souhlasu orgánu státní památkové péče a vlastníka. Nájemce bere na vědomí, že 

instalace jakýchkoli zařízení na fasádu domu není možná. 

 

Článek 6 

Zánik nájmu bytu 

1. Nájem bytu končí uplynutím sjednané doby nájmu, nejde-li o nájem na dobu neurčitou, nebo 

písemnou dohodou obou smluvních stran. Dále se pro zánik nájmu bytu užijí příslušná ustanovení 



Strana 4 / 4 

občanského zákoníku. Pro případ, že si nájemce na základě nájmu bytu dle této smlouvy zvolil 

místo trvalého pobytu na adrese pronajímaného bytu, se nájemce zavazuje, že nejpozději do 30 

dnů ode dne skončení nájemního vztahu zruší na příslušném úřadu údaj o takto zvoleném místě 

svého trvalého pobytu. 

2. Nájemce odevzdá byt pronajímateli v den, kdy nájem končí. Byt je odevzdán, obdrží-li pronajímatel 

klíče a jinak mu nic nebrání v přístupu do bytu a v jeho užívání.  

 

Článek 7 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva je uzavřena a nabývá účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními 

stranami. 

2. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti v souvislosti s touto smlouvou budou nájemci 

doručovány na adresu bytu, nesdělí-li nájemce pronajímateli jinou adresu pro doručování. 

3. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely svobodně a vážně a že její obsah zcela odpovídá 

jejich vůli, což stvrzují svými podpisy na této smlouvě. 

4. Tato smlouva může být měněna písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami; 

podpis nájemce se nevyžaduje, dojde-li ke změně záloh na služby doručením evidenčního listu dle 

čl. 4 odst. 5 této smlouvy. 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží nájemce, druhý a třetí 

pronajímatel. 

 

Přílohy:  

1. Protokol o předání a převzetí bytu 

2. Evidenční list bytu 

3. Dohoda o způsobu rozúčtování nákladů na služby spojené s užíváním bytu 

 

 

V Karviné dne ................................. V Karviné dne ...................................... 

 

Nájemce: Za pronajímatele: 

 

 

........................................... ................................................. 

 Ing. Helena Bogoczová, MPA 

 vedoucí Odboru majetkového 

 Magistrátu města Karviné 

 

 



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 15 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1150



Strana 2 / 15 

 

 



Strana 3 / 15 

 



Strana 4 / 15 

 



Strana 5 / 15 

 



Strana 6 / 15 

 

 



Strana 7 / 15 

 



Strana 8 / 15 

 



Strana 9 / 15 

 



Strana 10 / 15 

 



Strana 11 / 15 

 

 



Strana 12 / 15 

 

 



Strana 13 / 15 

 



Strana 14 / 15 

 



Strana 15 / 15 

 



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 210081-V

Stavba: Stavební úprava prostoru mezi n. 17. listopadu a ulicí Nedbalovou v Karviné

KSO: CC-CZ:

Místo: Karviná Datum: 5.2.2024

Zadavatel: |C: 00297534

Statutární měsl0 Karviná mc: CZ00297534

Uchazeč: |c: 25855581

JANKOSTAV s.r.o. mc: CZ25855581

Projektant: : 42767377

Dopravoprojekt Ostrava a.s. DK): CZ42767377

Zpracovatel: :

mC'

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava'

aznaóeHy popisem 'CS ÚRS' a úrovní DřísIušnéhu k=\nndářrwíhn pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití mmm

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny mm v soupisu prací, jsou neDmezené uá\kuvé k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 11 772 550,56

Sazba dané Základ mm Výše daně

DPH základní 21,00% 11 772 550,56 2 472 235,62

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 14 244 786,18

Strana 1 z 66



REKAPITULACE 0BJEKTÚ STAVBY A soumle PRACÍ

Kód: 210081-V

Stavba: Stavební úprava prostoru mezi t . 17. listopadu a ulicí Nedbalovou v Karviné

Místo: Karviná Datum: 05.02.2024

Zadavatel: Statutární měsm Karviná Projektant:
Dopravoprojekt

a.s.

Ostrava

mmm: JANKOSTAV s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 11 772 550,56 14 244 786,18

SO 000 Všeobecné položky 166 000,00 200 860,00 STA

SO 020 Pňprava území 877 669,77 1 061 980,42 STA

SO 020.1 Fňprava území- neuznatelné položky 32 013,82 38 736,72 STA

SO 110 Komunikace 7 735 707,82 9 360 206,46 STA

SO 110.1 Komunikace- neuznatelné položky 75 758,46 91 667,74 STA

SO 801 Vegeučm úpravy 645 735,79 781 340,31 STA

SO 801.1 Následná Deče 202 177,85 244 635,20 STA

SO 870 Náhradní výsadba 271 879,32 328 973,98 STA

SO 920 Děvske' h išt 270 297,01 327 059,38 STA

SO 301 www vpustí 304 277,93 368 176,30 STA

SO 430 Veře|né usvělIeni 985 236,36 1 192 136,00 STA

SO 501 Úprava teplovodu 205 796,43 249 013,68 STA

Strana 2 z 66



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úprava prostoru mezi t . 17. listopadu a ulicí Nedbalovou v Karviné

Objekt:

SO 000 - Všeobecné položky

KSO: CC-CZ:

Místo: Karviná Datum: 05.02.2024

Zadavatel: : 00297534

Statutární méslo Karviná D|Č: CZ00297534

Uchaze : : 25855581

JANKOSTAV s.r.o. D|Č: CZ25855581

Projektant: : 42767377

Dopravoprojekt Ostrava a.s. DIČ: CZ42767377

Zpracovatel: :

D|Č:

Poznámka:

Cena bez DPH 166 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 166 000,00 21,00% 34 860,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 200 860,00

Strana 3 z 66



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úprava prostoru mezi t . 17. listopadu a ulicí Nedbalovou v Karviné

Objekt:

SO 000 - Všeobecné položky

Místo: Karviná Datum: 05.02.2024

Zadavatel: Statutární měsm Karviná Projektant:
Dopravoprojekt

Ostrava a.s.

Uchaze : JANKOSTAV s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 166 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 166 000,00

D VRN1 Prúzkumné. geodetické a projektové práce 81 000,00

1 K 010001000R FrÚ2kumné, geodetické a projektové práce kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

PP mmmm. geodetické a projektové práce

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/010001000R

Poznámka k položce:

7 www in.sítí WW zahájením stavby

P -

. www

ochrana inž.sítí

prostorové

na staveništi

polohy SO

. www obvodu stavby a další geodet. práce

- mm geodeta M Vý5mbš

- záchranný archeologický výzkum

2 K 012002000R Geodetické práce kpl 1,000 20 000,00 20 000,00

PP Geodetické práce

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/012002000R

Poznámka k položce:

7 www skmečnéha provedení stavby v . kompletní dokumentace a
P

související cmmn (nap . geometrický plán, vklad vécných b emen

apod.)

3 K 012203000R Geodetické práce oo provadéní stavby kpl 1,000 20 000,00 20 000,00

PP Geodetické práce p i Wuvádáni stavby

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/012203000R

4 K 012303000R Geodetické práce po výsLavně kpl 1,000 20 000,00 20 000,00

PP Geodetické práce po vývahs

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/012303000R

5 K 013103000R Prováděcí dokumentace organizace dopravy kpl 1,000 3 000,00 3 000,00

PP Projektové práce pro mmm organizace dopravy

P
Poznámka k položce:

- v etn www harmonogramu výstavby

6 K 013203000R Dokumentace stavby bez rozlišení-pasportizace kpl 1,000 3 000,00 3 000,00

PP Pasportizace mmm www zahájením a po uknnčeni stavby

Poznámka k položce:

- monitoring vlivu stavby na www objekty sousedící se stavebním

objektem

P - bude vyhotovena pasportizace mmm vceme fotodokumentace vieu

zahájením a po uknnčem stavby

- pasport komunikací užívaných stavbou+ POV

mmmmmmmdle podmínek SM Karviná

7 K 013244000R Vypracování povodňuvých a havarijních pIánú kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

PP Vypracování povodňových a havarijních mm

Poznámka k položce:

P Náklady na zpracování, projedánía schválení havarijního a

Pwodílvvéhu plánu stavby.

8 K 013254000R Dokumentace
5kulečnéhu

provedení stavby kpl 1,000 12 000,00 12 000,00

PP Dokumentace skmecneno provedení stavby

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/013254000R

Poznámka k položce:

P mm dokumentace zm n stavby, fotodokumentace z pn'lběhu

výstavby

9 K 013294000R Ostatní dokumentace kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

PP Ostatní dokumentace

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/013294000R

P
Poznámka k položce:

dokumentace stavby

D VRN3 ZaříZení slaveniŠlě 64 000,00

10 K 030001000R Zařlzenl smvemšré kpl 1,000 24 000,00 24 000,00

Strana 4 z 66



FČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP Zahzem svavemŠlé

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000R

Poznámka

- kompletní

k

zajištení

položce:

snavemšm mapfoplmemx beznemsxm zábrany,

WWWW systém..)

- zanemecw proti vstupu nepovolaných osob

- mmmosazení, Ffesunyv mm a msvaneni provizorního značEm'

- ízení a koordinace 5Hnwm'ho provozu mm mer nutného
P

mmmm stavbou (napr. provizorní lávky, zábrany, nájezdy...)

- mmm evidence mpann

- mmm ploch pro meziskládky zemin,suti a vybouraných hmot

' ochvana meziskládky nebeZDečných mm

11 K 031002000R Související práce pro zařÍzenÍ s|avemŠtě kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

PP Související práce pro mmm s|aven|Šle

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/031002000R

Poznámka k položce:

P - www vybavení SlavvušLé na inž.sít vkms www

12 K 032403000R DoČa5né dopravní Značem kpl 1,000 30 000,00 30 000,00

PP mmm slavEmšlé vybavení =\stmělě provizorní komunikace

Poznámka k položce:

mm:

P

-

- mmm

mmm náhradní

nmcnonu

bezbariérové

stavbou

trasy

- mmm systém pro obyvatele mm

13 K 034503000R \nÝOImačnÍ tabule na staveništi kpl 2,000 3 000,00 6 000,00

PP mmm tabule na staveništi

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/034503000R

P
Poznámka k položce:

2x 2/2,5 m mmúdržby a odsuaném

14 K 034503000R mfmmační tabule na staveništi kpl 1,000 3 000,00 3 000,00

PP \nmrmeLnV tabule na staveništi

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/034503000R

P
Poznámka k položce:

' vo1mé|y mmm tabule dle namenl EK

VV “za„Š|ěm' a wm'sAěm' pamětní aaa 1 1,000

D VRN4 Inženýrská čmnnSl 15 000,00

15 K 040001000R Inženýrská Čmnosl kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

PP Inženýrská čmnosl

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/040001000R

Poznámka k položce:

- mmm vyň7cm' Wžadavkú mmm nutných ww 1a|móe\im stavby a

v www stavby

P
- mmm provozních mm a havarijních plánu

- mmm a projednání projektu provizorního DZ

* mmm stanovení definitivního DZ

- mmm ploch pro zaAzeN stavby a další nutné plochy

- mmm aktualizace stanovisek mmm inženýrských sítí

16 K 041002000R Dozory kpl 1,000 3 000,00 3 000,00

PP Dozory

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/041002000R

Poznámka k položce:

P - mmm a provedení dle mmmm \uvesmra1 geologický,

geotechnický, hydrogeologický...)

18 K 043002000R Zkoušky a ostatní méřem' kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

PP Zkoušky a ostatní měřem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/043002000R

Poznámka k položce:

- mmmm a kontrolní zkoušky p i mmmm kcn5lmkčnícř vrstev
P

- provedení zkoušek prokazujících kvalitu provedeného díla

- zkoušky Pn'lločnnsn UV

19 K 049002000R Ostatní inženýrská čmnust kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

PP Ostatní inženýrská mmm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/049002000R

Poznámka k položce:

P - inženýrská únnosl po provedení stavby (naur'.majetkové

wwww

D VRN7 Provozní vlivy 1 000,00

20 K 079002000R Ostatní provozní vlivy kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

PP Ostatní provozní vlivy

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/079002000R

Strana 5 z 66



FČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Poznámka k položce:
P

- úpravy navazujících komunikací, úpravy terénu apod.

D VRN9 Ostatní náklady 5 000,00

21 K 092002000R Ostatní náklady související s provozem kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

PP Ostatní náklady související s provozem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/092002000R

Poznámka k položce:

P - mmm úšméni wwww komunikací

- mmm mšxšm' vonnm stavby ww vjezdem na okolní komunikace

Strana 6 z 66



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úprava prostoru mezi t . 17. listopadu a ulicí Nedbalovou v Karviné

Objekt:

SO 020 - Příprava území

KSO: CC-CZ:

Místo: Karviná Datum: 05.02.2024

Zadavatel: : 00297534

Statutární méslo Karviná D|Č: CZ00297534

Uchaze : : 25855581

JANKOSTAV s.r.o. D|Č: CZ25855581

Projektant: : 42767377

Dopravoprojekt Ostrava a.s. DIČ: CZ42767377

Zpracovatel: :

D|Č:

Poznámka:

Cena bez DPH 877 669,77

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 877 669,77 21,00% 184 310,65

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 061 980,42

Strana 7 z 66



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úprava prostoru mezi t . 17. listopadu a ulicí Nedbalovou v Karviné

Objekt:

SO 020 - Příprava území

Místo: Karviná Datum: 05.02.2024

Zadavatel: Statutární měsm Karviná Projektant:
Dopravoprojekt

Ostrava a.s.

Uchaze : JANKOSTAV s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 877 669,77

D HSV Práce a dodávky HSV 875 169,77

D 1 Zemní práce 393 904,08

Od5lranéní křovm a5lr0mú prúměm kmene do 100 mm

1 K 111251101 i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy do 100 m2 43,560 33,00 1 437,48

m2 slra|ně

Od5uauěnV mm a slmmu s odsuaněmm mmm mm mmém

PP kmene do 100 mm v mwně nebo ve svahu sklonu terénudo 1:5, nň

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/111251101

celkové ploše do 100 m2

P
Poznámka k položce:

VV

mýcení

"poIo2ka :

dle dendrologického

. 5" 2

kaumu

2,000

VV "poIn2ka :. 5a" 2 2,000

VV "poIn2ka :. 17" 2,56 2,560

VV "poIn2ka :. 23" 18 18,000

VV

VV "položka 28" 4 4,000

VV

"položka

suuoe:

29" 15

43,560

15,000

Sejmutí drnu tl do 100 mm s p emíst ním do 50 m
2 K 111301111

nebo naložením na dopravní prost edek
m2 1 126,000 100,00 112 600,00

PP Sejmutí drnu tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/111301111

P
Poznámka

udmšfenu

k položce:

mm

Ddslranéní

ze situace www území,

Druméru

naložení

Dřes

3 K 112101101
do 300 mm

strom listnatých kmene 100
kus 7,000 440,00 3 080,00

Odstran ní mmm s oarezemm kmene a s odveweNm listnatých,
PP

Dvůměvu kmene Dřes 100 do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112101101

P
Poznámka k položce:

VV

kácení

“pquŽka ('

dle dendrologického

. 36" 1

szkumu

1,000

VV “pquŽka ('. 56" 5 5,000

VV “pquŽka ('. 62" 1 1,000

VV $uuóel 7,000

4 K 112101102
Odstran ní strom listnatých prumeru kmene p es 300

kus 7,000 1 430,00 10 010,00
do 500 mm

PP
mmm

0dsuaněm

kmene

mm

přes

s mmmmm

300 do 500

kmene

mm

a s odvěwemm listnatých,

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112101102

P
Poznámka k položce:

Dvůzkumu

VV

kácení

“pmožka f

dle dendrologického

. 15" 1 1,000

VV “pmožka f. 27" 1 1,000

VV “pmožka f. 33" 2 2,000

VV “pmožka f. 34" 1 1,000

VV

VV

"položka

"položka č

č.

.

36"

35"

1

1

1,000

1,000

VV SuuÉeA 7,000

onsuaném 5tmmú |ehhčnaíých prumem kmene pres

5 K 112101121
100 do 300 mm

kus 12,000 572,00 6 864,00

DnsIraném' mmm s uaveza'm'm kmene a s mmmm Iemcnalým

PP
bez onkumem, mmmkmene vves 100 do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112101121

P
Poznámka k položce:

VV

kácení

“pDIcvŽka f

dle dendrologického

. 18" 1

www

1,000

VV “pDIcvŽka f. 28" 2 2,000

VV “pDIcvŽka f. 29" 5 5,000

VV “pDIcvŽka f. 30" 3 3,000

Strana 8 z 66



FČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "položka

mmm

e. 37" 1 1,000

VV 12,000

6 K 112251101 Ddslranéní mmm mmm přes 100 do 300 mm kus 19,000 550,00 10 450,00

PP
Odstran ní mm snnmě s jejich vykopáním nebo vytrháním Dmměvu

Wes 100 do 300 mm

mmm Psc https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112251101

VV 7+12 19,000

7 K 112251102 0dslranění paieZu pruměru přes 300 do 500 mm kus 7,000 770,00 5 390,00

(stuauěm'
mmm mms jejich vykopáním nebo vytrháním mmm

PP
nies 300 do 500 mm

Dnhne Psc https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112251102

VV 7 7,000

Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných
8 K 113106121

dlaždic komunikací pro p ší ru
m2 125,000 66,00 8 250,00

Rozebrání dlažeb komunikací pro MM s Drem|s\ěmm hmot na skládku

na vmalenosl do 3 m nebo s naložením na dopravní DmsIředek s
PP

ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně

z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek

DnhnE P5c https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113106121

Poznámka k položce:

P mmmm

odmefena

wwch mmmm z bet dlažby

ze situace Mmavy území

VV "chodníkyu bývalých suŠákú prádla" 125 125,000

Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací
9 K 113106144

5(rume
m2 321,000 25,00 8 025,00

pro p ší pl p es 50 m2

Rozebrání dlažeb komunikací pro DéŠ| s DVEmlsléním hmot na skládku

na vmaIencsl nn 3 m nebo s naložením na dopravní Dvusťedek s
PP

ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár sumné plochy

wwwaa 50 m2 ze zámkové dlažby

mmm Psc https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113106144

Poznámka k položce:

P ud5lran9m'

udmšfenn

Pwvchú mmm ze zámkovédlažby

ze situace UŘDvaVY území

VV 321 321,000

Rozebrání dlažeb vozovek z velkých kostek s ložem z
10 K 113106211

slmmě pře5
m2 57,600 36,00 2 073,60

kameniva pl 50 do 200 m2

Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s Wemslěmm hmot na skládku na

vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní Dmsnenek. s
PP

jakoukoliv výplní spár mmm www lednomve mes 50 m2 do 200 m2 z

velkých kostek s ložemz kameniva

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113106211

VV "dlažební kostky" 576*0,1 57,600

Ddslranéní podkladu žMčného tl 50 mm strojn pl p es
11 K 113107241 m2 1 021,000 40,00 40 840,00

200 m2

mmmm mmmnebo mm mm mmm |edlu1mve nVes 200 m2

PP s nremvsxemm hmot na www na vzdaenosx do 20 m nebo s

naložením na mmm Dmsn'enek mmmym ou. vrstvy do 50 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107241

Poznámka k položce:

P mmmm

cdměíeno

wwwth
www z litého asfaltu

ze situace pňpravy území

VV 1062-41 1 021,000

OdSlraněm' podkladu z kameniva drceného tl p es 100
12 K 113107522

překDpsch strcmé pres

m2 33,000 60,00 1 980,00
do 200 mm p i pl 15 m2

Dnslranem' mmmnebo mm p i wwww inženýrských sítí s

mmmmm hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením
PP

na dopravní DvosxPedek srmme DIochy pmnnmve mes 15 m2 z

kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy mes 100 do 200 mm

Dnhne Psc https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107522

Poznámka k položce:

P ud5lran9m'

udmšfenn

Pwrchú ze mm

ze situace UŘDvaVY území

VV 33 33,000

0dslranění
podkladu z betonu prostého tl p es 150 do

13 K 113107532
300 mm p i p ekopech snomě pl přes 15 m2

m2 1 032,000 50,00 51 600,00

OdsuaněnV wwwnebo mm p i mmm inženýrských sítí s

PP
Diemíslěnml hmot na skládku ve vmarennsn do 3 m nebo s naložením

na dopravní mmth suqně plochy |ed|vmhvě ggg 15 m2 z betonu

prostého, o tl. vrstvy Píes 150 do 300 mm

()nhne P5C https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107532

VV "podklad litého asfaltu" 1062-41 1 021,000

VV "bet plocha" 11 11,000

VV Suuúel 1 032,000

Strana 9 z 66



Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Frézování krytu tl 100 mm pruh š 1 do 2
14 K 113154364 m2 1 417,000 50,00 70 850,00

m pl 1000 do 10000 m2 s v trase

Frézování podkladu nebo krytu s naložením na dopravní

PP plochy 1 000 do 10 000 m2 s v trase pruhu

1 m do 2 m, vrstvy 100 mm

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113154364

P
Poznámka k položce:

ze situace území

15 K 113202111 Vytrhání obrub stojatých m 686,000 63,00 43 218,00

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s hmot na

PP vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní z

nebo stojatých

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113202111

VV "kamenné" 161-18 143,000

VV "betonové" 561-18 543,000

VV 686,000

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornin
16 K 122551101 m3 6,000 680,00 4 080,00

žitelnosti III skupiny 6 objem do 20 m3 strojn

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené v

III skupiny 6 do 20 m3

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122551101

P
Poznámka k položce:

se zásypem

VV "odkop p i demolici UV" 5*1,2 6,000

Vodorovné v tví strom listnatých do 1 km
17 K 162201401

D kmene 100 do 300 mm
kus 7,000 132,00 924,00

Vodorovné kmen nebo s naložením,

PP složením a dopravou do 1000 m listnatých,

kmene 100 do 300 mm

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201401

Poznámka k položce:

P odvozová vzdálenost dle pokynu investora, odvozv režii zhotovitele

uložení a

VV "v tve" 7 7,000

Vodorovné p v listnatých do 1 km
18 K 162201402

D kmene 300 do 500 mm
kus 7,000 165,00 1 155,00

Vodorovné kmen nebo s naložením,

PP složením a dopravou do 1000 m listnatých,

kmene 500 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201402

Poznámka k položce:

P odvozová vzdálenost dle pokynu investora, odvozv režii zhotovitele

uložení a

VV 7 7,000

Vodorovné p jehli natých do 1
19 K 162201405

km D kmene 100 do 300 mm
kus 12,000 165,00 1 980,00

Vodorovné kmen nebo s naložením,

PP složením a dopravou do 1000 m

kmene 300 mm

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201405

Poznámka k položce:

P pokynu investora, odvozv režii zhotovitele

uložení a

VV 12 12,000

Vodorovné p emíst ní kmen listnatých do 1
20 K 162201411

km D kmene p es 100 do 300 mm
kus 7,000 220,00 1 540,00

Vodorovné kmen nebo s naložením,

PP složením a dopravou do 1000 m listnatých,

100 do 300 mm

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201411

Poznámka k položce:

P pokynu investora, odvozv režii zhotovitele

uložení a

VV 7 7,000

Vodorovné kmen listnatých do 1
21 K 162201412

km D kmene 300 do 500 mm
kus 7,000 275,00 1 925,00

Vodorovné kmen nebo s naložením,

PP složením do 1000 m listnatých,

300 do 500 mm

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201412

Poznámka k položce:

P odvozová vzdálenost dle pokynu investora, odvozv režii zhotovitele

uložení a

VV 7 7,000

Strana 10 z 66



Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Vodorovné p emíst ní kmen strom jehli natých do 1
22 K 162201415

km D kmene 100 do 300 mm
kus 12,000 242,00

Vodorovné kmen nebo s naložením,

PP složením a dopravou do 1000 m

100 do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201415

Poznámka k položce:

P odvozová vzdálenost dle pokynu investora, odvozv režii zhotovitele

uložení a

VV 12 12,000

Vodorovné p pa ez do 1 km D p es 100 do
23 K 162201421

300 mm
kus 19,000 99,00 1 881,00

Vodorovné kmen nebo s naložením,

PP složením a dopravou do 1000 m kmen , 100 do

300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201421

Poznámka k položce:

P odvozová vzdálenost dle pokynu investora, odvozv režii zhotovitele

uložení a

VV 7+12 19,000

Vodorovné p pa ez do 1 km D p es 300 do
24 K 162201422

500 mm
kus 7,000 121,00 847,00

Vodorovné kmen nebo s naložením,

PP složením a dopravou do 1000 m kmen , 300 do

500 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201422

Poznámka k položce:

P odvozová pokynu investora, odvozv režii zhotovitele

uložení a

VV 7 7,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 38 243,60

25 K 919112114
spár š 4 mm hl 90 do 100 mm

m 117,000 90,00 10 530,00
nebo podélných v krytu

PP
spár v krytu nebo podélných,

4 mm, hloubky do 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919112114

P
Poznámka k položce:

ze situace území

VV asf ploch frézováním" 117 117,000

zna ek dopravních nebo se
26 K 966006132 kus 1,000 426,00 426,00

sloupky s betonovými patkami

dopravních nebo se sloupkem

PP s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní

se zásypem jam a jeho s betonovou patkou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/966006132

P
Poznámka k položce:

správci

Odstran ní svislých dopravních ze
27 K 966006211 kus 2,000 64,10 128,20

sloupk nebo konzol

(demontáž) svislých dopravních

PP materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na

dopravní ze nebo konzol

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/966006211

P
Poznámka k položce:

správci

Bourání betonového nebo polymerbetonového
28 K 966008221

žlabu š do 200 mm
m 25,000 100,00 2 500,00

Bourání žlabu s odklizením a uložením vybouraného

materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na
PP

dopravní betonového nebo polymerbetonového s krycím

roštem do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/966008221

P
Poznámka k položce:

ze situace území

VV 25 25,000

Rozebrání oplocení z pletiva se
29 K 966071821

oky v do 1,6 m
m 12,000 72,20 866,40

PP
Rozebrání oplocení z pletiva se oky, výšky do

1,6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/966071821

P
Poznámka k položce:

oplocení podzemní

Demolice konstrukcí objekt z betonu železového
30 K 981511114

postupným rozebíráním
m3 4,000 3 930,00 15 720,00

PP
Demolice konstrukcí postupným rozebíráním konstrukcí ze

železobetonu

Strana 11 z 66



Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/981511114

P
Poznámka k položce:

VV

s

"demolice

naložením na dopravní

vpustí" 5*0,8 4,000

31 K 981513114
Demolice konstrukcí z betonu železového

m3 5,400 1 495,00 8 073,00
žkou mechanizací

PP
konstrukcí

Demolice konstrukcí

ze železobetonu

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/981513114

Poznámka k položce:

P

s

demolice

naložením

podsedáku

VV 18*0,3*1 5,400

D 997 440 847,43

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
32 K 997013501

meziskládku do 1 km se složením
t 1 586,653 62,00 98 372,49

PP
Odvoz

složením,

suti

do

hmot

1 km

na skládku nebo meziskládku se

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501

VV "viz poplatky" 1617,931-31,278 1 586,653

33 K 997013509
k odvozu suti hmot na skládku

t 7 933,265 12,50 99 165,81
ZKD 1 km p es 1 km

Odvoz suti hmot na skládku nebo meziskládku se

PP

km

složením,

1 km

k za i 1

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509

P
Poznámka k položce:

odvoz v režii zhotovitele dle zvolené skládky

VV 1586,653 1 586,653

VV 1586,653*5 koeficientemmnožství 7 933,265

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
34 K 997013601r

stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01
t 810,679 150,00 121 601,85

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z
PP

prostého betonu do Katalogu pod kódem 17 01 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013601r

VV "betonové dlažby" (125+321)*0,06*2 53,520

VV "betonový žlab" 25*0,2*2,3 11,500

VV "betonové plochy" (1073+11-41)*0,3*2,3 719,670

VV "základy oplocení a SDZ" (3,14*0,2*0,2)*0,7*5*2,3 1,011

VV "betonové obrubníky" (561-18)*0,1*0,2*2,3 24,978

VV 810,679

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)

35 K 997013602r stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 t 23,500 250,00 5 875,00

01 01

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z

PP armovaného betonu do Katalogu pod kódem 17 01

01

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013602r

VV vpusti" 5*0,8*2,5 10,000

VV

VV "ohrazení 5,4*2,5

23,500

13,500

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a
36 K 997013655r

kamení kód odpadu 17 05 04
t 261,758 60,00 15 705,48

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
PP

zeminy a kamení do Katalogu pod kódem 17 05 04

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013655r

VV "drn" 1126*0,1*2 225,200

VV plocha" 33*0,2*1,9 12,540

VV "dlažba kamenná" 57,6*0,1*2,6 14,976

VV "obruby kamenné" 161*0,12*0,18*2,6 9,042

VV 261,758

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
37 K 997013811r

stavebního odpadu kód odpadu 17 02 01
t 25,356 300,00 7 606,80

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)

do Katalogu pod kódem 17 02 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013811r

VV "sedák 0,1 0,100

VV "odhad kácení a mýcení" 24,56*0,1+19*1,2 25,256

VV 25,356

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu
38 K 997013847r

asfaltového s dehtem kód odpadu 17 03 01
t 462,600 200,00 92 520,00

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)

PP asfaltového s obsahem dehtu do Katalogu pod

kódem

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013847r

17

VV "frézovaný materiál" 1417*0,1*2,4 340,080

Strana 12 z 66



Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "povrch z litých asfalt " (1062-41)*0,05*2,4 122,520

VV 462,600

D 998 hmot 2 174,66

hmot pro pozemní komunikace s krytem z
39 K 998225111

kamene, monolitickým betonovým nebo živi ným
t 25,589 40,00 1 023,56

hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým

PP

délky

betonovým

objektu

nebo dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225111

VV 0,224+25,365 25,589

k p esunu pro pozemní komunikace s
40 K 998225194

krytem z kamene, betonovým do 5000 m
t 127,900 9,00 1 151,10

hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým

PP betonovým nebo k za

vymezenou vzdálenostdo 5000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225194

P
Poznámka k položce:

VV 0,224+25,356

hmot v režii zhotovitele

25,580

VV 25,58*5 koeficientem množství 127,900

D PSV Práce a dodávky PSV 2 500,00

D 767 Konstrukce 2 500,00

41 K 7672R Demontáž kpl 1,000 2 500,00 2 500,00

Demontáž osazeného klepadlo, mobiliá

PP

správci

pružinové zábrany proti vjezdu

Strana 13 z 66



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úprava prostoru mezi t . 17. listopadu a ulicí Nedbalovou v Karviné

Objekt:

SO 020.1 - území- neuznatelné položky

KSO: CC-CZ:

Místo: Karviná Datum: 05.02.2024

Zadavatel: : 00297534

Statutární Karviná : CZ00297534

Uchaze : : 25855581

JANKOSTAV s.r.o. : CZ25855581

Projektant: : 42767377

Dopravoprojekt Ostrava a.s. : CZ42767377

Zpracovatel: :

:

Poznámka:

Cena bez DPH 32 013,82

Základ Sazba Výše

DPH základní 32 013,82 21,00% 6 722,90

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 38 736,72

Strana 14 z 66



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úprava prostoru mezi t . 17. listopadu a ulicí Nedbalovou v Karviné

Objekt:

SO 020.1 - území- neuznatelné položky

Místo: Karviná Datum: 05.02.2024

Zadavatel: Statutární Karviná Projektant:
Dopravoprojekt

Ostrava a.s.

Uchaze : JANKOSTAV s.r.o. Zpracovatel:

Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 32 013,82

D HSV Práce a dodávky HSV 32 013,82

D 1 Zemní práce 22 768,00

Odstran ní podkladu tl 50 mm pl
1 K 113107241 m2 41,000 100,00 4 100,00

200 m2

nebo plochy 200 m2

PP s hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s

naložením na dopravní o tl. vrstvy do 50 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107241

Poznámka k položce:

P z litého asfaltu

ze situace území

Odstran ní podkladu z betonu prostého tl 150 do
2 K 113107532 m2 41,000 400,00 16 400,00

300 mm p i strojn pl 15 m2

nebo p i inženýrských sítí s

PP
hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením

na dopravní plochy 15 m2 z betonu

prostého, o tl. vrstvy 150 do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107532

VV "podklad litého asfaltu" 41 41,000

VV 41,000

3 K 113202111 Vytrhání obrub stojatých m 36,000 63,00 2 268,00

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s hmot na skládku na

PP vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní z

nebo stojatých

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113202111

VV "kamenné" 18 18,000

VV "betonové" 18 18,000

VV 36,000

D 997 9 245,82

Odvoz suti hmot na skládku nebo
5 K 997013501 t 31,278 62,00 1 939,24

meziskládku do 1 km se složením

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se

složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501

VV "viz poplatky" 29,118+2,16 31,278

k odvozu suti hmot na skládku
6 K 997013509

ZKD 1 km 1 km
t 156,390 12,50 1 954,88

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se

PP složením, na vzdálenost k za každý další i 1

km 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509

Poznámka k položce:
P

odvoz v režii zhotovitele dle zvolené skládky

VV 31,278 31,278

VV 31,278*5 koeficientem množství 156,390

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
7 K 997013601r t 29,118 150,00 4 367,70

stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z
PP

prostého betonu do Katalogu pod kódem 17 01 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013601r

VV "betonové plochy" 41*0,3*2,3 28,290

VV "betonové obrubníky" 18*0,1*0,2*2,3 0,828

VV 29,118

Strana 15 z 66



Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu
9 K 997013847r

asfaltového s dehtem kód odpadu 17 03 01
t 4,920 200,00 984,00

uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)

PP asfaltového s obsahem dehtu do Katalogu pod

Online PSC

kódem

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013847r

17 03 01

VV "povrch z litých asfalt " 41*0,05*2,4 4,920

VV 4,920

D 998 hmot 0,00

Strana 16 z 66



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úprava prostoru mezi t . 17. listopadu a ulicí Nedbalovou v Karviné

Objekt:

SO 110 - Komunikace

KSO: CC-CZ:

Místo: Karviná Datum: 05.02.2024

Zadavatel: : 00297534

Statutární Karviná : CZ00297534

Uchaze : : 25855581

JANKOSTAV s.r.o. : CZ25855581

Projektant: : 42767377

Dopravoprojekt Ostrava a.s. : CZ42767377

Zpracovatel: :

:

Poznámka:

Cena bez DPH 7 735 707,82

Základ Sazba Výše

DPH základní 7 735 707,82 21,00% 1 624 498,64

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 9 360 206,46

Strana 17 z 66



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úprava prostoru mezi t . 17. listopadu a ulicí Nedbalovou v Karviné

Objekt:

SO 110 - Komunikace

Místo: Karviná Datum: 05.02.2024

Zadavatel: Statutární Karviná Projektant:
Dopravoprojekt

Ostrava a.s.

Uchaze : JANKOSTAV s.r.o. Zpracovatel:

Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 7 735 707,82

D HSV Práce a dodávky HSV 7 735 707,82

D 1 Zemní práce 1 223 487,03

Odkopávky a prokopávky nezapažené v
1 K 122151106

I skupiny 1 a 2 objem do 5000 m3
m3 2 391,062 50,00 119 553,10

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené v

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122151106

1 a 2 1 000 do 5 000 m3

Poznámka k položce:

P data

Výkopy pro

zesituace SO 110, SO

zónu,

020

SO 110

VV

VV

"Chodník

"Vozovka

v

v

58,436

233,469 233,469

58,436

VV "Odstavné stání v VZ1" 59,609 59,609

VV "Vozovka v hlavní 1142,532 1 142,532

VV "Chodník v hlavní 129,279 129,279

VV "Odstavné stání v hlavní VZ2" 344,906 344,906

VV zasakovací pás VZ2" 370,399 370,399

VV "Odstavné stání pravé VZ3" 37,697 37,697

VV "Odstavné stání levé VZ3" 35,839 35,839

VV "zele " 1,856 1,856

VV

VV neuznatelných -22,96

2 391,062

-22,960

2 K 132551104
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v

m3 90,768 680,00 61 722,24
III skupiny 6 objem 100 m3

Hloubení nezapažených rýh do 800 mm s urovnáním dna

PP do

100 m3

profilu a spádu v III skupiny 6

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132551104

Poznámka k položce:

rýhy pro drenáž a pro založení palisády;

P

data

odkop

zesituace

pro uložení

SO 110 SO 110

VV
"Drenáže, 500x500 mm, 0,25x234,37"

58,593
0,25*234,37

VV "Palisáda, 500x500 mm, 0,25x14" 0,25*14 3,500

VV "PODA, 500x500 mm, 0,25x37" 0,25*37 9,250

VV 500x500 mm, 0,25x42" 0,25*42 10,500

VV "Vodafone, 500x500 mm, 0,25x38" 0,25*38 9,500

VV neuznatelných -0,575 -0,575

VV 90,768

Hloubení šachet nezapažených v
3 K 133251103

žitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3
m3 2,826 780,00 2 204,28

PP
skupiny

Hloubení

3

nezapažených

50 do 100

šachet

m3

v I

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/133251103

Poznámka k položce:

výkop pro osazeníUV, drenážních šachet a oplocení

P
data

kontejnerového

ze

stání

situace SO 110 a detailu kontejnerového stání SO

110

VV vpust, 1,5x1,5x1 m" 2,25 2,250

VV
kontejnerového stání, 0,2x0,2x0,8

0,576
mm x 18 ks" 0,2*0,2*0,8*18

VV 2,826

Strana 18 z 66



Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Vodorovné 5 000 do 6000 m

4 K 162751113 výkopku/sypaniny z I skupiny 1 m3 2 361,608 60,00 141 696,48

až 3

Vodorovné výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém

dopravním bez naložení výkopku, avšak se složením bez
PP

rozhrnutí z horniny t žitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost

5 000 do 6 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751113

Poznámka k položce:

odvoz v režii zhotovitele dle zvolené skládky
P

data situace SO 110, vzorových SO 110 a

detailu kontejnerového stání SO 110

VV
"Položka 122151106-175111201-569531111" 2414,022-

2 290,974
118,125-49,227*0,1

VV "Položka 132551104" 91,343 91,343

VV "Položka 133251103" 2,826 2,826

VV neuznatelných -23,535 -23,535

VV 2 361,608

Nakládání výkopku z hornin III skupiny
5 K 167151113

6 a 7 100 m3
m3 2 484,656 30,00 74 539,68

Nakládání, skládání a neulehlého výkopku nebo sypaniny

PP nakládání, množství 100m3, z hornin III,

skupiny 6 a 7

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151113

Poznámka k položce:

P
nakládání zeminy

data zesituace SO 110, vzorových SO 110 a

detailu kontejnerového stání SO 110

VV "Položka 122151106" 2414,022 2 414,022

VV "Položka 132551104" 91,343 91,343

VV "Položka 133251103" 2,826 2,826

VV neuznatelných -23,535 -23,535

VV 2 484,656

Uložení sypaniny zhornin nesoudržných a sypkých do
6 K 171152111 m3 1 605,595 80,00 128 447,60

násyp zhutn ných v aktivní zón silnic a dálnic

Uložení sypaniny do pro silnice, dálnice a s

PP sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a

povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých v aktivní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171152111

Poznámka k položce:

P
aktivní zóna- pod komunikacemi tl. 0,5m, pod parkovacím stáním 0,3m,

pod chodníkem 0,3m

data zesituace SO 110 SO 110

VV "Chodníky" 417,7871*1,2*0,3 150,403

VV 28,935*1,2*0,5 17,361

VV "Odstavné stání" 963,167*1,2*0,3 346,740

VV "Vozovka" 1842,285*1,2*0,5 1 105,371

VV neuznatelných -14,28 -14,280

VV 1 605,595

7 M 58344171 0/32 t 3 050,631 100,00 305 063,10

PP frakce 0/32

Poznámka

materiál vhodný

k položce:

dle 73 6133
P

objemová hmotnost 1,9 t/m3

data zesituace SO 110 110

VV "Chodníky" 417,7871*1,2*0,3*1,9 285,766

VV 28,935*1,2*0,5*1,9 32,986

VV "Odstavné stání" 963,167*1,2*0,3*1,9 658,806

VV "Vozovka" 1842,285*1,2*0,5*1,9 2 100,205

VV neuznatelných -27,132 -27,132

VV 3 050,631

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a
8 K 171201221r

kamení kód odpadu 17 05 04
t 4 487,055 60,00 269 223,30

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
PP

zeminy a kamení do Katalogu pod kódem 17 05 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201221r

Poznámka k položce:

P data situace SO 110, vzorových SO 110 a

detailu kontejnerového stání SO 110

VV
"Položka 122151106-175111201-569531111" (2414,022-

4 352,851
118,125-49,227*0,1)*1,9

VV "Položka 132551104" 91,343*1,9 173,552

VV "Položka 133251103" 2,826*1,9 5,369

VV neuznatelných -44,717 -44,717

VV 4 487,055

Obsypání objektu nad terénem
9 K 175111201

sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m
m3 30,375 902,00 27 398,25

Strana 19 z 66



Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Obsypání nad terénem sypaninou z

vhodných hornin I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem
PP

uloženým ve vzdálenosti do 3 m od kraje objektu pro

jakoukoliv míru bez prohození sypaniny

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/175111201

Poznámka k položce:

obsyp osazených UV, drenážních šachtic.

P
zásyp

zásyp

data ze

Vodafone

situace SO

a PODA

110

materiál viz 122151106

VV vpust" 2,25*0,5 1,125

VV 42*0,25 10,500

VV "PODA" 37*0,25 9,250

VV "Vodafone" 38*0,25 9,500

VV 30,375

Úprava plán v hornin I skupiny 1 až 3
10 K 181951112

se zhutn ním strojn
m2 3 865,409 22,00 85 039,00

PP
Úprava vyrovnáním výškových v

I, skupiny 1 až 3 se

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951112

Poznámka k položce:

P

data zesituace SO 110

VV "Chodníky" 417,7871*1,2 501,345

VV 28,935*1,2 34,722

VV "Odstavné stání" 963,167*1,2 1 155,800

VV "Vozovka" 1842,285*1,2 2 210,742

VV neuznatelných -37,2 -37,200

VV 3 865,409

Ochrana kmene do 300 mm výšky
11 K 184818231

do 2 m
kus 13,000 500,00 6 500,00

Ochrana kmene poškozením stavebním provozem

PP odstran ní výšky do 2 m kmene do

300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184818231

P
Poznámka k položce:

ze situace

VV 13 13,000

Ochrana kmene 300 do 500 mm
12 K 184818232

bedn ním výšky do 2 m
kus 3,000 700,00 2 100,00

Ochrana kmene poškozením stavebním provozem

PP odstran ní výšky do 2 m kmene

300 do 500 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184818232

P
Poznámka k položce:

ze situace

VV 3 3,000

D 2 Zakládání 316 216,51

13 K 211971110
žeber nebo geotextilií v rýze

m2 533,761 34,30 18 308,00
nebo sklonu do 1:2

PP
z geotextilie žeber nebo

v rýze nebo se šikmými o sklonu do 1:2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/211971110

Poznámka k položce:

P data zesituace SO 110 a ze vzorových SO

110

geotextilie netkaná ochranná,
14 M 69311081

drenážní PES 300g/m2
m2 632,240 15,20 9 610,05

PP
geotextilie netkaná ochranná, drenážní PES

300g/m2

Poznámka k položce:

geotextilie dle TP 97, s odolností proti

P
nad 3 kN, s odolností proti proražení do 10 mm, výsledné parametry

dle 73 6133

data zesituace SO 110 a ze vzorových SO

110

VV hloubka rýhy*délka trativodu" (0,9*234,37)*2 421,866

VV "Dno, rýhy*délka trativodu" 0,5*234,37 117,185

VV neuznatelných -5,29 -5,290

VV 533,761

VV 533,761*1,1845 koeficientem množství 632,240

Trativod z drenážních trubek korugovaných PP SN 16

15 K 212752611 perforace 220° lože výkop DN 150 pro m 289,870 374,00 108 411,38

liniové stavby

Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se

PP lože pod trubky a s jejich obsypem v

výkopu trubka korugovaná PPSN 16 perforace 220° DN 150

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/212752611

Strana 20 z 66



Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Poznámka k položce:

P drenážní trubka min DN 100 lože (4/8) a obsypu

data zesituace SO 110

VV "Hlavní trativod" 234,37 234,370

VV "Rezervní drenáž v 60,1 60,100

VV neuznatelných -4,6 -4,600

VV 289,870

ízení vrstvy z geotextilie v nebo ve sklonu do
16 K 213141112

1:5 š p es 3 do 6 m
m2 4 246,889 24,50 104 048,78

vrstvy z geotextilie filtra ní, ochranné,

PP výztužné nebo protierozní v nebo ve sklonu do 1:5, 3

do 6 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/213141112

Poznámka k položce:

geotextilie pod AZ- vozovky, parkovišt , chodníky, mezi

P vrstvy vsakovacího

data situace SO 110 a ze vzorových SO

110

VV 501,345

VV 28,935*1,2 34,722

VV "Odstavné stání" 963,167*1,2 1 155,800

VV "Vozovka" 1842,285*1,2 2 210,742

hloubka
VV

(1,8*60,1)*2
216,360

"Sb rné dno, dna
VV

lesa" 3*60,1
180,300

VV neuznatelných -52,38 -52,380

VV 4 246,889

geotextilie netkaná ochranná,
17 M 69311081

drenážní PES 300g/m2
m2 4 989,362 15,20 75 838,30

PP
geotextilie netkaná ochranná, drenážní PES

300g/m2

Poznámka k položce:

P data zesituace SO 110 a ze vzorových SO

110

VV 501,345

VV 28,935*1,2 34,722

VV "Odstavné stání" 963,167*1,2 1 155,800

VV "Vozovka" 1842,285*1,2 2 210,742

hloubka
VV

(1,5*60,1)*2
180,300

"Sb rné dno, dna
VV

lesa" 3*60,1
180,300

VV neuznatelných -51 -51,000

VV 4 212,209

VV 4212,209*1,1845 koeficientem množství 4 989,362

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 239 810,22

Osazování sloupk plotových ocelových v do 2
18 K 338171113

m se zabetonováním
kus 18,000 410,00 7 380,00

Montáž plotových ocelových trubkových nebo

PP profilovaných výšky do 2 m se zabetonováním do 0,08 m3 do

jamek

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/338171113

Poznámka k položce:

P povrchové úpravy konstrukcí

data z detailu kontejnerového stáníSO 110

VV 18 18,000

sloupek plotový koncový Pza komaxitový
19 M 55342260

2000/48x1,5mm
kus 4,000 265,00 1 060,00

PP sloupek plotový koncový Pz a komaxitový 2000/48x1,5mm

P
Poznámka k položce:

data z detailu kontejnerového stáníSO 110

sloupek plotový pr žný Pz a komaxitový
20 M 55342252

2000/38x1,5mm
kus 10,000 210,00 2 100,00

PP sloupek plotový Pz a komaxitový 2000/38x1,5mm

P
Poznámka k položce:

data z detailu kontejnerového stáníSO 110

VV "Mezilehlýsloupek" 10 10,000

21 M 55342273 plotová Pz 2000/38x1,5mm kus 4,000 219,00 876,00

PP plotová Pz 2000/38x1,5mm

P
Poznámka k položce:

data kontejnerového stáníSO 110

VV 4 4,000

Osazování betonových palisád do betonového základu
22 K 339921131

v ad výšky prvku do 0,5 m
m 14,000 474,00 6 636,00

PP
Osazování palisád betonových v se zabetonováním výšky

palisády do 500 mm

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/339921131

Strana 21 z 66



Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Poznámka k položce:

data zesituace SO 110

P kompletní provedení, v etn dodání základového betonu, osazení a

zemních prací (zásyp, terénní úpravy). výkop rýhy

vykázán samostatnou položkou- 132551104

23 M 59228306 palisáda štípaná šedá 150x95x500mm kus 127,260 127,00 16 162,02

PP palisáda štípaná šedá 150x95x500mm

P
Poznámka k položce:

data situace SO 110

VV 14*9,09 koeficientem množství 127,260

Osazení oplocení z prken výšky p es 1 do 2
24 K 348501211

m
m 27,500 602,00 16 555,00

PP
Osazení oplocení na osové vzdálenosti do 4 m výšky 1

do 2 m z prken

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/348501211

Poznámka k položce:

P povrchové úpravy konstrukcí

data kontejnerového stáníSO 110

VV 12,5+12,5+1,25+1,25 27,500

25 M 61231020 plotovka rovná tl 18 mm š 82mm m2 27,500 724,00 19 910,00

PP plotovka rovná tl 18 mm š 82mm

desky

Poznámka k položce:

hoblované, podélné hrany

zbavené okoru zbavené lýka broušením 500x150-200x25mm,

P ocel plochá 40x5mm, ocel plochá 40x3mm, profil

40x40x3mm, profil 50x50x3mm, profil

60x20x2mm.

data kontejnerového stáníSO 110

VV "pole š. 2,50 m; 2x 5ks" 0,2*2,5*5*5*2 25,000

VV "pole š. 1,25 m; 2 ks" 0,2*1,25*5*2 2,500

VV 27,500

Bourání stoky kompletní nebo vybourání z
26 K 358315114

prostého betonu plochy do 4 m2
m3 0,002 4 200,00 8,40

PP
Bourání stoky kompletní nebo vybourání plochy do 4

m2 ve stokách ze prostého betonu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/358315114

Poznámka k položce:

navrtávky napojení drenáží do šachet

P tl. 0,1m

kompletní provedení, odvozu a odpadu

data zesituace SO 110

VV 3*(3,14*0,05*0,05*0,1) 0,002

27 K 389531111 výšky 600 mm m 57,800 1 930,00 111 554,00

PP
t lesose obsypem potrubí v hloubce do 5

m pod terénem výšky 600 mm

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/389531111

Poznámka k položce:

vsakovací rýha s kamenivem fr. 32/63 tl. 1 m;

P strukturní substrát tl. 0,50 m

data zesituace SO 110

VV

VV

60,1

neuznatelných -2,3

60,100

-2,300

VV 57,800

28 K 389531191 ZKD 600 mm výšky m 95,948 600,00 57 568,80

t lesose obsypem potrubí k

PP za každých dalších 600 mm výšky obsypu 600

mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/389531191

P
Poznámka k položce:

data zesituace SO 110

VV 1,66*60,1 99,766

VV neuznatelných -3,818 -3,818

VV 95,948

D 5 Komunikace pozemní 3 901 206,25

Podklad ze ŠD plochy 100 m2 tl 150
29 K 564851111 m2 1 818,070 207,60 377 431,33

Podklad

mm

ze ŠD s plochy 100
PP

m2, po zhutn ní tl. 150 mm

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564851111

Poznámka k položce:

P
vozovka- ŠD 0/32 tl. 150 mm

data zesituace SO 110 a ze vzorových SO

110

VV "Vjezd" 69,6034*0,99*0,99 68,218

VV "Levá 1053,04*0,99*0,99 1 032,085

VV "Pravá 641,341*0,99*0,99 628,578

VV "Odstavné stání" 74,8995*0,99*0,99 73,409

VV 29,1*0,99*0,99 28,521

Strana 22 z 66



Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV neuznatelných -12,741 -12,741

VV 1 818,070

Podklad ze št rkodrt ŠD plochy 100 m2 tl 200
30 K 564861111

mm
m2 1 799,890 272,90 491 189,98

PP
Podklad ze ŠD s a plochy 100

m2, po tl. 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564861111

Poznámka k položce:

P
vozovka- ŠD 0/32 tl. min 150 mm

data zesituace SO 110 a ze vzorových SO

110

VV "Vjezd" 69,6034*0,99*0,99*0,99 67,536

VV "Levá 1053,04*0,99*0,99*0,99 1 021,764

VV "Pravá 641,341*0,99*0,99*0,99 622,293

VV "Odstavné stání" 74,8995*0,99*0,99*0,99 72,675

VV 29,1*0,99*0,99*0,99 28,236

VV neuznatelných -12,614 -12,614

VV 1 799,890

Podklad ze št rkodrt ŠD plochy 100 m2 tl 250
31 K 564871111

mm
m2 395,790 336,00 132 985,44

PP
Podklad ze ŠD s a plochy 100

m2, po tl. 250 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564871111

Poznámka k položce:

P
chodníky- ŠD 0/32 tl. min 200 mm

data zesituace SO 110 a ze vzorových SO

110

VV "Plocha vedle kontejnerového stání" 12,844*0,99 12,716

VV k budovám" 13,723*0,99 13,586

VV "Levý" 246,5321*0,99 244,067

VV "Levývjezd" 25,591*0,99 25,335

VV "Pravý vjezd" 32,314*0,99 31,991

VV "Okolí UV" 23,751*0,99 23,513

VV s dl. pro nevidomé" 10,939*0,99 10,830

VV "Oblouk v hlavní 52,093*0,99 51,572

VV neuznatelných -17,82 -17,820

VV 395,790

Podklad ze št rkodrt ŠD plochy 100 m2 tl. 300
32 K 564871116 m2 951,032 405,50 385 643,48

Podklad

mm

ze ŠD s a plochy 100
PP

m2, po tl. 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564871116

Poznámka k položce:

P
ŠD 0/32 tl. min 250 mm

data zesituace SO 110 a ze vzorových SO

110

VV 161,7389*0,99 160,122

VV "Hlavní 798,8988*0,99 790,910

VV 951,032

Asfaltový beton vrstva 16 (obalované
33 K 565155121

kamenivo OKS) tl 70 mm š 3 m
m2 1 836,435 414,10 760 467,73

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo

PP - OKS) s a v pruhu 3

m, po tl. 70 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/565155121

Poznámka k položce:

P
vozovka- ACP 16+ 50/70

data zesituace SO 110 a ze vzorových SO

110

VV "Vjezd" 69,6034*0,99 68,907

VV "Levá 1053,04*0,99 1 042,510

VV "Pravá 641,341*0,99 634,928

VV "Odstavné stání" 74,8995*0,99 74,151

VV 29,1*0,99 28,809

VV neuznatelných -12,87 -12,870

VV 1 836,435

34 K 569531111 krajnic prohozenou zeminou tl 100 mm m2 49,227 61,20 3 012,69

krajnic nebo komunikací pro s a
PP

po prohozenou zeminou tl. 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/569531111

Poznámka k položce:

dosypávky nenamrzavým materiálem podél obrubník ,
P

využití materiálu- viz pol. . 122151106

data zesituace SO 110 a SO 110

VV VZ1" 0,15*98,95345 14,843

VV VZ2" 0,15*127,3618 19,104

VV VZ3, levá" 0,1*43,199 4,320

VV VZ3, pravá" 0,1*109,6 10,960

VV 49,227

s posypem z asfaltu množství
35 K 573111115 m2 1 818,070 31,00 56 360,17

2,5 kg/m2

Strana 23 z 66



Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
PI z asfaltu s posypem kamenivem, v

množství 2,50 kg/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/573111115

Poznámka k položce:

vozovka- infiltra ní PI-C se zadrcením fr. 4-8, min 2-3 kg/m2
P

data zesituace SO 110 a ze vzorových SO

110

VV "Vjezd" 69,6034*0,99*0,99 68,218

VV "Levá 1053,04*0,99*0,99 1 032,085

VV "Pravá 641,341*0,99*0,99 628,578

VV "Odstavné stání" 74,8995*0,99*0,99 73,409

VV 29,1*0,99*0,99 28,521

VV neuznatelných -12,741 -12,741

VV 1 818,070

spojovací ze emulze v množství
36 K 573231107

0,40 kg/m2
m2 1 836,435 16,10 29 566,60

PP
spojovací PS bez posypu kamenivem ze v

množství 0,40 kg/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/573231107

Poznámka k položce:

P
vozovka- spojovací 0,35 kg/m2

data zesituace SO 110 a ze vzorových

110

VV "Vjezd" 69,6034*0,99 68,907

VV "Levá 1053,04*0,99 1 042,510

VV "Pravá 641,341*0,99 634,928

VV "Odstavné stání" 74,8995*0,99 74,151

VV 29,1*0,99 28,809

VV neuznatelných -12,87 -12,870

VV 1 836,435

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) . I tl 40
37 K 577134131 m2 1 854,984 299,60 555 753,21

mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s a se

PP z modifikovaného asfaltu v pruhu do 1,5 do 3 m,

po zhutn ní tl.

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/577134131

Poznámka k položce:

P
vozovka- ACO 11+ 50/70

data situace SO 110 a ze vzorových SO

110

VV "Vjezd" 69,6034 69,603

VV "Levá 1053,04 1 053,040

VV "Pravá 641,341 641,341

VV "Odstavné stání" 74,8995 74,900

VV 29,1 29,100

VV neuznatelných -13 -13,000

VV 1 854,984

Kladení dlažby z kostek velkých z kamene na MC tl 50
38 K 591141111 m2 27,000 837,80 22 620,60

mm

Kladení dlažby z provedením lože do tl. 50 mm, s

PP spár, s dvojím a se smetením materiálu na

krajnici velkých z kamene, do lože z cementové malty

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/591141111

Poznámka k položce:

P

data zesituace SO 110

VV 270*0,1 27,000

39 M 58381008 kostka štípaná dlažební žula velká 15/17 m2 27,270 1 615,70 44 060,14

PP kostka štípaná dlažební žula velká 15/17

P
Poznámka k položce:

data zesituace SO 110

VV 27*1,01 koeficientem množství 27,270

Kladení zámkové dlažby komunikací pro p tl
40 K 596211113

60 mm skupiny A pl 300 m2
m2 461,087 412,00 189 967,84

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro

s ložem z nebo drceného tl. do 40 mm, s

PP spár s dvojitým vibrováním a se smetením

materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy

300 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596211113

P
Poznámka k položce:

data zesituace SO 110

VV 461,087 461,087

41 M 59245016 dlažba tvar betonová 100x100x60mm m2 410,916 336,00 138 067,78

PP dlažba tvar betonová 100x100x60mm

Poznámka k položce:

P
povrch,

data

tvar dlažby bude

zesituace SO

TDS

110

VV "Plocha vedle kontejnerového stání" 12,844 12,844

Strana 24 z 66



Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV k budovám" 13,723 13,723

VV "Levý" 246,5321 246,532

VV

VV "Levývjezd" 25,591 25,591

VV "Okolí

"Pravý

UV"

vjezd"

23,751

32,314

23,751

32,314

VV "Oblouk v hlavní 52,093 52,093

VV 406,848

VV 406,848*1,01 koeficientem množství 410,916

42 M 59245017 dlažba tvar betonová 100x100x80mm m2 34,941 372,40 13 012,03

PP dlažba tvar betonová 100x100x80mm

Poznámka k položce:

P
povrch,

data

tvar dlažby bude

situace SO

TDS

110

VV "zárodky domy" 14,2 14,200

VV 20,741 20,741

VV 34,941

dlažba zámková tvaru I základní pro nevidomé
43 M 59245224

196x161x80mm barevná
m2 8,359 439,80 3 676,29

PP
dlažba zámková tvaru I základní pro nevidomé 196x161x80mm

barevná

Poznámka k položce:

P

data

povrch,

zesituace SO 110

VV 8,3594 8,359

44 M 59245222
dlažba

196x161x60mm barevná

I pro nevidomé
m2 11,048 382,00 4 220,34

PP
dlažba zámková tvaru I základní pro nevidomé 196x161x60mm

barevná

Poznámka k položce:

P
tvar dlažby bude

povrch,

TDS

data situace SO 110

VV 10,939 10,939

VV 10,939

VV 10,939*1,01 koeficientem množství 11,048

Kladení dlažby z tvárnic pozemních
45 K 596412213

komunikací tl 80 mm pl 300 m2
m2 942,638 376,60 354 997,47

Kladení dlažby z betonových dlaždic pozemních

PP
komunikací s ložemz nebo drceného tl. do 50 mm,

s spár a , s vibrováním tl. 80

mm, pro plochy 300 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596412213

Poznámka k položce:

P dlažba tl. 50 mm

data zesituace SO 110

46 M 59246016 dlažba plošná betonová 600x400x80mm m2 952,064 355,20 338 173,13

PP dlažba plošná betonová 600x400x80mm

Poznámka k položce:

P data zesituace SO 110

VV

VV

"Hlavní 798,8988

161,7389 161,739

798,899

VV neuznatelných -18 -18,000

VV 942,638

VV 942,638*1,01 koeficientem množství 952,064

D 8 244 582,79

Montáž potrubí z trub ŽB s polodrážkou a

47 K 821371111 integrovaným pryžovým výkop sklon m 42,000 921,00 38 682,00

do 20 % DN 300

Montáž potrubí z trub železobetonových s polodrážkou v

PP výkopu ve sklonu do 20 % s integrovaným pryžovým

DN 300

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/821371111

Poznámka k položce:

P kabelu Distribuce- provedení dle správce

VV 42 42,000

48 M 59222021 trouba ŽB hrdlová propojovací DN 300 m 42,420 1 053,00 44 668,26

PP trouba ŽB hrdlová propojovací DN 300

Poznámka k položce:

P kabelu Distribuce- provedení dle správce

VV 42*1,01 koeficientem množství 42,420

Montáž potrubí z PE SDR11

49 K 871264201 výkop sklon do 20 % na tupo D 110x10 m 76,000 160,00 12 160,00

mm

Montáž potrubí z z polyetylenu PE100

PP na výkopu ve sklonu do 20 % SDR

11/PN16 D 110 x 10,0 mm

Strana 25 z 66



Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/871264201

P
provedení

Poznámka

dle

k položce:

správce

VV "ochrana Vodafone- PE 110" 38 38,000

VV "rezervní Vodafone- PE 110" 38 38,000

VV 76,000

potrubí kanaliza ní tlakové PE100 SDR11 návin se
50 M 28613385

signaliza ní vrstvou 110x10,0mm
m 77,140 326,00 25 147,64

PP
potrubí kanaliza ní tlakové PE100 SDR11 návin se vrstvou

110x10,0mm

P
provedení

Poznámka

dle

k položce:

správce

VV 76*1,015 koeficientem množství 77,140

51 K 871350330
SN

Montáž

16 z polypropylenu

potrubí

DN 200

hladkého
m 37,000 177,00 6 549,00

PP
Montáž potrubí z z polypropylenu PP hladkého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/871350330

SN 16 DN 200

Poznámka k položce:

P
provedení

data

dle

zesituace SO

správce

110

HDPE trubky, koncovky, markery dodá PODA a.s.

VV pro budoucí vedení PODA" 37 37,000

VV 37,000

52 M 28617095
200x6000mm

trubka

SN16

PP DN
m 37,555 1 198,00 44 990,89

PP trubka PP DN 200x6000mm SN16

Poznámka k položce:
P

provedení dle správce

VV 37*1,015 koeficientem množství 37,555

53 K 895931111
Vpusti kanaliza ních horské z betonu prostého C30/37

kus 1,000 13 100,00 13 100,00
velikosti 1200/600 mm

PP
Vpusti horské z betonu prostého . C 30/37 velikosti

Online PSC

1200/600

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/895931111

mm

P
Poznámka k položce:

VV

data

1

situace SO 110

1,000

54 K 895941102
Osazení vpusti horské z betonových

kus 1,000 4 340,00 4 340,00
rozm ru 1200/600 mm

PP
1200/600

Osazení vpusti

mm

horské z betonových

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/895941102

55 M 59224448 vpus horská betonová spodní díl 124x62x153 kus 1,000 17 982,00 17 982,00

PP vpus horská betonová spodní díl 124x62x153

56 M 59224323 betonová prstenec 150x120x30 kus 1,000 6 450,00 6 450,00

PP vpus horská betonová prstenec 150x120x30

57 M 59221645
komplet základní (pero,drážka) betonový

kus 1,000 18 263,00 18 263,00
400/450x500x1000mm

PP
komplet základní (pero,drážka) betonový

400/450x500x1000mm

VV 1 1,000

Výšková úprava vstupu nebo vpusti do 200
58 K 899431111

mm zvýšením krycího hrnce, nebo hydrantu
kus 5,000 2 450,00 12 250,00

Výšková úprava vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením
PP

krycího hrnce, nebo hydrantu bez úpravy armatur

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899431111

Poznámka k položce:

P výšková úprava stávajících ve vozovce

data zesituace SO 110

VV 5 5,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 430 689,12

Montáž svislé dopravní do velikosti 1 m2
59 K 914111111

objímkami na sloupek nebo konzolu
kus 13,000 297,50 3 867,50

PP
Montáž

sloupky

svislé

nebo konzoly

dopravní základní velikosti do 1 m2 objímkami na

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/914111111

60 M 40445625
informativní provozní IP8, IP9, IP11-IP13

kus 11,000 1 295,80 14 253,80
500x700mm

PP informativní provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm

P
Poznámka k položce:

VV

data

"IP 11b" 5

zesituace SO 110

5,000

VV "IP 12" 4 4,000

VV "IZ 5a+ IZ 5b" 1+1 2,000

VV 11,000

Strana 26 z 66



Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

zákazové, dopravní B1-B34, C1-15
61 M 40445619

500mm
kus 1,000 1 198,40 1 198,40

PP zákazové, dopravní B1-B34, C1-15 500mm

P
Poznámka k položce:

data situace SO 110

VV "B 29" 1 1,000

VV 1,000

62 M 40445649 dodatkové tabulky E3-E5, E8, E14-E16 500x150mm kus 1,000 704,10 704,10

PP dodatkové tabulky E3-E5, E8, E14-E16 500x150mm

P
Poznámka k položce:

data zesituace SO 110

VV "E 8d" 1 1,000

Montáž dopravních délky do 3,5 m s
63 K 914511111

betonovým základem
kus 12,000 1 605,00 19 260,00

PP
Montáž sloupku dopravních délky do 3,5 m do betonového

základu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/914511111

64 M 40445225 sloupek pro dopravní Zn D 60mm v 3,5m kus 12,000 936,30 11 235,60

PP sloupek pro dopravní Zn D 60mm v 3,5m

P
Poznámka k položce:

data situace SO 110

VV 12 12,000

65 M 40445256 svorka upínací na sloupek dopravní D 60mm kus 12,000 109,10 1 309,20

PP svorka upínací na sloupek dopravní D 60mm

P
Poznámka k položce:

data situace SO 110

66 M 40445271 fólie retroreflexní na sloupek 100x100mm kus 12,000 20,10 241,20

PP fólie retroreflexní na sloupek 100x100mm

P
Poznámka k položce:

data situace SO 110

Vodorovné dopravní zna ení souvislé š 125
67 K 915111111

mm základní bílá barva
m 333,000 26,80 8 924,40

PP
Vodorovné dopravní barvou 125 mm

souvislá bílá základní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/915111111

Poznámka k položce:

P V 10b- Stání kolmé

data zesituace SO 110

VV 12*4,5 54,000

VV "Hlavní stání" (17*4,5)+(20*4,5)+(17*4,5) 243,000

VV "Vedlejší stání" (4,5*4)+(4*4,5) 36,000

VV 333,000

Vodorovné dopravní zna ení souvislé š 125
68 K 915111115

mm základní žlutá barva
m 99,025 53,50 5 297,84

PP
Vodorovné dopravní barvou 125 mm

souvislá žlutá základní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/915111115

Poznámka k položce:

P
V 12a- Žluté prvky u kontejnerového stání

V 12b- Žluté

data zesituace SO 110

VV "V 12a" 2*11,2 22,400

VV

VV "V 12b" 76,625 76,625

99,025

Vodorovné dopravní pro chodce,
69 K 915131111

šipky, symboly základní bílá barva
m2 16,942 214,00 3 625,59

PP
Vodorovné dopravní barvou pro chodce,

šipky, symboly bílé základní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/915131111

Poznámka k položce:

P
V 10f- symbol vyhrazených parkovacích stání

V 17- trojúhelníky

data zesituace SO 110

VV "Vyhrazená stání V 10f" 5*1,5 7,500

VV "Trojúhelníky V 17" 3,1473*3 9,442

VV 16,942

Osazení obrubníku betonového stojatého s
70 K 916131213 m 401,400 450,50 180 830,70

do lože z betonu prostého

Osazení obrubníku betonového se lože,

PP a spár cementovou maltou stojatého s

z betonu prostého, do lože z betonu prostého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916131213

71 M 59217026 obrubník betonový 500x150x250mm m 409,428 120,90 49 499,85

PP obrubník betonový silni ní 500x150x250mm

Poznámka k položce:

P ohrazení u

data situace SO 110

VV ze situace" 406-4,6 401,400

Strana 27 z 66



Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 401,4*1,02 koeficientem množství 409,428

Osazení chodníkového obrubníku betonového
72 K 916231213 m 627,000 397,00 248 919,00

stojatého s do lože z betonu prostého

Osazení chodníkového obrubníku betonového se lože, s

PP a spár cementovou maltou stojatého s

z betonu prostého, do lože z betonu prostého

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916231213

73 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 639,540 142,30 91 006,54

PP obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm

Poznámka k položce:

P
od vozovky

data zesituace SO 110

VV ze situace" 627 627,000

VV 627*1,02 koeficientem množství 639,540

sn ní spár zálivkou za studena pro š 10
74 K 919121112 m 24,345 139,10 3 386,39

mm hl 25 mm s t snicím profilem

spár zálivkou za cementobetonovém

PP nebo krytu adhezního s profilem pod

zálivkou, pro 10 mm, hloubky 25 mm

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919121112

P
Poznámka k položce:

u navázání na stávající stav

VV 24,345 24,345

75 K 919735111 stávajícího krytu hl do 50 mm m 48,690 74,90 3 646,88

PP stávajícího krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919735111

Poznámka k položce:

P u navázání na stávající stav, pro pracovní spáry

data situace SO 110

VV "Napojení, 0,25m x 0,1m" 24,345*2 48,690

VV 48,690

Osazení polymerbetonového žlabu s
76 K 935113111

krycím roštem do 200 mm
m 176,654 715,80 126 448,93

PP
Osazení žlabu s krycím roštem polymerbetonového

do 200 mm

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/935113111

žlab z polymerbetonu se spádem dna
77 M 59227006

0,5% 130x155/160mm
m 173,200 3 577,00 619 536,40

PP
žlab z polymerbetonu se spádem dna0,5%

130x155/160mm

P
Poznámka k položce:

VV

data zesituace SO 110

179-7*0,5-2,3 173,200

78 M 56241469 A15-D 400kN pro žlaby z PE š 200mm kus 7,000 4 806,40 33 644,80

PP A15-D400kN pro žlaby z PEš 200mm

P
Poznámka k položce:

délka kusu 0,5 m

VV 7 7,000

79 K 936009111R plocha m2 15,000 256,80 3 852,00

PP plocha

Poznámka k položce:

plocha pro kontejnery od ostatních ploch-

P

kompletní

data

provedení

situace SO 110

VV 7,5+7,5 15,000

D 998 hmot 379 715,90

hmot pro pozemní komunikace s krytem z
80 K 998225111

kamene, monolitickým betonovým nebo živi ným
t 3 797,159 70,00 265 801,13

hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým

PP betonovým nebo dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv

délky objektu

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225111

k pro pozemní komunikace s
81 K 998225194 t 3 797,159 30,00 113 914,77

krytem z kamene, betonovým do 5000 m

hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým

PP betonovým nebo k za

vymezenou dopravní vzdálenostdo 5000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225194

P
Poznámka k položce:

hmot v režii zhotovitele

Strana 28 z 66



Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D M Práce a dodávky M 0,00

D 46-M Zemní práce extr.mont.pracích 0,00

Strana 29 z 66



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úprava prostoru mezi t . 17. listopadu a ulicí Nedbalovou v Karviné

Objekt:

SO 110.1 - Komunikace- neuznatelné položky

KSO: CC-CZ:

Místo: Karviná Datum: 05.02.2024

Zadavatel: : 00297534

Statutární Karviná : CZ00297534

Uchaze : : 25855581

JANKOSTAV s.r.o. : CZ25855581

Projektant: : 42767377

Dopravoprojekt Ostrava a.s. : CZ42767377

Zpracovatel: :

:

Poznámka:

Cena bez DPH 75 758,46

Základ Sazba Výše

DPH základní 75 758,46 21,00% 15 909,28

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 91 667,74

Strana 30 z 66



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úprava prostoru mezi t . 17. listopadu a ulicí Nedbalovou v Karviné

Objekt:

SO 110.1 - Komunikace- neuznatelné položky

Místo: Karviná Datum: 05.02.2024

Zadavatel: Statutární Karviná Projektant:
Dopravoprojekt

Ostrava a.s.

Uchaze : JANKOSTAV s.r.o. Zpracovatel:

Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 75 758,46

D HSV Práce a dodávky HSV 75 758,46

D 1 Zemní práce 11 014,17

Odkopávky a prokopávky nezapažené v
37 K 122151102 m3 22,960 50,00 1 148,00

žitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené v

1 a 2 50 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/122151102

VV 41*(0,91-0,35) 22,960

Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v
38 K 132551101 m3 0,575 680,00 391,00

t žitelnosti III skupiny 6 objem do 20 m3

Hloubení nezapažených rýh do 800 mm s urovnáním dna

PP

do

do

20 m3

profilu a spádu v III skupiny 6

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132551101

VV "Drenáže, 500x500 mm, 0,25x2,3" 0,25*2,3 0,575

Vodorovné 5 000 do 6000 m

3 K 162751113 výkopku/sypaniny z I skupiny 1 m3 23,535 60,00 1 412,10

až 3

Vodorovné nebo sypaniny po suchu na obvyklém

dopravním bez naložení výkopku, avšak se složením bez
PP

rozhrnutí z horniny skupiny 1 až 3 na vzdálenost

5 000 do 6 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751113

Poznámka k položce:

odvoz v režii zhotovitele dle zvolené skládky
P

data situace SO 110, vzorových SO 110 a

detailu kontejnerového stání SO 110

VV "Položka 122151106" 22,96 22,960

VV "Položka 132551104" 0,575 0,575

VV 23,535

Nakládání výkopku z hornin III skupiny
39 K 167151103

6 a 7 do 100 m3
m3 23,535 30,00 706,05

Nakládání, skládání a neulehlého výkopku nebo sypaniny

PP nakládání, množství do 100 m3, z horniny III,

skupiny 6 a 7

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151103

VV "Položka 122151106" 22,96 22,960

VV "Položka 132551104" 0,575 0,575

VV 23,535

Uložení sypaniny zhornin nesoudržných a sypkých do
5 K 171152111 m3 14,280 80,00 1 142,40

násyp zhutn ných v aktivní zón silnic a dálnic

Uložení sypaniny do pro silnice, dálnice a s

PP sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a

povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých v aktivní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171152111

Poznámka k položce:

P
aktivní zóna- pod komunikacemi tl. 0,5m, pod parkovacím stáním 0,3m,

pod chodníkem 0,3m

data situace SO 110 a vzorových SO 110

VV "Odstavné stání" 18*1,2*0,3 6,480

VV "Vozovka" 13*1,2*0,5 7,800

VV 14,280

6 M 58344171 0/32 t 27,132 100,00 2 713,20

PP frakce 0/32

Strana 31 z 66



Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Poznámka k položce:

P
materiál vhodný dle 73 6133

objemová hmotnost 1,9 t/m3

data zesituace SO 110 a vzorových SO 110

VV "Odstavné stání" 18*1,2*0,3*1,9 12,312

VV "Vozovka" 13*1,2*0,5*1,9 14,820

VV 27,132

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a
7 K 171201221r

kamení kód odpadu 17 05 04
t 44,717 60,00 2 683,02

uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
PP

zeminy a kamení do Katalogu pod kódem 17 05 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201221r

Poznámka k položce:

P data situace SO 110, vzorových SO 110 a

detailu kontejnerového stání SO 110

VV "Položka 122151106" 22,96*1,9 43,624

VV "Položka 132551104" 0,575*1,9 1,093

VV 44,717

Úprava plán v ídy I skupiny 1 až 3
8 K 181951112

se
m2 37,200 22,00 818,40

PP
Úprava vyrovnáním výškových v

I, skupiny 1 až 3 se

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951112

Poznámka k položce:

P

data situace SO 110

VV "Odstavné stání" 18*1,2 21,600

VV "Vozovka" 13*1,2 15,600

VV 37,200

D 2 Zakládání 4 198,63

oplášt žeber nebo geotextilií v rýze
9 K 211971110

nebo zá ezu sklonu do 1:2
m2 5,290 34,30 181,45

z geotextilie žeber nebo
PP

v rýze nebo se šikmými o sklonu do 1:2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/211971110

Poznámka k položce:

P data zesituace SO 110 a ze vzorových SO

110

geotextilie netkaná ochranná,
10 M 69311081

drenážní PES 300g/m2
m2 6,266 15,20 95,24

PP
geotextilie netkaná ochranná, drenážní PES

300g/m2

Poznámka k položce:

geotextilie dle TP 97, s odolností proti

P
nad 3 kN, s odolností proti proražení do 10 mm, výsledné parametry

dle 73 6133

data situace SO 110 a ze vzorových SO

110

VV hloubka rýhy*délka trativodu" (0,9*2,3)*2 4,140

VV "Dno, rýhy*délka trativodu" 0,5*2,3 1,150

VV 5,290

VV 5,29*1,1845 koeficientem množství 6,266

Trativod z drenážních trubek korugovaných PP SN 16

11 K 212752611 perforace 220° lože výkop DN 150 pro m 4,600 374,00 1 720,40

liniové stavby

Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se

PP lože pod s jejich obsypem v

výkopu trubka korugovaná PPSN 16 perforace 220° DN 150

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/212752611

Poznámka k položce:

P drenážní trubka min DN 100 lože (4/8) a obsypu

data zesituace SO 110

VV "Hlavní trativod" 2,3 2,300

VV "Rezervní drenážv 2,3 2,300

VV 4,600

vrstvy z geotextilie v nebo ve sklonu do
12 K 213141112

1:5 š 3 do 6 m
m2 52,380 24,50 1 283,31

geotextilie ochranné,

PP výztužné nebo protierozní v nebo ve sklonu do 1:5, 3

do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/213141112

Poznámka k položce:

geotextilie pod AZ- vozovky, parkovišt , chodníky, mezi

P vrstvy vsakovacího

data zesituace SO 110 a ze vzorových SO

110

VV "Odstavné stání" 18*1,2 21,600

VV "Vozovka" 13*1,2 15,600

Strana 32 z 66



Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

t leso hloubka
VV

t lesa" (1,8*2,3)*2
8,280

VV
"Sb rné t leso dno, dna t lesa*délka

6,900
lesa" 3*2,3

VV 52,380

geotextilie netkaná ochranná,
13 M 69311081

drenážní PES 300g/m2
m2 60,410 15,20 918,23

PP
geotextilie netkaná separa ní, ochranná, drenážní PES

300g/m2

Poznámka k položce:

P data zesituace SO 110 a ze vzorových SO

110

VV "Odstavné stání" 18*1,2 21,600

VV "Vozovka" 13*1,2 15,600

t so hloubka
VV

t lesa" (1,5*2,3)*2
6,900

VV
"Sb rné t so dno, dna t lesa*délka

6,900
lesa" 3*2,3

VV 51,000

VV 51*1,1845 koeficientem množství 60,410

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 6 729,80

14 K 389531111 výšky 600 mm m 2,300 1 930,00 4 439,00

se obsypem potrubí v hloubce do 5
PP

m pod terénem výšky 600 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/389531111

Poznámka k položce:

vsakovací rýha s kamenivem fr. 32/63 tl. 1 m;

P strukturní substrát tl. 0,50 m

data zesituace SO 110

VV

VV

2,3

2,300

2,300

15 K 389531191 ZKD 600 mm výšky t lesa m 3,818 600,00 2 290,80

se obsypem potrubí k

PP za každých dalších 600 mm výšky obsypu 600

mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/389531191

P
Poznámka k položce:

data zesituace SO 110

VV 1,66*2,3 3,818

D 5 Komunikace pozemní 36 838,12

40 K 564851011 Podklad ze ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm m2 12,741 239,70 3 054,02

Podklad ze ŠD s a
PP

do 100 m2, po tl. 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564851011

VV "vozovka" 13*0,99*0,99 12,741

41 K 564861011 Podklad ze ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm m2 12,614 309,20 3 900,25

Podklad ze ŠD s a plochy
PP

do 100 m2, po tl. 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564861011

VV "vozovka" 13*0,99*0,99*0,99 12,614

42 K 564871011 Podklad ze ŠD plochy do 100 m2 tl 250 mm m2 17,820 375,60 6 693,19

Podklad ze ŠD s a
PP

do 100 m2, po zhutn ní tl. 250 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564871011

VV "odstavná plocha" 18*0,99 17,820

Asfaltový beton vrstva 16 (obalované
19 K 565155121

kamenivo OKS) tl 70 mm š 3 m
m2 12,870 414,10 5 329,47

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo

PP - OKS) s a v pruhu 3

m, po tl. 70 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/565155121

Poznámka k položce:

P
vozovka- ACP 16+ 50/70

data situace SO 110 a ze vzorových SO

110

VV "vozovka" 13*0,99 12,870

VV 12,870

s posypem z asfaltu množství
20 K 573111115

2,5 kg/m2
m2 12,741 31,00 394,97

PP
PI z asfaltu s posypem kamenivem, v

množství 2,50 kg/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/573111115

Strana 33 z 66



Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Poznámka k položce:

vozovka- infiltra ní PI-C se zadrcením fr. 4-8, min 2-3 kg/m2
P

data situace SO 110 a ze vzorových SO

110

VV "vozovka" 13*0,99*0,99 12,741

VV 12,741

spojovací ze silni ní emulze v množství
21 K 573231107

0,40 kg/m2
m2 12,870 16,10 207,21

PP
spojovací PS bez posypu kamenivem ze silni ní emulze, v

množství 0,40 kg/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/573231107

Poznámka k položce:

P
vozovka- spojovací 0,35 kg/m2

data zesituace SO 110 a ze vzorových SO

110

VV "vozovka" 13*0,99 12,870

VV 12,870

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) . I tl 40
22 K 577134131

mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu
m2 13,000 299,60 3 894,80

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s a se

PP z modifikovaného asfaltu v pruhu do 1,5 do 3 m,

po zhutn ní tl. 40 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/577134131

Poznámka k položce:

P
vozovka- ACO 11+ 50/70

data situace SO 110 a ze vzorových SO

110

VV "vozovka" 13 13,000

VV 13,000

Kladení dlažby z tvárnic pozemních
43 K 596412210

komunikací tl 80 mm pl do 50 m2
m2 18,000 376,60 6 778,80

Kladení dlažby z betonových dlaždic pozemních

PP
komunikací s ložemz nebo drceného tl. do 50 mm,

s spár a , s vibrováním tl. 80

mm, pro plochy do 50 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/596412210

44 M 59246016 dlažba plošná betonová 600x400x80mm m2 18,540 355,20 6 585,41

PP dlažba plošná betonová 600x400x80mm

VV "Hlavní 18 18,000

VV 18*1,03 koeficientem množství 18,540

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 172,64

Osazení silni ního obrubníku betonového stojatého s
27 K 916131213

bo ní op rou do lože z betonu prostého
m 4,600 450,50 2 072,30

Osazení obrubníku betonového se lože,

PP a spár cementovou maltou stojatého s

z betonu prostého, do lože z betonu prostého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916131213

VV 2,3*2 4,600

28 M 59217026 obrubník betonový 500x150x250mm m 4,692 120,90 567,26

PP obrubník betonový 500x150x250mm

Poznámka k položce:

P ohrazení u

data zesituace SO 110

VV ze situace" 2,3*2 4,600

VV 4,6*1,02 koeficientem množství 4,692

Osazení odvod ovacího polymerbetonového žlabu s
31 K 935113111

krycím roštem ší ky do 200 mm
m 2,300 715,80 1 646,34

PP
Osazení žlabu s krycím roštem polymerbetonového

do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/935113111

VV 2,3 2,300

žlab z polymerbetonu se spádem dna
32 M 59227006

0,5% 130x155/160mm
m 2,300 3 863,80 8 886,74

PP
žlab z polymerbetonu se spádem dna0,5%

130x155/160mm

P
Poznámka k položce:

VV

data zesituace SO 110

2,3 2,300

D 998 hmot 3 805,10

hmot pro pozemní komunikace s krytem z
35 K 998225111 t 38,051 70,00 2 663,57

kamene, monolitickým betonovým nebo živi ným

hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým

PP betonovým nebo dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv

délky objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225111

Strana 34 z 66



Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

k hmot pro pozemní komunikace s
36 K 998225194 t 38,051 30,00 1 141,53

krytem z kamene, betonovým do 5000 m

hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým

PP betonovým nebo k za

vymezenou dopravní vzdálenostdo 5000 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225194

P
Poznámka k položce:

hmot v režii zhotovitele

Strana 35 z 66



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úprava prostoru mezi t . 17. listopadu a ulicí Nedbalovou v Karviné

Objekt:

SO 801 - úpravy

KSO: CC-CZ:

Místo: Karviná Datum: 05.02.2024

Zadavatel: : 00297534

Statutární Karviná : CZ00297534

Uchaze : : 25855581

JANKOSTAV s.r.o. : CZ25855581

Projektant: : 42767377

Dopravoprojekt Ostrava a.s. : CZ42767377

Zpracovatel: :

:

Poznámka:

Cena bez DPH 645 735,79

Základ Sazba Výše

DPH základní 645 735,79 21,00% 135 604,52

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 781 340,31

Strana 36 z 66



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úprava prostoru mezi t . 17. listopadu a ulicí Nedbalovou v Karviné

Objekt:

SO 801 - úpravy

Místo: Karviná Datum: 05.02.2024

Zadavatel: Statutární Karviná Projektant:
Dopravoprojekt

Ostrava a.s.

Uchaze : JANKOSTAV s.r.o. Zpracovatel:

Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 645 735,79

D HSV Práce a dodávky HSV 412 948,79

D 1 Zemní práce 410 265,27

Odkopávky a prokopávky nezapažené v
1 K 122151104

I skupiny 1 a 2 objem do 500 m3
m3 321,744 102,00 32 817,89

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené v

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122151104

1 a 2 100 do 500 m3

P
Poznámka k položce:

vykopávky ze pro ohumusování a pro zásyp jam

VV "pro zásyp jam po 19*1,5*1,5*0,5 21,375

VV "pro ohumusování" 1877,314*0,1 187,731

VV "rašelina" 112,638 112,638

VV 321,744

2 K 162602112R
Vodorovné drnu bez naložení se složením

m3 321,744 63,20 20 334,22
4000 do 5000 m

PP
m

Vodorovné na suchu 4000 do 5000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162602112R

Poznámka k položce:

P

-

-

zeminy

zeminy/

pro

substrátu

ohumusování

pro zásyp jam

VV "pro ohumusování" 1877,314*0,1 187,731

VV "rašelina" 112,638 112,638

VV "zásyp po 19*1,5*1,5*0,5 21,375

VV 321,744

3 K 167102111R Nakládání drnu ze skládky m3 321,744 10,70 3 442,66

PP Nakládání drnu ze skládky

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167102111R

P
Poznámka k položce:

VV

nakládání

321,744

zeminy/ substrátu

321,744

4 K 174111121
po vyfrézovaných pa ezech hl 0,2 do

m2 42,750 638,60 27 300,15
0,5 m v nebo na svahu do 1:5

PP
Zásyp jam

nebo

po

na

vyfrézovaných

svahu do 1:5

hloubky 200 do 500 mm v

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174111121

VV "19 ks" 19*1,5*1,5 42,750

5 M 10364100 zemina pro terénní úpravy - t 9,833 329,60 3 240,96

PP zemina pro terénní úpravy -

VV 19*1,5*1,5*0,5*2 42,750

VV 42,75*0,23 koeficientem množství 9,833

Plošná úprava terénu 500 m2 zemina skupiny 1 až

6 K 181151311 4 nerovnosti 50 do 100 mm v a svahu do m2 1 877,314 16,80 31 538,88

1:5

Plošná úprava terénu v skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu

PP bez ornice souvislé plochy 500 m2 p i nerovnostech

terénu 50 do 100 mm v nebo na svahu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181151311

VV zelen " 2220 2 220,000

VV "dopadové plochy" -78,686 -78,686

VV -264 -264,000

VV 1 877,314

7 K 181451131
Založení parkového trávníku výsevem pl 1000 m2

m2 1 877,314 15,90 29 849,29
v rovin a ve svahu do 1:5

Založení trávníku na plochy 1000 m2
PP

výsevem utažení nebo na svahu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181451131

Strana 37 z 66



Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Poznámka k položce:

Vhodná travní sm s:

jílek vytrvalý 'Jakub'

dlouze

15%,

'Polka' 25%,

krátce 'Viktorka' 10%,

P
trsnatá 'Bargreen' 20%,

drsnolistá 'Dorotka' 5%,

lipnice

rákosovitá

'Rubicon'

'Barnoble'

5%,

15%,

tenký 'Highland' 3%,

jetel plazivý 'RD 84' 2%

VV 1877,314 1 877,314

8 M 00572410 osivo travní parková kg 56,319 168,90 9 512,28

PP osivo travní parková

P
Poznámka k položce:

viz TZ: 25 – 30 g/m2

VV 1877,314*0,03 koeficientem množství 56,319

Založení záhonu pro výsadbu trvalek v
9 K 183211211 m2 264,000 43,30 11 431,20

nebo ve svahu do 1:5 v skupiny 1 až 4

PP
Založení záhonu pro výsadbu trvalek v skupiny 1 až

4 v nebo na svahu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/183211211

P
Poznámka k položce:

ze situace

VV 264 264,000

Obd lání nakopáním na hl 0,05 do 0,1 m v
10 K 183403111

rovin a svahu do 1:5
m2 1 877,314 2,10 3 942,36

PP
nakopáním hl. 50 do 100 mm v nebo na

svahu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/183403111

VV 1877,314 1 877,314

11 K 183403161 válením v a svahu do 1:5 m2 1 877,314 1,60 3 003,70

PP válením v nebo na svahu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/183403161

VV 1877,314 1 877,314

Chemické odplevelení založením kultury nad 20
12 K 184802111

m2 post ikem na široko v rovin a svahu do 1:5
m2 1 877,314 4,10 7 696,99

Chemické odplevelení založením kultury, trávníku nebo

PP ploch o 20 m2 v nebo na

svahu do 1:5 na široko

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184802111

VV 1877,314 1 877,314

Chemické odplevelení po založení kultury na
13 K 184802611

široko v a svahu do 1:5
m2 1 877,314 4,10 7 696,99

PP
Chemické odplevelení po založení kultury v nebo na svahu do

1:5 na široko

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184802611

VV 1877,314 1 877,314

14 K 185802111 Hnojení rašelinou v a svahu do 1:5 t 56,319 154,50 8 701,29

PP Hnojení nebo trávníku v nebo na svahu do 1:5 rašelinou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/185802111

P
Poznámka k položce:

použitím rašeliny je nutné typ na

VV 1877,314*0,03 56,319

15 M 10311100 rašelina zahradnická VL m3 112,638 1 606,80 180 986,74

PP rašelina zahradnická VL

Poznámka k položce:

P
30 kg na 1 m²

objemová hmotnost 1,8 t/m3

VV 56,319/0,5 112,638

16 K 185803111 trávníku shrabáním v do 1:5 m2 1 877,314 3,10 5 819,67

PP trávníku jednorázové v nebo na svahu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/185803111

VV 1877,314 1 877,314

22 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha 20 m2 m3 150,000 50,00 7 500,00

PP Zalití rostlin vodou plochy 20 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185804312

VV 150 150,000

17 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 150,000 103,00 15 450,00

PP Dovoz vody pro zálivku rostlin do 1000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/185851121

VV 150 150,000

D 998 hmot 2 683,52

Strana 38 z 66



Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

hmot pro pozemní komunikace s krytem z
18 K 998225111 t 33,544 50,00 1 677,20

kamene, monolitickým betonovým nebo živi ným

hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým

PP betonovým nebo dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv

délky objektu

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225111

k p esunu pro pozemní komunikace s
19 K 998225194 t 33,544 30,00 1 006,32

krytem z kamene, betonovým do 5000 m

hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým

PP betonovým nebo k za

vymezenou dopravní vzdálenostdo 5000 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225194

P
Poznámka k položce:

hmot v režii zhotovitele

D M Práce a dodávky M 232 787,00

D 46-M Zemní práce extr.mont.pracích 232 787,00

a urovnání ornice p i elektromontážích
20 K 460571111R m2 1 877,314 64,00 120 148,10

tl vrstvy

a urovnání

do 20

ornice

cm

hromad nebo

PP skládek na místo do 50 m

souvislé ploše, tl. vrstvy do 20 cm

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460571111R

VV 1877,314 1 877,314

21 M 10364101 zemina pro terénní úpravy - ornice t 375,463 300,00 112 638,90

PP zemina pro terénní úpravy - ornice

P
Poznámka k položce:

naložení, dopravy

VV 1877,314*0,1*2 375,463

Strana 39 z 66



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úprava prostoru mezi t . 17. listopadu a ulicí Nedbalovou v Karviné

Objekt:

SO 801.1 - Následná

KSO: CC-CZ:

Místo: Karviná Datum: 05.02.2024

Zadavatel: : 00297534

Statutární Karviná : CZ00297534

Uchaze : : 25855581

JANKOSTAV s.r.o. : CZ25855581

Projektant: : 42767377

Dopravoprojekt Ostrava a.s. : CZ42767377

Zpracovatel: :

:

Poznámka:

Cena bez DPH 202 177,85

Základ Sazba Výše

DPH základní 202 177,85 21,00% 42 457,35

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 244 635,20

Strana 40 z 66



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úprava prostoru mezi t . 17. listopadu a ulicí Nedbalovou v Karviné

Objekt:

SO 801.1 - Následná

Místo: Karviná Datum: 05.02.2024

Zadavatel: Statutární Karviná Projektant:
Dopravoprojekt

Ostrava a.s.

Uchaze : JANKOSTAV s.r.o. Zpracovatel:

Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 202 177,85

D HSV Práce a dodávky HSV 202 177,85

D 1 Zemní práce 202 173,80

1 K 111103203 Kosení ve období travního porostu hustého ha 1,776 18 540,00 32 927,04

PP
a vodních rostlin ve období travního porostu

hustého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/111103203

P
Poznámka k položce:

4x ro , 2 sezony

VV 4*0,222*2 1,776

2 K 183404111 Hubení plevele plošným ploch do 5 ha ha 0,444 20 600,00 9 146,40

PP
Hubení plevele chemickými plošným na ploše

do 5 ha

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/183404111

P
Poznámka k položce:

1x ro , 2 sezony

VV 0,222*2 0,444

3 M 25234001 herbicid totální systémový neselektivní litr 44,400 937,30 41 616,12

PP herbicid totální systémový neselektivní

P
Poznámka k položce:

dávkování dle konkrétního výrobku

VV 2220*0,01*2 44,400

Ošet ování vysazených soliterních v a
4 K 184801121 kus 30,000 103,00 3 090,00

svahu do 1:5

PP vysazených solitérních v nebo na svahu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184801121

Poznámka k položce:

V cenách jsou zapo teny i náklady na odplevelení s nebo

vypletí, odstran ní poškozených s složením

odpadu na hromady, naložením na dopravní a odvozem do

20 km a s jeho složením.

P

-

1x

v

ro

intervalu

, 5 sezon:

2 ez

- pravidelná zálivka (6-8 zálivek prvního veget období, v dalších

letech 3-6 zálivek)

VV 6*5 30,000

5 K 184806111 netrnitých D koruny do 2 m kus 12,000 123,60 1 483,20

strom , nebo r ží netrnitých, o
PP

koruny do 2 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184806111

P
Poznámka k položce:

2x za5 sezon

VV 6*2 12,000

6 K 184911111 Znovuuvázání ke kus 30,000 82,40 2 472,00

PP Znovuuvázání jedním úvazkem ke stávajícímu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184911111

P
Poznámka k položce:

1x ro , 5 sezon

VV 6*5 30,000

Shrabání pokoseného travního porostu s odvozem do
7 K 185803105

20 km
ha 1,776 18 540,00 32 927,04

PP
Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do

20 km travníhoporostu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/185803105

Strana 41 z 66



Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P
4x

Poznámka

ro , 2

k

sezony

položce:

VV 4*0,222*2 1,776

8 K 185804111 vysazených v a svahu do 1:5 m2 1 320,000 21,60 28 512,00

PP vysazených jednorázové v

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/185804111

P
Poznámka k položce:

1x ro , 5 sezon

VV 264*5 1 320,000

9 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha 20 m2 m3 2 100,000 5,00 10 500,00

PP Zalití rostlin vodou plochy 20 m2

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/185804312

Poznámka k položce:

P zálivek v dalších

letech 3-6 zálivek)

VV 150*8+150*6 2 100,000

10 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 1 800,000 2,50 4 500,00

PP Dovoz vody pro zálivku rostlin do 1000 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/185851121

VV 1800 1 800,000

k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m
11 K 185851129

ZKD 1000 m
m3 17 500,000 2,00 35 000,00

PP
Dovoz vody pro zálivku rostlin za každých dalších i

1000 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/185851129

P
Poznámka k položce:

5km, režii zhotovitele

VV 3500*5 17 500,000

D 998 hmot 4,05

hmot pro pozemní komunikace s krytem z
12 K 998225111 t 0,045 60,00 2,70

kamene, monolitickým betonovým nebo živi ným

hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým

PP betonovým nebo dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv

délky objektu

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225111

k hmot pro pozemní komunikace s
13 K 998225194

krytem z kamene, betonovým do 5000 m
t 0,045 30,00 1,35

hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým

PP betonovým nebo k za

vymezenou dopravní vzdálenostdo 5000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225194

P
Poznámka k položce:

hmot v režii zhotovitele

Strana 42 z 66



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úprava prostoru mezi t . 17. listopadu a ulicí Nedbalovou v Karviné

Objekt:

SO 870 - Náhradní výsadba

KSO: CC-CZ:

Místo: Karviná Datum: 05.02.2024

Zadavatel: : 00297534

Statutární Karviná : CZ00297534

Uchaze : : 25855581

JANKOSTAV s.r.o. : CZ25855581

Projektant: : 42767377

Dopravoprojekt Ostrava a.s. : CZ42767377

Zpracovatel: :

:

Poznámka:

Cena bez DPH 271 879,32

Základ Sazba Výše

DPH základní 271 879,32 21,00% 57 094,66

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 328 973,98

Strana 43 z 66



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úprava prostoru mezi t . 17. listopadu a ulicí Nedbalovou v Karviné

Objekt:

SO 870 - Náhradní výsadba

Místo: Karviná Datum: 05.02.2024

Zadavatel: Statutární Karviná Projektant:
Dopravoprojekt

Ostrava a.s.

Uchaze : JANKOSTAV s.r.o. Zpracovatel:

Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 271 879,32

D HSV Práce a dodávky HSV 271 879,32

D 1 Zemní práce 214 148,44

Odkopávky a prokopávky nezapažené v
1 K 122151102

žitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3
m3 23,040 140,00 3 225,60

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené v

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122151102

1 a 2 50 m3

P
Poznámka k položce:

VV

vykopávky

23,04

ze zemníku pro

23,040

2 K 131251100
Hloubení jam nezapažených v t žitelnosti I

m3 49,860 200,00 9 972,00
skupiny 3 objem do 20 m3

Hloubení nezapažených jam a s urovnáním dna do

PP profilu v 3 do

20 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/131251100

VV "jamky pro výsadby ke : " 468*0,3*0,3*0,5 21,060

VV "jámy pro výsadby strom : " 6*2*2*1,2 28,800

VV 49,860

3 K 162602112R
Vodorovné zeminy bez naložení se

m3 72,900 63,20 4 607,28
složením 4000 do 5000 m

PP Vodorovné zeminy na vzdálenost 4000 do 5000 m

Poznámka k položce:

P - zeminy/ substrátu pro zásyp jam

VV

-

23,04+49,86

výkopku

72,900

4 K 167102111R Nakládání zeminy ze skládky m3 72,900 10,70 780,03

PP Nakládání zeminy ze skládky

P
Poznámka k položce:

nakládání zeminy/ substrátu a výkopku

VV 72,9 72,900

5 K 174101R Zásyp jam z nakupovaných m3 44,100 123,00 5 424,30

PP Zásyp jam z nakupovaných

VV 468*0,3*0,3*0,5 21,060

VV

VV 6*2*2*1,2*0,8

44,100

23,040

6 M 583312R zásypový materiál t 92,610 300,00 27 783,00

PP zásypový materiál

Poznámka k položce:
P

proti kondicionér

VV 44,1*2,1 92,610

7 K 184102213
Výsadba bez balu v do 1 m do skalek se zalitím v

kus 468,000 63,90 29 905,20
a svahu do 1:5

PP
Výsadba

nebo na

bez

svahu

balu

do

do

1:5 výšky do 1 m do skalek

se zalitím v

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184102213

VV 468 468,000

8 M 02652025R vhodné do kus 468,000 92,70 43 383,60

(Berberis thunbergii)+ Pta í zob

PP

vulgare)

4ks/m

sazenice s min 3-5 výhony, výška min 50 cm

9 K 184201111
Výsadba stromu bez balu kmene do 1,8 m v

kus 6,000 1 472,90 8 837,40
rovin a svahu do 1:5

Strana 44 z 66



Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Výsadba bez balu do vyhloubené jamky se zalitím v
PP

nebo na svahu do 1:5, výšce kmene do 1,8 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184201111

Poznámka k položce:

- dodávky a montáže konstrukce (trojice

P o 8-10cm)

- usazeny v s terénem nebo lehce nad

terén

VV 6 6,000

10 M 026R1 Javor Babyka (Green Column) kus 6,000 8 188,50 49 131,00

PP sadovnicky s balem

Poznámka k položce:

sadovnicky s balem o minimálním obvodu kmene
P

14-16 cmve výšce 100 cm nadzemí. Dodavatel je povinen nahradit

nerašící a suché stromy.

VV DL 6 6,000

Ukotvení kmene v nebo na svahu do 1:5
11 K 184215133

D do 0,1 m dl 2 do 3 m
kus 6,000 370,80 2 224,80

PP
Ukotvení v nebo na svahu do 1:5 délky

2 do 3 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184215133

P
Poznámka k položce:

materiálu

VV 6 6,000

Zhotovení obalu z juty ve dvou vrstvách v rovin a
13 K 184501131

svahu do 1:5
m2 6,000 123,60 741,60

PP
Zhotovení obalu kmene a spodních stromu z juty ve dvou

vrstvách v nebo na svahu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184501131

VV 2*0,5*6 6,000

vysazených soliterních v rovin a
14 K 184801121 kus 6,000 154,50 927,00

svahu do 1:5

PP vysazených solitérních v nebo na svahu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184801121

VV 6 6,000

Aplikace ochranných ve výsadbách rostlin
15 K 184812121 m2 264,000 5,20 1 372,80

na záhonu zálivkou v a svahu do 1:5

PP
Aplikace ochranných ve výsadbách rostlin na záhonu v

nebo na svahu do 1:5 zálivkou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184812121

VV 264 264,000

16 M 25234001 herbicid totální systémový neselektivní litr 0,264 937,30 247,45

PP herbicid totální systémový neselektivní

VV 264*0,001 koeficientem množství 0,264

rostlin tl 0,1 do 0,15 m v a
17 K 184911431 m2 13,500 28,80 388,80

svahu do 1:5

rostlin tl. 100 do 150 mm
PP

v nebo na svahu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184911431

P
Poznámka k položce:

provedení dle OŽP

VV 1,5*1,5*6 13,500

18 M 10391100 VL m3 2,066 978,50 2 021,58

PP VL

VV 13,5*0,153 koeficientem množství 2,066

19 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 150,000 154,50 23 175,00

PP Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/185851121

P
Poznámka k položce:

dodávky vody

VV 150 150,000

D 2 Zakládání 0,00

D 997 8 974,80

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a
20 K 997013655R

kamení kód odpadu 17 05 04
t 49,860 180,00 8 974,80

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
PP

zeminy a kamení do Katalogu pod kódem 17 05 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013655R

VV 49,86 49,860

D 998 hmot 48 756,08

hmot pro sadovnické a úpravy
21 K 998231311 t 94,672 515,00 48 756,08

do 5000 m

Strana 45 z 66



Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
hmot pro sadovnické a úpravy - dopravní

vzdálenost do 5000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998231311

P
Poznámka k položce:

hmot v režii zhotovitele

Strana 46 z 66



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úprava prostoru mezi t . 17. listopadu a ulicí Nedbalovou v Karviné

Objekt:

SO 920 - D tské h išt

KSO: CC-CZ:

Místo: Karviná Datum: 05.02.2024

Zadavatel: : 00297534

Statutární Karviná : CZ00297534

Uchaze : : 25855581

JANKOSTAV s.r.o. : CZ25855581

Projektant: : 42767377

Dopravoprojekt Ostrava a.s. : CZ42767377

Zpracovatel: :

:

Poznámka:

Cena bez DPH 270 297,01

Základ Sazba Výše

DPH základní 270 297,01 21,00% 56 762,37

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 327 059,38

Strana 47 z 66



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úprava prostoru mezi t . 17. listopadu a ulicí Nedbalovou v Karviné

Objekt:

SO 920 - D tské h išt

Místo: Karviná Datum: 05.02.2024

Zadavatel: Statutární Karviná Projektant:
Dopravoprojekt

Ostrava a.s.

Uchaze : JANKOSTAV s.r.o. Zpracovatel:

Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 270 297,01

D HSV Práce a dodávky HSV 262 297,01

D 1 Zemní práce 9 484,28

1 K 111301111R
Sejmutí zeminy s p emíst ním do 50 m nebo naložením

m2 9,537 77,00 734,35
na dopravní prost edek

PP
Sejmutí zeminy s do 50 m nebo naložením na dopravní

Poznámka k položce:

prohloubení výkopu pro provedení dopadových ploch (sejmutí drnu tl.

P 100mm

celkem -300

v SO

mm

020)

naložení na dopravní

VV 8*3,7*0,2+3,14*2,4*2,4*0,2 9,537

2 K 131213R
Hloubení nezapažených jam horninách

m3 10,429 680,00 7 091,72
ídy t žitelnosti I skupiny 3 ru

PP
Hloubení nezapažených jam s urovnáním dna do

profilu v 3 nesoudržných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/131213R

Poznámka k položce:

P
výkopek

s naložením na dopravní

použit ke zásypu, viz pol.

162602R

VV 10,429 10,429

3 K 162602R
Vodorovné zeminy bez naložení se

m3 10,429 159,00 1 658,21
složením 4000 do 5000 m

PP
Vodorovné zeminy bez naložení se složením 4000 do

5000

Poznámka

m

k položce:
P

odvoz na skládku v režii zhotovitele dle jeho dispozic

VV "výkopek pro základ: 0,202

VV "výkopek pro základ: (0,6*0,6*0,4)*0,7 0,101

VV "výkopek pro základ: pružinová (0,4*0,4*0,4)*0,7 0,045

VV "výkopek pro základ: (0,6*0,5*0,45*4)*0,7 0,378

VV "výkopek pro základ: (0,3*0,3*0,3*4)*0,7 0,076

VV "výkopek pro základ: provozní ád a koš" (0,4*0,4*0,4*2)*0,7 0,090

VV "zemina pod dopadovou plochou" 9,537 9,537

VV 10,429

D 2 Zakládání 2 445,70

4 K 213141113
ízení vrstvy z geotextilie v rovin nebo ve sklonu do

m2 47,686 27,80 1 325,67
1:5 š p es 6 do 8,5 m

PP výztužné

vrstvy

nebo

z

protierozní

geotextilie

v nebo ve sklonu do 1:5,

ochranné,

6

do 8,5 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/213141113

P
Poznámka k položce:

VV 8*3,7+3,14*2,4*2,4

geotextilie pod dopadové plochy

47,686

5 M 69311228
geotextilie netkaná ochranná,

m2 57,223 15,20 869,79
drenážní PES 250g/m2

PP
geotextilie netkaná ochranná, drenážní PES

250g/m2

VV 47,686*1,2 koeficientem množství 57,223

6 K 275313611 Základové patky zbetonu t . C 16/20 m3 0,064 3 910,00 250,24

PP
neprokládaného

Základy z betonu prostého

. C 16/20

patky a bloky z betonu kamenem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/275313611

VV "základ 0,3*0,4*0,3*4*2 0,288

VV "základ 0,6*0,6*0,4 0,144

Strana 48 z 66



Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "základ pružinová 0,4*0,4*0,4 0,064

VV "základ 0,6*0,5*0,45*4 0,540

VV "základ 0,3*0,3*0,3*4 0,108

VV "základ provozní ád" 0,4*0,4*0,4 0,064

VV "základ koš" 0,4*0,4*0,4 0,064

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 243 068,39

Montáž a zahradní architektury
7 K 936001001R

hmotnosti do
kus 1,000 4 620,00 4 620,00

PP Montáž a zahradní architekturyhmotnosti do

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/936001001R

8 M 553482R provozní ád kus 1,000 10 230,00 10 230,00

PP tabule lazury, provozního ádu (debond+fólie)

Poznámka k položce:

sloupek z pozinkovaného jeklu

P podklad z hliníkové desky

potisk na samolepicí fólii s UV ochranou

540/90/170 mm

9 K 936004112R s rámem KPL 1,000 18 260,00 18 260,00

s rámem v. 340 mm
PP

pevné a prodyšné zakrývací plachty

Poznámka k položce:

založení a zemních prací (výkopy, zásypy, odvozy,

skládky)

P
montáže

kotvících

zakrývací plachta na 2x2 m pogumovaná, vodopropustná,

prodyšná, 300 g/m²;

. pískovišti

10 K 936004121
vnit ního prostoru d tského

m2 4,410 4 499,00 19 840,59
podkladní vrstvy, dlažby a vrstvy

k cenám

písku

za
PP

prostoru

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/936004121

11 K 936005212R Montáž etízkové dvoumístné kus 1,000 8 030,00 8 030,00

PP Montáž etízkové s ocelovou konstrukcí dvoumístné

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/936005212R

Poznámka k položce:

založení a zemních prací (výkopy, zásypy, odvozy,

P
skládky)

kotvících

1 baby sedák

3700/2600/2500

a 1

mm

etízková dvoumístná v 2,3m minimální
12 M 74920006R kus 1,000 26 180,00 26 180,00

plocha 3,7x8m

PP etízková 2,3m minimální plocha 3,7x8m

Poznámka k položce:
P

Herní sestava, lazurovaná douglaska, nerezová skluzavka

13 K 936005R1 Montáž malého kus 1,000 7 150,00 7 150,00

PP Montáž malého

Poznámka k položce:

P
založení a zemních prací (výkopy, zásypy, odvozy,

skládky)

kotvících

14 M 74920001R k stání 800/800/1000; D=800 mm kus 1,000 42 900,00 42 900,00

PP k stání 800/800/1000; D=800 mm

15 K 936005232R Montáž pružinové dvoumístné kus 1,000 3 795,00 3 795,00

PP Montáž pružinové dvoumístné

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/936005232R

Poznámka k položce:

založení a zemních prací (výkopy, zásypy, odvozy,

P
skládky)

z vysoce

kotvících

odolného plastu, motivy

1400/300/800 mm

16 M 7492000R2 pružinová dvoumístná kus 1,000 14 520,00 14 520,00

PP pružinová dvoumístná

Bezpe nostní dopadová plocha venkovní na
17 K 936009111

išti tl 30 cm ze št rku frakce 4-8 mm
m2 47,686 1 386,00 66 092,80

dopadová plocha na h išti 30 cm ze
PP

frakce 4-8 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/936009111

Strana 49 z 66



Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Poznámka k položce:

P zemních prací (výkopy, zásypy, odvozy, skládky)

VV 8*3,7 29,600

VV 3,14*2,4*2,4 18,086

VV 47,686

Montáž lavi ky stabilní kotvené šrouby na pevný
18 K 936124113R

podklad
kus 2,000 4 125,00 8 250,00

PP Montáž parkové stabilní kotevními šrouby

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/936124113R

Poznámka k položce:

P
založení a zemních prací (výkopy, zásypy, odvozy,

skládky)

kotvících

s op radlem 2000x500x850mm konstrukce-
19 M 74910100R1 kus 2,000 6 600,00 13 200,00

kov, sedák-d evo

PP s 2000x500x850mm konstrukce-kov,

D 997 3 754,44

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a
20 K 997013655R

kamení kód odpadu 17 05 04
t 20,858 180,00 3 754,44

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
PP

zeminy a kamení do Katalogu pod kódem 17 05 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013655R

P
Poznámka k položce:

sejmutá zemina- drn

VV 10,429*2 20,858

D 998 hmot 3 544,20

hmot pro pozemní komunikace s krytem z
22 K 998225111

kamene, monolitickým betonovým nebo živi ným
t 35,442 70,00 2 480,94

hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým

PP betonovým nebo dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv

délky objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225111

k hmot pro pozemní komunikace s
23 K 998225194 t 35,442 30,00 1 063,26

krytem z kamene, betonovým do 5000 m

hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým

PP betonovým nebo k za

vymezenou dopravní vzdálenostdo 5000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225194

P
Poznámka k položce:

hmot v režii zhotovitele

D PSV Práce a dodávky PSV 8 000,00

D 766 Konstrukce 8 000,00

21 K 766411R Odborná montáž KPL 8,000 1 000,00 8 000,00

PP Odborná montáž

Strana 50 z 66



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úprava prostoru mezi t . 17. listopadu a ulicí Nedbalovou v Karviné

Objekt:

SO 301 - vpustí

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 05.02.2024

Zadavatel: : 00297534

Statutární Karviná : CZ00297534

Uchaze : : 25855581

JANKOSTAV s.r.o. : CZ25855581

Projektant: : 42767377

Dopravoprojekt Ostrava a.s. : CZ42767377

Zpracovatel: :

:

Poznámka:

Cena bez DPH 304 277,93

Základ Sazba Výše

DPH základní 304 277,93 21,00% 63 898,37

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 368 176,30

Strana 51 z 66



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úprava prostoru mezi t . 17. listopadu a ulicí Nedbalovou v Karviné

Objekt:

SO 301 - vpustí

Místo: Datum: 05.02.2024

Zadavatel: Statutární Karviná Projektant:
Dopravoprojekt

Ostrava a.s.

Uchaze : JANKOSTAV s.r.o. Zpracovatel:

Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 304 277,93

D HSV Práce a dodávky HSV 279 661,14

D 1 Zemní práce 196 203,84

Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v
1 K 132254203 m3 154,921 360,00 55 771,56

žitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3

Hloubení zapažených rýh 800 do 2 000 mm s

PP urovnáním dna do profilu a spádu v

3 50 do 100 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132254203

VV

VV

VV 91,13*1,00*1,7 154,921

VV RYHY 154,921

2 K 151101101
pažení a st n rýh hl do 2

m2 309,842 99,00 30 674,36

pažení a rýh pro pro
PP

jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/151101101

VV délkaxhloubka*2

VV 91,13*1,7*2 309,842

Odstran ní pažení a rozep ení st n rýh hl do
3 K 151101111

2 m
m2 309,842 43,00 13 323,21

Odstran ní pažení a st n rýh pro podzemní vedení s

PP uložením materiálu na 3 m od kraje výkopu

hloubky do 2 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/151101111

VV délkaxhloubka*2

VV 91,13*1,7*2 309,842

Vodorovné 9 000 do 10000 m

4 K 162751117 výkopku/sypaniny z I skupiny 1 m3 54,679 250,00 13 669,75

až 3

Vodorovné výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém

dopravním bez naložení výkopku, avšak se složením bez
PP

rozhrnutí z horniny t žitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost

9 000 do 10 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751117

P
Poznámka k položce:

ODVOZ SYPANINY VZD. 25KM

VV Odvoz zeminy z

VV RYHY 154,921

VV

VV -ZASYPY -100,242

PREBYT_ZEM 54,679

k vodorovnému výkopku/sypaniny

5 K 162751119 z t žitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m m3 820,185 11,00 9 022,04

10000 m

Vodorovné nebo sypaniny po suchu na obvyklém

dopravním bez naložení výkopku, avšak se složením bez
PP

rozhrnutí z horniny skupiny 1 až 3 na vzdálenost

k za každých dalších i 1 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751119

P
Poznámka k položce:

ODVOZ SYPANINY VZD. 25KM

VV Odvozvzdálenost 25-10 km zeminy z

VV PREBYT_ZEM*15 820,185

VV 820,185

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a
6 K 171201221

kamení kód odpadu 17 05 04
t 98,422 180,00 17 715,96

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
PP

zeminy a kamení do Katalogu pod kódem 17 05 04

Strana 52 z 66



Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201221

P
Poznámka k položce:

OBJEM ZEMINY 1,8 t/m3

VV PREBYT_ZEM*1,80 98,422

VV 98,422

7 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 54,679 18,00 984,22

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez s
PP

upravením uložené sypaniny do tvaru

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201

VV Uložení zeminy z

VV PREBYT_ZEM 54,679

VV 54,679

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem sypaninou
8 K 174151101

se zhutn ním
m3 100,242 156,00 15 637,75

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve

PP vrstvách se jam, šachet, rýh nebo kolem v t chto

vykopávkách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174151101

VV

VV - ode et obsypu a obj.

VV RYHY 154,921

VV -(LOZE1+OBSYP) -54,679

VV ZASYPY 100,242

Obsypání potrubí sypaninou bez prohození,
9 K 175151101

uloženou do 3 m
m3 41,009 228,00 9 350,05

Obsypání potrubí sypaninou z vhodných I a II,

skupiny 1 až 4 nebo materiálem podél výkopu ve
PP

vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubkuvýkopu a míru

bez prohození sypaniny

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/175151101

VV

VV 91,13*1,00*0,450 41,009

VV OBSYP 41,009

10 M 58344121 0/8 t 73,816 380,00 28 050,08

PP frakce 0/8

VV OBSYP*1,8 73,816

VV 73,816

Úprava v I skupiny 1 až 3
11 K 181951112 m2 91,130 22,00 2 004,86

Úprava

se

vyrovnáním výškových v
PP

I, skupiny 1 až 3 se

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951112

VV

VV 91,13*1,00 91,130

VV 91,130

D 2 Zakládání 15 952,82

Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4

12 K 212751104 perforace 360° lože výkop DN 100 pro m 91,130 154,00 14 034,02

meliorace

Trativody z drenážních a trubek pro meliorace,

PP
nebo drenáže se lože pod trubky a s

jejich obsypem v výkopu PVC-U SN 4

celoperforovaná 360° DN 100

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/212751104

VV Délka

VV 91,13 91,130

VV 91,130

13 K 273313511 Základové desky z betonu t . C 12/15 m3 0,520 3 690,00 1 918,80

PP
Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného

. C 12/15

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/273313511

VV podkladní betonová deska pro pachovou

VV (0,5*0,8*0,65)*2 0,520

VV 0,520

D 4 Vodorovné konstrukce 15 720,50

14 K 451573111 Lože pod potrubí výkop ze m3 13,670 1 150,00 15 720,50

PP
Lože pod potrubí, drobné objekty v výkopu z písku a

do 63 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/451573111

Poznámka k položce:
P

Položka dodávky. Lože ze fr.0-16, max.zrno 20 mm.

VV

VV 91,13*1,00*0,15 13,670

VV LOZE1 13,670

D 8 Trubní vedení 51 234,48

Strana 53 z 66



Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

15 M 28611230 trubka PVC-U DN 160x3000mm SN12 m 91,130 216,00 19 684,08

PP trubka PVC-U DN 160x3000mm SN12

VV potrubí pro havarijní odtok

VV 91,13 91,130

16 K 871315241
potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost

m 91,130 300,00 27 339,00
SN12 DN 150

potrubí z tvrdého PVC v výkopu ve sklonu do
PP

20 %, hladkého vícevrstvého, SN 12 DN 150

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/871315241

VV 91,13 91,130

koleno kanaliza ní plastové PVC KG DN 160/90°
17 M 28612203

SN12/16
kus 2,000 104,00 208,00

PP koleno plastové PVC KG DN 160/90° SN12/16

VV kolena na pachovou

VV 2 2,000

18 M 28612203_R
koleno kanaliza ní plastové PVC KG DN 160/60°

kus 2,000 88,00 176,00
SN12/16

PP koleno plastové PVC KG DN 160/60° SN12/16

Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z
19 K 877315211

polypropylenu-systém KG DN 160
kus 4,000 271,00 1 084,00

Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastuz tvrdého PVC
PP

nebo z polypropylenu v výkopu jednoosých DN 160

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/877315211

20 M 69311226
geotextilie netkaná ochranná,

m2 9,000 22,60 203,40
drenážní PES 150g/m2

PP
geotextilie netkaná ochranná, drenážní PES

150g/m2

21 M 28612250 vložka šachtová DN 160 kus 2,000 379,00 758,00

PP vložka šachtová DN 160

22 K 139951123
Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva ze ŽB

m3 0,200 8 910,00 1 782,00
nebo p edpjatého strojn

Bourání hloubených vykopávkách s

PP suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní

z betonu železového nebo

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/139951123

VV 0,2 0,200

D 998 hmot 549,50

23 K 998276101
hmot pro trubní vedení z trub z plastických

t 0,785 700,00 549,50
hmot výkop

hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo

PP sklolaminátových

dopravní vzdálenost

pro

do

vodovody

15 m

nebo kanalizace v výkopu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998276101

D M Práce a dodávky M 24 616,79

D 23-M Montáže potrubí 24 616,79

24 K 220731051 Provedení kamerové zkoušky s montáží kus 1,000 6 250,00 6 250,00

PP Provedení kamerové zkoušky s montáží a kontrolou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/220731051

VV 1 1,000

25 K 359901211 Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci m 91,130 47,60 4 337,79

PP Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/359901211

26 K 230170004
Tlakové zkoušky t snosti potrubí - DN

sada 1,000 5 020,00 5 020,00
125 do 200

PP pro zkoušku potrubí DN 125 do 200

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/230170004

27 K 892312121
Tlaková zkouška potrubí DN 150

úsek 11,000 819,00 9 009,00
vakem ucpávkovým

PP Tlakové zkoušky vzduchem vaky ucpávkovými DN 150

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/892312121

VV 11 11,000

Strana 54 z 66



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úprava prostoru mezi t . 17. listopadu a ulicí Nedbalovou v Karviné

Objekt:

SO 430 -

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 05.02.2024

Zadavatel: : 00297534

Statutární Karviná : CZ00297534

Uchaze : : 25855581

JANKOSTAV s.r.o. : CZ25855581

Projektant: :

David Dvorský :

Zpracovatel: :

Elektro-projekce s.r.o. :

Poznámka:

Cena bez DPH 985 236,36

Základ Sazba Výše

DPH základní 985 236,36 21,00% 206 899,64

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 192 136,00

Strana 55 z 66



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úprava prostoru mezi t . 17. listopadu a ulicí Nedbalovou v Karviné

Objekt:

SO 430 -

Místo: Datum: 05.02.2024

Zadavatel: Statutární Karviná Projektant: David Dvorský

Elektro-projekce
Uchaze : JANKOSTAV s.r.o. Zpracovatel:

s.r.o.

Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 985 236,36

D 1 Zemní práce 456 666,46

Nakládání výkopku z hornin I skupiny 1
1 K 167111101 m3 43,540 278,10 12 108,47

až 3 ru

PP
Nakládání, skládání a neulehlého výkopku nebo sypaniny

nakládání, z hornin I, skupiny 1 až 3

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167111101

4 K 171201221-R1 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) sypaniny t 69,660 370,80 25 829,93

PP Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) sypaniny

Poznámka k položce:

P
-Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
5 K 171201221-R2 t 9,900 370,80 3 670,92

stavebního betonového odpadu

PP
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního betonového

odpadu

Poznámka k položce:

P
-Uložení stavebního betonového odpadu poplatek za uložení na

skládce (

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
6 K 171201221-R3

stavebního železobetonového odpadu
t 1,000 432,60 432,60

PP
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního

železobetonového odpadu

Poznámka k položce:

P
-Uložení stavebního železobetonového odpadu poplatek za uložení na

skládce (

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
7 K 171201221-R4

odpad
t 0,500 618,00 309,00

PP Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpad

Poznámka k položce:

P
-Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

(skládkovné)

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) z
8 K 171201221-R5 t 0,500 988,80 494,40

plastických hmot

PP Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) z plastických hmot

Poznámka k položce:

P
-Poplatek za uložení stavebního odpadu z plastických hmot na skládce

(skládkovné)

2 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 43,540 30,90 1 345,39

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez s
PP

upravením uložené sypaniny do tvaru

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201

úprava terénu ve volném terénu urovnání,

9 K 181911101-R osetí, vrácení drn , zahrnuje i úpravu m2 251,000 68,00 17 068,00

zbudováním finálních ploch.

úprava terénuve volném terénu urovnání, osetí, vrácení

PP zahrnuje i úpravu zbudováním finálních

ploch.

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181911101-R

Poznámka k položce:

P urovnání, osetí, vrácení zahrnuje i úpravu

zbudováním finálních ploch.

Strana 56 z 66



Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Hloubení nezapažených jam pro stožáry jednoduché
10 K 460131113-R kus 7,000 1 174,20 8 219,40

délky do 7 m v 3-4

PP
Hloubení nezapažených jam pro délky do 7 m

ru v 3-4

Hloubení nezapažených jam pro stožáry jednoduché
11 K 460131113-R2

délky do 6 m v t 3-4
kus 1,000 1 050,60 1 050,60

PP
Hloubení nezapažených jam pro délky do 6 m

v 3-4

pouzdrového základu VO, základ pro

12 K X02 sloup BM7 kus 7,000 5 500,20 38 501,40

viz situace a TZ vetknutý stožár

PP
pouzdrového základu VO, základ pro sloup BM7

viz situace a TZ vetknutý stožár

pouzdrového základu VO, základ pro
13 K X03

sloup BM6 viz situace a TZ vetknutý stožár
kus 1,000 4 511,40 4 511,40

PP
pouzdrového základu VO, základ pro sloup BM6 viz

situace a TZ vetknutý stožár

Obnova betonové patky sadového stožáru po zatažení
14 K Z01 kus 2,000 432,60 865,20

kabel VO

PP Obnova betonové patky sadového stožáru po zatažení VO

a obnova povrchu
15 K Z03 m2 1,400 1 483,20 2 076,48

vrstev(chodník)

a povrchu

vrstev(chodník). Položka obsahuje:

obrubník , povrchu, povrchu

vrstev. Položka neobsahujeopravy povrchu v

PP
trase které jsou ešenyv rámci jiných SO stejné stavby -nutná

koordinace stavebních prací!

a obnova povrchu vrstev

je ceny za ezání asfaltového krytu a ceny za nakládání se

stavbením odpadem.

D 998 hmot 340 183,27

Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo
16 K 998011001-R

meziskládku do 1 km se složením
t 81,560 278,10 22 681,84

PP
Odvoz suti na skládku hmot nebo meziskládku do 1 km

se složením

k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
17 K 998011019-R

ZKD 1 km 1 km do 20 km
t 934,640 43,30 40 469,91

PP
k odvozu suti hmot na skládku ZKD 1 km

1 km do 20 km

D 46-M Zemní práce extr.mont.pracích 277 031,52

Hloubení kabelových rýh ru š 35 cm hl 80 cm v
38 K 460161172

hornin t I skupiny 3
m 150,600 259,60 39 095,76

Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh

urovnání dna s výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje
PP

jámy nebo s naložením na dopravní 35 cm hloubky 80

cm v 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460161172

Hloubení kabelových rýh ru š 35 cm hl 80 cm v
39 K 460161173 m 100,400 284,30 28 543,72

hornin t II skupiny 4

Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh

urovnání dna s výkopku 3 m od okraje
PP

jámy nebo s naložením na dopravní 35 cm

cm v II skupiny 4

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460161173

Hloubení kabelových rýh š 50 cm hl 120 cm v
40 K 460161312 m 25,200 556,20 14 016,24

hornin t I skupiny 3

Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh

urovnání dna s výkopku 3 m od okraje
PP

jámy nebo s naložením na dopravní 50 cm hloubky

120 cm v I skupiny 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460161312

Hloubení kabelových rýh š 50 cm hl 120 cm v
41 K 460161313 m 16,800 593,30 9 967,44

hornin t II skupiny 4

Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh

urovnání dna s výkopku 3 m od okraje
PP

jámy nebo s naložením na dopravní 50 cm hloubky

120 cm v IIskupiny 4

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460161313

Strana 57 z 66



Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Zásyp kabelových rýh ru se š 35 cm hl
42 K 460431152

50 cm z horniny t I skupiny 3
m 150,600 77,30 11 641,38

Zásyp kabelových rýh s sypaniny ze vzdálenosti do

10 m, s uložením výkopku ve vrstvách a úpravy
PP

povrchu 35 cm hloubky 50 cm z t žitelnosti I skupiny

3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460431152

Zásyp kabelových rýh ru se š 35 cm hl
43 K 460431153

50 cm z horniny t II skupiny 4
m 100,400 81,40 8 172,56

Zásyp kabelových rýh s sypaniny ze vzdálenosti do

10 m, s uložením výkopku ve vrstvách a úpravy
PP

povrchu 35 cm hloubky 50 cm z horniny t žitelnosti II skupiny

4

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460431153

Zásyp kabelových rýh ru se š 50 cm hl
46 K 460431292

90 cm z horniny t I skupiny 3
m 25,200 195,70 4 931,64

Zásyp kabelových rýh s vzdálenosti do

10 m, s uložením výkopku ve vrstvách a úpravy
PP

povrchu 50 cm hloubky 90 cm z horniny I skupiny

3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460431292

Zásyp kabelových rýh se š 50 cm hl
47 K 460431293

90 cm z horniny t II
m 16,800 203,90 3 425,52

Zásyp kabelových rýh s vzdálenosti do

10 m, s uložením výkopku ve vrstvách a úpravy
PP

povrchu 50 cm hloubky 90 cm z horniny II skupiny

4

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460431293

Základové konstrukce p i elektromontážích ze ŽB t . C
48 K 460641122 m3 8,400 3 522,60 29 589,84

12/15 bez zvláštních nárok na prost edí

Základové konstrukce základ bez do rostlé zeminy

PP z monolitického železobetonu bez výztuže bez zvláštních na

t . C 12/15

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460641122

Základové konstrukce p i elektromontážích ze ŽB . C
49 K 460641126 m3 4,160 4 511,40 18 767,42

30/37 bez zvláštních nárok na prost edí

Základové konstrukce základ bez do rostlé zeminy

PP z monolitického železobetonu bez výztuže bez zvláštních na

. C 30/37

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460641126

Výztuž základových konstrukcí elektromontážích
50 K 460641221 t 0,800 43 260,00 34 608,00

sít mi Kari

PP Základové konstrukce výztuž ze sítí z typu KARI

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460641221

Kabelové lože z písku pro kabely nn kryté plastovou
51 K 460661512 m 251,000 117,40 29 467,40

fólií š lože p es 25 do 50 cm

Kabelové ložez písku podsypu, a urovnání povrchu
PP

pro kabely nn zakryté plastovou fólií, p es 25 do 50 cm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460661512

Montáž trubek ochranných plastových uložených
52 K 460791114 m 84,000 40,20 3 376,80

do rýhy tuhých D 90 do 110 mm

PP
Montáž trubek ochranných uložených do rýhy plastových tuhých,

90 do 110 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460791114

trubka elektroinstala ní HDPE tuhá dvoupláš ová
53 M 34571365 m 88,000 51,50 4 532,00

trubka

korugovaná D 94/110mm

HDPE tuhá korugovaná D
PP

94/110mm

Montáž trubek ochranných plastových uložených
54 K 460791213

do rýhy ohebných p es 50 do 90 mm
m 320,000 33,00 10 560,00

PP
Montáž trubek ochranných uložených do rýhy plastových

ohebných, 50 do 90 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460791213

trubka ohebná
55 M 34571353 m 336,000 27,80 9 340,80

korugovaná D 61/75mm, HDPE+LDPE

PP
trubka ohebná korugovaná

D 61/75mm, HDPE+LDPE

56 K 468051121 Bourání základu betonového elektromontážích m3 5,500 3 090,00 16 995,00

PP Bourání základu betonového

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/468051121

D PSV Práce a dodávky PSV 33 205,50

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 33 205,50

57 K 210220301 Montáž svorek hromosvodných se 2 šrouby kus 59,000 80,30 4 737,70

PP Montáž hromosvodného vedení svorekse 2 šrouby

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210220301

Strana 58 z 66



Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

svorka odbo ovací a spojovací pro spojování
58 M 35441996

kruhových a páskových vodi , FeZn
kus 49,000 33,00 1 617,00

PP
svorka a spojovací pro spojování kruhových a páskových

vodi , FeZn

59 M 35441895 svorka k kovových kus 10,000 20,60 206,00

PP svorka k kovových

Ostatní práce montáži a -
3 K 741128002 kus 21,000 18,50 388,50

Ostatní

dalším

práce

štítkem

p i montáži a a
PP

dalším štítkem

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741128002

Montáž pospojování ochranné konstrukce ostatní
60 K 741410071

vodi em do 16 mm2 uloženým voln nebo pod omítku
m 313,000 33,00 10 329,00

Montáž vedení s propojením a

PP pomocí svorek ostatních konstrukcí do 16

mm2, uloženým nebo pod omítkou

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741410071

61 M 35441073 drát D 10mm FeZn kg 21,000 43,30 909,30

PP drát D 10mm FeZn

62 M 35442062 pás zemnící 30x4mm FeZn kg 308,000 43,30 13 336,40

PP pás zemnící 30x4mm FeZn

18 K X01a zemních ks 16,000 105,10 1 681,60

Kompletní zemních .

PP
a proti vnikání a vody,

t snící hmotou,

P

Poznámka k položce:

konstrukcí stavební

prostupu

D M Práce a dodávky M 385 686,10

D 21-M Elektromontáže 385 686,10

Montáž sloup nn ocelových trubkových jednoduchých
63 K 210040011

do 12 m
kus 7,000 1 854,00 12 978,00

Montáž a venkovního vedení nn bez výstroje ocelových

PP trubkových rozvozu, složení do 12 m

jednoduchých

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210040011

19 M 31674109-R1 Stožár 7m 159/114/89 žárový zinek kus 7,000 10 586,30 74 104,10

PP Stožár 7m 159/114/89 žárový zinek

P
Poznámka k položce:

viz. vzorové ezy a detaily

Demontáž sloup nn ocelových trubkových
64 K 218040011

jednoduchých do 12 m
kus 5,000 1 483,20 7 416,00

Demontáž a venkovního vedení nn bez výstroje

ocelových stožáru od základu, položení a rozebrání

PP na jednotlivé díly, základového dílu, manipulace na

staveništi a naložení, bez bourání betonového základu trubkových

jednoduchých do 12 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/218040011

20 M 31674109-R2 sadový 6m žárový zinek kus 1,000 8 163,80 8 163,80

PP Stožár sadový 6m žárový zinek

P
Poznámka k položce:

viz. vzorové ezy

Montáž nn ocelových trubkových jednoduchých
68 K 210040011-R

do 6 m
kus 1,000 1 483,20 1 483,20

Montáž a venkovního vedení nn bez výstroje ocelových

PP trubkových rozvozu, složení do 12 m

jednoduchých

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210040011-R

21 K 210050841 sloupu barvou kus 8,000 105,10 840,80

PP Ostatní práce vedení barvou

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210050841

22 M 24622000- R Barva ve spreji odstín kus 1,000 185,40 185,40

PP hmota syntetická vrchní (email) odstín

Propojení celoplastových spojkou do 1 kV
77 K 210101229

venkovní páskovou SPE 1 až 5 žíly do 4x16 až 50 mm2
kus 3,000 525,30 1 575,90

Propojení spojkou do 1 kV venkovní páskou
PP

nebo celoplastových, a žil x 16 až 50 mm2

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210101229

spojka kabelová do 1kV 91ah-22s
78 M 35436023

4x16-50mm
kus 3,000 611,80 1 835,40

Strana 59 z 66



Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP spojka kabelová do 4x16-50mm

Montáž svítidel LED se zapojením vodi
69 K 210203901

nebo venkovních na výložník nebo d ík
kus 12,000 370,80 4 449,60

PP
Montáž svítidel LED se zapojením nebo

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210203901

venkovních nebo

23 M 34774010-R1
svítidlo LED do 25W VARIANTA A - instalace

kus 3,000 12 616,50 37 849,50
výška 7m

PP
svítidlo LED do 25W VARIANTA A - instalace výška 7m

viz situace a TZ, zdroje

79 M 34774010-R3
svítidlo LED do 35W VARIANTA A - instalace

kus 4,000 12 616,50 50 466,00
výška 7m

PP
svítidlo LED do 35W VARIANTA A - instalace výška 7m

viz situace a TZ, zdroje

24 M 34774010-R2
svítidlo LED do 30W VARIANTA B - instalace

kus 5,000 12 616,50 63 082,50
výška 6-7m

PP
svítidlo LED do 20W VARIANTA B - instalace 6-7m

viz situace a TZ, zdroje

25 M 1214847-R1 Kabelová koncovka do 1kV na kabely 6-35 kus 21,000 84,50 1 774,50

PP Kabelová 1kV na

P
Kabel

Poznámka

4x25

k položce:

65 K 218202013
Demontáž svítidla výbojkového nebo

kus 5,000 247,20 1 236,00
venkovního z výložníku

PP
Demontáž svítidel výbojkových s odpojením nebo

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/218202013

venkovních z výložníku

Demontáž jednoramenných
66 K 218204100

nást nných hmotnosti do 35 kg
kus 7,000 154,50 1 081,50

PP
do

Demontáž

35 kg

jednoramenných hmotnosti

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/218204100

26 M 34674109-R1 Výložník délky V1-1000/5° pro sloupy7m žárový zinek kus 3,000 1 835,50 5 506,50

PP V1-1000/5° pro sloupy7m žárový zinek

27 M 34674109-R2
Výložník délky V2-1000/90°/5° pro sloupy7m žárový

kus 1,000 2 651,20 2 651,20
zinek

PP Výložník délky V2-1000/90°/5° pro sloupy7m žárový zinek

28 M 34674109-R3
Výložník délky V2-1000/180°/5° pro sloupy7m žárový

kus 3,000 2 651,20 7 953,60
zinek

PP V2-1000/90°/5° pro sloupy7m žárový zinek

Montáž kabelu Cu plného nebo do 1 kV žíly

70 K 210812011 3x1,5 až 6 mm2 (nap . CYKY) bez uloženého m 105,000 27,80 2 919,00

nebo v lišt

Montáž izolovaných do 1 kV bez plných

PP nebo kulatých (nap . CYKY, CHKE-R) uložených nebo

v a žil 3x1,5 až 6 mm2

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210812011

kabel jádro Cu plné izolace PVC
71 M 34111030

450/750V (CYKY) 3x1,5mm2
m 110,000 15,50 1 705,00

PP
kabel instala ní jádro Cu plné izolace PVC PVC 450/750V

(CYKY)

Poznámka

3x1,5mm2

k položce:
P

CYKY, kabelu 8,6mm

Montáž kabelu Cu plného nebo do 1 kV žíly

72 K 210812035 4x16 mm2 (nap . CYKY) bez uloženého m 372,000 40,20 14 954,40

nebo v

Montáž izolovaných do 1 kV bez plných

PP

v

nebo kulatých

žil

(nap

4x16

. CYKY,

mm2

CHKE-R) uložených nebo

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210812035

kabel jádro Cu plné izolace PVC PVC
73 M 34111080

450/750V (CYKY) 4x16mm2
m 390,000 183,30 71 487,00

PP
kabel jádro Cu plné izolace PVC PVC 450/750V

(CYKY)

Poznámka

4x16mm2

k položce:
P

CYKY, 18,6mm

29 K 741231005
Montáž svorkovnice do - adová do 25

kus 8,000 401,70 3 213,60
mm2 se zapojením

PP
Montáž svorkovnic do s popisnými štítky se zapojením

adových, do 25 mm2

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741231005

Strana 60 z 66



Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

30 M 34561666-R1 Elektrovýzbroj pro kabely do 4x25 kus 8,000 846,70 6 773,60

PP Elektrovýzbroj pro kabely do 4x25

Poznámka k položce:

Montáž elektrovýzbroje

elektrovýzbroj, svorkovnice pro max.4 kabely 4x25 (3F+PEN) a

P pojistkový válcový, viz TZ, vizsituace

1 okruh 5ks

2 okruhy 3ks

D OST Ostatní 109 678,30

74 K 013254000 Dokumentace provedení stavby … 1,000 15 524,20 15 524,20

PP Dokumentace provedení stavby

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/013254000

Celková prohlídka elektrického rozvodu a za ízení
75 K 741810003

0,5 do 1 milionu K
kus 1,000 23 286,20 23 286,20

Zkoušky a prohlídky elektrických a celková prohlídka a

PP vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací 500do

1000 tis. K

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741810003

íplatek k celkové prohlídce za každých dalších 500
76 K 741810011 kus 1,000 2 328,60 2 328,60

000,- K

Zkoušky a prohlídky elektrických a celková prohlídka a

PP vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací k

0003 za každých dalších i 500 tis. 1000 tis.

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741810011

Hodinová sazba technik odborný -
31 K HZS4232a

Geotechnik
hod 8,000 776,20 6 209,60

Hodinová posouzení výkopku z

hlediska vhodnosti pro zásyp, posouzení únosnosti zeminy z

PP hlediska zakládání sloup , koordinace výkopových prací v

technicky úsecích

Poznámka k položce:

posouzení výkopku z hlediska vhodnosti pro zásyp,

P posouzení únosnosti zeminy z hlediska zakládání

koordinace výkopových prací v technicky úsecích

Hodinová odborný placená
32 K HZS4232b hod 8,000 776,20 6 209,60

správce

PP Hodinová sazba technik odborný placená správce

Poznámka k položce:

P placená správce

33 K X14 Montážní mechanismy hod 16,000 1 397,20 22 355,20

PP Montážní mechanismy,obecné požadavky na pomocnou mechanizaci.

34 K X15 Pasportizace stavby kus 1,000 2 328,60 2 328,60

PP Pasportizace stavby

P
Poznámka k položce:

DSPS do standardu správce

36 K X17 technické m ení kus 1,000 18 629,00 18 629,00

PP technické

37 K X19 trasy inženýrských sítí v prostoru kus 33,000 388,10 12 807,30

PP trasy inženýrských sítí v prostoru

Strana 61 z 66



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úprava prostoru mezi t . 17. listopadu a ulicí Nedbalovou v Karviné

Objekt:

SO 501 - Úprava teplovodu

KSO: CC-CZ:

Místo: Karviná Datum: 05.02.2024

Zadavatel: : 00297534

Statutární Karviná : CZ00297534

Uchaze : : 25855581

JANKOSTAV s.r.o. : CZ25855581

Projektant: : 42767377

Dopravoprojekt Ostrava a.s. : CZ42767377

Zpracovatel: :

Dopravoprojekt Ostrava :

Poznámka:

Cena bez DPH 205 796,43

Základ Sazba Výše

DPH základní 205 796,43 21,00% 43 217,25

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 249 013,68

Strana 62 z 66



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úprava prostoru mezi t . 17. listopadu a ulicí Nedbalovou v Karviné

Objekt:

SO 501 - Úprava teplovodu

Místo: Karviná Datum: 05.02.2024

Zadavatel: Statutární Karviná Projektant:
Dopravoprojekt

Ostrava a.s.

Uchaze : JANKOSTAV s.r.o. Zpracovatel:
Dopravoprojekt

Ostrava

Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 205 796,43

D HSV Práce a dodávky HSV 205 796,43

Ochranná betonová vrstva na izolaci
17 K 457451122

tl 60 mm z prostého betonu C 20/25
m2 16,000 407,00 6 512,00

Ochranná betonová vrstva na izolaci 60
PP

mm s vyhlazením povrchu z prostého betonu C 20/25

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/457451122

VV 16 16,000

D 2 Zakládání 199 284,43

1 K 273326131
Základové desky z ŽB se zvýšenými nároky na

m3 3,885 5 070,00 19 696,95
t .. C 30/37

PP
Základy z betonu železového desky z betonu se zvýšenými nároky na

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/273326131

t . C 30/37

VV (16-0,6*0,6*2)*0,250 3,820

VV 0,024*(0,675*4) 0,065

VV 3,885

2 K 273356021 základových desek ploch rovinných m2 17,968 516,00 9 271,49

PP
rovinné z ízení

z betonu prostého nebo železového desek pro plochy

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/273356021

VV 16 16,000

VV

VV 0,41*0,6*4*2 1,968

17,968

3 K 273356022 základových desek ploch rovinných m2 17,968 126,00 2 263,97

PP
z betonu prostého nebo železového desek pro plochy

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/273356022

rovinné

4 K 273366006 Výztuž základových desek z oceli 10 505 t 1,554 51 800,00 80 497,20

PP Výztuž desek z oceli 10 505 (R) nebo

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/273366006

VV 3,885*0,4 1,554

Osazování prefabrikovaných nebo desek
5 K 423124111

železni ním kolejovým je ábem hmotnosti do 5 t
kus 1,000 1 000,00 1 000,00

Osazení prefabrikovaných nebo desek z betonu železového
PP

kolejovým na ložiska hmotnosti do 5 t

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/423124111

6 K 423131191
k osazení na ložiska za

kus 1,000 8 180,00 8 180,00

Osazení betonových na ložiska k za
PP

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/423131191

10 K 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za

m2 29,200 12,40 362,08
studena

PP
Provedení izolace proti zemní vlhkosti a tmely za studena na

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711111001

ploše vodorovné V

VV 0,85*(3,6+3,6)*2 12,240

VV 16+0,16*0,75*4*2 16,960

VV 29,200

11 M 11163150 lak asfaltový t 0,012 83 100,00 997,20

PP lak asfaltový

VV 29,200*0,4/1000 0,012

VV 0,012

Strana 63 z 66



Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

14 K 711132101
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho

m2 16,000 30,80 492,80
svislé AIP nebo tkaninou

PP
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho AIP nebo tkaniny

na

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711132101

ploše svislé S

pás asfaltový modifikovaný tl 5,0mm bez

vložky a spalitelnou PE fólií, spalitelnou netkanou
15 M 62851006

polypropylenovou rohoží nebo jemnozrnným min.
m2 16,000 853,00 13 648,00

posypem na horním povrchu

pás asfaltový dilata ní modifikovaný tl 5,0mm bez

PP PE fólií, spalitelnou netkanou polypropylenovou rohoží nebo

jemnozrnným min. posypem na horním povrchu

VV

VV 16

16,000

16,000

12 K 711141559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy

m2 13,200 129,00 1 702,80
vodorovné NAIP

PP
Provedení izolace proti pásy NAIP na ploše

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711141559

vodorovné V

VV 0,85*(3,6*4)+0,16*0,75*4*2 13,200

pás asfaltový modifikovaný tl 5,0mm bez

vložky a spalitelnou PE fólií, spalitelnou netkanou
13 M 62851006

polypropylenovou rohoží nebo jemnozrnným min.
m2 13,200 853,00 11 259,60

posypem na horním povrchu

pás asfaltový dilata ní modifikovaný tl 5,0mm bez spalitelnou

PP PE fólií, spalitelnou netkanou polypropylenovou rohoží nebo

jemnozrnným min. posypem na horním povrchu

Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z PP
16 K 919726201

podélná pevnost v tahu do 15 kN/m
m2 13,200 48,20 636,24

PP
Geotextilie tkaná pro vyztužení, separaci nebo filtraci z polypropylenu,

Online PSC

podélná

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919726201

pevnost v tahu do 15 kN/m

VV 13,2 13,200

7 K 953171022
Osazování litinových nebo ocelových hm

kus 2,000 390,00 780,00
50 do 100 kg - nádrže

PP
Osazování

rám

kovových

, hmotnosti 50 do 100 kg

litinových nebo ocelových

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/953171022

8 M 63126058
poklop kompozitní hranatý a

kus 2,000 8 980,00 17 960,00
600/600mm D400

PP
600/600mm

poklop kompozitní

D400

hranatý a

9 K 981511114
Demolice konstrukcí z betonu železového

m3 3,885 7 860,00 30 536,10

PP
Demolice

postupným

konstrukcí

rozebíráním

postupným rozebíráním konstrukcí ze

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/981511114

železobetonu

Strana 64 z 66



SEZNAM FIGUR

Kód: 210081-V

Stavba: Stavební úprava prostoru mezi t . 17. listopadu a ulicí Nedbalovou v Karviné

Datum: 05.02.2024

Kód Popis MJ

SO 801 úpravy

TRAV_1 45 694,000

SO 801.1 Následná

TRAV 45 694,000

SO 870

BL 48,000

BOL 6,000

DL 6,000

DL 6 6,000

DZ 71,000

HO 48,000

HRO 10,000

JAD 11,000

JB 7,000

JD 63,000

JK 62,000

JL 30,000

JP 62,000

KER 1 499,000

LM 63,000

SAD 552,000

TRAV 45 694,000

SO 301 vpustí

LOZE1 13,670

0,000

91,13*1,00*0,15 13,670

LOZE1 13,670

Použití figury:

451573111 Lože pod potrubí výkop ze m3 13,670

174151101 šachet rýh nebo kolem sypaninouse m3 100,242

OBSYP 41,009

0,000

91,13*1,00*0,450 41,009

OBSYP 41,009

Použití figury:

175151101 Obsypání potrubí sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 41,009

174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem sypaninouse m3 100,242

58344121 frakce 0/8 t 73,816

PREBYT_ZEM 54,679

Odvoz zeminy z 0,000

RYHY 154,921

-ZASYPY -100,242

PREBYT_ZEM 54,679

Použití figury:

Strana 65 z 66



Kód Popis MJ

162751117
Vodorovné p emíst ní 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny I

m3 54,679
skupiny 1 až 3

162751119
íplatek k vodorovnému p emíst ní výkopku/sypaniny z horniny I skupiny1

m3 820,185
až 3 ZKD 1000 m p es 10000 m

171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) kamení kód odpadu 17 05 04 t 98,422

171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 54,679

RYHY 154,921

0,000

0,000

91,13*1,00*1,7 154,921

0,000

0,000

RYHY 154,921

Použití figury:

132254203
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v I skupiny 3 objem do 100

m3 154,921
m3

162751117
Vodorovné p emíst ní 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny t žitelnosti I

m3 54,679
skupiny 1 až 3

174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem sypaninou se m3 100,242

RYHY_1 90,603

ZASYPY 100,242

0,000

- ode et obsypu a obj. 0,000

RYHY 154,921

-(LOZE1+OBSYP) -54,679

ZASYPY 100,242

Použití figury:

174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem sypaninou se m3 100,242

Vodorovné p emíst ní 9 000 do 10000 m I
162751117

skupiny 1 až 3
m3 54,679

Strana 66 z 66



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 12 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

O s v ě d č e n í 

ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích zveřejněno od …………… do ………. 

schváleno usnesením Rady města Karviné č. ……. ze dne …………. 

Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor majetkový, ……………. 

Datum: ……………  Podpis: ………………….. 

 

Smlouva o nájmu prostoru sloužícího podnikání 

č. SML/……./2024 

 

Článek 1 

Smluvní strany 

 

1.1.  statutární město Karviná 

Adresa : Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 

Zastoupeno:  Ing. Janem Wolfem, primátorem města Karviné 

k podpisu smlouvy oprávněna na základě  

pověření ze dne 02.01.2023:       Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí 

                                                    Odboru majetkového Magistrátu města Karviné 

Bankovní spojení:                       Česká spořitelna, a.s. Praha  

Číslo účtu:                                   6790832/0800 

IČ:                                                00297534 

DIČ:                                             CZ00297534 

 

 (dále jen "Pronajímatel") 

 

1.2. Nemocnice AGEL Třinec-Podlesí a.s. 

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě pod spis. zn.. B 2876 

Se sídlem: Konská 453, 739 61  Třinec 

Zastoupena:           …………………,  

                                                       předsedou představenstva 

 …………………, místopředsedkyní 

                                                       představenstva 

tel. kontakt:   .………………      

e-mail:    ………………. 

Bankovní spojení:                         Raiffeisenbank a.s. 

číslo účtu:          1055002972/5500 

IČ:                                                 484 01 129   

DIČ:           CZ699000899  

        

 (dále jen "Nájemce") 

 

( subjekty sub.1.1. a  sub. 1.2. dále též označovány společně  jako "strany této smlouvy " 

nebo  "smluvní strany ") 

       

 

se dohodly na této Smlouvě o nájmu prostoru sloužícího podnikání 

uzavřené podle § 2302 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“):                   
 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1151



Strana 2 / 12 

 

 

Článek 2 

Předmět smlouvy a účel nájmu 

 

2.1. Pronajímatel je vlastníkem pozemku p. č. 1793/78, jehož součástí je budova čp. 2379/54a 

stojící na ulici Žižkova, Karviná-Mizerov. Pozemek je zapsán u Katastrálního úřadu pro 

Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná, na listu vlastnictví č. 10001, katastrální 

území Karviná-město, obec Karviná. Na základě uvedeného je Pronajímatel oprávněn s výše 

uvedenou nemovitostí nakládat, tj. rovněž ji pronajímat. 

 

2.2.  Předmětem této Smlouvy je pronájem nebytového prostoru ve 3. nadzemním podlaží  

v budově uvedené v článku 2 bodě 2.1. této smlouvy, v pavilonu A3 o celkové výměře             

96,89 m2 (dále jen „předmět nájmu“). Předmět nájmu je specifikován na situačním snímku, 

který je přílohou č. 2 a nedílnou součástí této Smlouvy. 

 

2.3.  Touto smlouvou Pronajímatel přenechává a Nájemce přebírá do užívání předmět nájmu. 

Smluvní strany si nejsou vědomy vad, které by bránily řádnému užívání předmětu nájmu.            

O předání a převzetí předmětu nájmu bude sepsán protokol. 

 

2.4. Účelem nájmu je provozování podnikatelské činnosti. Předmět podnikání Nájemce, jenž 

bude v předmětu nájmu vykonáván je provozování chirurgické a cévní ambulance. 

Pronajímatel prohlašuje, že předmět nájmu je vhodný k užívání za účelem poskytování 

zdravotnických služeb a je tak schválený Kolaudačním rozhodnutím příslušného stavebního 

úřadu. 

 

2.5. Nájemce je povinen, je-li to dle právních předpisů potřeba, požádat nejpozději do 10 dnů 

ode dne převzetí předmětu nájmu o změnu účelu užívání předmětu nájmu příslušný správní 

orgán. V případě, že výše uvedené Nájemce neučiní, je Pronajímatel oprávněn odstoupit od této 

Smlouvy. Nájemce je oprávněn užívat předmět nájmu v souladu s pravomocným rozhodnutím 

o změně účelu užívání. 

 

2.6.   Nájemce je seznámen se stavem předmětu nájmu. Nájemce má právo užívat i společné 

prostory domu v rozsahu nezbytném pro řádné užívání předmětu nájmu. 

 

2.7.  Předmět nájmu je ve stavu způsobilém ke smluvenému užívání. 

 

Článek 3 

Doba nájmu 

 

3.1. Tato nájemní smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od 01.03.2024. 

 

Článek 4 

Nájemné 

 

4.1.  Nájemné za užívání předmětu nájmu je smluvní a je v souladu se Zásadami pro nakládání 

s nemovitým majetkem. Výše nájemného je vypočtena na evidenčním a výpočtovém listu, který 

je přílohou č. 1 a nedílnou součástí této smlouvy. 

 

4.2. Povinnost platit nájemné vzniká dnem 01.03.2024. Nájemce se zavazuje hradit 

Pronajímateli nájemné měsíčně, a to na základě daňových dokladů vystavených 

Pronajímatelem, přímo na účet Pronajímatele uvedený v záhlaví této Smlouvy a vždy pod 



Strana 3 / 12 

variabilním symbolem vystaveného daňového dokladu. Nájemce se zavazuje uhradit nájemné  

nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na příslušném daňovém dokladu. 

 

4.3. Pronajímatel poskytuje Nájemci služby uvedené v evidenčním a výpočtovém listu. 

Nájemce je povinen hradit služby spojené s nájmem specifikované v evidenčním a výpočtovém 

listu.  

 

Úhrady za služby jsou splatné současně s nájemným. Výše úhrad za služby je uvedena v 

evidenčním a výpočtovém listu. 

 

Pronajímatel si vyhrazuje právo v průběhu roku jednostranně upravit výši úhrad za služby 

v míře odpovídající změně ceny služby nebo z dalších oprávněných důvodů, zejména změny 

rozsahu nebo kvality služby, a to změnou údajů v evidenčním a výpočtovém listu. Nájemce se 

zavazuje tyto zvýšené úhrady Pronajímateli platit. 

 

4.4. Povinnost zaplatit je splněna dnem připsání příslušné částky na účet Pronajímatele. 

 

 

Článek 5 

Valorizace nájemného 

 

5.1. Pronajímatel si tímto vyhrazuje právo upravovat výši nájemného jednou za kalendářní rok 

dle míry inflace oficiálně vyhlášené Českým statistickým úřadem za předchozí kalendářní rok. 

Nájemné bude upraveno na základě rozhodnutí orgánu statutárního města Karviné a s účinností 

ode dne v tomto rozhodnutí stanoveném. Úprava nájemného bude Nájemci písemně oznámena 

nejpozději k poslednímu dni měsíce předcházejícího měsíci, v němž bude požadováno zvýšené 

nájemné, a bude Pronajímatelem provedena změnou na evidenčním a výpočtovém listu, který 

se okamžikem jeho doručení Nájemci stane nedílnou součástí této smlouvy. Nájemce s tímto 

postupem souhlasí a zavazuje se platit  nájemné ve výši stanovené v písemném oznámení a 

v nově vyhotoveném evidenčním a výpočtovém listu. 

 

 

Článek 6 

Práva a povinnosti pronajímatele 

 

6.1. Pronajímatel má právo kontroly předmětu nájmu po předchozím upozornění Nájemce 

ústně, telefonicky nebo písemně den před zamýšlenou kontrolou, a to i bez uvedení účelu 

kontroly. 

 

Pronajímatel je oprávněn vstoupit do předmětu nájmu vždy bez doprovodu Nájemce nebo jím 

pověřené osoby, je-li nezbytné zabránit škodě nebo hrozí-li nebezpečí z prodlení. O tomto musí 

Pronajímatel Nájemce neprodleně uvědomit ihned po takovém vstupu do předmětu nájmu, 

jestliže nebylo možno Nájemce informovat předem.  

 

6.2. Smluvní strany se dohodly, že Pronajímatel je oprávněn provést opravu nebo rekonstrukci 

budovy, v níž se předmět nájmu nachází. Nájemce se zavazuje provádění oprav nebo 

rekonstrukce strpět částečnou uzavírkou objektu nebo jeho části a umožnit tak Pronajímateli v 

požadovaném termínu jejich realizaci. V případě omezení činnosti Nájemce z důvodu opravy 

nebo rekonstrukce budovy nad míru obvyklou má Nájemce právo uplatnit vůči Pronajímateli 

slevu z nájemného podle doby opravy a jejího rozsahu. Pronajímatel se zavazuje Nájemcem 

uplatněný požadavek na slevu z nájemného projednat v Radě města. 

 



Strana 4 / 12 

 

Článek 7 

Práva a povinnosti nájemce 

 

7.1. Nájemce přebírá předmět nájmu ve stavu, se kterým byl seznámen při podpisu této smlouvy 

a zavazuje se, že jej bude používat výhradně za účelem uvedeným v čl. 2 bodě 2.4. této smlouvy. 

Nájemce je povinen dodržovat všechny obecně závazné právní předpisy. 

 

7.2. Drobné opravy a běžnou údržbu předmětu nájmu provádí a hradí Nájemce. Smluvní strany 

se dohodly, že pojem drobných oprav a běžné údržby budou pro účely této smlouvy vykládat 

dle nařízení vlády č. 308/2015 Sb., kterým se provádí občanský zákoník, ve znění účinném ke 

dni uzavření této smlouvy. Ostatní údržbu předmětu nájmu provádí a hradí Pronajímatel. 

Pronajímatel neodpovídá za vadu, o které v době uzavření nájemní smlouvy strany věděly a 

která nebrání užívání předmětu nájmu. 

 

7.3. Změny v předmětu nájmu, včetně změn vnitřního vybavení, které patří Pronajímateli, je 

Nájemce oprávněn provést pouze po předchozím písemném souhlasu Pronajímatele.  

 

7.4. Nájemce odpovídá za instalaci, provoz, kontroly, údržbu a opravy požárně bezpečnostních 

zařízení a hasicích přístrojů, provádění preventivních požárních prohlídek a školení 

zaměstnanců ve lhůtách stanovených platným právním předpisem a Požárním řádem 

statutárního města Karviné. Nájemce se zavazuje vést dokumentaci požární ochrany a do této 

dokumentace zapracovat požadavky, které vyplývají z dokumentace pronajatého objektu (př. 

požárně bezpečnostní řešení apod.) a současně je povinen vyhodnotit všechna kritéria vztahující 

se k provozované činnosti.  

 

Nájemce je povinen zajišťovat dodržování bezpečnosti a provozní spolehlivosti instalovaného 

elektrického zařízení dle ČSN po celou dobu trvání nájemní smlouvy a je za plnění výše 

uvedených závazků odpovědný. Nájemce je dále povinen zajišťovat na své náklady pravidelné 

revize elektrických spotřebičů a taktéž revize hasicích přístrojů. Kopie o provedených revizích 

předá nájemce neprodleně Pronajímateli. 

 

Nájemce je povinen zpřístupnit předmět nájmu 1x ročně z důvodu kontroly spotřebičů 

umístěných v předmětu nájmu.  

 

7.5. Nájemce není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Pronajímatele přenechat 

předmět nájmu nebo jeho část do užívání jiné osobě. 

 

7.6. Smluvní strany se dohodly, že Nájemce je oprávněn změnit předmět podnikání, který bude 

v předmětu nájmu provozovat, pouze po předchozím souhlasu Pronajímatele.  

  

7.7. Nedohodnou-li se strany této smlouvy jinak, je Nájemce povinen při skončení nájmu 

předmět nájmu předat Pronajímateli vyklizený a ve stavu, v jakém jej převzal k užívání s 

přihlédnutím k obvyklému opotřebení, včetně dodatečných změn, které provedl se souhlasem 

Pronajímatele, a to v den skončení nájmu. Drobné opravy a náklady spojené s běžnou údržbou 

předmětu nájmu, jejichž potřeba vznikla do doby skončení nájmu, a které má dle smlouvy hradit 

Nájemce, zajistí Nájemce nejpozději k termínu předání předmětu nájmu. Pokud tak Nájemce 

neučiní, zajistí tyto opravy a běžnou údržbu Pronajímatel na náklad Nájemce. 

 

Předmět nájmu od Nájemce převezme Pronajímatel nebo jím pověřená osoba a sepíše o tom 

„Protokol o převzetí prostoru sloužícího podnikání“. V případě zjištění škod bude sepsán 

„Škodní protokol“. Případné náklady na odstranění škod nese Nájemce. Pokud Nájemce 



Strana 5 / 12 

odstranění škody neprovede ve lhůtě do 1 měsíce od sepsání „Škodního protokolu“, provede 

odstranění škod Pronajímatel nebo správce na náklad Nájemce. Nájemce se současně zavazuje, 

že tyto náklady uhradí v plné výši na základě faktury vystavené Pronajímatelem a nejpozději 

ke dni splatnosti uvedenému na faktuře. 

 

7.8. Nájemce se zavazuje dodržovat provozní řád budovy, který je přílohou č. 3 a nedílnou 

součástí této smlouvy. 

 

7.9. Nájemce je povinen na svůj náklad zajistit bezpečné ukládání a likvidaci toxického a jinak 

nebezpečného odpadu vyprodukovaného v souvislosti s činností v předmětu nájmu v souladu 

s platnými obecně závaznými právními předpisy. Běžný odpad (mimo nebezpečný a toxický), 

za jehož likvidaci platí úhradu, ukládat na místo určené Pronajímatelem. 

 

7.10. Nájemce je povinen neprodleně ohlásit Pronajímateli případné provozní nehody a havárie 

vzniklé v pronajatých prostorách a učinit potřebná opatření k zabránění vzniku škody. 

Pronajímatel se zavazuje k odstranění nehod a havárií bezodkladně po jejich ohlášení. 

V případě, že pronajímatel ohlášené nehody a havárie neodstraní bezodkladně, má Nájemce 

právo na přiměřenou slevu z nájemného. Pronajímatel se zavazuje Nájemcem uplatněný 

požadavek na slevu z nájemného projednat v Radě města. 

 

7.11. Nájemce je povinen odevzdat do úschovy Pronajímateli duplikáty klíčů od předmětu 

nájmu, kdy tyto budou uloženy v zalepených obálkách ve speciálním režimu Pronajímatele. 

Toto opatření je pronajímatelem činěno pro případ havárie, mimořádné události, ztráty, 

případně zapomenutí klíčů. Na obálkách musí být uvedeny osoby, které smějí klíče vyzvednout 

a popis obálek musí být aktuální. 

 

Postup podle výše uvedeného odstavce je pro Nájemce aktuální i při ztrátě nebo výměně zámků 

a klíčů Nájemcem, kdy je povinen dodat označené duplikáty Pronajímateli k výměně a zařazení  

do režimu.  

 

7.12.  Nájemce není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Pronajímatele lepit, vrtat, 

případně jinak instalovat ve veřejných prostorách jakékoliv předměty, než ty, které jsou 

odsouhlasené Pronajímatelem. 

 

7.13. Nájemce se zavazuje pro potřebu informovanosti klientů o otevírací době ordinace či 

provozovny, kontaktech apod. využívat šablony cedulí a vizitek a dodržovat parametry polepů 

dveří stanovených v tzv. „sadě pro nájemce“, která bude po podpisu této smlouvy zaslána 

Nájemci na e-mail uvedený v odst. 1.2 článku 1. 

 

7.14. Nájemce má možnost si provést registraci svého účtu na internetových stránkách 

„poliklinika.karvina.cz“, prostřednictvím kterého bude probíhat elektronická komunikace mezi 

Pronajímatelem a Nájemcem a dále bude účet Nájemce sloužit ke správě profilu, který bude 

uveřejněný na výše uvedených internetových stránkách, sloužícího k prezentaci jeho činností 

veřejnosti. 

 

Článek 8 

Skončení nájmu 

 

8.1. Tato smlouva může být vypovězena kteroukoliv smluvní stranou i bez uvedení důvodu 

v tříměsíční výpovědní době. Výpovědní doba počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího 

po měsíci, ve kterém byla výpověď prokazatelným způsobem doručena.  

  



Strana 6 / 12 

8.2. Smluvní strany se dohodly, že v případě skončení nájmu výpovědí ze strany Pronajímatele 

Nájemce nemá právo na náhradu za výhodu Pronajímatele nebo nového Nájemce za převzetí 

zákaznické základny. 

 

Článek 9 

Závěrečná ustanovení 

 

9.1. Ostatní práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy, pokud nejsou upraveny přímo v této 

Smlouvě, se řídí obecně závaznými právními předpisy zejména občanským zákoníkem. 

 

9.2. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti související s touto Smlouvou jim budou 

doručovány na adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy, nesdělí-li jedna smluvní strana druhé 

smluvní straně písemně jinou adresu pro doručování písemností. Smluvní strany se dále 

dohodly, že pokud Nájemce zmaří doručení písemností zasílaných mu Pronajímatelem tím, že 

Pronajímateli neoznámí změnu adresy pro doručování písemností, tyto písemnosti  se budou 

považovat za doručené třetím pracovním dnem po odeslání. 

 

9.3. Tato Smlouva může být měněna bez uzavření dodatku vyhotovením nového evidenčního 

a výpočtového listu a provozního řádu a jeho doručením Nájemci. Tato Smlouva může být 

rovněž měněna bez uzavření dodatku formou oznámení dle odst. 4.3. článku 4 a článku 5 této 

Smlouvy a doručením evidenčního a výpočtového listu Nájemci. Jakékoliv jiné změny nebo 

doplnění této Smlouvy je možné učinit pouze formou písemných dodatků, které budou za 

dodatek výslovně označeny, vzestupně číslovány a podepsány oběma smluvními stranami. 

Písemná forma je nezbytná i pro právní jednání směřující ke zrušení Smlouvy. 

 

9.4. Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v 

souvislosti s uveřejněním Smlouvy zajistí statutární město Karviná. 

 

9.5. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

registru smluv, v platném znění. 

 

9.6. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah Smlouvy, a 

to na dobu neurčitou.  

 

9.7. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato Smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou 

smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. 

 

9.8. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem 01.03.2024. 

 

9.9. Tato Smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, každý s platností originálu, z nichž 

jedno vyhotovení obdrží Nájemce a jedno vyhotovení obdrží Pronajímatel. 

 

9.10. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že je projevem jejich pravé a 

svobodné vůle, a že nebyla podepsána v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 

souhlasu s jejím obsahem připojují své podpisy. 

 

 

Příloha :  č. 1. Evidenční a výpočtový list  

     č. 2. Situační snímek  

                č. 3. Provozní řád 

 



Strana 7 / 12 

 

V Karviné dne:  V Třinci dne:  

 

 

Pronajímatel:                 Nájemce: 

 

 

 

…………………………………                               ………..………………………………… 

za statutární město Karviná        za Nemocnici AGEL Třinec-Podlesí a.s.  

Ing. Helena Bogoczová, MPA    ……………….. 

vedoucí Odboru majetkového    předseda představenstva 

 

 

 

 

 

 

 

       …………………………………………… 

       ……………….. 

                                                                                   místopředsedkyně představenstva 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 8 / 12 

Příloha č. 1 

 

Evidenční a výpočtový list 

 

 

Nájemce: Nemocnice AGEL Třinec-Podlesí a.s.  

Sídlo: Konská 453, 739 61, Třinec  

IČ: 484 01 129 

DIČ: CZ699000899   

  

Předmět nájmu: Prostor o celkové výměře 96,89 m2, který se nachází ve 3. nadzemním podlaží 

v pavilonu A3 v budově č. p. 2379 na ulici Žižkova v Karviné-Mizerově.  

 

1. Cena nájmu mezi stranami je stanovena dle platných Zásad pro nakládání s nemovitým 

majetkem města Karviné takto: 

 

Místnost Výměra (m2) Sazba (Kč/m2) Celkem (Kč) 

312 19,00 1 093,00 20 767,00 

313 37,42 1 093,00 40 900,06 

314 17,80 1 093,00 19 455,40 

315 22,67 1 093,00 24 778,31 

Roční nájemné           
   

105 900,77 

Měsíční nájemné    8 825,06 

 

K nájemnému bude připočtena DPH dle platných právních předpisů ke dni uskutečnění 

zdanitelného plnění. 

 

Nájemné je nájemce povinen platit pronajímateli měsíčně. Zdanitelným plněním je 10. den 

příslušného kalendářního měsíce. Nájemné bude hrazeno na základě daňových dokladů 

vystavených pronajímatelem, přímo na účet pronajímatele uvedený v záhlaví této smlouvy a 

vždy pod variabilním symbolem vystaveného daňového dokladu. Nájemce se zavazuje uhradit 

nájemné nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na příslušném daňovém dokladu. Daňové 

doklady budou zasílány na e-mailovou adresu: uctarna@npo.agel.cz. 

 

2. Vyčíslená výše paušální úhrady za služby spojené s užíváním předmětu nájmu: 

 

Poskytovaná služba 

Výše paušální 

úhrady/rok (Kč) 

Teplo 30 036,00 

Vodné a stočné 5 184,00 

Elektrická energie  8 004,00 

Likvidace odpadu (mimo nebezpečného a toxického) 1 200,00 

Používání výtahu 1 200,00 

Roční paušální úhrada celkem  45 624,00 

Měsíční paušální úhrada celkem 3 802,00 

 

K paušální částce bude připočtena DPH dle platných právních předpisů ke dni uskutečnění 

zdanitelného plnění. Paušální úhrady budou hrazeny na základě daňových dokladů vystavených 

pronajímatelem, přímo na účet pronajímatele uvedený v záhlaví této smlouvy a vždy pod 



Strana 9 / 12 

variabilním symbolem vystaveného daňového dokladu. Nájemce se zavazuje uhradit paušální 

úhrady nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na příslušném daňovém dokladu. 

 

Paušální úhrady za služby jsou splatné současně s nájemným. 

Povinnost nájemce zaplatit je splněna dnem připsání příslušné částky na účet pronajímatel 

 

 

V Karviné dne: 

 

 

 

 

…………………………………. 

Ing. Helena Bogoczová, MPA 

vedoucí Odboru majetkového 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 10 / 12 

 

Příloha č. 2 

 

Předmět nájmu vyznačen červeně 

 

 

 



Strana 11 / 12 

 

 

Příloha č. 3 

 

 

 

PROVOZNÍ ŘÁD 

pro objekt budovy polikliniky, Karviná-Mizerov 2379 

 

 

V rámci zajištění bezpečného a spolehlivého provozu je zpracován tento provozní řád — 

úprava s platností od 04.01.2021. 

 

1. PROVOZ - všední dny (pondělí - pátek) 

 

a) Vstup pouze hlavním vchodem, který bude odemknut v 5:30 hod. pro 

zaměstnance a veřejnost. 

b) Zadní vchod bude odemknut v 6:00 hod., a to pouze pro účely: 

- dovozu a odvozu zdravotnického materiálu a lékárny, 

- prádla, 

- obědů, 

- zboží pro potřeby zdravotního a technického provozu, - zboží pro potřeby 

prodejen a firem v nájmu a ve výpůjčce. 

 

Upozorňujeme všechny zaměstnance a osoby v nájmu a ve výpůjčce, aby nepoužívali zadního 

vchodu k běžnému vstupu a neparkovali svá vozidla v prostorách zadního příjezdu. 

 

Zadní vchod bude uzamčen v 18:00 hod. 

 

Hlavní vchod objektu bude otevřen pro veřejnost do 19:00 hod. 

 

Jedná se i o veřejné osoby, které se zúčastňují různých školení a předvádění zboží u osob, které 

jsou v nájmu a ve výpůjčce. 

 

Zaměstnanci (tj. provozní pracovníci, zdravotníci) a ostatní, kteří mají nájemní smlouvy a 

smlouvy o výpůjčce, se mohou zdržovat na svých pracovištích do 19:00 hod. 

 

V mimořádných situacích musí být doba odchodu po 19:00 hod. nahlášena předem správci 

budovy. 

 

2. PROVOZ — soboty, neděle, svátky 

 

Objekt bude uzamčen. 

 

V mimořádných situacích může být vstup do objektu umožněn po předchozím nahlášení a 

dohodě se správcem budovy, a to pouze osobám, které jsou v nájmu nebo ve výpůjčce dle 

seznamu. 

 

Pracovník vykonávající službu na recepci je povinen si tyto osoby zapsat (příchod, odchod) do 

knihy návštěv. 

 



Strana 12 / 12 

Cizím osobám bude vstup do objektu povolen pouze za přítomnosti zaměstnanců a osob 

v nájmu nebo ve výpůjčce, taktéž cizí osoba opustí objekt pouze za přítomnosti zaměstnance 

nebo osoby v nájmu nebo ve výpůjčce, a to jenom v mimořádných situacích, např. ošetření, 

havárie, oprava. 

 

Telefonní ústředna funguje jen v automatickém režimu.  

 

Důrazně upozorňujeme všechny zaměstnance a osoby v nájmu nebo ve výpůjčce, aby při 

odchodu ze svého pracoviště zkontrolovali jeho stav ve smyslu bezpečnosti a požární ochrany 

(tj. zhasli světla, zavřeli okna, zkontrolovali a vypnuli el. spotřebiče, vodu a uzamkli svá 

pracoviště). 

 

Dále aby udržovali pořádek a čistotu v celém objektu, dodržovali a dbali ustanovení nájemních 

smluv a smluv o výpůjčce. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1152





Příloha č. 2. k usnesení RM Karviné č.1152



 

MEMORANDUM O DLOUHODOBÉ SPOLUPRÁCI 
VEDENÉ POD Č. /SML/0041/1/2024 

 
 
 
 

statutární město Karviná 

se sídlem: Fryštátská 72/1, Karviná - Fryštát 733 24 

zastoupeno: Ing. Jan Wolf, primátor města 

ve  věcech realizačních pověřen: Odbor školství a rozvoje 

k podpisu memornada oprávněna: 
 

Ing. Martina Šrámková, MPA, vedoucí Odboru školství a 
rozvoje, na základě pověření ze dne 1.12.2022 

IČ: 00297534 

DIČ: CZ00297534  

číslo účtu: 
kontakt:  

 27-1721542349/0800, vedený u České spořitelny, a.s. 
DS:  es5bv8q  nebo na e-mail:  epodatelna@karvina.cz 
 

(dále jen „partner 1“) 
 
                                                         a 
 
Petrklíč help, z.s.  
zapsán ve spolkovém rejstřík vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl L, vložka 6669 
se sídlem: Čapkova 13/12, Český Těšín 737 01 

zastoupeno: MgA. Petr Kantor, místopředseda spolku 

IČ: 26993252 

DIČ: CZ26993252 

číslo účtu: 
kontakt: 

2500628100/2010, vedený u FIO BANK, a.s. 

DS: p82v3kk nebo email: petrklichelp@gmail.com 

(dále jen „partner 2“) 

 
(partner 1 a partner 2 společně také jen jako „partneři“) 
 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, toto 

 
 
 
 

MEMORANDUM O DLOUHODOBÉ SPOLUPRÁCI  
(dále jen „memorandum“). 

 
 
 

Článek 1 
Cíl memoranda 

 
Memorandum slouží k podpoře realizace dlouhodobých projektů a aktivit realizovaných pod záštitou či 

ve spolupráci s  Business Gate Karviná a Mládežnickou radou Karviná (dále jen „projekty“). Partneři 

tímto memorandem vyslovují odhodlání pomáhat a spolupracovat při jejich realizaci. 

 
 

  

Příloha č. 1 k usnesení

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1153



Článek 2 
Obsah memoranda 

 
1. Cílem memoranda je zajistit spolupráci mezi partnerem 2 a partnerem 1, který provozuje 

Business Gate Karviná-Fryštát, ul. Poštovní 615/9 a zřizuje Mládežnickou radu Karviná. 

2. Partneři akcentují vzájemně výhodnou a prospěšnou spolupráci v těchto oblastech: 

 mezinárodní aktivity – zejména zajištění mládežnických výměn, vzdělávání  

pro pracovníky s mládeží, prohlubování strategických partnerství; 

 práce s mládeží ve věku 13-30 let – zejména metodická podpora, expertní  

a konzultantská podpora, rozvoj práce s mládeží; 

 Evropský sbor solidarity – podpora dobrovolníků a jejich zapojení se do celoměstských 

aktivit a realizovaných projektů na poli iniciativ mládeže; 

 mezinárodní aktivity a aktivity spojené s diseminací výstupů projektů Evropské unie  

a programu Erasmus+; 

 příprava festivalů, celoměstských akcí a vlastních iniciativ mládeže (např. Barevný 

podzim, Den Země, Sportovní den, Evropský týden mobility aj.); 

 informační kampaně; 

 vývoj vzdělávacích programů v oblasti environmentální, multikulturní a virtuální reality; 

 vyhledávání vhodných dotačních příležitostí a společné definování projektových 

záměrů a příprava žádostí o podporu na realizaci společných projektů (např. program 

Erasmus+, Visegrádský fond, fondy přeshraniční spolupráce apod.). 

3. Partner 1 prohlašuje, že umožní bezplatné zpřístupnění svých prostor v rámci aktivit 

realizovaných v rámci tohoto memoranda zejména v souvislosti s činností Mládežnické rady 

Karviná, bude-li to z provozně-organizačního hlediska možné a nepoškodí-li to jeho oprávněné 

ekonomické zájmy. 

4. Partneři deklarují, že možnost spolupráce v jiných oblastech než výše uvedených, není tímto 

memorandem dotčena. 

5. Partneři deklarují, že budou společně vytvářet příznivé podmínky pro efektivní a účelnou 

vzájemnou spolupráci tak, aby přínos z realizace projektu měli oba partneři.  

6. Partneři budou koordinovat přístup a jednotně prosazovat společné zájmy v oblasti práce 

s mládeží (13-30 let). 

7. Partneři budou spolupracovat na propagaci projektu. 

8. Partneři se zavazují, že při plnění závazků a povinností vyplývajících z tohoto memoranda 

budou vždy postupovat tak, aby svým jednáním nebo opomenutím nepoškodili dobré jméno 

statutárního města Karviné. 

 
Článek 3 

Doba účinnosti memoranda 

Memorandum se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu pět let ode dne podpisu memoranda 

oběma partnery. 



 

 

Článek 4 

Ukončení memoranda 

Memorandum může být vypovězeno kteroukoliv ze stran, a to bez uvedení důvodu.  Výpovědní 

doba činí jeden měsíc a začíná běžet dnem následujícím po dni, ve kterém byla písemná 

výpověď doručena druhé smluvní straně.  

 

 

Článek 5  

Závěrečná ustanovení 

1. Změny a doplnění memoranda je možné činit jen ve formě postupně číslovaných písemných 

dodatků podepsaných oběma stranami. 

2. Toto memorandum se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá z obou stran obdrží 

jeden. 

3. Obě strany prohlašují po přečtení tohoto memoranda, že souhlasí s jeho obsahem, že bylo 

sepsáno na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebylo ujednáno v tísni 

ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

4. O zavření Memoranda rozhodla Rada města Karviné svým usnesením č. …. dne ……… 2024. 

 

 

 

V Karviné dne:  V Karviné dne:  

 

 

 
 
 
 
 
 

    Ing. Martina Šrámková, MPA 
vedoucí Odboru školství a rozvoje 

 MgA. Petr Kantor 
 místopředseda spolku 

  



Příloha

k usneseniPříloha č. 1

KUMSPU 105H4P mZZD/ZOZ4/RRC

$MLOUVA

o poskytmm' domce z mzpočtu statutárního m Karviná

5MLquI 5va

I.

1. 5mtutámí město Karviná

se šdlem: F'YŠtaBká 72/1, Kawiná, 733 24 Kvainá * FlyŠtát

zasmupeno: mg. Jan onf,p|1'máto: města

k wdpisu ovlávněna

na zák|aděš aaa

zg dne 01.12.Z022 lng. Martina Šfámková, MPA. vedoucí 0dbom W a rozvoje

1c:_
w297S34

DIC: (_IZO0Z97534

mmm www mm spoFmeha, a.s_

číslo účtu: Z7—1721542349/0BDO

(dále )en ,poskytovateF)

u

Z. Moravskos|ezskÝ krai

se šdlem: ze. října mmm m 00 mm

zgsmupen: Jan K|koška, MM hejtman km)

1c:_ 70890692

mc: mmmsw

bankovni www mmm Bank mm nepubic, a.s.

Eíslo účtu: 13B7551 169/270D

(dále jen »DňÍemce')

_11.

UKLADNl USTANOVENI

1. Tam sm|cuva ; vď=jnoprávní smlouvou www dIe ; 10a odst. 5 1kona e. 25o/2oo0 Sb.,

o mmoČto'vých mmm úze'nních rozpočů, ve znění pozáějš'ch předpisú (dále ien .zákan

č. ZSO/2000 SbČ') a k uzavírána na za'ldadě smbWY o szquáci pň reaizau' WW „Koů'kové

dolace vMoravskadeáém |a'aj|“ uzavřené mezi sm|uvru'mi stranami dne 16. 4. 2019 ve mění

dodadm e. 1 ze dn= 15. 1. zozo (dále jen ..sm|ouva 0 www).

Z. Dotace je ve www zákona č. 320/2001 Sb., o ňnančnÍ konh'ole ve vďqné surávě a ozmě\ě

r\ěkte1y'ch zákanů (1ákon 0 mm mm), ve mm pozdějšch www, veřqu mmm

WWW a vztahují se na ni ustanovení mmm zákona.

3. Neoprávn'mé mm dotace nebo mmm MM prostředků mmh : |ozpočtu

poskytmmtele je paušením razpočmvé kázně podle gzz záknna E. zsn/znoo sb, \! píípadě

pomšení www && mm posmvaáno dle zákona e. zso/2ooo Sb.

PREDMET SMLůUW

_m.

H'edmětem aa smlouvy je závazek www th příjemci pod|e dále sjednaných

MMM úiduvě u|čamu dman & závazek pííme mm dotaa pňmmout a užít vsouhdu 5je]Ím

účelovým určením a a www mmmých mm smlouvou.

1

$YATuTARNÍ mmm KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 u

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1154







Celková výše

Poř. č. Jméno Příjmení

Datum

Schváleno RK Schváleno ZK Obecmísta realizace Adresamísta realizace proplacené

Příspěvek Datum NZÚ -

narození
dotace (Kč)

obce (Kč) proplacení AMO

3/00715 Ctibor Kyjonka usn. 66/5987)

3/01471 usn. 66/5987) 09.11.2023

3/02170 Vilibald Tesarczyk 23.11.2023

3/09433 2020-05-18 (schváleno, č.

CELKEM X X X X X X X 530 000,00 40 000,00 X X

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana4



Příloha

k usneseniPříloha č. 1

KUM5PU10SIQG oozn/um/ch

sMLoUvA

o poskytnutí mmm : rolpočtu mmmm mm Karviná

SMLUVNl STRANV

!.

1. Staluů rnÍ mě5to Karviuá

se ádlan: mm 7z/1, Ka|viná, 733 % Karviná — aaa

zastouDeno: Ing. Jan won, prinátm- mésta

k mm opévněna

na lkladč5 mm

zg dne ouzmzz Ing. Mamna mmmm MPA, vednun' Odbcru škobtví a rozvoje

1c:_ 00237534

ch: (;DOZ97534

banknvní spojen': % spoňtelna, „

čsla účtu: 27- 17Z15'11349/0800

(dále kn mskymvatď)

„

1. MoravskosIeLckv' mm

aa šdlem: 28„ října 2771/1 17, 702 00 MM

zgmupen: Jan Krkoška, MBA, hemuan mm

1c:_ 7D590692

DlC: CZ70B9063Z

bankovní spo)ení : UnICredIt Bank mm Repubhc, a.s.

aaa účtu: 1002520338/2700

(dá|e jen Wance')

_u.

ZAKLADNI USTANClVENI

1. Tam smIouva ]e vec'wejmprávru' mmme uzavřenou dle 5 m odst. 5 nlkona č. 25a/2ooo Sb.,

o mmmh mmm územních rozpočtú, ve znění mm DřBdDisů (dále jen ,.zákon

e. 750/2oou Sb.") a ]e uzavx'rána m aaa sm|ouvy 0 www nn reaIizaa „me .Kotikmé

dotace vMoravskos|&ském kray" uzavřené mm smhlvnÍmi wanami dne 16. 4. ZD19 ve mění

dodatku č. 1 ze dne 15. 1. 202D (dále nn .smkxlva o spolupráď).

Z. Ddace je ve mmm zákona e. 320/zoo1 sb., 0 mm mm ve veřejné aaa a ozměně

něktuých zákonů (zákon o ňnanóu' kontrole). ve znění pozděšídl předpisů, veřemou finanční

podporou & mmm se na m ustanovení wo 1ákma.

3. Neoprávněné mm dotace nebo mdržení peněm'ch prm'edkn mmmh : mm

mmm je porušením mm káznč mm 52z zákona č. zsa/zooo sb. V DlTl'Bdě

mm roz-počmvé kázně bude postupovánn dle záknna E, 25o/2noo Sb.

311.

PREDMÉÍ SMLOUVY

úč=lově určenou mm a závazek |ííjem<e mm mm www aužít vsouladu sjejím účelovým

u|čením a za Dodmínek aath mmm smlouvou,

IV.

1

m mf

$YATuTARNÍ mmm KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 u

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1155



úča ovÉ URČENÍÍAVÝŠE DOTAlZE

1. mmm pod|e aaa smbuvy poskvtne příjemcl mm ve výši 10.ono,oo Kč (shvy daems'c

korun mmm úče|ově u|ženou na Wmeáru' mm ,Kommc' dm

v mavsknslezském mm — 3. výzva“ reahzovaného pň]em(enn v |áma adaplačnho a mmgaenmo

opatření, reg. č. sm 13a9as/zo19.

Z. W'še dotace k u|€ena scuhmem čá$ek oddeajídch Wmnmvání mmm d|e d. III

m 1 smlouvy o spqupráa uhrazsvých příjemcem kmečným mmm — v|astríh5m rodimých

dolnů nacházejících se na úzcmí poskytwatde do doby ods|áli žádna o poskymuh' dome na

záldadě této smlouvy; ka|ku|ace k výš www dotace tvoří mm a 1 a smlouvy.

3. Stanoveného mm mm dotace bude da5aženo www částky mm dotzm na aaa

mmm a m v mmm dle a. v odst. 1 hého smlouvy.

V.

ZAVAZKV SMLUVNICH STRAN

1. Poskytovatd se1vazuje mm pň'jemci aaa převodem na aaa pň'jemoe uvedený v & Itéto

mmm )ednorázovou úhradou ve výš m.ooo,oo Kč (slovy aaa korun čsky'ch) pod

vanab||ním symbolem 1757u1n332 ve mm M 15 mm ode dne mmm účinnosti této smIouvy.

1. Pň'1emce se zavazu)e m mm penaních mmmm „„ m podnínkv:

a) m se m mm mm mm mm sm|auvou & právním předpisy,

b) mm mm aaa v souladu s jejím www unÉenÍm d|e a. m m smlouvy,

2.

mmmůmmúemwhmůniůymsmmůbyhm

a) šanscaWwdqu-temwmmamwm

b) aaa poskymvatd| ňnančn' www dotace, a m do 31. 1. mmm roku

nás|cdujídho W poskvtnutí dotzce; finančnÍm vypořádárl'm === mmmí přehbd www

www - mmm rodinných domů nacházejících se na mm poskymwatele, m m

Diíjemcem wplacena am odpovidajicí spduinancovárí mmmm dle & 111 odst. 1

smlouvy o spolupváa, a m \! muahu mm de mm e. 1 mm smlouvy, a www o v|á(ení

mmžky'ch peněnl'ch vwstr'edků do |wpočtu mmm nebo prohIášmí o mmi

c) repmd|eně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, nnformovat Wm 0 mm přeměně

aotom, na ktecy'smjekt přejdou „„ 3 mm mm smIauvy.

3. Pomšeni oodmínd< uvedmÝch v odst. 3 DÍsm. b) a c) je wvažováno za porušení ménč závažné ve

www ust. & ma odsh 61kona Č. 250/2D00 Sh. 0dvod zz mm Wušem' roznočtmé kámě se

stanoví následujídm Dvaentem:

a) mmm ůnanEního www pod|e odst. 3 písm. h) po mmné mane:

do 7 ka|endářní(h dnů 5 % mmm dotace,

od 8 do 30 ka|endářrích dnů w % poskymuté dotace,

od 31 do 50 kalemiáň'úch dnů ZO % wskytnum' ddaG.

b) Pomšmí www stanovené v odst. : „„ q w % poskytnuté dotace.

VI.

ZÁVĚREČNÁ USTANDVENÍ

1. mmm m 3 mm cem sm|ouvy mm smiwnÍ mm řát písemnými, vzmně

Eíslovany'vm ade k této snIouvě, mm budou vý:|ovně za dodatky & mmqu uznačenv.

Z. Tam vaa je vvhotovena vdektmnické mě, přičenž obě mluvrí $any obd|ží její

eIektmnický onginá| www eiektronickými mm- v případě, že tam smlouva nebude :

]akéhokoh důvodu WWW v elektmnidíé mbč, bude sepsána vc tíe<h smrtnpisech s

M aíginá|u, z nichž jeden obdrží mmm a dva píl'jemca

z

nn m

sme 2 u



3. Ned'Imu aaa & mm 1e mmm výše mmm dotace, která tvoň' příhhu & 1 m

snlouvy,

4. Tam smIouva nabýváá mmm a účlnmsu'. dnem, kdy mmmísouhlasu s mmm návrhu do1de

druhé smluvní straně. pokud záknn c. mm 15 5b., o m podmínkách ucimosui rekcecých

squv 3 0 mm su|uv (zákon oleg|suu sm|uv), ve mění mzdě1ších

PředDiSů (dále jen .zálon o cegisuu ww), mmm jinak.Vtakmém Pň'Padě& nabývá sm|ouva

ú€|nn05b: uve'eměcím v www sm|uv.

5. Smluvní wany sc dohodřy, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje WWW uveřejrění v rcgistlu

sm|uv ve smvslu zekone o reg|snu en|uv, ptovede uveřejnění v souladu se zákanem u'íjemce.

5. Vpl'ípadě, kdy nebude mm sm|owa uveřejněa d|e odá. 5 tohoto Člárku mbuvy. bere

mm na vědomííavýsIovněě souhhsí s tím, že smlouva včeměe pň'padných dndatků bude

zva'ejněna na oficiálrl'ch WWwánkách MoravskosleIského kraje. Sm|ouva bude zveřejněna

po anmymaaú| nmvedené v souIadu s Diamými\ mávmím| www

7. 5m|uvní sueny ehodne pvohhšuí, že si smlouvu pred mm podp'sem přecedy, že byIa uzavřena po

mmm mmm pod|e ]e]|(h p|avé a wubmmé vůle, mate, vážně & smlum|te|ně a Že ee

www a oe|ém mm mm což slv|1uji svými podpis/.

5. Ddožka platnosti právm

ve znění www předpisů:

0 mm mm & mí m smIouvy mzhodla rada obce svým usnaau'm &

22 dne

9. Dokžka mmm mmm e. 129/zooo sh., o krajích (krapke'% zň'zeníf).

ve m www Předvisů:

:: mm dmce a mmm mm sm|ouvy mmm mda haje svým usnaením č. mmm ze dne

22.1.Z024.

m. nm sm|ouvu je vdobě mpňtommdi hejtmana k|aje oprávněn padepsat jeho zágupce \! pořadí

urc'enem usmen'm zastupitdstva k|aje & 1/1o ze dne 5. 11. 2020, ve mění mm č. 12/1193

& dne 5. 5. ZO23.

V KaNiné dne VOSbavč dne

Ing. Manina Srámkavá, MPA Jan nknška, MBA

WNWthvíaruvoje

3

m

sme ; u



16 1 ma ddKalkulace k mmde výši dotace \Dmnhceni v obdobíod 31.12.2023)

Datum
Celková výše

Příspěvek Datum NZÚ-
Poř. č. Jméno Příjmení Schváleno RK Schváleno ZK Obec místa realizace Adresamísta realizace proplacené

narození
dotace(Kč)

obce(Kč) proplacení AMO

CELKEM X X X X X X X 100 000,00 10 000,00 X X

m

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana4 m



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 1 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

 

 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1156



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 3 

 
 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

Seznam oceněných pedagogických pracovníků působících na území města Karviné 

 v roce 2024 

 

I.  kategorie – Výrazná pedagogická osobnost roku 

Pořadové 
číslo 

Titul, jméno, příjmení 
pedagogického 

pracovníka navrženého na 
ocenění 

Pracoviště pedagoga 
Délka 

pedagogické 
praxe 

1. 
Mgr. Michaela Musiolková 

(učitelka ZŠ) 
Základní škola a Mateřská škola Dělnická, 

Karviná, příspěvková organizace 
14 

2. 
Lic. Miriam Poledníková 

(vychovatelka ŠD) 
Základní škola a Mateřská škola Školská, 

Karviná, příspěvková organizace 
8 

3. 
Mgr. Monika Zagorová 

(statutární zástupce ředitele) 
Základní škola a Mateřská škola Prameny, 

Karviná, příspěvková organizace 
27 

4. 
 Bc. Petra Čížová 

(učitelka MŠ) 
Základní škola a Mateřská škola Borovského, 

Karviná, příspěvková organizace 
10 

5. 
Mgr. Eva Kantorová 

(učitelka ZŠ) 
Základní škola a Mateřská škola U Studny, 

Karviná, příspěvková organizace 
7 

6. 
Mgr. Pavlína Mojová 

(učitelka ZŠ, výchovný poradce) 

Základní škola a Mateřská škola 
Majakovského, Karviná, příspěvková 

organizace 
20 

7. 
Mgr. Andrea Fránová 

(učitelka ZŠ) 
Základní škola a Mateřská škola Cihelní, 

Karviná, příspěvková organizace 
24 

8. 
Mgr. Zuzana Gomolková 

(učitelka ZŠ) 

Základní škola a mateřská škola s polským 
jazykem vyučovacím-Szkoła Podstawowa i 

Przedszkole, Karviná, příspěvková organizace 
17 

9. 
Mgr. Dominika Kornelia Bizoń 

(učitelka MŠ) 

Základní škola a mateřská škola s polským 
jazykem vyučovacím-Szkoła Podstawowa i 

Przedszkole, Karviná, příspěvková organizace 
12 

10. 
Mgr. Tomáš Pšenička  

(učitel SŠ) 
Střední zdravotnická škola, Karviná, 

příspěvková organizace 
28 

11. 
Mgr. Petr Godál 

(učitel SŠ) 
Střední odborná škola ochrany osob a 

majetku, s. r. o. 
30 

12. 
PhDr. Mgr. Ing. Szmeková 

(učitelka SŠ) 
Střední odborná škola managementu a práva, 

s.r.o. 
8 

13. 
Mgr. Pavla Šrubařová 

(učitelka SŠ) 
Obchodní akademie, s.r.o. 12 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1159



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 3 

 
 

14. 
Ing. Michal Stoklasa, Ph.D. 

(akademický pracovník) 
Obchodně podnikatelská fakulta v Karviné, 

Slezská univerzita Opava 
14 

 

 

II. kategorie – Ocenění za dlouholetou tvůrčí pedagogickou činnost 

Pořadové 
číslo 

Titul, jméno, příjmení 
pedagogického 

pracovníka navrženého na 
ocenění 

Pracoviště pedagoga 
Délka 

pedagogické 
praxe 

1. 
Iva Františová 
(učitelka MŠ) 

Základní škola a Mateřská škola U Studny, 
Karviná, příspěvková organizace 

42 

2. 
Mgr. Monika Káňová 

(učitelka ZŠ) 
Základní škola a Mateřská škola Borovského, 

Karviná, příspěvková organizace 
21 

3. 
Mgr. Michaela Matuszyńská 

(učitelka MŠ) 
Základní škola a Mateřská škola U lesa, 

Karviná, příspěvková organizace 
27 

4. 
Mgr. Natálie Müllerová  

(učitelka ZŠ) 
Základní škola a Mateřská škola U Lesa, 

Karviná, příspěvková organizace 
24 

5. 
Mgr. Pavel Kubíček 

(učitel ZŠ) 
Základní škola a Mateřská škola Mendelova, 

Karviná, příspěvková organizace 
33 

6. 
Eva Grohmanová 

(učitelka MŠ) 
Základní škola a Mateřská škola Mendelova, 

Karviná, příspěvková organizace 
38 

7. 
Jana Volejníková 

(učitelka MŠ) 
Základní škola a Mateřská škola Prameny, 

Karviná, příspěvková organizace 
36 

8. 
 Mgr. Monika Bittová 

(učitelka ZŠ) 
Základní škola a Mateřská škola Družby, 

Karviná, příspěvková organizace 
21 

9. 
Melanie Pletnická 

(učitelka MŠ) 
Základní škola a Mateřská škola Slovenská, 

Karviná, příspěvková organizace 
36 

10. 
PhDr. Tereza Katonová 

(učitelka ZŠ) 
Základní škola a Mateřská škola Slovenská, 

Karviná, příspěvková organizace 
19 

11. 
Věra Bandorová 

(vychovatelka ŠD) 
Základní škola a Mateřská škola Cihelní, 

Karviná, příspěvková organizace 
20 

12. 
PaedDr. Lenka Petrášová 

(speciální pedagod-logoped) 

Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, 
Karviná, SPC pro vady řeči, příspěvková 

organizace 
35 

13. 
Mgr. Karina Grimová 

(učitelka ZUŠ) 
Základní umělecká škola Bedřicha Smetany         

v Karviné, příspěvková organizace 
25 

14. 
PhDr. Mgr. Helena Kriegelová 

(vedoucí učitelka odloučeného 
pracoviště) 

Mateřská škola, základní škola a střední škola 
Slezské diagonie 

37 

15. 
Bc. Hana Valová  

(vedoucí učitelka odborného 
výcviku) 

Střední škola techniky a služeb, Karviná, 
příspěvková organizace 

26 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 3 

 
 

16. 
Mgr. Petra Brzósková 

(učitelka SŠ) 
Gymnázium, Karviná,  

příspěvková organizace 
18 

17. 
doc. Ing. Petra Růčková, Ph.D. 

(akademický pracovník) 
Slezská univerzita v Opavě, 

Obchodně podnikatelská fakulta v Karviné 
29 

 


	Usnesení č.1123 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1124 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1124 - Příloha č. 2.pdf
	Usnesení č.1125 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1126 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1127 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1128 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1130 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1131 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1132 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1133 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1134 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1135 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1136 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1137 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1138 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1140 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1141 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1143 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1144 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1145 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1146 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1148 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1149 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1150 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1151 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1152 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1152 - Příloha č. 2.pdf
	Usnesení č.1153 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1154 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1155 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1156 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1159 - Příloha č. 1.pdf

